
,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelsNi policie Pardubického kraje"

2':."P'::r'D'o°n't:""
Datum: 2018.03.2222,00,08 +01'00'

Oceněný výkaz výměr

Metrostav a.s.
r ·

.. .

2 ! !



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017/014
Stavba: Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

J""řiíi LC1]Á Č', Z .5uD

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

lČ:
DIČ:

lČ: 00014915
DIČ: CZ 000 14 915

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základM 21,00%

snížená 15,00%

iCena s DPH v

Základ daně
248 468 309,42

0,00

248 468 309,42

výše daně
52 178 344,98

0,00

CZK 300 646 654,40

;': ' ' ' ' . .. .. .. ... .... .... ..! ? É7í f: !7
;' 180 j ::m'i,·:'::£';'i,:
i: l:i": í?fá' iľl 4ěj 'í 5
;: . ť.

1,':"·,, . . ({]{Ĺa')
==.

-

{' ·

:'4, .

Ĺ 2!2

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2017/014

Stavba: výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Chrudim Datum:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje projektant:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

objekt, Soupis prací

22.03.2018

kb projekt, s.r.o.

Cena bez DPH ĹCZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
:017/014" výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-
2-01 SO 01-Pnprava uzemi
2017/014- .
2-02 SO 02-Administrativni objekty-A,B,C

2017/014- . .
2.02A SO 02-Administrativm objekt a

2017/014- SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-
2-02A-1 technické řešení
2017/014-
2-02A-2 SO 02-obj.A-Technrka prostredi staveb

2017/014- SO 02-obj.A-Zařizeni zdravotně
2-02a-2-1 technických instalací

=: SO 02 obj.A-Zařizení pro vytápění staveb

::01:::21.43" SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky

2017/014. SO 02-obj.A-Zařizeni silnoproudé
2-02A-2w4 elektrotechniky vč.hromosvodu auzemnění2017/014- . . .

2-02B SO 02-Admnistrativni objekt b
2017/014- SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-
2-028-1 technické řešení
2017/014-
2-028-2 so 02-obj.B-Technika prostredi staveb

2017/014- SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně
2-028-2-1 technických instalací

:::27::21.:" SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

:::27B/:21.:" SO 02-obj.B-Zaň"zení vzduchotechniky

2017/014. SO 02-obj.B-Zařizeni silnoproudé
2-028-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu auzemnění2017/043- . .

2-02C SO 02-Admini$trativnl objekt C
- 2017/014- SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-

2-02C-1 technické řešení
:00127:214" SO 02-obj.C-Technika prostředí staveb

2017/014- SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně
2-02C-2-1 technických instalací

2017/014-
2-02C-2.2 SO 02-obj.C-Zanzeni pro vytapeni staveb

=:: SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky

2017/014. SO 02-obj.C-Zaňzeni silnoproudé
2-02C-2.4 elektrotechniky vč.hromosvodu auzemnění
2017/014-
2-02C-2.5 SO 02-obj.C-Mereni a regulace

2017/014- . .
2-03 SO 03-Myti vozidel-D

2017/014- SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-
2-03-1 technické řešení
::01:/2)43" SO 03-obj.D-Technika prostředí staveb

2017/014- SO 03-obj.O-Zaň°zení zdravotně technfckých
2-03-2-1 instalací
2017/014-
2-03-2-2 SO 03-obj.D-Zařízeni pro vytapeni staveb
2017/014- .. .
2-03-2-3 SO 03-obj.D-Zanzem vzduchotechniky
2017/014- SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé
2-03-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu a uzemnění

248 468 309,42 300 646 654,40

248 468 309,42 300 646 654,40 STA

522 900,04 632 709,05 Soupis

194 013 575,24 234 756 426,04 Soupis

114 660 591,56 138 739 315,79 Soupis

94 863 580,49 114 784 932,39 Soupis

19 797 011,07 23 954 383,39 Soupis

2 629 449,64

2 500 806,83

4 863 177,35

9 803 577,25

13 401 002,34

11 236 601,09

2 164 401,25

424 369,93

576 045,67

199 780,29

964 205,36

65 951 981,34

53 076 852,91

12 875 128,43

1 755 517,59

2 015 303,50

5 157 949,13

3 421 252,41

525 105,80

3 181 634,06 Soupis

3 025 976,26 Soupis

5 884 444,59 Soupis

11 862 328,47 Soupis

16 215 212,83 Soupis

13 596 287,32 Soupis

2 618 925,51 Soupis

513 487,62 Soupis

697 015,26 Soupis

241 734,15 Soupis

1 166 688,49 Soupis

79 801 897,42 Soupis

64 222 992,02 Soupis

15 578 905,40 Soupis

2 124 176,28 Soupis

2 438 517,24 Soupis

6 241 118,45 Soupis

4 139 715,42 Soupis

635 378,02 Soupis

8 865 945,72 10 727 794,32 Soupis

7 908 071,57 9 568 766,60 Soupis

957 874,15 1 159 027,72 Soupis

40 507,91 49 014,57 Soupis

131 596,34 159 231,57 Soupis

377 925,46 457 289,81 Soupis

407 844,44 493 491,77 Soupis

. 2! 3"
Strana 2 z 3



,l Kód objekt, Soupis prací
' :.::/014" SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E

2017/014- SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-
2-04-1 technické řešení
2017/014- . .
2-04.2 SO 04-obj.E-Technika prostredi staveb

2017/014- SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických
2-04-2-1 instalací
2017/014- Ý.
2-04-2-2 SO 04-obj.E-Zarizeni pro vytapeni staveb
:::47./::4" SO 04-obj.E Zařízení vzduchotechniky

2017/014- SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé
2-04-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014- .
2-05 SO 05-Objekt kynologie-F

2017/014- SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-
2-05-1 technické řešení
2017/014- . . .
2-05-2 SO 02-obj.F-Technika prostredí staveb

2017/014- so 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických
2-05-2-1 instalací
2017/014-
2-05-2.2 SO 05-obj.F-Zanzem pro vytapeni staveb
2017/014- W. .
2-05-2-3 SO 05-obj.F-Zanzeni vzduchotechniky
2017/014- so 05-obj.F-Zařízení silnoproudé
2-05-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-
2.06 SO 06-Prelozka vodovodu
2017/014- W. .
2-07 SO 07-Prlpojka vodovodu
:::g7/014" so oB-přípojka kanalizace

2017/014- .. .
2.09 SO 09-Pripojka teplovodu
2017/014- W
2-10 SO IO-Prípojka nn
:: :/014" SO 11-Venkovní areálové osvětlení

2017/014-
2-12 SO 12-Prelozka VO a zrušeni rozvodu nn
2017/014- W . . . ,
2-13 SO 13-Zpevnene plochy,op[ocenl,sadove úpravy

2017/014-
2-13-1 SO 13-Zpevnene plochy
2017/014- .
2-13-2 SO 13-Oplocení
2017/014- . .SO 13-Sadove úpravy2-13-3

2017/014- .
2-PSO1 PS 01-Motorgenerator
:::S7::14" PS 02-Technologie výdejny jídel

2017/014- . . .
2-PSO5 PS 05-Benzinova stanice
:::::014" Vedlejší a ostatní náklady

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ ,
_-j

11 183 461,38 13 531 988,27 Soupis

9 076 473,29 10 982 532,68 Soupis

2 106 988,09 2 549 455,59 Soupis

520 673,43 630 014,85 Soupis

168 954,28 204 434,68 Soupis

644 121,16 779 386,60 Soupis

773 239,22 935 619,46 Soupis

8 432 293,46 10 203 075,09 Soupis

7 057 845,31 8 539 992,83 Soupis

1 374 448,15 1 663 082,26 Soupis

341 326,35 413 004,88 Soupis

365 319,44 442 036,52 Soupis

180 421,40 218 309,89 Soupis

487 380,96 589 730,96 Soupis

690 674,44 835 716,07 Soupis

160 865,30 194 647,01 Soupis

3 152 019,09 3 813 943,10 Soupis

774 791,67 937 497,92 Soupis

150 483,83 182 085,43 Soupis

158 432,20 191 702,96 Soupis

404 652,82 489 629,91 Soupis

10 929 971,49 13 225 265,50 Soupis

9 859 577,06 11 930 088,24 Soupis

1 00'4 043,72 1 214 892,90 Soupis

66 350,71 80 284,36 Soupis

876 902,59 1 061 052,13 Soupis

1 111 201,88 1 344 554,27 Soupis

3 089 488,27 3 738 280,81 Soupis

3 950 650,00 4 780 286,50 Soupis

r

If
>

2

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-01 - SO 01-Příprava území

tl
l
l
l
l

KSO: 823 21
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Základ daně Sazba daně
DPH základní 522 900,04 21,00%

mlžená O,® 15,00%

Cena s DPH v CZK

522 900,04
výše daně

109 809,01
0,00

632 709,05

;
ľ
;,

2! S
Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-01 - SO 01-Pň°prava území

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Š
E
i

!
i
i
í
!
l
Ĺ
!
j
l
i
l
C

i

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce
11 - Přípravné a přidružené práce
91 - Doplňující práce na komunikaci
96 - Bourání konstrukcí
99 - Staveništní přesun hmot
767 - Konstrukce zámečnické
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

522 900,04

38 471,04
, ,,,167 636,28

3 672,44
39 421,11

17,59
1 992,97

271 688,61
..,.

.
i

' 2!E

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-01 - SO 01-Příprava území
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

NU Množství J[áeKn]a Cena celkem [CZK] Cenovásoustava

522 900,04

D 1
1 K 111201101

Pšc

P
2 Ĺ K 111201401

P
rTriaí21101101

P

W
W

D 11
4 K 113106121

Zemní práce
IOdstranění křovin i s kořeny na plošé do 1000 m2
Fbznámka k souboru cen:
50 kusů náletových stromů

RnMmka k poloŽce:
BOO-F
Spálení křOvin a sUomů o průměru do 100 mm

Roznámka k poloŽce:
&00·1
Sejmutí omice s přemístěním do 50 m

F\aznámka k poloŽce:
800-7
8360,001),10
Součet

: m2 350,000 29,93j
38 471,04

10 475,5ojURs 2016/f

m2 350,000 21,73 7 605,50 URS 2016/1

_m3 j 836,0'00| 24,39 20 390,04 URS 2016/1

836,000
836,000

m2 24,000j 29,82j
167 636,28

715,68 URS 2016/1 l

P

5 K 113107131

P

W
W
W

Lb ! K |113107212

P

VY
VY
VY

7 K |113107222

P

W
W
VY
W
W

,..··" W
E
i, W

\. 8 K 113154324

P

W
W

Ĺ 9 K 113202111

P

Přípravné a přidružené práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho
Fbznámka k poloŽce:
822-1
Odstranění podkladu pt.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

Paznámka k položce:
822-1
"bet.plocha :
24,00
Součet
Odstranění podkladu přes 200 m2,kam.těžené tt.20 an
Fuuňmka k počaŽce:
822-1
"bet.plocha "24
"asf.p(ocha"1173
Součet
Odstranění podkladu přes 200 m2,kam.drcené tl.20 cm
Fbznámka k poĹQŽcě:
822-¶

"bet.plocha :
24,00
"asf.plocha :
1173,00
"dl.plocha :
24,00
Součet
Fréz.Živič krytu do 10 000 m2, Š.1,0 m, bez překážek,t(.10 cm
Rcunámka k potQŽcé:
822-1
"asf.ptocha :
1173,00
Vytrhání obrub obrubníků silničních
Fbznámka k položce:
&22-1

m2 l 24ÁXX) 682,34 16 376,16 URS 2016/1

24,000
24,000

m2 ! 1 197,OCK) 24,94 29 853,18|URS 2016/!

24,000
1 173,000
1 197,000

m2 1 221,cxxý 31,60 - 38 583,60 URS 2016/1 a

24,0CK)

1 173,CKX)

24,000
1 221,000

m2 l 173,(XX) 68,62j 80 491,26 URS 2016/1

1 173,000
i m 36,000! 44,90 , 1 616,40 ' URS 2016/1

D 91
10 K 914111111

P
LIl K 914511112

P

12! K 919735112

Doplňující práce na komunikaci
Montáž svídě dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,(XX)

Fbmámka k poloŽce:
&22-1

Montáž sLoupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000

Fbznámka k položce:
&22·1
Řezání stávajíáho .ŽMČného krytu ti. 5 - 10 cm _ m 38,000

Poznámka k poloŽce:
822-1

Bourání konstrukcí
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus i 1,000

Púznámka k pcložce:
822-1
Rozebátní plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. l m 165,000
Fbmámka k souboru cen:
vč.sloupků

3 672Ä4
198,00 198,00 URS 2016/1

1 267,02 1 267,02 URS 201611

58,09 2 207,42 URS 2016/1

P

D 96
13 K 966006132 198,00

39 421,11
198,00 URS 2016/1

P

14 K 966067111

PSČ

236,80 39 072AO!lndiv

2:7
Strana 3 z 4



l PČ Ty KÓd Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l

l P [CZK] soustava J
P

15 K 997221561

PSč

t 0,0'82 917,81j 75,26!URS 2016/1

P

16 K 997221569 t 1,148 66,07 75,85 URS 201611

P

W
W

Fbmámka k poloŽce:
Vlastni
Vodorovná doprava hmot z kovových materiálů do 1 km

Fbznámka k souboru cen:
odm do nejbližší sběrny vč.odprodeje

Poznámka k položce:
822-1
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy hmot z kwových materiálů

Poznámka k položce:
822-1
0,082"14
Součet

1,148
1,148

d 99 Staveništní přesun hmot
17 K |998223011 hřesun hmot, pozemní komunikace, krytdlážděný

Fbznámka k položce:P 822·1

17,59
t l 0,131 134,25 17,59 URS 2016/1

D 767
18 K 767920860

PŠC

1 992,97
kus 1,000 1 966,43 1 966,43 lndiv

P

19 K 998767201

P

Konstrukce zámečnické
Demontáž vrat k oplocení pbchy do 20 m2
Poznámka k souboru cen:
vč.bet.patek
Fbmámka k poloŽce:
Vlastni

Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

Rmámka k položce:
Vlastní

Přesuny suti a vybouraných hmot
PoNatek za skládku stavební suti
Poznámka k položce:
Vlastní
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

Fbznámka k poloŽce:
822-!
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

Fbznámka k položce:
822-1

% l 1,350 19,66 26,54 Indiv

ľ

í

D D96
20 K 979990001

P

21 K 997211511

P

22 K 997211519

271 688,61
t 889,208 143,90j 127 957,03 lndiv

t 889,208 35,92 31 940,35 URS 2016/1

t 12 448,912 8,98 111 791,23 URS 2016/1

P

(F"

"i

..; " 2 !Č "
Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ,
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiátové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, výpis
PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry zapoČítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí omice viz.objekt so
01-Pň'prava území. Dilatace mezi objekty a a B započítána v objektu b.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 94 863 580,49 21ÁQ%

snížená 0,00 15,00%

94 863 580,49
výše daně

19 921 351,90
0,00

Cena s DPH v CZK 114 784 932,39

S'
Ľ

Ĺ

2! g
Strana l z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

,l
e

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření
727 - Zdravotechnika - požární ochrana
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sk(ad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

94 863 580,49

50 837 969,05
1 034 554,06
4 339 531,36

10 059 728,85
15 802 014,40

" 14 487 62Ĺ,03

124 245,86
2 131 287,98
2 858 984,51

41 820 671,45

720 254,54
1 344 614,64
2 357 701,22

45 634,98
130 814,80
453 241,64

1 408 656,74
850 916,94

4 047 625,96
22 303 092,22

465 238,71
6 064 074,93

160 571,63
791 713,51

11195,36
665 323,63

2 134 055,®

2 134 055,00

70 884,99
70 884,99

P

l 22 n
Strana 2 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

i;i!
l
C

i

j

q

l
1

i

i

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 4:
2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK]
L__^_ [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 863 580,49

Cenová l
soustava ,j

D HSV
D 1

1 K 131101103

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urounáním dna do předepsaného profitu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 (XX) do 5 000 m3 _.

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro záklQáj/ pro přiä7á q podélná zpevněni dna a bŇhů pod
obtysem výkopu pto koryta vodoteči pří ksnicko-technlckých meuomcich (ltm) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, podháněk, výhonů q pro
záktadý zdi, dlažeb, rovnandn, plůtků a hati se oceňuji cenami pňstušnými pro objem výkqpů do
100 m3, i kditž skuteäý objem výkopu je větší. 2. Ceny Lze použit i pro hloubeni nezojpažmých
jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li Nco práce prováděny z povr'chu území. 3. Předepisuje-
(i projekt hloubit lánW popsQňé v pozn. č. l v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) vsuchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 q 138 60-1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti lndividuátně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny j nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přeházeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo mloženi na
dopravní prostředek. 6. NáklaW na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalctgu.

m3 : 1 846,155 77,60

50 837 969,05
1 034 554,06

"-143 261,63 es Urs 2017 01 l

C

'Š

Z.

PSČ

' Z

W
W
W
W
W
VY
W
W
W

2 K

"výkop od úrovně pův.terénu po sejmutí ornice (v tl.cca 150mm)·dno jámy -1,38m"
"prům.hl.1,4m"1,4"54,8"21
"přípočet rozšíření jámy"1,1"0,55"(54,8'2+22,1"2)
"přípočet nájezdu do jámy"0,6"6,0"10
"přípočet prohloubení v místě výtahů"o,42"4,65"8,0
"podkt.mazanina výtahů"o,1"3,55"6,9
Mezisoučet
1758,243"0,05
Součet

1312011-01 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu aspádu Příplatek k cenám za ÉeQvo5t horniny tř. 1 a 2

1 611,120
93,049
36jjoo
15,624
2,450

1 758,243
87,912

1 846,155

m3 1 846,155 16,63 30 701,56 il

PSČ

S"'
?
É..

W

Poznámko k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve stržích a jam pro záktadý pro přičhá a podélná zpeměni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta v'odoteči při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pmhů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlažeb, rovmnín, ptůtků q hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů cb
100 m3, i když skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit j pro hloubeni nezc7pažených

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto prúce prováděny z povrchu území. 3. Předepj3u/e-
ti projekt h(oubk jámy popsané v pozn. č. v hornině 5 až 7 bez použíti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- 1101, 138 50-110¶ a 138 60- 1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuá{ně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky pNs 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od dcmje jlámy nebo naloženi na
dbpravni prostředek. 6. NáklQdý na Mstě pNmistění výkopku md f m hloubkyse urči dle
ustQňweni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katQlagu.

"dtto jámy"1846,155
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněoím
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

k souboru cen:
1. Ceny -1151 až -1158 (ze použit i pro svislé přemistěhí matenátu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjotého,
pokud tyto konstrukce byly vybounáqy ve výkopišti. 2. Cenypro hloubku přes l Qb 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určénypno svislé přémístěni výkopku od o db 2,5 m, od Q cb 4 m atd. 3.
Množství materiálu i stavební suti z roUounaných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před mzbouránim.

"svislé přemístění pro jámy do 5000m3 - počítány 3% objemu"1846,155"0,03
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 (XX} m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, přédepisuje-či projekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dopravním pnostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou mpočtem i
náhradY za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypiŠti. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 17ľ . O- . . UloŽeni sypaniny do násypů a 171 20-1201ULoŽeni sypaniny na skládky. 4. Je-li na
&pravní dráze pro wxšorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku mmostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. přemístuje-li se výkopek
z dbčasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kcfýž se provádí.
Toto ustanoveni neplati, vylučuje-li pmjekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náktadý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve speci/fkQcĹ

1 846,155

3 K 161101101 55,385 22,17 1 227,89 es Urs 2017 01
l

PŠC

VY 55,385

4 K 162701105 1 977,793 94,23 186 367,43 es Urs 2017 01
?

PSč

, " 2 2 1~
Strana 3 z 71



Ipč Tpy KÓd

VY
W
W
W

5 K 162701109

j.cena Cenová i
Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava !

"zemina na odvoz"
"jámy"1846,155
"zemina z pitot"131,638
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l
prostředku, bez naloŽení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí' z horniny tř. 1 až l m3
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, přédepisuje-(i pmjekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dqpramim prostňédkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. Z V cenách jsou mpočteny íl
náhnadý za jízdu loŽeného wzidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . Q- . . UloŽeni sypaniny do násypů a ¶71 2O1201UloŽeni sypaniny na skládky. 4. je-ti na
dopmmi dráze pro vodOrovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravni prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přislušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni Yýkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
néulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pam. čisto 5. 5. Přemístu/e-li se výkqpek
z dočasných skládek vzdálených do so m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdjŕž se provádí,
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použíti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklacfy na &dávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"1977,793
1977,793"5 'Přepočtené koeficientem množství
NakÉádání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -l 101, 4 ISL -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro mkládáni, skládáni g
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dbprumiho prostředku. Pru nakládáni z lodi nebo na loď
jsou urČeny ceny -1105 q -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost Q) ab 20 m wxlóromě; vodorovná vzdálenost se měň od těžhke lodi k
těhici druhé lodi, nebo k těžišti hromadým břéhu nebo k těŽišti &pnovního prostředku na
suchu, b) do 4 m Mstě; svislá wdálenost se měň od pmcuvní hladiny m' k ůromi srovná- ného
terénu y místě hmmQdy nebo v místě dbprami plochy pro dopravní prostředek na suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m (ze zvětŠit, q to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálenost uvedená v bodu a) kmtši než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Množství měrných Jednotek se urči v rostlém stavu hominy.

"zemina z pilot-pro odvoz"
"prům.6Wmm"
"dl.5m (hlava -1,08)"
(Pl"0,3"0,3"5)"41
"dl.4,5m (hlava -1,8)"
(Pl*0,3'0,3"4,5)"6
µům.900{nm"
"dl.5m (hlava -1,08)"
(Pl"0,45"0,45"5)"17
Mezisoučet
119,671"0,1
Součet

L

Utožení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sktádkwné) l t

1 846,155
131,638

1 977,793
l l
! l

9888,965 3,88i

i
38 369,18 es Urs 2017 01 l

i

l
i
É
l
!
l
l
i
j
í
l

PSČ

W
W

6 K 1167101101
l

1 977,793
g 888,965

131,638 38,80 5 107,55 es Urs 2017 01

pšc
.ŕ

': '

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

l 7 K 171201211

57,962

7,634

54,075
119,671

11,967
131,638

3 560,027 166,29 591 996,89 es Urs 2017 01 !

Pšc
{
l
)S

VY

8 K 1741011-01

Fbznámka k soubonu cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: g) uloženi výkopku nebo omice na dbčasné skládky předepsané
pr'ojektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této sktádkypňWdá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačhém případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice případájicí
na l m2 skládky se urČi jako podít množství výkopku nebo omice, měřeného y rostlém stavu a
projektem určené plochy doČamé skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
pNdepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou do proh(ubni ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro
podZemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, q to ani tehdý, Jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromiadýpodél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsát7j/ p'ojektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýšé 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku Č. l q); d) na dä5asné skiádW, oceňuje-li se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo lesní půdý do 50 m, nebo oceňuje-li se vMôruvné pŇmistěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-¶101, 162 20-1102, 162 20· [151 a 162 20-1152. V těchto pňpa&ch se
uloženi výkopku nebo omice na doäsnou skládku neoceňuje. e) na trvdé skládkys pře&psainým
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. O- . . Uložení sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nákCac$y na nozprostňeni sypaniny ve vrstvůdi s hmbým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou mpočtenynákkdy na získáni skládek Qňi na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloŽeni výkopku (sypaMny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpmvidta ve výkopjšti. 6. Cenu -121f lze po dohodě upruvie
podle místních podmínek.

"zemina pro odvoz"1977,793"1,8

Zásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.35Omm

Fuznámka k položce:
vč.dopmvy

"okolo objektu"
l,V0,55"(54,8+22,1"2+33)
Mezisoučet
72,6"0,05
Součet

3 560,027

m3 76,230 492,22! 37 521,93

P

W
VY
W
W
W

d 2 Zakládání
9 : K 2133111-01 " Polštáře zhutnené pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách m3

, max.350mmFbmámkQ k poloŽce:
P parametry zhutněni viz. TZstatika (Edef,2 " 45 MRa, poměr Edef,2 : Edef. l " 2,5)

cena obsahuje mateňál,provedeni a dbpruvu
w "podsyp pod zákt.deskou mezi pasy' (po podklad z bet.recyklátu)"
w "pod záktAeskou-tl.700mm"

o,7"(5,4"4,2"18+5,4"4,r13+6,o5"2,8+1,675"5,4+2,65"4,325+2,8"1,7+2,075"3,15+5,4"1,
VY 55+2,8"2,425+2,8"2,6+1,925"3+1,675"5,4+1,525"5,4+1,925"3,2)

W Mezisoučet
W 587,004"0A5

72,600
72,600

3,630
76,230

4 339 531,36
616,354 487,78j 300 645,15

587,®4

587,004
29,350

222
Strana 4 z 71



|PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena
l P [CZKJ

w Součet 616,354
l

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z Mmin soudružných do 92 % i
10 K 215901101 l m2 1 229,800 27,72PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti úd) do 0,8 ,

l .
á

Poznámka k souboru cen:
L Cena je určena pro :zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno

PSČ zhutněni do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutněni podtoží z hornin
konzistence kašOvité až tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

w "zhutnění podložř54,8'20,9 1 145,320
w Mezisoučet l 145,320
VY 0,55"(54,8'2+22"2) 84,480
vy Součet 1 229,800

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava l

34 090,CJCS Urs 2017 01 l

l

i

r
Ĺ

ä

!
íl
i
l
!
lČl
l
í

j
g
;
C
Ĺ
:

l 11 K 231122-01 Náklady na přesun technologie pro piloty " "" " l soubor 1,QOOÍ 49 887,00 49 887,00

l 12 K 23212-01 ŽB piloty prům.60Omm vč.výztuže (komptet)-D"M (viz.statika) " , m 232,000 3 214,94 745 866,08j !

P

Poznámka k položce:
c 25130 xc2,výztuž 65kg/m3 (85058)
Piloty budou opřené o skalní podloži R3, vrtatelnost tř. ľ v Jitech q hlinách, posledních 0,5 m
vrtatelnost tř. 3.

ľ
i

.b"

i

vy "viz.záktady a statika"
vy "píům.6OOmm"
vy "dl.5m (hlava -1,08)"5,0"41
w "dl.4,5m (hlava -1,8)"4,5"6
w Mezisoučet

l 13 K 23212-02 " ŽB piloty prům.900mm vč.výztuže (komplet)-D"M (viz.statika) i m

Poznámka k položce:

p C 25/30 xc2,výztuž 65kg/m3 (85058)PitoNbudou opiřéné o ska/ni podloží R3, vrtatetnost tř. l v jílech q hlinách, posledních 0,5 m
vrtatelnost tř. 3.

w "viz.základy a statika"
w jxům.90Qmm"
W "dt.5m (hlava -1,08)"5A*17

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu
14 K 271922211 . m3betonového

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. .Cenyslouži pro oceněni násypů pod základové konstrukce tloušťky vrmy do 300 mm. 2.Násypys tloušťkou vLstvy přemhujicí 3(X) mm se ocení cenami soubom cen 213 31-~.. Polštáře
zhutněné pod základy v katdagu 8ä)-2 ZvláŠtni zakládáni objektů.

w "viz.záktady a řezy"
w "podklad v celé ploše dna jámy od úrovně -1,38m-tL300mm"
W 0,3"54,8"20,9
w "pň'počet v místě rozšíření jámy"o,3"0,55"(21"2+55,9"2)
w "doplnění předpokládaného poklesu vlivem pojezdu pilotovací soupravy-tt.20Omm"
W 0,2"54,8"20,9
w "přípočet v místě rozšíření járny"0,2"0,55"(21"2+55,9°2)
vy Mezisoučet
w "nájezd do jámy"o,3"6,0*10
w Součet

' " Základy z betonu Železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na
15 K 273321511 m3_prostredi tr. C 25/30

Poznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou započteny nákkdý na technologické opatřéni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze q na průběžhé odčerpáni suspenze s

PSČ přepouštěním na určené místo Gb 20 m, popř. do vany nebo do katové cistenW k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami kotabgu 800·2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katatQgem &X)-T Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zopočteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... yýztuž záklQdů.

w "viz.základy-zákt.deska"
W 0,15"54,6"20,8
w bdpočet dojezdu výtahu"-o,15"2,95"6,3
vy Mezisoučet

" Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na
l 16 K 273322511 . m3 .

, prostredí tř. C 25/30
Fbmámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na techndogické opatření a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové sUspenze a na pnůběžhé odčerpáni suspeme s

PSČ přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. & vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu &XJ'2 Zvláštni zoktádáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bmtQnýtové
suspenze se oceňuje kQtdogem 800-1 Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. Vcenách nejsou
započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27' 36-.... výztuž základů.

p Poznámka k pa(oŽce:dojezd výtQhu-"bilá vana", max.průsok 50mm
w "dojezd výtahu-viz.záktady a řez A-A,D-D"
W 0,3"6,9"3,55

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysRě přímé
17 K i273351215 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2

, přĹpadných Yzpěr zřízeníw "bednění zákl.desek"
W 0,15"(54,6"2+20,8"2)
w "přípočet okrajů dojezdu výtahů"0,15"(2,95'2+6,3"2)
w "dojezd výtahu-viz.základy a řez a-a,d-d"
W 0,3"(6,9"2+3,55"2)
w Mezisoučet
W 31,665"0,1
w Součet

l " " Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdo'íysně přímé
18 K 273351216 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně m2

L . případných vzpěr odstranění
w "dtto zřízení bednění"34,832

l 19 k 273362021 " výztuž základů desek ze svařOvaných sítíz drátů typu KARI ! t
cen:

PŠC ĺ. Ceny pIati pro desky rovné, $ náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

vy "viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
w "zákl.deska tt.150mm 25/30 bez zvýš.nár'oků na prostřédr((167,564/0,15)"10)/1(m

205,000
27,000

232,000
85Axý 4 323,54 367 500,90

85,000

632,955 487,78 308 742,79 es Urs 2017 01

343,596
25,377

229,064
16,918

614,955
18,000

632,955
l

167,564 3 148,42 527 561,85 es Urs 2017 01

170,352
-2,788

167,564

7,349 3 148,42) " 23 137,74,cs Urs 2017 01
l

7,349

34,832 443,44

22,620
2,775

6,270
31,665

3,167
34,832

15 445,90 es Urs 2017 01

34,832 155,20 5 405,93 es Urs 2017 01

34,832
11,416j 29 821,34

11,171

340 440,42 es Urs 2017 01

Ľ
.

;
Ť 222

Strana 5 z 71



ĹPČ Ty Kód
l P

W
W

Poj Kjj4321511

Popis MJ MnoŽství J·cena[CZK]
0,245

11,416

m3 l 218,498 3 148,42

CenováCena celkem [CZK]
soustava "

687 923,47ĹCS Urs 2017 01

r

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W

0,870
1,517

205,706
208,093

10,405
218,498

21 K 274351215 mZ 727,809 443,44

_'"7

322 739,62 es Urs 2017 01

..,........ .
r

W
W
W
W
W
W
W
W
W

4,350
3,113

685,688
693,151

34,658
727,809

22 K 274351216 m2 727,809 155,20

W

23 K 274361821

"dojezd výtahu tt.300 (25/30 se zvýš.nároky na prostřj"((7,349/0,3)"10)/1000
Mezisoučet

lZákladý z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez"zvýšených nároků na
Ĺprostředí tř. C 25/30

Pbznámka k souboru cen:
L V ceně pňptQtku -5911 jsou zGpc)čtenynákladýna technologické opatřeni a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou pažici benton/tové suspenze q na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. dO vuny nebo db kalové cisterny k odvozu. O&z
se oceňuje cenami katalogu 8®-2 Zvláštni mkládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem &» Zemni práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náktacfy na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

"viz.záktady"
"žb pasy"
"šAOOmm"0,75"0,4"(1,525+1,375)
"š-975mm"O,75"0,975"2,075
"š-6OOmm"
0,75"0,6"(20,8'9+6,95"2+6,05"2+6,8+2,8"3+5,4"42+1,925)
Mezisoučet
208,093"0,05
Součet
Bednění základových stěn pasů svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo

- zalomené ve vodných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr zřízení
"viz.základy"
"žb pasy"
"ŠuuXknm"0,75"2"(1,525+1,375)
"š-975mm"0,75"2*2,075
"š-600mm"
0,75"2"(20,8*9+6,95'2+6,05'2+6,8+2,8°3+5,4"42+1,925)
Mezisoučet
"prostupy"693,151'0,05
Součet
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve voľných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění727,809

" výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
k

1. Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika-záktady 65kg/m3"
"ŽB pasy"218,498"0,065

jzáktadwé zdi z betonu železového (bez výztuže) odolný proti agresivnímu prosúedí
itř. c 25/30

Poznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou zäpočtěm nákla© na technologfcké opotřeni q na ztíženou
betonáŽ pod hladinou pažicí bentonitově suspenze a na průběžné ocfčerpáváni suspenze s
přepouštěním na určité místo ab 20 m, popř. dc; vany nebo do kolové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje kQtQ(ogem 800-1 Zemni práce. Bedněhi se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) bedněni; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 35- n Bedněni
záktaabvých zdi, b) dbdáni a uloŽeni výztuže; tyto se oceňuji cemmi souboru cen 279 36· . .
výztuž základových zdí nosných.

t
727,809

14,202j 29 821,34

112 955,96 es Urs 2017 01

423 522,67 es Urs 2017 01

PSč

VY
VY

24 K 279322511

14,202

m3 6,915 3 314,71 22 921,22 es Urs 2017 01

PSČ

P

VY

|25 i K 279351105

Š'

PSČ

W
VY
W
W

6,915

48,403 498,87 24 146,80 es Urs 2017 01
l _._

46,098
46,098

2,305
48,403

26 K 279351106

PŠC

W
)27 K 279361821

W
W

D 3
28 K 311238114

Poznámka k položce:
dojezd výtahu-bílá mna", max.pnůsak 50mm

"dojezd výtahu"1,17"0,3"(6,9"2+2,95"2)
Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2
vzoěr, oboustranné za každou stranu zřízení
Poznámka k souboru cen:
l. Fbtožky -noi, -1102, -1105 a n106 nelze použit pto bednění výšky přes 4 m pří předepmH
nepňstržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje individuálně.
"dojezd výUhú"1,1T2"(6,9'2+2,95"2)
Mezisoučet
46,®8"0,05
Součet
Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2
vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění
Fbmámka k souboru cen:
1. Fbtožky -not -1102, -nos a -1Ť06 nelze pouŽit pro bedhěhi výšky přes 4 m pří předepsané
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje iMividOhě.
"dtto zřízení bedněni"48,403
výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo
oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářSké oceli 10 t
505 (R) nebo BSt 500
"viz.statika-stěny 9Okg/m3"
"zákl.zeď-dojezd výtahu"6,915*0,09

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel PIS, tí. zdiva 240 mm m2

Fbznámka k souboru cen:
L Mnobtví jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdivu se mpočitává plocha
vyzdivkynosnýeh ocelových koster svislých išikných. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdivu se odeČítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okennkh, dveřních a jiných (vnějších i vnitMich) stanovená z
rozměrů kótovanÝch ve výkresech. při zalomeném ostění oken a bdkónových dveří se šířka
zmenšuje q 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav oceľových nosníků, věnců q jiných
konstrukci betonových a žekzobetonových. 4. V cenách jsou zapoČteny j na doplňkově
cihly. 5. V cenách nejsou zQpočteW nákladý na: q) výplň kopeš obvodového zdiva (mpřkotem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin pmni vrstvy zdiw; tyto se ocení
při${ušhým/ cenami 31T 23-892..

48,403 166,29

48,403

0,622 29 821,34

0,622

159,365 984,44 ,

8 048,93 es Urs 2017 01

18 548,87 es Urs 2017 01

10 059 728,85
156 885,28 es Urs 2017 01

PŠC

P

VY
W

Poznámka k položce:
plný popis viz. legenda zdivo
"viz.půdory'y"
"1.np-cety"kv1"(2,85"2+1,43) 27,308

' ? A2

Strana 6 z 71



PČ Ty Kód
P

W
VY
VY
W
W
VY
W

|29 K 311238219

Množství j[áe:

38,160
9,988

38,160
38,160

151,776
7,589

159,365

215,838 1 760,46

čenovaCena celkem [CZK]
soustava

379 974,17 es Urs 2017 01

PŠC

P

W
W
W
W
VY
W
W

30 K 3112384-01

68,520
68,520
68,520

205,560
10,278

215,838

181,320 1 431,20 259 505,18

1"
t,

PŠC

P

W
VY
W
W
W
W

l31 l K 317168121
i

Popis MJ

"2.np (pa'apetní zdivo)"0,4"(4,25"4+5,6"14)
"přípočet parapetu v části nad objektem B (severní fasáda)"0,5"19,975
"3.np (parapetní zdivo)"O,4°(4,25'4+5,6"14)
"4.np (pa'apetní zdivo)"O,4"(4,25"4+5,6"14)
Mezisoučet
151,776"0,05
Součet
Zdivo nosné jednovrstvý z cihel děrov2ných vnější ktasické, spojené na pero a drážku l m2
na maltu MC, pevnost ahel P15, ti. zdiva 440 mm ,

FbznámkQ k souboru cen:
L Množství Jednotek se určuje v m:? plochy kanstmkce. 2. tb p/ochyzdiva se zQpočitávú plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých /šjkmých. TQto pbcha se započítává plně bez odpoČtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plochQ otvorů okenních, dveMich a jiných (vnějších ĺ vnitňnich) stanovená z
rozměrů kótovaných Ye výkresech. Při zalomeném ostění oken q balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetomvaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a Železobet~ch. 4. V cenách jsou zcpočteny i ňáklQdý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nákkdý na: q) výplň kapes obvodového zdiva (mpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-891 L b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 3n 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis Yiz.legenda zdiva
"viz.půdorysy"
"2.np-po ptůdak"(kv-0,25)"(1,33"4+4,38"4)
"3.np-po průvtäk"(kv-0,25)'(1,33"4+4,38"4)
"4.np-po průvtaklkv-0,25)"(1,33"4+4,38"4)
Mezisoučet
205,56"0,05
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické
na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 380 mm D+M m2

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochyzdivu se započítává ptochat
vyzdívky nosných ocelových koster svislých išikmých. Tato plocha se zapoČitávú plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odeČítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveňňch a jiných (vnější¢h i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Pří zalomeném ostění oken a balkónových dveří se širm
zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i MklaW na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklaW na: a) výplň kapes obvodového zdivu (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušhými cenami 311 23-892..

Poznámka k pdaŽce:
plný popis viz.(egendá zdivu
"viz.půdo'ysy"
"Imp-po pmak"(w1©,65)"(1,95+4,4+5,6"3+3,15+5,6"3+0,5)-(1,8*1,97)
"5mpljarapet"0,45"(5,675"4+5,75"6+3,135"2+5,05"2+4,975"2)
Mezisoučet
172,686"0,05
Součet
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky

kus
14,5 cm, délky 100 cm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (přek{acjy ploché, vysoké a roletové) jsou započteny j náklaáý na: a)
oČištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod laŽhou plochu,
osazeni překladu cb vodorovné polohy a zaČištěni vytlaČené maľty, b) dodáni přisluäého
překladu předepsané délky, c) dočásné montáŽhí podepřeni plochých přek{cdů tok, aby
vzdálenost mezi podporou q okrajem otvoru nebo mezi podpômmi byla mximálně m. 2. V
cenách -83.. (překlady $(oŽené no{etové) jsou zcpočteny i nákladý na: q) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřéni malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a íačištěni vytlačené malty, b) dbdáni vnitňniho kemmobetQnového přěk(adu a
vnějšího tepelněizolaČhího dílu pňstušhé délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), C) betonáž mezery mezí
přek(adem a tepdněizočaČnim dilem z betonu třídý c 16/20; tato betonáŽ se provádí u přektcdů
dlouhých 2äjo mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce á ztužujícího věnce, d) dbčasné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce pkk{adu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překladý delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlacfy vysoké spňaŽené) jsou zQpočteny i nákkdy na: a) očištěni
podkladů pod překladem q jeho navthčení vodou, rozprostřeni malty pod lažnou plochu, osazeni
překkdu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
přislušhé délky, C) u{oženi a dodávku výétuže d) betonáž mezi překlady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni přek(cdu pří betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (pňektadý roletové) nejsou započteňy náklQdý na: q)
vysoký překlad a svislou lzdaci v úrovni stropního věnce u složených rdeboyých překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku q montáž rolet, případně žátuzii; tyto se ocení samostctně. 5. V
cenách -84.. (přek{adý vysoké spřažené) nejsou započteny nák/adý na: q) betonáž q bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení swnostatně, 6. MnoŽství jednotek se určuje v kusech
překladu podle Jeho cetkové délky. Minimálni délka uložení je stanovena: a) U plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých q roletových překladů délky dO 1750 mm na 125mm,
délky 2(XX) a 2250 mm na 200 mm q u délky 25® mm a větŠí ňQ 250 mm na kaŽdé straně
překladu. c) u yysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

135,102
37,584

172,686
8,634

181,320

17,000 310,41 - 5 276,97 es Urs 2017 01

i

PSČ

VY
W
W
W
W
W
W

32 i K 317168122

Mz.výpis prefa"
"1.np"6
"2.np"2
"3.np"3
"4.np"3
"5.np"3
Mezisoučet

- Překlady keramické ploché osazené do maltového tože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 125 cm

6,000
2AO0
3,000
3,000
3,000

17,000
L

kus 221,(XX) 404,64 89 425,44 es Urs 2017 01

y

P
. 2?5

Strana 7 z 71



Ty . j.cena CenováPČ KÓd Popis MJ Mnozstň l Cena celkem [CZK]
p [CZK soustava -

PŠC

..,
r

(

W
W
VY
W
VY
W
W

I 33 ! K |317168125

l

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách ·8ĺ. až- 82.. (překladý ploché, vysoké a rdetové) jsou znpočteny i nákladý na: q)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčení wxbu, mzpmstřeni malty pod tožhou plachu,
osazeni přek(odu do vodorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni přísluŠného
přékhjdu předepsané délky, c) dočasné mo,ntážhi podepňeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okmjem otvoru nebo mezi podporQmi byla moxhnálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (přek1@' složené roletové) j'ou započteny f nákía© na: a) oČiŠtěni podkkdů pod
překladem a jeho navlhčeni vodOu, rozprostřeni mdlý pod íožhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlaČené malty, b) dodáni 'mftňMho keramobetonového překlMu a
vnějšího tepelněizolačniho dílu pňslušhé délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdivu
tt. 400 mm), pňpadně vysokého překladu (u zdivu ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepdněizotačnim dílem z betonu třidý c f6/20; tato betonáŽ se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) &čásné
montáŽhí podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu $ dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podpommi po krojích otvoru - ptáti pouze pro překkdý delší než 2äjů mm,
včetně. 3. Vcenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) jsou zapoČteny i nákkdý na: a) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostňeni malty pod ložnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni kemmických překladů
přislušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi přékladý z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáŽi f) cbčasně montážhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách ·82.. q -83.. (překladý roletové) nejsou započteny náklady na: q)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složeqých roletových přékladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostQtňě. 5. V
cenách ·84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny nák(oc!y na: a) betonáž q bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
přek{adu podle jeho celkové délky. Minimálni délko uloŽeni je stanovena: a) u pLochých překkdů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a Metoyýeh překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2(XJO q 2250 mm na 200 mm q u délky 2500 mm q větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa"
"1.np"55
"2.np"47
"3.np"50
"4.np"52
"5.np"17
Mezisoučet
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky

, 14,5 cm, délky 200 cm

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - &2.. (přek(ady ploché, vysoké q roletové) jsou započteny j náktadý na: q)
očištěni podkladu pod pNkkdem a jeho navlhčeni vodbu, =pnostňení malty pod ložnou plochu,
osazení pňekladu db vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodání pňsluŠného
překladu předepsané délky, c) doČasné montáŽni podepřeni plochých překladů tQk, oby
vzdáfenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou zapoČteny i náktadý na: a) očiŠtění podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vochu, rozprostřeni malty pod (oŽhou plochu, osazeni překkdu do
vodorovné polohy a začištění vytlačené moky, b) dodáni vnitň1liho kemmobetonového překladu q
mějšiho tepe(něizolGä7iho dílu pňslušhé délky, vČetně izolace z pěnového po(ystyľéj7u (u zdivo
tí. 400 mm), pňNďňě vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepdně/zotačnim dilem z betonu tňdý c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2ocío mm a více zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu y celé světlé délce překladu s dvěma pcdporiami ve třetinách šířky
otvoru a &ěma podporami po kmjich otvoru - platí pouze pro překladjr delŠí neŽ 2000 mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (přektadý vysoké spňtzzěné) jsou započtenyi nákladý na: q) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostŇnÍ malty pod ložhou plochu, asazeni
překkdu do vodorovné polohya začištění vytlačené malty, b) dodáni keramických překlGdů
přisIuŠné délky, C) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi přek{ady z betonu tň® C 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pň betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé $vět(é
délce překladu 4. V cenách -&2.. a -83.. (přek{Qdý roletové) nejsou započteny nákladý na: q)
vµoký překlad a svisbu izolaci v úrovni stmpniho věnce u složeqých roletových přektcdů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáža bedněni v
únuvni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnoŽství jednotek se určuje v kusech
pňekladú podle jeho celkové délky. Minimálni délka uložení je stamvena: a) u p/oehých překladů
na 120 mm na každé struně, b) u vysokých a roletových překladů délky db 1750 mm na 125mm,
délky 20UO q 2250 mm na 200 mm a u dáky 2500 mm q větší na 250 mm na každé struně
pňektadu. C) u vysokých spřažených přek(adů'250 mm na každé straně překladu.

55,000
47,000
50,000
52,000
17,000

221,000

kus 1,000 593,10j 593,10 es Urs 2017 01

PŠC

,,C'

.

G

..............

W
W

34 K 317168126

"viz.výpis prefa"
"5.np"1
Překlady keramické ploché osazené do maltwého lože, výšky překladu 7,1 cm šířky

- kus14,5 cm, délky 225 cm

1,000

2,000 _ 698,42 1 396,84 es Urs 2017 01

22F
Strana 8 z 71



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
l P [CZK] soustava

PSČ

W
W
VY
W

35 K 317941121

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

36 M 130104240
W

37 K 330321610

W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (přék(acfy ploché, vysoké a roletové) jmu započteny i nák(Qdýna: q)
očištěni podkladu pod přektadem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překlQdu db vsodoromé polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni příslušného
překkdu předepsoné délky, C) dočasné montážhi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otworu nebo mezi podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překľady sloŽené roletové) jsou započteny i náklMy na: a) oČiŠtěni podklGdů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostření ma(typod ložnou plochu, osazeni překladu dO
vodbrovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitihiho keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněfzolačhiho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 'm mm), případně vysokého překkdu (u zdivu ti. 440 mm), c) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolačhim dilem z betonu třiciy c 16/20; tato betonáž se provádí u pNkladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce q ztužujíciho věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třétinách Šířky
otvoru a dvěma podporQmi po krajích ohmu - platí pouze pro překkdy delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlQdý vysoké spřoŽené) jsou znpočteny i nákladý na: a) očiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprastňeni mattypc'd ložnou plochu, osazení
překladu do wdorovné polohy a začištěni vytlQčené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi překladý z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustronné bedněni překladu pří betonáŽi f) cbčásné montážhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a ·83.. (přektadý roletové) nejsou započteny náklady na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překhdů; tyto se
ocení samostatně, b) dbdávku a montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny náktady na: a) betonáž a bedněni v
Úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MmžsM Jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vµokýah a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 20Q mm a u délky 2500 mm a větŠí na 250 mm na kQždé straně
překladu. C) u vµokých spřažených překladů 250 mm na kaŽdé straně překladu.

"vizNýpis prefa"
"1.np"1
"3.np"1
Mezisoučet
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu j nebo IE nebo U nebo UE nebo L t
do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou urČenypno zednické osazováni t7iQ cementovou ma(tu(min. MC 15). 2. Dodávka
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztmtné Lze dohodhout ve směnné výši 8 % na kryti
Mkkdů na řezáni pňslušných délek z hutních délek nosníků q na zbytkový odpad (pnořéz).

"úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1m"
((5,42'Ľ0)'18)/1(XX)
"viz.výpis pnefa-L 60/60/6mm dt.1,3m"
((5,427,3)"54)/1000
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m"
((5,42'1J)'16)/1000
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dt.1,9m"
((5,42"1,9)"2)/1000
Mezisoučet
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm t
0,594"1,08 'Přepočtené koeficientem množstň
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu Železového (bez výztuže) tř. c
30/37 m3
Mz.stah'ka-tvary"
"1.NP"
"S-101"(kv1"0,4'0,4)"16
"5-102 (po průňak)"((kv-O,65)"0,4'0,38)"18
"S-103 rohové (po průvlak)"((kv-0,65)*0,38"0,38)°4
"5-104 (po p'ůvlak)"((kv-O,65)"0,4'0,38)'4
"S-105"(N1"0,4"0,4)"4
Mezisoučet
"2.NP"
"S-201"(kv*0,4'0,4)"16
"S-202"
"po strop"(kv"0,4"0,38)"2
"prMak"((kv-0,25)"0,38"0,4)"4"((W-O,3)'0,38"0,4)"12
"S-203-po průvkk"((kv-0,25)'0,38"0,38)"4
"S-20'4-po průvtak"((kv-O,3)"0,38'0,4)"4
"S-205-po průvtak"((kv-0,4)"0,4'0,4)"4
Mezisoučet
"3.NP"
"S-301"(kWO,4'0,4)"20
"S-302"
"po strop"(kv"0,4"0,38)°2
"prMak"((kvQ25)'038"0,4)"4"((kv-O,3)"0,38"0,4)"16
"S-303-po průvľak"((kv-0,25)"0,38'0,38)"4
Mezisoučet
"4.NP"
"S401"(kv"0,4'0,4)"3
"S-402-po průvtak"((kv-O,3)"0,4"0,38)"16
"S-403"(kW0,38*0,38)"4
"S-404-po pmvtak"((kvq3)"0,4"0,4)"5
"S-405"(kv°0,4"0,4)"5
"S-406"(kv"0,4"0,4)"2
"S-407-po prHtak"((W-O,3)"0,4"0,4)*2
"S-408"(kW0,4"0,4)'2
Mezisoučet
"5.NP"
"S-501"(kď0,4"0,4)"7
"S-502-po průvlak1(kv-0,1)°0,38"0,25)'14
"S-503-po průvtak"((kv-O,1)"0,25"0,25)'4
Mezisoučet
93,904'0,05
Součet

1,000
1JJOO
2,000

0,594 8 968,57 5 327,33 es Urs 2017 01 "

0,098

, 0,380

0,095

f'

0,021
0,594
0,642 i 25 941,24

0,642

98,344 3 425,57

9,805
7,114
1,502
1,581
2,451

22,453

8,320

0,988
7,205
1,733
1,794
1,824

21,864

10,400

0,988
8,998
1,733

22,119

1,560
7,174
1,877
2,360
2,600
1,040
0,944
1,040

18,595

3,640
4,190
0,788
8,618
4,695

98,344

16 654,28 es Urs 2017 01 l

336 884,26 es Urs 2017 01 !

: 227
Strana 9 z 71



PČ Ty Kód
P

38 K 331351101

Popis
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
zřízení
"viz.statika-tvary"
"1.NP"
"S-101"(kv1*(0,4"4))"16
"S-lOZ (po průytak)"((kv-0,65)"(0,4'2+0,38'2))"18
"5-103 rohové (po průvlak)"((kv-0,65)"(0,38'4))"4
"S-104 (po prů«ak)"((kv-O,65)"(0,4"2+0,38"2))"4
"Sj05"(kv1"(0,4"4))'4
Mezisoučet
"2.NP"
"S-201"(kv"(0,4"4))"16
"S-202"
"po 'trop1kv10,4"2+0,38"2))"2
"pädak"((kv-O,25)"(0,38'2+O,4"2))"4"((kv4,3)"(0,38"2+0,4"2))"12
"S-203-po průvlak"((kv-0,25)"(0,38"4))"4
"S-204-po prMak"((kv-0,3)"(0,38"2+0,4'2))"4
"S-205-po průdak"((kv-O,4)"(0,4'4))'4
Mezisoučet
"3.NP"
"S-301"(kW(O,4'4))"20
"5-302"
"po strop"(kv"(0,4°2+0,38'2))'2
"prHak"((H-o,25)"(0,38"2m,4"2))"4"((H-o,3)"(0,38"2+0,4'2))"16
"S-303-po průvlakj(kv-0,25)'(0,38"4))"4
Mezisoučet
"4.NP"
"S401"(kv"(o,4"4))"3
"S-402-po průdak"((W-0,3)'(0,4"2+0,38"2))'16
"s403"(kvjo,38"4))"4
"S-404-po průvlak"((kv-0,3)"(0,4"4))"5
"s-405"(kvjo,4"4))"5
"s-406"(kvjo,4'4))"2
"S-407-po průvtakj(kv-o,3)'(0,4'4))"2
"s-408"(kv'(o,4'4))"2
Mezisoučet
"5.NP"
"S-501"(kv"(O,4"4))"7
"S-502-po pľůďak1(ky-om10,38"2+0,25"2))"14
"S-503-po průvtak"((kv-0,1)"(0,25"4))"4
Mezisoučet
967,902'0,05
Součet
Bednění hranatých pilířů, námových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
(odkloněných) o výšce & 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

' odstranění
"dtto zřízení bednění sloupů"1016,297
výztuž stoupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo
šikmých (odkloněných) z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
"viz.statika-sloupy 150kg/m3"
98,344"0,15
Stěny a pň'čky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37
"viz.statika a půdo'ysy"kzy B-B,D-D"
"stěny výtahů ST102-ST502"
19,15"0,25"(2,45"2+2,9"2)
20,05"0,25"(2,45"2+3,4"2)
"odpočet otvorů"-0,25*(1,2"Z36"5+1,8'2,46"5)
"stěny schodiště ST101-ST501"
17,83"0,25*(3,65"2+6,4"2)
"odpočet otvorů"-O,25"(1,1'2,28+1,1"2,2"4)
"stěny schodiště ST103-ST403"
3,83"0,25"(6,45"2+3,15"2)
10,5"0,25"(6,3"2+3,15)
"odpočet otvorů"-0,25"(1,1"2,28)
"atiky"
"střecha nad 4.np-součást průvlaků"
"střecha nad 5.np-součást průdaků"
"výtahová šächta"0,45"0,25'(2,45+3,4"2)
Mezisoučet
247,488"0,02
Součet

Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - zň"zení

"viz.statika a půdorysy"řezy B-B,D-D"
"stěny výtahů st102-st502"
19,15"2"(2,45"2+2,9"2)
20,05"2"(2,45"2+3,4"2)
"odpočet o=rů"-(1,2"2,36"5+1,8'2,46"5)
"pňpočet boků o~"0,25'(1,2"5+2,56'10+1,8"5+2,46"10)
"stěny schodiště ST101-ST501"
17,83'2"(3,65"2+6,4"2)
"odpočet otvorů"-(1,1"2,28+1,1"2,2"4)
"pň'počet boků otyorů"0,2511,1+2,28"2+1,1"4+2,2"8)
"stěny schodiště ST103ST403"
3,83°2"(6,45'2+3,15"2)
10,5"2"(6,3"2+3,15)
"odpočet otvorů"-(1,1"2,28)
"přípočet boků otvúU0,25"(1,1+2,28"2)
"atiky"
"střecha nad 4.np-součást průvlaků"
"střecha nad 5.np-součást průvlaků"
"výtahová Šachta"0,45"2"(2,45+3,4'2)
Mezisoučet
2055,527"0,02

MJ Množství j·cena Cenová Í" Cena celkem [CZK] l
[CZKJ soustava l

f l
m2 1 016,297 665,16j 676 000,11 es Urs 2017 01 !

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY

.,..- W
l VY
Ĺ

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

39 K 331351102

W

40 K 331361821
i

W
W

41 l K 341321610
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

', W
"""'-· W

VY
W
W
VY
VY
W
VY
W

42 K 341351105

98,048
73A08
15,808
16,224
24,512

227,600

83,200

10,140
73,944
18,240
18,408
18,240

222,172

104000

10,140
92,352
18,240

224,732

15,600
73,632
19,760
23,600
26,000
10,400
9,440

10,400
188,832

36,400
55,566
12,600

104,566
48,395

1 016,297

m2 1 016,297! 221,72
l

1 016,297

t l 14,752' 29 821,34

14,752
m3 252,438 3 425,57

225 333,37 es Urs 2017 01

439 924,41 es Urs 2017 01 !

864 744,04jcs Urs 2017 01 !

51,226
58,646
-9,075

89,596
-3,047

18,384
41,344
-0,627

1,0'41
247,488

4,950
252,438

m2 2 096,638 498,87 -
l

1 045 949,80 es Urs 2017 01 :
i

W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W

409,810
469,170
-36,300
16,300

716,766
-12,188

6,915

147,072
330,750

·2,508
1,415

8,325
2 055,527

41,111 .

b
. 2?8

Strana 10 z 71



jpč :y Kód Popis NU

vy Součet
l í jBednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištěni svislé nebo šikmé l

43 l K 341351106 Kodktoněné), půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - l m2
l Ĺodstranění l
w "dtto zřízení bedněnř2096,638

144 l k 341361821 jvýztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z l t
l , !betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 . l
w "viz.statika-stěny 90kg/m3"
W 252,438"0,09

l l Ipň'čky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo
45 l k j342241161 Imc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o ti. 65 mm l "2

I i l l

Poznámka k souboru cen:
l Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. IzolQčňi vložky vktádQňé do mezery
dv'ojitých příček při zdění ,se oceňují samostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm Jsou zapoČteny i

PSČ náktody na konstrukČní výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případně nák{aaý no: a) úpmvu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 9c7-n Úprava lice při zděni reŽhého zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6L 63- 10 Spárováni vnitřních plach pohledového zdiva,
případně 62. 63· 10 Spánováni vnějších ploch pohledového zdiva.

W . j.cena Cena celkem [CZK] CenováMnozstm [CZKJ soustava

2 096,638
l " i _1

2 096,638j 166,29j 348 649,93jCS Urs 2017 01 i

l l i ._-_._._J
2 096,638

22,719 29 821,34j 677 511,02ĹCS Urs 2017 01 l
i

22,719

456,006 590,88 269 444,83 es Urs 2017 01

P

W
VY
W

W

W
VY
W
W

W

VY
W
W
W

VY

VY
W
W
W

W

W
VY
W
W
W
W
W
W
VY

46 K 342241162

Fbznámko k položce:
PříČky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdomé oceli. VZniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolností (dle P8ŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Výplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přěs pružný provazec.
pLný popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorysy"
"1.NP"
"pň'čky"kv1°(2,25"2+1,75+1,75+2,0"2+2,0'2+1,6+2+2,15+3,2+0,9)
"obezdivky"kv1"(0,5'2+0,65+O,5+O,5"2+O,2+0,5+O,5+0,6+O,65+0,25"2+0,55+0,4+0,65+0
,5+0,5+0,25+0,65+0,5)
"odpoČet otvoŕů"-(O,7"1,97"12+1,2"1,97)
Mezisoučet
"2.NP"
"pň'čky"kvj2'3+1,75+1,65+2"2)
"obezdívky"kv10,65"2+0,5+O,65+0,65+O,25+0,5+0,45+O,5+O,65"2+O,65"2+O,65"2+0,65"
2+0,65+0,5+0,7+0,3+O,T2)
"odpočet otvořů"-(0,7"1,97"6+1,2"1,97)
Mezisoučet
"3.NP"
"pň'čkYM(0,9'2+1,75+2,0'5+1,65)
"owzd'«y"w(o,5+0,65a,5+0,65+0,65Q,25+0,4+o,65m,4+o,25"2a,25"2A,65+0,5+
0,65"3+0,25+0,65+O,25+O,65+O,25+0,7+0,4+O,7"2+0,4)
"odpočet otvorů"-(0,7"1,97"6+1,2"1,97)
Mezisoučet
"4.NP"
"pň'čky*\r(0,9"2+1,75+2,0"5+1,65)
"obezdívky*W(O,5+O,65+O,5+0,65+0,65+O,25+0,4+0,65+0,4+0,25"2+O,25"2+O,65+0,5+
O,65"3+0,25+0,65+0,25+O,65+0,25+O,7+0,4+0,7+0,3+1+0,55)
"odpoČet ot\Kmj"-(o,7"1,97"6+1,2'1,97)
Mezisoučet
"5.NP"
"pň'čky"kvj2,0"5+1,75+1,65)
"obezdívky"kv"(O,25'4+0,4+0,7+1+0,5+0,7+0,9)
"odpočet oworů"-(0,7*1,97'6+1,2"1,97)
Mezisotčet
414,551"0,1
Součet

Příčky nebo pň'zdívky jednoduché z cihel nebo pňčkovek pálených na maltu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tí. 140 mm m2

Fbznámka k souboru cen:
1. Dvojité pňčky se oceňuji jako dvě příčkyjeahoduché. 2. holačhi vložky vkládané do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji mmostatně. 3. Vpřičkách ti. 65 a 71 mm jsou započteny j
nákládýnQ konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny pňpadné náklaayna: a) Úpnwu ľice;
tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úpravu Uce při zděni reŽného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 67. 63-10 Spárováni vn/tňnich plo¢h pohledového zdiva,
pňpadně 62. 63· FO Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z komzíudorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vQtOů s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v pňpadě větších
požadavků na PO se spáru "WIni nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitňním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.legenda zdiva

Mz.půdorys-pň'zd'vky"
"1.np"1,5"(1,8+1,05+1,10,95'4+1,8+1,85"2)
"2.np"1,5"(1,8m,95"2+1,85"2+0,95"2)
"3.np"1,5"(1,8©,95"2+1,85"2©,95"2)
"4.np"1,5"(1,8+0,95"2+1,85"2©,95"2)
"5.ňp"1,5'(0,95"2+1,85"2+0,95"2)
Mezisoučet
72,975"0,1
Součet

"" Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu
MVC, pevnost cihel P 10, ti. příčky 140 mm m2
FbznámkQ k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

PoznámkQ k položce:
Příčky jsou ke strppni konstrukci upínány plochými kotvami FD KSFZ korozivzdOrné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
poŽadavků na PO se spáru vyplní nehořťavou pěnou. Yýplněmu spáru uzavřít akrylátovým
vnitMm tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružhý provazec.
plný popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorys"
"1.NP"
kv1"(4,23"2+6,3+6,73"2+5,6+12,1+1,8+6,3"2+11,8+3,4+2,95+2,25+3,5+4,63"4+14,5)
kv1"(14,2+O,8'2+0,25'2+6,5+6"3+14,2+0,8+o,15"2+3,05+1,8+2,8+2+2,0"2)

99,006

38,683

-18,912
118J77

43,550

44,038

-10,638
76,950

49,400

44,525

-10,638
83,287

49,400

46,963

-10,638
85,725

43,550
16,900

-10,638
49,812
41,455

456,006

80,273 696,20
_T__

55 886,06 es Urs 2017 01
l

.C"

i

PSČ

P

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

! 47 i K 342248113

19,875
13,950
13,950
13,950
11,250
72,975

7,298
80,273

5 835,142 703,96
_ _7

4 107 706,56 es Urs 2017 01 l
ľ

PSČ

P

VY
VY
VY
VY

449,029
267,143 2? S

Strana 11 z 71



PČ Ty KÓd
P

W

W
W
W
W

W

W
W
W
W

W

W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W

48 K 342291131

Popis

kv1'(4,7'6+1,2+1+1,6+15,8+1,1"2+2,9"2+1,43+1,8+1,8"2+19,2+2,65"3+6,3'3+2,95+4+1
,5+1+11,8)
kv1"(1,8+11,6+4,63"4+4,63"7+5,6'5+1,95'2)
"odpočet otvorů"-(0,87,97'51+1,6"1,97+0,7"1,97"6+0,9"1,97"3)
Mezisoučet
"2.NP"
kW(4,91"27+53,6"2+5,98"3+6,3"2+3,95"2+1,15+14,2"2+6"3+1+0,25"3+2,8'2+2+1,8+2+1
)
kv"(18,5+2,5"3+3,3+6+11,6+1+0,25)
"odpočet otvorů"-(0,8"1,97"46+0,7*1,97'2)
Mezisoučet
"3.NP"
kr(4,91"27+53,6"2+11,r2+6+1,7+5,8+1,8"2+12,4+14,2+6"3+2,8"3+3,05"2+1+o,25"2+2
+1,8"2)
kv"(18,5+11,6+6+2,5+1+0,25+3,3)
"odpočet otvořů"-(0,8"1,97"47+O,77,97'3+1,8"2,4)
Mezisoučet
"4.NP"
kv"(4,91"32+53,6*2+11,7"2+5,98+6"2+2,8+1+1+15,8+2,5+1+O,25+3,3+6+11,6)
kvj12,4"2+6"3+2,8"3+3A5"2+1,8"2+1+2+0,25"4)
"odpočet otvorů"-(52+0,7"1,97"3)
Mezisoučet
"5.NP"
M(25,2+3,%"7+4,3+5,2+5,6+8+2,5"2+0,25+1,95+1O,2+11,T2+6"3+1,8+0,25"2+2)
"odpočet O~Ů"-(0,8"1,9T17+1,45"1,97+0,7°1,97"3)
Mezisoučet
5557,278"0,05
Součet

1Ukotvení pň"ček plochými kotvami, do konstrukce betonové

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 q -1112 jscjú zQpočteny nákladý na dodání q Qp|ikaci polyuretanové pěny ve
spreji a na odřiznuti zatvrdlé pém u lice pňčky. 2. čem' -11¶1 a -1112 lze použit lpro ukotveni
příček ke strupu. 3. Množství Jednotek se určuje v m styku přičkys konstrukci (výšky příčky).
"viz.půdorysy"
"1.np"kv1"48
"2.np"M52
"3.np"kW52
"4mp"kv"52
"5.np"kw24
Mezisoučet
768,84"0,05
Součet

j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
497,632

368,561
-97,121

1 485,244

1 104,708

156,488
-75,254

1 185,942

1 126,028

140,238
-82,529

1 183,737

1 140,588
210,925
-56,137

1 295,376

440,765
-33,786
406,979
277,864

5 835,142
m 807,282 119,73 96 655,87 es Urs 2017 01 !

;,

PŠC

W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
VY

183,840
169,(XX)
169,000
169,000
78,000

768,840
38,442

807,282

d 4 Vodorovné konstrukce .
l 49 k i411321616 Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek l

i balkonových, desek hřibcwých stropů včetně hlavic hřibových stoupů tř. C 30/37 m3
Poznámka k po(ažce:

P Stropní konstrukce bude betianována po částech s vynecháním smršťovacího pruhu-viz.poznámka
statika výkresy tvaru.

vy "viz.statika tvary"
w "1.np (plocha mimo obvodu-započíúno v abv.průvladch)"
VY 0,25'19,76"53,56
w "odpočet sdMišCO,25"(5,03"3,65+4,565"3,65)
w "odpočet výtahů"-0,25"(2,95"6,3)
VY "2.np"
vy "plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvtadch"0,25"19,76"53,56
w "připočet části stropu bez obv.průvlaků"0,25"(0,38"9,9*2)
w "odpočet schodišť"-O,25"(4,765"3,65+4,28"3,65)
W "odpočet výtahů"-o,25"(2,95"6,3)
VY "3.np"
vy "pbcha mimo obvodu-zapoä'táno v obv.prův(adch"0,25"19,76"53,56
vy "pň'počet části stropu bez obv.průvťaků"0,25"(0,38"9,9"2)
w "odpočet schodišť©,25"(4,765"3,65+4,28"3,65)
w "odpočet výtahů"o,25"(2,95"6,3)
W "4.np"
w "plocha mimo obvodu-započíúno v obv.prHadch"O,25"19,76"53,56
vy "přípočet části stropu bez obv.průvlaků"0,25"(0,38"9,9"2)
vy "odpočet schoch'ště"-O,25*(4,765"3,65)
vy "odpočet výtahů"-0,25"(2,95*6,3)
VY "5.np"
w "plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvlacích"O,25"13,66"35,6
w "strop nad výtah.šachtou (na kótě +18,75m) t(.200mm"0,2"3,4"2,95
w "odpočet výtahu (na kótě +18,75m) tl.250mm"4,25"3,4"2,95
w Mezisoučet
W 1136,864*0,02
w Součet

50 K 411351101 B"dnění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení m2

Fbznámkn k souboru cen:
PŠC 1. Pří poloměru klenby db 1 m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,

mQno{jtických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-11.

w "viz.statika Wary"
W "SPODNÍ LĹC"
vy "Imp (plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvtadch)"
W 19,76"53,56
w "odpočet schodišť"15,03'3,65+4,565"3,65)
vy "odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
W "2.np"
vy "plocha mimo obvodu-zapoätáno v obv.průvtacích"19,76"53,56
VY "přípočet části stropu bez obv.průvtaků"(0,38'9,9"2)
w "odpočet schodišS-(4,765"3,65+4,28"3,65)
w "odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
W "3.np"
w "plocha mimo obwdu-zapoä"táno v obv.průvtadch"19,76"53,56

1 159,601 3 370,14

15 802 014,40

3 908 017,71,cs Urs 2017 01

,
S

264,586
-8,755
-4,646

264,586
1,881

-8,254
-4,646

264,586
1,881

-8,254
-4,646

264,586
1,881

-4,348
-4,646

121,574
2JJO6

-2,508
1 136,864

22,737
1 159,601

l
' 4 680,331 498,87

H"

2 334 876,73 es Urs 2017 01

1 058,346
-35,022
-18,585

1 058,346
7,524

-33,014
-18,585

2 3 ?
Strana 12 z 71



!pč Ty KÓd

. PW
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY

Popis NU Množství

"pň'počet části stropu bez obv.průvlaků"(0,38°9,9"2)
"odpoČet schodišC-(4,765"3,65+4,28"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"4.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průdadch"19,76"53,56
"přípočet Části stropu bez obv.průvlaků"(0,38"9,9'2)
"odpočet schodiště"-(4,765"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"5.np"
"plocha mimo obvodu-započiúno v obv.průvlacích"13,66"35,6
Mezisoučet
"BOKY"
"2.np"
"přípočet části stropu bez obv.průvlaků"0,25°(9,92)
"3.np"
"přípočet části stropu bez obv.průvtaků"0,25*(9,9"2)
"4.np"
"přípočet Části stropu bez obv.průvlaků"0,25"(9,9"2)
"5.np"
"strop nad výtah.šachtou (na kótě +18,75m) tl.200mm"0,2'(3,4'2+2,95"2)
"prostupy"
"1.np"0,25"(0,15"1®+0,85"4+0,5"4)
"2.np"O,25"(0,15"1#0,85"4+0,5"4)
"3.np"0,25"(0,15"100+0,85"4+0,5*4)
"4.np"O,25"(0,15"40+0,85*4+0,5"4)
"5.np"0,2510,15"12+0,85"4+0,5'4+0,6"2+0,9"2+1"4)
Mezisoučet
4588,56"0,02
Součet

i
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění m2

,
Roznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do ĺ m oceňuje se Bednění fabionů ňQ přechodu stěn db stropů,
monol/tkkých kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35- 11.
"dtto zňzení bedněnř4680,331

J.cena """""" Cenová """ĹCena celkem [CZK] l
[CZK] soustava j

W

51 K 411351102

7,524
-33,014
-18,585

1 058,346
7,524

-17,392
-18,585

486,296
4 549,470

4,950

4,950

4,950

2,540

5,100
5,100
5,100
2,850
3,550

39,090
91,771

4 680,331

4 680,331 166,29
,S'

l
L

778 292,24 es Urs 2017 01)

PSČ

W 4 680,331

52 K 411354175
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesi1ením dna bednění na výměru m2 "
půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa zřízení m2 , 4 640,459

138,58 643 074,81 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

:'

Ĺ, W
VY

"viz.statika tvary"
"SPODNÍ LÍC"
"1.np (plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvtadch)"
19,76*53,56
"odpočet schodišť"-(5,03"3,65+4,565"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"2.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.prův{adch"19,76"53,56
"přípočet Části stropu bez obv.průvtaků"(0,38'9,9"2)
"odpočet schodišť-(4,765'3,65+4,28'3,65)
"odpoČet výtahů"-(2,95"6,3)
"3.np"
"plocha mimo obvoduaapočítáno v obv.průvladch"19,76"53,56
"pň'počet Části stropu bez obv.průdaků"(0,38"9,9"2)
"odpočet schodišr-(4,765"3,65+4,28'3,65)
"odpoČet výtahů"-(2,95"6,3)
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvladch"19,76"53,56
"přípočet části stropu bez obv.průvtaků"(0,38"9,9'2)
"odpočet schodiště"-(4,765"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"5.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvladch"13,66'35,6
Mezisoučet
4549,4ro,02
Součet
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2
půdorysu pro zatižení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění

1 058,346
-35,022
-18,585

1 058,346
7,524

-33,014
-18,585

1 058,346
7,524

-33,014
-18,585

1 058,346
7,524

-17,392
-18,585

486,296
4 549,470

90,989
4 640,459

53 K 411354176 m2 4 640,459 35,48 164 643,49 es Urs 2017 01 l
l

W 4 640,459

54 K 411361821

"dtto zřízení podpěrné k-ce"4640,459
'výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových
(žebravých, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo t
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových shjupů, plochých sUech a pro
zavěšení žele=etonových p
Mz.statika-stropy 12Okg/m3"
1159,601'0,12
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobet=vých ze
suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou kus
s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2
"zapravení otvoru ve stropě 15Ox150mm"126
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnovýchi jeřábových drah, 1
volných trámů, průvlaků, rámových přičti, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., l m3
tyčových konstrukcí tř. C 30/37 _ . l
"viz.statika tvary"
"Imp"
"PR101 (včALstropu)"0,9°0,38"54,32
"PR102 (vč.tLstropu)"0,9"0,38"(20,52'2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"O,9"0,38"54,32
"přípočet parapetu ve 4.poti (průdak nahoru)"0,4"0,25"5,6
"2.np"
"PR201 (vč.tl.stropu)"0,55"0,38"(50,9'2)
"PR202 (vČ.tl.súopu)"0,5"0,38"(5,31"4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo tl.stropu)"O,75"0,25"3,15
"PR204 (mimo tl.stropu)"O,4"0,4"18,4
"3.np"
"PR301 (vč.tLstropu)"O,55"0,38"(50,9"2)
"PR302 (vč.tl.stropu)"0,5"0,38"(5,31"4A,33"4)
"PR303 (schodiště-mimo tl.stropu)"O,75'0,25"3,15

139,152 29 821,34

e

4 149 699,10 es Urs 2017 01

W
VY

55 K 411386611

139,152

126,000 3 214,94!
l

126,000

405 082,44 es Urs 2017 01 ,
l
l

W

56 K 413321616

W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY

, W
W
VY
W

200,700 3 370,14 676 387,10 es Urs 2017 01

18,577
14,036
18,577
0,560

21,276
5,046
0,591
2,944

21,276
5,046
0,591

"4.np"

:, , 2 3 !..
Strana 13 z 71



l PČ Tpy Kód

W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY

57 K 413351107

Popis MJ Množství j.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava
"PR401 (vč.stropu a atiky)"
"průvlak+suop"0,55"0,38"(50,9'2)
"atika"0,7"0,25"(50,9'2)
"PR402 (mimo strq))-atika"OÁ"0,25"(20,52"2"1,33"4)
"PR403 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,75'0,25"3,15
"PR403 (mimo tl.stropu)"0,3"0,4"(4,78"7)
"5.np"
"PR501 (vč.stropu a atiky)"
"průdak+strop"0,35"0,38'(36,36"2)
"atika"0,7"0,25'(36,36"2)
"PR502 (vč.stropu a atiky)"
"průviak+strop"0,35'0,38'(13,66"2)
"atika"0,7"0,25"(13,66"2)
Me2součet
191,143"0,05
Součet
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových pň°člí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2
nebo oůdarvsně zakř _,
"viz.statika tvary"
"BOKY"
"1.np"
"PR101 (vč.tl.stropu)"0,9'2'54,32
"PR102 (vč.tLstropu)"O,9"2"(20,52°2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"O,9'2"54,32
"přípočet parapetu ve 4.poli (průvlak nahoru)"0,4"2"5,6
"2.np"
"PR201 (vč.tl.stropu)"0,55"2"(50,9"2)
"PR202 (vč.d.sVoµ)"0,5'2"(5,31'4+1,33'4)
"PR203 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,75"2'3,15
"PR204 (mimo tl.stropu)"0,4"2'18,4
"3.np"
"PR301 (vč.tt.stropu)"0,55"2'(50,9'2)
"PR302 (vč.tLstropu)"O,5"2'(5,31'4+1,33"4)
"PR303 (schodiště-mimo tt.stropu)"0,75"2'3,15
"4.np"
"PR401 (vč.stropu a atiky)"
"průvlak+strop"0,55"2"(50,9'2)
"atika"0,7'2"(50,9"2)
"PR402 (mimo strop)-atika"0,7"2"(20,52'2+1,33"4)
"PR403 (schodiště-mimo t(.svopu)"O,75'2"3,15
"PR403 (mimo tl.stropu)"O,3"2'(4,78'7)
"5.np"
"PR501 (vč.stropu a atiky)"
"průvtak+strop"0,35"2"(36,36"2)
"atika"0,7'2"(36,36"2)
"PR502 (vč.stropu a atiky)"
"průvtak+strop"0,35"2"(13,66'2)
"atika"0,7'2"(13,66"2)
Mezisoučet
"SPODNÍ LÍC"
"1.np"
"PR101 (vč.tl.stropu)"O,38"54,32
"PR102 (vč.tl.stropu)"0,38"(20,52"2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"O,38"54,32
"2.np"
"PR201 (vč.tt.stropu)"0,38"(50,9"2)
"PR202 (vč.tl.svopů)"Q,38"(5,31"4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25"3,15
"PR204 (mimo tt.stropu)"0,4'18,4
"3.np"
"PR301 (vč.tt.stropu)"0,38*(50,9"2)
"PR302 (vč.tLstropu)"0,38"(5,31"4+1,33'4)
"PR303 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25'3,15
"4.np"
"PR401 (vč.stropu a atiky)"
"průvtäk+strop"O,38'(50,9"2)
"PR403 (schodiště-mimo tt.stropu)"0,25'3,15
"PR403 (mimo tl.stropu)"O,4'(4,78"7)
"5.np"
"PR501 (vč.stropu a atiky)"
"průvtak+$trop"0,38"(36,36"2)
"PR502 (vč.sUopu a atiky)"
"průvlak+strop"0,38'(13,66"2)
Mezisoučet
1383,684"0,05
Součet

1Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průaaar"
rámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukci bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2
nebo půdowsně zakř
"dtto zřízení bednění"1452,868
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do m2

- 20 kPa zřízení
"viz.statika tvary"
"SPODNÍ Líc"
"1.np"
"PR101 (vč.tl.stropu)"O,38"54,32
"PR102 (vč.tLstropu)"0,38"(20,52"2)
"PR103 (vč.tLstropu)"O,38'54,32
"2.np"
"PR201 (vč.tl.stropu)"O,38"(50,9"2)
"PR202 (vč.tLstropu)"O,38"(5,31'4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25"3,15

21,276
17,815
8,113
0,591
4,015

9,672
12,726

3,634
4,781

191,143
9,557

200,700
_--.

1 452,868 665,16 966 389,68 es Urs 2017 01

ď" ' ' '
Č

í

..... .. .

W
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

58 K 413351108

W
l

59 K 413351215

97,776
73,872
97,776

4,480

111,980
26,560

4,725
14,720

111,980
26,560
4,725

111,980
142,520
64,904

4,725
20,076

50,904
101,808

19,124
38,248

1 129,443

20,642
15,595
20,642

38,684
10,093
0,788
7,360

38,684
10,093
0,788

38,684
0,788

13,384

27,634

10,382
254,241

69,184
1452,868

l
l
l

1 452,868 221,72'

1452,868

266,953 110,86

322 129,89 es Urs 2017 01

29 594,41 es Urs 2017 01

l
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W

20,642
15,595
20,642

38,684
10,093
0,788 .

Ĺ. . 232

Strana 14 z 71



l PČ Ty Kód Popis MJ
l P _ ,,,, ,

vy "PR204 (mimo tl.stropu)"0,4'18,4
VY "3.np"
W "PR301 (vč.tt.stropu)"0,38"(50,9"2)
W "PR302 («.tl.$vW)"0,38"(5,31"4+1,33"4)
vy "PR303 (schodiště-mimo tLstropu)"0,25'3,15
VY "4.np"
w "PR401 (vč.stropu a atiky)"
vy "prův|ak+strop"0,38'(50,9'2)
vy "PR403 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25'3,15
w "PR403 (mimo tl.stropu)"O,4'(4,78'7)
VY "5.np"
vy "PR501 (vč.stropu a atiky)"
vy "průvtäk+strop"0,38"(36,36"2)
w "PR502 (vč.stropu a atiky)"
vy "průdak+strop"0,38'(13,66"2)
vy Mezisoučet
VY 254,241"0,05
w Součet

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna Í
60 K 413351216 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do m2

20 kPa odstranění
w "dtto zřízení podpěrné k-ce"266,953

výztuž nosníků včetně stěnwých i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, '

61 k 413361821 'ámových příaí, ztužidel, konzol vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí . tlemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské ocelí
SO 505 (R) neb

w Mz.statika-průvlaky 15Qkg/m3"
W 200,7'0,15

' 62 K 430321616 Schodišťové konstrukce a rampy z betonu Železového (bez výztuže) stupně,

i . " schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37 _ m3
w "viz.statika-Wary"
W "1.np"

i""" W "MP101"0,16"1,515"3,15
" W "MP102"0,16'1,53"3,15

VY "SCH101"0,16'1,5"3,8
W "SCH102"0,16"1,5'3,8
VY "SCH103"0,16'1,5"3,8
VY "SCH104"0,16'1,5*3,8
VY "2.np"
VY "MP201"0,16"1,515'3,15
W "W202"0,16"1,515"3,15
W "SCH201"0,16'1,5"3,5
VY "SCH202"0,16'1,5'3,5
VY "SCH203"0,16"1,5"3,5
W "SCH204"0,16'1,5"3,5
W "3.np"
W "MP301"0,16"1,515'3,15
W "W302"0,16"1,515'3,15
W "SCH301"0,16'1,5'3,5
VY "SCH302"0,16"1,5"3,5
W "SCH303"0,16"1,5"3,5
W "SCH304"0,16"1,5"3,5
VY "4.np"
VY "MP401"0,16"1,515"3,15
VY "SCH401"0,16"1,5'3,5
W "SCH402"0,16"1,5"3,5
vy Mezisoučet

63 i k 1430361821 !výztuž schodišťových konstrukci a ramp stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky " l t

, ! i jbeumářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l
w Mz.statika-schodiště 110kg/m3"
W 17,403"0,11

" 64 K 431351121 B"dnění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m2
': m pudôrysne primocarych zmení
' , . w yizmtika-tvary-spodní líc"

VY "1 .np"
W "MP101"1,515'3,15
W "MP102"1,53"3,15
W "SCH101"1,5"3,8
W "SCH102"1 ,5"3,8
VY "SCH103"1,5'3,8
VY "SCH104"1,5'3,8
VY "2.np"
W "MP201"1,515"3,15
W "MP202"1,515'3,15
VY "SCH201"1,5"3,5
W "SCH202"1,5'3,5
VY "SCH203"1,5'3,5
W "SCH204"1,5"3,5
W "3.np"
VY "MP301"1,515"3,15
W "MP302"1,515'3,15
W "SCH301"1,5"3,5
W "SCH302"1,5"3,5
VY "SCH303"1,5"3,5
W "SCH304"1,5"3,5
VY "4.np"
VY "MP401"1,515'3,55
W "SCH401"1,5"3,5
VY "SCH402"1 ,5"3,5
vy Mezisoučet
W "boky"0,2"3,8'4+0,2"3,5"10
w Mezisoučet
VY 118,792"0,05
w Součet

65 l K 431351122 Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 l
m půdorysně přímočarÝch odstranění l "2

w "dtto zřízeni bednění"124,732

Množství J·cena
[CZK]

7,360

38,684
10,093
0,788

Cenová l
Cena celkem [CZK]

soustava ,

38,684
0,788

13,384

27,634

10,382
254,241

12,712
266,953

266,953 55,43

266,953

30,105 29821,34

30,105
l

17,403 5321,28j

14 797,20 es Urs 2017 01 l
i

897 771,44 es Urs 2017 01

92 606,24 es Urs 2017 01 l

___._t__

0,764
0,771
0,912
0,912
0,912
0,912

0,764
0,764
0,840
0,840
0,840
0,840

0,764
0,764
0,840
0,840
0,840
0,840

0,764
0,840
0,840

17,403

1,914j
l

29 821,34 : 57 078,04 es Urs 2017 01

1,914

124,732 665,16

4,772
4,820
5,700
5,700
5,700
5,700

4,772
4,772
5,250
5,250
5,250
5,250

4,m
4,772
5,250
5,250
5,250
5,250

4,772
5,250
5,250

108,752
10,040
10,040
5,940

124,732

124,732 221,72j
l

124,732

82 966,74 - es Urs 2017 01 '

27 655,58 es Urs 2017 01 l

t 233
Strana 15 z 71



___PČ Ty Kód Popis
:66 l : 4343111 01 "" Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na
! desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 30/37
, l w "stupně schodišť"

w "schodiště 1.-4.ňp"1,5"(11"2+10"4)
w "schodiště 1.-5.np"1,5"(12"2+11"6)
w Mezisoučet

67 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňcwé desce nebo na terénu půdorysnÉ"přímočarých zřízení

PSČ Půznámka k souboru cen:ľ. MnaŽství měrných jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.
w "stupně schodišť"
w "schodiště 1.-4.np"0,2"1,5"(11"2+10"4)
w "schodiště 1.-5.ňp"0,2"1,5"(12"2+11"6)
W "boky"O,2*3,8"4+0,2"3,5"10
w Mezisoučet

68 K |434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně"". ! pň'm&arých odstranění

PSČ Fbznámka k souboru cen:1. Mnobtvi měmých jednotek bednění 3tupňů se určuje v m2 pbchystupnic a podstupnic.

w "dtto zň'zení bednění"55,64

MJ Množstv1° J·cena Cenová l[CZK] Cena celkem [CZK]
-—m , soustava j
m l 228,000| 776,02 176 932,56j Ál l , i

93jjO0
135,000
228,000

l
m2 l 55,640 1 108,60

!
!
Ĺ)
I
C

!
P

i

61 682,50 es Urs 2017 01

18,600
27,000
10,040
55,640

m2 l 55,640 221,72
i12 336,50 es Urs 2017 01 l

14 487 622,03
36,58 106 757,05 __J

, ,.:· '
Ĺ

i

~>,

11,09 33 983,94 es Urs 2017 01 l

66,52 180591,02

16,63 ·

44,3.4

47405,15 es Urs 2017 01 !

149 854,79 l
r .

[.

Iá

D 6

69 K 611-01
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

70 M 590514800

VY
71 K |611-02

VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY

n M j553430350

W
73 K 611-03

W
W
W
W
W
W
W

74 M 553430350

VY

75 K 611-04

W
W
W
W
W

76 K 611131101

W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohavých profitů s tkaninou - m

"rohy"
"1.ňp"kW"70+2,18"4+2,28"4+1,8"4+2,1"8+1"4
2.np"kv"68+2,18"4+2,28"4+1,8"4+1"4+2,1"8
"3.ňp"kW68+2,18"4+2,28"4+1,8"4+1"4+2,1"8
"4.ňp"kW68+2,18"4+2,28"4+1,8"4+1"4+2,1"8
"5.np"W30+1"2+2,1"4+1,2'2+1,8'2+2,18"4+2,28"4
"otvory"
"1.np"5,8"2+5,6"7+3,0"18+5,6"2+2,45+3"6+4,38"2+4,9"2+3,0'8+2,95+4,9+4,38+3,O"6
"2.ňp"30,925"2+19,975"2+1,95"7+2,55"11+5O,9"2+2,55"30
"3.ňp"50,9"4+2,55"54
"4.np"50,9"4+2,55'54
"5.ňp"4,975'4+5,05"4+3,135"4+5,675"8+5,75"16+2,7"48
Mezisoučet
2779,48"0,05
Součet
lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m i m
2918,454"1,05 'PřepoČtené koeficientem množství
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních proh'lů m
"přechod ŽB-ker.stěna (negativní spára)"
"1.np"kv1"66
"2.np"kv'70
"3.np"kv"70
"4.np"kV'70
"5.np"k¢36
"AL sestavy"
"1.np"5,8"2+5,6"7+3,0*18+5,6"2+2,45+3"6+4,38"2+4,9'2+3,0"8+2,95+4,9+4,38+3,0'6
2.ňp20,925"2+19,975"2+1,95"7+2,55"11+50,9"2+2,55"30
"3.np"50,9"4+2,55"54
"4.np"50,9*4+2,55*54
"5mp"4,975"4+5,05"4+3,135"4+5,675"8+5,75"16+2,7"48
Mezisoučet
2585,56"0,05
Součet
profil oddělovací a ukončovací pro vnitřhí omítky 10 mm J m
2714,838"1,05 Přepočtené koeficientem množství
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profilů m
"ukončení omítek u stropu (DITO obvodová dilatace v pod{ahách)"4905,704
"odpočet u místností s podhledy"
"minerální-«ditelný"-519,855
"minerálnř-1167,111
Mezisoučet
3218,738"0,05
Součet
profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm m
3379,675"1,05 Přepočtené koeficientem množství

Tmelení akrylátovým tmelem spáry (dilatační,ukončwací) vč.těsníci proväzcé-D+M m

"DTTO dilat.prof."2714,838
"DTTO ukončovací prof."3379,675
Mezisoučet
6094,513"0,05
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený m2
ručně celoplošně stropů
Mz.půdorysy-swpy bez podhledů"
"Lnp:ptocha viz.legenda místnostř978,64
bdpoČet výtah.šachet a xfšť,inst.kcmt"-(3,92+7,1+18,74+20,24+1+1,96)
"2.np:plocha viz.legenda místnostř994,5
"odpočet výtah.šachet a schodišťjnst.šachet"-(3,92+7,1+18,65no,24+1+1,96)
"3.np:ptocha viz.tegenda místnostř993,61
"odpočet výtah.šachet a Khaišť,inst.šachet"-(3,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96)
"4.np:plocha viz.tegenda místnostř991,19
"odpočet výtah.šachet a schodišť,inst.šachet"13,92+7,1+20,24+1+1,96)
"5.np:plocha viz.tegenda místnosti"453,97
"odpočet výtah.šachet a inst.šachet"-(3,92+7,1+1+1,96)
"odpočet minerální viditelný rošt"-224,91
"odpočet skládaný minerální podhled"-1094,8
Mezisoučet
"horní špalety otvorů"
"1.np"0,3"(4,38"3+4,9"3+2,95+2,45+5,6"9+5,58"2)"O,1"(1,1"4)+0,25"(1,2"1,8)
"2.np"0,4"(4,25"4+5,6"14+4,75"4)"0,1"(1,1"4)K,25"(1,2+1,8)

55,640

l
l 2 918,454

313,940
266,840
266,840
266,840
131,740

20'9,240
321,800
341,300
341,300
319,640

2 779,480
138,974

2 918,454
) 3 064,377

3 064,377
l 2 714,838

252,780
227,500
227,500
227,500
117,(XX)

209,240
321,800
341,300
341,300
319,640

2 585,560
129,278

2 714,838
l 2 850,580

2 850,580
l 3 379,675 " "

4 905,704

-519,855
-1 167,111
3 218,738

160,937
3 379,675
3 548,659)
3 548,659

6 399,239

Z 714,838
3 379,675
6 094,513

304,726
6 399,239

3 156,633

978,640
-52,960
994,500
-52,870
993,610
-52,870
991,190
-34,220
453,970
-13,980

-224,910
-1 094,800
2 885,300

29,630
46,950

16,63

46,56

59 014,20 es Urs 2017 01 !

l
297 948,57Ĺ 1

l l

93,12
293 945,66 es Urs 2017 01j

. K 23'!
Strana 16 z 71



ĹPČ Tpy Kód

W
W
W
W
VY
W

l
L7j K 611131105

W
W
W
W
W
W
W
W

I 78, K 611131121

W

79 K 611131125

W

80 K |611321141
l

VY

l 81 K 611321145

l t

r" '
PŠC

W

J.cena Cenová iPop7s NU Mnozstvl [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava l

"3.np"O,4°(4,25"4+5,6"14+4,75'4)"0,1°(1,1"4)"0,25"(1,2"1,8) 46,950
"4.np"0,4*(4,25"4+5,6"14+4,75"4)"0,1°(1,1"4)"0,25"(1,2+1,8) 46,950
"5.np"0,4"(4,975"2+5,05'2+3,135"2+5,675'4+5,75"8)m,1'(1"2)"o,25"(1,8"1,2) 38,958
Mezisoučet 209,438
3094,738"0,02 61,895
Součet 3 156,633
Podkladní a spojovací vrstva vnitňních omítaných ploch cementový postřik nanášený i m2 765,309 97,56 74 663,55 es Urs 2017 01
ručně celoplošně schodišťových konstrukcí i ,
"dtto bednění schod.ramen a mezipodest"124,732 124,732
"přípočet spodního líce podest"
1,65'3,15+1,9'3,15"4 29,138
1,6"3,15+1,9"3,15"4 28,980
"schod.stěny"
17,83'(3,15"2+6,4"2)-(1"2,1"5) 330,053
14,33"(3,15"2+5,95"2)-(1"2,1"4) 252,406
Mezisoučet 765,309

._Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ' .
nanášená ručně stropů m2 l 3 156,633 73,17j 230 970,84 es URS 2017 01
"dtto cem.postřik stropů"3156,633 ' 3 156,633'
Podkladní a spojovací vrstva vnitřňích omítaných ploch penetrace akrylát·silikomvá l . ""
nanášená ručně schodišťových konstrukd l m2 765,309 77,60 59 387,98 es URS 2017 01
"dtto cem.postřik schodiště"765,309 765,30'9
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí l m2 3 156,633 299,32 944 843,39 es Urs 2017 01

·tropŮ rovných i
"dtto cem.postňk stropů"3156,633 3 156,633
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tlouŠťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí m2 765,309 308,19 235 860,58 es Urs 2017 01
stropů, stěn, rame.n nebo nosníků

Fbznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni naMŠení omítek v tloušťce Jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za
každých dálšich izupočátýah 5 mm. 2. Omítky stropnikh konstrukcí nanášené no pletivo se
oceňují cenomi omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Fbdkladni a spojovoci vrstvy
se oceňují cenami souboru cen 61. f3- L.. této äisti katalogu.

82 K 612131101

"dtto cem.postřik schodiště"765,309
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený l m2
ručně celoplošně stěn
"viz.půdbrysy"
"1.NP"
"1O1,102,103-pdhteď(W1-
0,3)"(6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4"10)·
(0,8"1,973+1,6"1,97+1"2,1+1,2"2,18+2,55"3,65)
"104j05-výtah"o
706-podhleď(kv1 -o,8)12m+1,85"2+2,2"2+0,95"4+1,6"4)-(0,7"1,97"7)
"107-po podhleď(kv1 O,8)"(2,0'4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7"1,97"7)
"108-po podhleď(kv1-0,8)"(1,8'2+2,15*2)-(0,8"1,97)
"109-po podhled"(M -0,8)"(3,7"2+1,3"2)-(0,8"1,97)
"110"M*(6,5"2+2,8"2)-(0,8"1,97)
"111"kv1"(6"2+3,05"2+0,2"2)-(0,8"1,97)
"112"M"(1,8"2+6"2)-(0,8"1,9T2©,9°1,9T2+1"2,1)
"114-po podhled"(kv1 -0,3)'(1,8"2+17,98"2)-(0,8"1,97"6+0,7'1,97+0,9"1,97+1,8°3)
"115"kv1"(4,113"2+5,1"2)-(0,8"1,97+4,113"3)
"116"H1"(2,975"2+5,1"2)-(0,8"1,97+2,n5"3)
"11Tkv1"(2,975"2+5,1"2)-(0,8"1,97'2+2,n5"3)
"118"H1°(4,113"2+5,1°2)·(0,8"1,9r2+4,113"3)
"119"kW"(4,%2"2+5,1"2+0,4"2)-(0,8"1,97+3,125'3+1,378"3)
"120"kW"(4,%2"2+5,1"2+0,5"2+0,4"2)-(0,8"1,97+3,125"3+1,378"3)
"121"kvr(4,5632+5j"2)-(0,8"1,97+4A93'3+4,38"3)
"122-po podhled"(kv1 -0,8)'(0,95"2+2,25"2)-(0,7"1,97)
"123"Kv1"(3,2"2+3,T2)-(0,8"1,97)
"124"W1"(6,3"2+5,9"2+0,4"2)-(0,8"1,97+2,95"3"2)
"125"kv1"(2,95'2+1,8"2)-(0,8"1,97)
"126"kW"(1,8'2+2,95"2)-(0,8"1,97)
"127-po podhted"(kv1 O,8)"(1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1'2+1,75"4)-(0,T1,97"7)
"128-po podhled"(kv1 ©,3)"(2,2"2+7,8"2)-(0,8°1,9T8+0,7"1,97)
"129"kv1"(1,8'2+4,55"2)-(0,8"1,97+1,8"3)
"130"M"(4,63"2+6,3"2)-(0,8*1,97+4,38"3)
"131"kv1"(2,825"2+4,23"2)-(0,8"1,97)
"132"M"(3,025"2+4,23"2)-(0,8'1,97)
"133-mhld(kw-o,3)"(6,73"2+2,85"2)-(0,8"1,9T4+1,8'1,97)
"134"M"(2,24'2+3,5"2)-(0,8"1,97)
735"kv1"(2,24"2+3,5"2)-(0,8"1,97)
"136"kW"(3,5"2+5,1"2)-(0,8'1,97+1,15"3)
"13Tkv1"(4,275"2+5,1"2+0,4"2+0,25"2)-(0,8"1,97+2,725"3+1,15"3)
"138"H1"(2,975"2"5,1"2)-(0,8"1,97+2,725"3)
"139-po podhled1kv1©m"(2,725+4,5"2)-(2,n5"3"2)
"1m"M"(3,125"2+5,1"2)-(0,8"1,9T2+2,n5"3)
"141-po podhted"(kv1 -0,3)"(1,8"2+17"2)-(0,8"1,97"12+0,9"1,97)
"142"kvŕ(3,352+1A5"2+0j5+3,382+1,1"2)-(0,8"1,97)
"143"H1"(3,35'2+1,35'2+0,15+3,38'2+1,1"2)-(0,8"1,97)
"1M"kW"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1*2)-(0,8"1,97)
"145"M"(3,35"2+1,35"2m,15+3,38"2+1,1"2)-(0,8"1,97)
"1%"H1"(3,43"2+1,43"2m,15+3,38"2+2,9"2)-(0,8'1,97)
"14Tkv1"(3,2"2+4,3"2)-(0,8'1,97'2+2,95"3)
"148"kvr(2,95'2+4,3"2)-(0,8"1,9r2+2,95"3)
"149"k«"(1,6"2+2,95"2)-(0,8"1,97)
"150"kW"(1,6"2+3,2"2)-(0,8"1,97)
"151"M"(2,95'2+2,35"2)-(0,8"1,97"2)
"152-po Ndhted1kv1-0,8)"(1,T2+2,95"2)-(0,8"1,97)
"153-po podhted"(kv1mm11,5"2+6,2"2)-(0,8'1,97+2+0,7"1,9r2)
"154-podhled"(kv1 ©,8)"(1,45"2+0,8"2)-(0,T1,97)
"155-po Mhteď(w1-0,8)"(1,5"2+2,15"2+1,6"2+3,2'2+o,9'4+1,425"4)-(o,7"1,9r7)
"156"kv1"(4,2"2+2,65"2)-(0,8°1,97)
75Tkv1'(2,25"2+2,65"2)-(0,8"1,97)
"159-po Mhled"(kv1-0,3)"(1,8"2+12"2)-(0,8"1,97"7+1,8"3)
"1a"kv1"(2,975"2+5,1'2)-(0,8"1,97°2+2,n5"3)

765,309
i13 141,395 80,93|

1 063 533,10 es Urs 2017 01 l

\,,.. .....--

W
W

W

W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

168,844

0,000
70,036
68,218
22,361
28,724
69,662
69,279
50,950

121,639
56,657
51,954
50,378
55,081
61,224
65,054
47,024
18,013
51,278
77,240
34,809
34,809
71,551
56,613
41,665
69,008
52,465
53,997
57,785
42,392
42,392
60,850
63,591
52,104
25,039
51,677

112,043
69,317
69,317
69,317
69,317
84,331
45,448
43,533
33,277
35,192
37,446
26,603
48,028
12,256
69,733
50,895
35,958
80,996
50,528

C
P 2V

Strana 17 z 71



Ty
P

W
VY
VY
VY

VY

W
W
VY
W
W
W

W

VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

W

W

W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W

KÓd Popis

"161*v1"(2,725"2+5,1'2)-(0,8"1,97+2,n5"3)
"162"kv1"(2,975"2+5,1"2)-(0,8"1,97+2,725"3)
"163"H1*(3,175"2+5,1"2)-(0,8'1,97+2,705"3+4,38'3)
"164,165-inst.šachty"O
"166-po podhted"(kv1-
O,3)"(1,95+14,9+O,5+2,725+O,5+1"2+1,05+O,5+1,9+0,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4)
-(0,8"1,97"5+0,9"1,97"2+1,2°1,97+1,8'2,28+2,725"3+2,55"3)
"167-po Mhted"(kv1-O,3)'(1,95*2+11,7"2+0,25"2)-(0,8"1,97"4+0,7'1,97"2+1,6"1,97)
"boční špalety"
0,3"3,0"38+0,25"(2,18"2+2,28'2)"0,1"(2,1'4)
Mezisoučet
"2.NP"
"201-po Mhled"(kv-0,3)"(1,8"4+54,275'2+6,3"4+6,5"2+24,9"2+18,9"2)-
(0,8'1,97"43+O,T1,97'2+1,8"2,28+1,2"2,18+1"2,1+3,15"2,4+1,8"3,15"4+1,2'1,97)
"202"kv13,30y2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975"1,95)
"203"kW(4,675"2+4,91"2O,65"2)-(0,8"1,97+2,125"1,95"2)
"2M"kW(3,3"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,3"1,95)
"205"kv"(2,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225"1,95)
"2N"kw(3,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"1,95)
"20Tkď(3,275"2+4,91"2)-(0,8"1 ,97+3,275"1,95)
"2®"kw(4,8"2+4,91"2m,4"2+0,2"2)·(0,8"1,97+2,175"2,55+2,225"2,55)
"2®"kW(3,225°2+4,91"2)-(0,8*1,97+3,225"2,55)
"210"kW(2,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"211"kW(3,225"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
"212"kť(3,525"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275'2,55)
"213"kW(2,425"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175"2,55)
"214"W(5,6"2+4,91"2)-(0,8"1,97+5,6°2,55)
"215"kvj2,4752+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"216"M(3,205"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,875"2,55)
"21ňW(6"2+8,48"2+0,4"6)-(0,8"1,97"2+2,8"3,15"2)
"218"M(3,35"2+3,3"2)-(0,8"1,97)
"219"W(2,5"2+3,3"2)-(0,8"1,97)
"220"kW(3,25"2+2,5"2)-(0,8"1,97)
"221"kW(3,2"2+2,5"2+0,2)-(0,8"1,97)
"223,224-výtah"o
"2251x)dhted1kv-om"(2,0"4+1,85'2+2j5"2+0,95"4+1,65"4)-(0,T1,97'7)
"226-po Mhfed"(kv-O,3)"(2,0'4+1,85"2+1,6'2+0,95"4+1,75"4)-(0,T1,97"7)
"227-po podhted"(kvq3)"(2,15"2+1,8"2)-(0,8"1,97)
"228-po podhleďlkv-O,3)13,7"2+1,3"2)-(0,8"1,97)
"229"M(2,1"2+2,8'2)-(0,8"1,97)
2301ď(4,35"2+6"2"0,2)-(0,8"1,97)
"231"kW(3,45'2+6"2+0,65"4)-(0,8"1,97)
"233"W(3,95"2+6"2)-(0,8"1,97)
"234*ď(2,925"2+6,33"2)-(0,8"1,97+2,8"3,15)
"2351N'(2,925'2+6,33"2)-(0,8"1,97+2,8"3,15)
236m(3,33"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975"2,55)
"23TM(4,75"2+4,91"2+0,65"2)-(0,8"1,97+2,125"2,55+2,225*2,55)
"238"kvj3,225'2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
"239"W(3,525"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
740"W(4,8"2+4,912+0,65"2)-(0,8"1,97+2,175"2,55+2,225'2,55)
"241"W(3,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
242"kv"(3,325"2+4,91"2)-(0,8"1,97"3,325"2,55)
"243*v14,75"2+4,91'2+0,2"2+0,65"2)10,8'1,97+2,125"2,55+L225"2,55)
744"kv"(3,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225*2,55)
"245*v"(3,275"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
"246"kv'(2,425"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175'2,55)
"24TW(5,6"2+4,91"2)-(0,8*1,97"2+5,6"2,55)
"2a"kw(2,475"2+4,91°2)-(0,8'1,9r3+2,225"2,55)
"249"kd(3,205"2+4,91"2)-(0,8"1,97"2+1,875"2,55)
"250,251-inst.šachty"O
"boční šw(eN"0,4"1,95"7+0,4"2,55"3K0,4"3,15"8+0,25"(2,28"2+2,18"2)m,1"(2,1"4)
Mezisoučet
"3.NP"
"301-po Mhted"(kv-0,3)"(1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1)-
(0,8"1,97"30+0,7'1,9T2+1,2"2,18+1"2,1+1,8"3,15"2+3,15"2,4)
"302-po podhted"(kv-0,3)"(32,75"2+6,1'2+1,8"2)·
(1,8"2,4+1,8"2,28+1,2"1,97+0,8"1,97"10+1,8"3,15)
"303"k¢(3,18"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,85"2,55)
"3M"kW(2,5"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,25"2,55)
"305*W(3,225"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
"3M"kW(4,8'2+4,91"2+0,4"2)-(0,8"1,97+2,225"2,55+2,175'2,55)
"3OTkW(3,525"2+4,91"2)-(0,8*1,97+3,275"2,55)
"308"kw(17,6"2+4,91'2m,4"4+0,2"4)-(1,8"2,4+5,6"2,55'3)
"3e"kw(2,425"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175"2,55)
"310"W(3,275"2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,275"2,55)
"311"W(2,425"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175"2,55)
"312"M(3,275"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
"313"M(2,375"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,125"2,55)
"314"W(3,305"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975"2,55)
"315"W(6"2+8,48"2+0,4"6)-(0,8"1,9T2+2,8'3,15"2)
"316"kď(3,35"2+3,3"2)-(0,8"1,97)
"31TM(2,5"2+3,3"2)-(0,8"1,97)
"318"kW(6,6"2+2,5"2+0,15"2"0,2)-(0,8"1,97)
"320,321-výtah"o
"322-po Mhted"(kv-O,3)"(2,0'4+1,85'2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)-(0,7'1,97'7)
"323-po Ndhleď(H-0,3)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2m,95'4+1,75*4)-(0,r1,97"7)
"324-po podhtedlkv-O,3)"(1,8"2+2,65'2)-(0,8"1,97)
"325-po podhteď(kv-om"(1,2"2+3,05"2)-(0,7"1,97)
"326"kW(3,05"2+4,65"2)-(0,8"1,97)
"327-po podhled1kv-om11,85'2+2,8'4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"1,97"3)

' "328-po podhled1kv-om11,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"1,9r3)
"33O"kď(2,925"2+7,8"2+0,2"2)-(0,8"1,97)
"3311ď(2,925"2+7,8"2+0,2"2)-(0,8"1,97)
"332"kď(6"2+4,1"2+0,4"2)-(0,8"1 ,97'2+2,8"3,15'2)
"333-po mhted"(kv©,3)"(1,8"2+12,2"2)-(0,8'1,97"6+1,8'3,15)
"334"W(3,28"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,95"2,55)

MJ MnoŽství jjá";

50,189
52,104
40,556
0,000

184,707

-33,719
85,920

37,270
3 474,925

CenováCena celkem [CZK}
soustava

E"

t,

k.

·m.·

d"
(, .

600,623

47,970
56,664
45,354
42,088
46,638
45,240
54,219
43,078
40,753
43,078
44,900
40,555
52,459
40,753
46,390
81,128
41,649
36,124
35,799
36,124
0,000

68,227
66,162
21,729
27,924
30,274
66,349
68,299
63,0'99
49,762
49,762
46,948
54,347
43,078
44,900
54,544
44,703
43,473
55,647
44,703
43,275
40,555
50,883
37,601
44,814

0,(XX)
49,210

2731,854

350,409

207,617

46,292
40,852
43,078
52,919
44,900

106,955
40,555
43,275
40,555
43,275
40,358
46,785
81,128
41,649
36,124
59,199
0,000

68,227
66,162
24,679
23,696
48,474
55,747
55,747
69,437
69,437
47,458
67,474
46,687

e

l 238
SUana 18 z 71



Ty Kód
P ,,

W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W

W

W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W

VY

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY

Popis MJ

"335"kW(4,725'2+4,91"2+0,65"2)-(0,8'1,97+2,15"2,55+2,175"2,55)
"336"kv"(3,275'2+4,91"2)-(0,8'1,97'2+3,275'2,55)
"33TM(2,425'2+4,91'2)-(0,8"1,97"2+2,175"2,55)
"338"kvj3,275"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275'2,55)
"339"W(2,425"2+4,91'2)-(0,8"f ,97+2,175'2,55)
"3401cvj3,275"2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,275"2,55)
"341"W(2,425'2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,175"2,55)
"342"kW(3,275"2+4,91"2)-(0,8°1,97+3,275'2,55)
"343"W(2,425"2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,175"2,55)
"344"kW(3,275'2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
"345"kď(2,475'2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"346"kW(3,225'2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225'2,55)
"34Tkť(2,425"2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,175'2,55)
"348"kvj3,275'2+4,91*2)-(0,8"1,97'2+3,275'2,55)
"349"kť(2,375'2+4,91"2)-(0,8'1,97'3+2,125'2,55)
"350"kw(3,305'2+4,91'2)-(0,8"1,9r2+1,975'2,55)
"351,352-inst.šachta"O
"boční Špa{eW"0,4'1,95'7+0,4°2,55"3O+O,4"3,15'8+O,25'(2,28"2+2,18"2)"0,1"(2,1'4)
Mezisoučet
"4.NP"
"401 -po mhted"(kv-0,3)°(54,26°2+1,8'4+15,7+15,4'2+18,8"2+6,3'4+1,0'2)-
(0,8¶,9T47+1,82,28+1,2"2j8+1,2'1,97+1"2,1+3,15"2,4+1,8"3,15'4)
"®2"kW(5,58'2+4,91'2)-(0,8"1,97+4,25'2,55)
"®3"kW(2,475'2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,225"2,55)
"404"kvj3,225°2+4,91'2)-(0,8°1,97+3,225"2,55)
"405"kvj2,475'2+4,91'2)·(o,8'1,97+2,225'2,55)
"406"kvj3,475'2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
"@ňď(3,275'2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,275"2,55)
"408"kW(2,4252+4,91"2)-(0,8'1,97+2,175"2,55)
"©"kW(2,225'2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,225'2,55)
"410"kW(3,U5"2+4,91'2)·(0,8"1,97+3,225"2,55)
"411"kv"(2,475'2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,225'2,55)
"412"W(3,225'2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
"413"W(2,475"2+4,91"2)-(0,8*1,97+2,225'2,55)
"414"kvj3,35"2+4,91'2)-(0,8'?,97+3,225"2,55)
"415"kW(3,4"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275'2,55)
"416"W(4,8"2+4,91"2+0,4"2)-(0,8'1,97+2,175"2,55+2,225"2,55)
"41Tkv'(3,205"2+4,91'2)-(0,8'1,97+1,875'2,55)
"418"kv16'2+8A8*2+0,4"6)-(0,8"1,97"2+2,8"3,15"2)
"419"W'(3,3'2+3,35'2)-(0,8"1,97)
"420"kv"(10,1"2+2,5'2+0,2+0,25'2)-(0,8"1,97)
"422,423-výtah"o
"424-po Mhled"(kv-0,3)'(2,0"4+1,85'2+2,15"2+0,95'4+1,65"4)-(0,7"1,97'7)
"425-po Mh(ed"(wm,3)'(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4)·(0,7'1,97'7)
"426-po podhtedľkv·0,3)"(1,82+2,65'2)-(0,8"1,97)
"427-po Mhl«(kvq,3)'(1,2*2+3,05'2)-(0,r1,97)
"428"M(4,65"2+3,05"2+0,65"2+0,2'2)-(0,8"1,97)
"429-po podhled"(ky-0,3)'(1,85'2+2,8"4+1,9'2+0,9'2)-(0,8'1,97'3)
"43O-po Mh(ed"(Ho,3)"(1,85'2+2,8"4+1,9"2+0,9'2)-(0,8'1,9r3)
"432"M(2,8"2+2,925'2)-(0,8"1,97)
"433"kvj2,8'2+2,925'2)-(0,8'1,97)
"434"M(2,65"2+6"2)-(0,8"1,97"2)
"435"kvj6,33"2+2,925"2)-(0,8°1,97+2,8"3,15)
"436"kv"(6,33'2+2,925'2)-(0,8"1,97+2,8"3,15)
"43TkW(3,305"2+4,91°2)-(0,8'1,97+1,975'2,55)
"438"kvj2,375"2+4,912)-(0,8"1,97+2,125"2,55)
"439"kW(2,225"2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"4®"M(3,225'2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
"Ml"kW(2,475'2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,225'2,55)
"M2"M(3,225"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
"443"kď(3,525"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275*2,55)
W4"kv'(2,425"2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,175"2,55)
"M5"kW(2,225"2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,225"2,55)
"446"kv'(3,475'2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,225'2,55)
wTkvj3,275*2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
"4%"kď(2,3"2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,175"2,55)
W91cv"(2,35"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,25'2,55)
"45O"kW(3,225'2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
"451"W(2,475"2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,25'2,55)
"452"kW(3,225"2+4,91*2)-(0,8"1,97'2+3,225'2,55)
"453"kv"(2,475'2+4,91'2)-(0,8'1,97"3+2,225'2,55)
"454"W(3,205'2+4,91"2)-(0,8'1,97'2+1,875'2,55)
"455,456-inst.šachty"O
"boční špa(eW"0,4'1,95"7+O,4'2,55°30+0,4°3,15"8+O,25"(2,28"2+2,18"2)A,1"(2,1"4)
Mezisoučet
"5.NP"
"502-po Mhted"(w-0,1)"(1,8'2+25,3+14,r2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8)-
(0,87,9773+1mÁ8+1mj8+1,27,97+1A5'1,97+1"2,1+0,7'1,97'3)
"503,504wýtah"o
"505-po Mhleď(kv-0,3)"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)-(0,7"1,97"7)
"506-po Mhled"(kv-o,3)'(2,0'4+1,85'2+1,6'2+0,95"4+1,75"4)-(0,7'1,9r7)
"507-po podhled"(kv-O,3)'(1 ,8"2+2,65'2)-(0,7"1,97)
"508"kW(1,8'2+3,2"2K,4'2)-(0,8"1,97)
"509"kvj6"2+5,475"2)-(1,45'1,97)
"51O"kW(5,725'2+13,66"2)-(5,675"2,7+3,135*2,7+5,05"2,7+4,975'2,7+O,8'1,97"2)
"511"kv"(2,85'2+3,46'2)-(0,8'1,97+2,85'2,7)
"51 2"kvj2,85'2+3,46"2)-(0,8"1,97+2,85'2,7)
"5131ď(4,35'2+3,46"2)-(0,8"1,97+4,35°2,7)
"514"kď(4,35"2+3,46"2+0,4"2)-(0,8*1,97+1,3"2,7+2,8"2,7)
"515"kT(4,35"2+3,%°2)·(0,8"1,97+2,8"2,7+1,3"2,7)
"516"kvj4,35'2+3,46"2)-(0,8'1,97+4,35"2,7)
"51Tkď(5,725'2+3,%'2)-(0,8"1,97'2+5,725'2,7+3,135'2,7)
"5181ď(4,3"2+5,05"2)-(0,8'1,97"4+5,05"2,7)
"519"W(5,T2+5,075'2)-(0,8'1,9T2+4,975"2,7+5,675"2,7)
'52O"kď(3"2+2,85'2)-(0,8'1,9ř2)
"521"kv'(2,5'2+4,75'2)-(0,8'1,97)

Množství j:á"K'L
54,248
41,699
38,979
43,275
40,555
43,275
40,555
43,275
40,555
43,275
40,753
43,078
40,555
41,699
37,206
45,209
0,000

49,210
2736,551

CenováCena celkem [CZK]
soustava

i
l
l
l
l
ll
i

?

554,213

55,772
40,753
43,078
40,753
44,703
43,275
40,555
39,128
43,078
40,753
43,078
40,753
43,890
44,088
52,919
46,390
81,128
41,649
82,599

0JJO0
68,227
66,162
24,679
23,696
53,999
55,747
55,747
35,637
35,637
53,073
49,762
49,762
46,785
40,358
39,128
43,078
40,753
43,078
44,900
40,555
39,128
44,703
43,275
39,743
39,877
43,078
40,689
41,502
37,601
44,814

0,000
49,210

2836,938

317,915

0,000
68,227
66,162
24,876
33,524
71,731
71,996
31,744
31,744
37,444
40,719
38,119
37,444
32,629
40,836
38,131
34,873
45,549

2 :! ?

Strana 19 z 71



Ipč Ty Kód
l P

W
W
W
W
W

l
83 k 1612131121

l i

Popis J.cena CenováMJ Mnozstvi ľ Cena celkem [CZK][CZK) soustava ,

VY
W
VY

84 K 612142001

0,000
39,790

1 103,453
257,674

13 141,395

13 488,465

347,070
13 141,395
13 488,465

1 044,288

l
i
b

?

l
i

l
58,76 ' 792 582,20 es Urs 2017 01 l

i

211,74 221 117,54ĹCS Urs 2017 01
í

PŠC

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

85 K 612311131

W
W
W
VY

86 K 612321111

S""' "" ' l W
ÍL.

"' 87 K 612321141

W
W
W

88j K 617131101

229,800
156,OCK)
156,000
156,000
117,000
55,440

870,240
174,048

1 044,288
58,212
55,440'
55,440

2,772
58,212

956,699

956,699

125,27 7 292,22 es Urs 2017 01

182,92

12 184,696 260,52

13 141,395
-956,699

12 184,696
347,07j 82,04"

174 999,38 es Urs 2017 01

3 174 357,00 es Urs 2017 01

28 473,62!cs Urs 2017 01 l

W
VY
W
W
W
W

89 K 617321141

PŠC

VY

"522,523-inst.šachta"O
"boční špalety"O,412,7'24)+0Á512j716)+0,2512,28"2+2,18"2)"0,1"(2,1"4)
Mezisoučet
12883j21"0,02
Součet

: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová i
l m2nanášena ručne sten

"dtto postřik výtah.šachet"347,07
"dtto postřik stěn"13141,395
Mezisoučet
PotaŽení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu ! '
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn _ _ ._ l m2 l
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -2ťX)1 jsou započteny ĺ náklody na tmel.

"styk materiálů"
"1.np"kv1 "0,6"100
"2.np"kv'0,6"80
"3.np"kv"0,6"80
"4.np"kv"0,6"80
"5.np"kv"0,6"60
"bednění stěn z OSB desek (niky rozdělovače ÚT)"27,72'2
Mezisoučet
870,24"0,2
Součet
Potažení vnitňních pbch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2
"bednění stěn z OSB desek (niky rozdělovače ÚT)"27,72"2
Mezisoučet
55,44"0,05
Součet

L

Omítka vápenocementová vnitřhích ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 l
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2 l
"dtto ker.obktaďkO
Omítka vápenocementová vnitřňích ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm štuková svidých konstrukcí stěn ľ!)2

"dtto cem.postňk stěn"13141,395
"odpočet hrubé omítky pod obklady"-kO
Mezisoučet

lPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ! m2 i
ručně cetoplošně světlíků nebo výtahmch šachet i l
"výtah.šachty"
"stěny"
19,15'(1,6"2+2,45'2)-(1,2"2,18"5)
20,05'(2,45"2+2,9"2)-(1,8"2,28'5)
"stropy"3,92"7,1
Mezisoučet
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky i
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková uzavřených nebo m2 l
omezených prostor svět(fků nebo vÝtahových šachet _.
Fbznámka k souboru cen:
L Pro ocenění ňQňášeni omítek v tloušťce Jádrové omítky přěs 10 mm se použije příplatek za
každŠích dalších i zapoatých 5 mm. 2. Omítky strqpnich konstrukci naMšéné na pletivo se
oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovuci vrstvy
se oceňuji cenami souboru cen 61.13-¶... Uto části katalogu.

"dtto postřik výtah.šachet"347,07
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii
přilepenou tepid páskou m2 ,
"poúebné plochy"100"4+50
Zakrytí vnitřních ploch piěd znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků
obalením fólií a přelepením páskou L m2
Fbznámka k souboru cen:
l. U ceny -ľOľl se mnoŽství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlNých
konstrukci a prvků. 2. ZQkľyti výplní otvorů se oceňuje pMušnými cenami souboru cen 629 99-
10.. Zakryti vnějších ploch pEěd znečištěním.
"vnější otvory"
"1.np"2,45"3+5,6"3'2+2,95"3+4,9"3+4,38"3+5,58"3"2+5,6"3"7+4,38"3"2+4,9*3"2
"2.ňp"50,9"2,55+9,9"3,15"2+19,975"1,95+30,925"2,55
"3.np"50,9"2,55+9,9'3,15"2+50,92,55
"4.np"50,9"2,55+9,9"3,15"2+50,9"2,55
"5.ňp"2,T(36,W*2+14,866"2)
Nziswčet
Montáž omítkových profitů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků m
Fbznámka k souboru cen:
l V cenách jsou mpoáeny nákia& na montáž profitů včetně úchytného materiálu. Z V cenách
nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztratné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náktadý na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99- 10¶2 podle přisCušné plochy otvoru.
"schod.stěny"
(17,83'(3,15"2+6,4"2))/2
(14,33"(3,15"2+5,95"2))/2
Mezisoučet
"STĚNY"
"viz.půdory'y"
"1.NP"
"101,102J03-podhled"((kv1-
0,3)"(6,997m,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4"10))/2
"104,105-výtah"o
"106-Mhteď((kv10,8)"(2,V4+1,85'2+2,2'2+0,95'4+1,6"4))/2
"107-po podh[ed1(kv14,8)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4))/2
"108-po podhleď((kv1-0,8)"(1,8"2+2,15"2))/2
"109-po podhlěď((kv1©,8)"(3,7"2+1,3°2))/2
71ojkv1"(6,52+2,8"2))/2
"111"(kv1"(6"2+3,05'2+0,2'2))/2
"112"(kv1"(1,8"2+6"2))/2
"114-po podhted"((kv1 -0,3)"(1,8'2+17,98"2))/2
"115"(M'(4,113"2+5,1"2))/2

142,035
194,015

11,020
347,070

347,070 292,67 101 576,98jcs Urs 2017 01

90 K 619991001

W

91 l K 619991011

347,070

450,000 19,40

450,000

1 517,324 39,24

8 730,00 es Urs 2017 01

59 539,79 es Urs 2017 01

f" PSČ
Ĺ
í

W
W
W
W
W
VY
W

i
92 K '622143005

284,400
309,975
321,960
321,960
279,029

1 517,324
i

8 364,211
l

13,19 110 323,94 es Urs 2017 01 i
l

Pšc

W
W
W
W
W
VY
W

W

W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

170,277
130,403
300,680

93,799

OA00
39,845
38,936
11,969
15,150
35,619
35,428
29,874
69,823
35,286

P
r 238

Strana 20 z 71



!pč Tpy Kód Popis

W "116"(kv1"(2,975'2+5,1"2))/2
W "11T(kv1"(2,975*2+5,1"2))/2
W "118"(kW'(4,113'2+5,1"2))/2
VY "1191kvr(4,462"2+5,1'2+0,4'2))/2
VY "120"(kv1"(4,a2"2+5,1"2"0,5'2m,4'2))/2
VY "121"(kv1"(4,563'2"5,1"2))/2
w "122-po podhted1(kv1-0,8r(0,95"2+2,25'2))/2

MJ Množství J:áeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová ll
,soustaya

,

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY

W

W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W

"123"(k'v1"(3,2'2"3,7'2))/2
"124jkv1"(6,3'2+5,9'2+0,4'2))/2
"125"(kv1"(2,95'2+1,8"2))/2
"126"(kv1"(1,8"2+2,95*2))/2
"127-po Mhled"((n1©,8)"(1,8"2+1,45'2+2,25"4+1,05'2+1,1'2+1,75"4))/2
"128-po podhted1(kv1-0,3)'(2,2'2+7,8'2))/2
"129"(kv1"(1,8'2'4,55"2))
"130"(kv1"(4,63'2+6,3"2))/2
"131"(kv1"(2,825"2+4,23'2))/2
"132"(W1"(3,025"2+4,23"2))/2
"133-Mh{eď((kv10,3)"(6,73"2+2,85'2))/2
"134"(H1"(2,24"2+3,5'2))/2
"135"(kv1'(2,24'2+3,5"2))/2
"136"(kv1"(3,5'2+5,1"2))/2
"13T(H1"(4,275"2+5,1'2+0,4"2+0,25'2))/2
"138"(kv1"(2,975"2+5,1'2))/2
"139-po podhléd"((kv1-0,3)"(2,725+4,5'2))/2
"1®"(H1"(3,125'2+5,1'2))/2
"141-po podhkdj(kv1-0,3)"(1,8"2+17'2))/2
"142"(M"(3,35"2+1,35"2+0,15t3,38'2+1,1"2))/2
"143"(kv1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2))/2
"1M"(M"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1'2))/2
"145"(W1'(3,35'2+1,35°2+0,15+3,38"2+1,1"2))/2
"1%"(kv1"(3,43'2+1,43'2+0,15+3,38"2+2,9'2))/2
"14T(kv1"(3,2"2+4,3'2))/2
"148"(M'(2,95'2+4,3'2))/2
"149"(kv1"(1,6'2+2,95'2))/2
"150"(kv1 '(1,6'2+3,2'2))/2
"151"(kv1"(2,95'2+2,35"2))12
"152-po podhkď((kv1-0,8)"(1,7"2+2,95'2))/2
"153-po podhledľ(kv1-0,3)"(1,5'2+6,2'2))/2
"1541jodhled1(kv1-0,8)'(1,45'2+0,8"2))/2
"155-po podhled"((kv1-0,8)Y1,5'2+2,152+1,6'2+3,2'2+0,9'4+1,425'4))/2
"1 56"(kv1 "(4,2"2"2,65"2))/2
"15T(kv1'(2,25"2+2,65*2))/2
"159-po podhled"((kv1 ©,3)'(1,8"2+12"2))/2
760"(kv1°(2,975"2+5,1"2))/2
"161"(W1"(2,725"2+5,1"2))/2
"162"(kv1"(2,975"2+5,1"2))/2
"163"(h1"(3,175"2+5,1"2))/2
"164,165-inst.Šachty"O
"166-po podhled"((kv1-
o,3)"(1,95+14,9+o,5+2,725+0,5+1°2+1,o5+o,5+1,9+o,9m,25+2,6+2,55+2,6+17,4))/2
"167-po podhlěď((kv1Q3)"(1,95"2+11,7"2+0,25"2))/2
Mezisoučet
"2.NP"
"201-po podh(edl(kv-om1,8"4+54,275'2+6,3"4+6,5'2+24,9"2+18,9'2))/2
"202"(kď(3,305"2+4,91"2))/2
"203"(kd(4,675"2+4,91"2+0,65'2))/2
"204"(kv"(3,3"2+4,91"2))/2
"205"(M(2,475'2+4,91'2))/2
706"(lď(3,475'2+4,91'2))/2
20T(kvj3,275°2+4,91'2))/2
"208"(kW(4,8'2+4,91'2+0,4'2+0,2"2))/2
"209"(kW(3,225"2+4,91"2))/2
"210"(kď(2,475'2+4,91'2))/2
"211"(kvj3,225"2+4,91"2))/2
"212"(kC(3,525"2+4,91"2))/2
"213"(kv'(2,425"2+4,91'2))/2
"214"(kvj5,6'2+4,91'2))/2
"215"(M(2,475'2+4,91"2))/2
"216"(kv"(3,205"2+4,91'2))/2
"21T(kv'(6'2+8,48"2+0,4"6))/2
"218"(kď(3,35'2+3,3"2))/2
"219"(kv'(2,5'2+3,3"2))/2
"220"(kv"(3,25*2"2,5'2))/2
"221jkv"(3,22+2,5"2"o,2))/2
"223,224-výtah"o
"225-Mhleď((kv-O,3)"(2,0'4+1,85'2+2,15'2+0,95'4+1,65"4))/2
"226-po Mhtu"((kv-o,3)"(2,0"4+1,85'2+1,6'2+0,95°4+1,75'4))/2
"227-po podhted"((kv-O,3)'(2,15'2+1,8'2))/2
"228-po podhMj(kv©,3)"(3,7"2+1,3'2))/2
"229"(M(2,1"2+2,8'2))/2
"230"(M(4,35'2+6'2+0,2))/2
"231"(kě(3,45"2+6'2+0,65"4))/2
"233"(kv"(3,95'2+6"2))/2
"234"(kW(2,925"2+6,33'2))/2
"235"(kď(2,925"2+6,33'2))/2
"236"(M(3,33'2+4,91'2))/2
"23T(kv"(4,75'2+4,91"2+0,65'2))/2
"238"(kď(3,225'2+4,91"2))/2
"239"(kď(3,525"2+4,91"2))12
"24Q"(kv'(4,8"2+4,91'2+0,65"2))/2
"241"(kv"(3,475'2+4,91'2))/2
"242"(kv"(3,325"2+4,91'2))/2
"243"(kť(4,75"2+4,91'2+0,2'2+0,65'2))/2
"244"(W'(3,475"2+4,91'2))/2
"245"(kvj3,275'2+4,91"2))/2
"246"(kv"(2,425'2+4,91"2))/2

30,927
30,927
35,286
38,154
40,069
37,009
9,696

26,427
48,258
18,193
18,193
40,602
35,300
48,641
41,862
27,021
27,787
33,817
21,984
21,984
32,938
38,396
30,927
20,695
31,502
66,364
35,447
35,447
35,447
35,447
42,953
28,725
27,768
17,427
18,384
20,299
14,090
27,181

6,818
39,693
26,236
18,767
48,714
30,927
29,970
30,927
31,693
0,000

92,354

49,067
2002,469

356,286
26,699
33,264
26,683
24,001
27,251
26,601
33,508
26,439
24,®1
26,439
27,414
23,839
34,158
24,001
26,374
50,960
21,613
18,850
18,688
18,850
0,000

38,940
37,908
11,653
14,750
15,925
33,963
34,938
32,338
30,079
30,079
26,780
33,508
26,439
27,414
33,670
27,251
26,764
34,158
27,251
26,601

""" 2 3 g
.

Strana 21 z 71



'PČ Ty

,,_.,_P
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W

MnoŽství J{áeKn]a Cena celkem [CZK]
"34,158
24,001
26,374
0,000

1 574,700

Kód Popis MJ

"24T(kv"(5,6"2+4,91'2))/2
248"(kv"(2,475"2+4,91"2))/2
249"(kv'(3,205"2+4,91"2))/2
"250,251-inst.Šachty"O
Mezisoučet
"3.NP"
"301-po podhled1(kv-0A)11,8+21,4+19+12+6>19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1))/2
"302-po podhted"((kv-om"(32,75"2+6,1"2+1,8'2))/2
"303"(kW(3,18'2+4,91'2))/2
"304"(kW(2,5"2+4,91'2))/2
"305"(kvj3,225'2+4,91"2))/2
"306"(kvj4,8"2+4,91'2+0,4"2))/2
"30T(kv"(3,525"2+4,91"2))/2
"308"(kď(17,6°2+4,91"2+0,4"4+0,2'4))/2
"309"(kvj2,425'2+4,91'2))/2
"310"(kvj3,275'2+4,91'2))/2
"311"(kv'(2,425"2+4,91"Z))/2
"312"(W(3,275"2+4,91'2))/2
"313"(kvj2,375"2+4,91'2))/2
"314"(kT(3,H5'2+4,91"2))/2
"315"(kď(6"2+8,®"2+0,4"6))/2
"316"(kť(3,35'2+3,3"2))/2
"317"(kvj2,5"2"3,3"2))/2
"318"(W(6,6'2+2,5"2+0,15'2+0,2))/2
"320,321-výtah"o
"322-po Mhleď((kv-0,3)"(2,0"4+ľ,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65'4))/2
"323-po podhleď((kv-OA)12,0'4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4))/2
"324-po Mhled"((kv-0,3)"(1,8'2+2,65"2))/2
"325-po podhMj(kvQ3)'(1,2'2+3,05"2))/2
"326"(M(3,05"2+4,65'2))/2
"327-po =hteď((kv-0,3)"(1,85'2+2,8"4+1,9°2+0,9*2))/2
"328-po Mhleď((kv-0,3)'(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9'2))/2
"330"(kď(2,925'2+7,8'2@,2'2))/2
"331"(kW(2,925"2+7,8'2+0,2"2))/2
"332"(W(6"2+4,1"2+0,4'2))/2
"333-po Mhled"((kv·O,3)'(1,8"2+12,2"2))/2
"334"(kW(3,28"2+4,91"2))/2
"335"(kW(4,725'2+4,91"2+0,65'2))/2
"336"(kv'(3,275'2+4,91"2))/2
"33T(kW(2,425'2+4,91"2))/2
"338"(M(3,275'2+4,91'2))/2
"339"(kv°(2,425'2+4,91"2))/2
"340"(kv"(3,275'2+4,91"2))/2
"341"(kv'(2,425"2+4,91"2))/2
"342"(kv"(3,275"2+4,91"2))/2
"343jkv"(2,425"2"4,91"2))/2
"344"(kv'(3,275"2+4,91"2))/2
345"(W(2,475'2+4,91"2))/2
"346"(kv"(3,225'2+4,91"2))/2
"34T(kvj2,425"2+4,91"2))/2
"348"(kr(3,275'2+4,91"2))/2
"349"(kv'(2,375"2+4,91'2))/2
"35O"(M(3,305'2+4,91°2))/2
"351,352-inst.šachta"O
Mezisoučet
"4.NP"
"401-po podhled"((kv-OM(54,26"2+1,8"4+15,7+15,4'2+18,8'2+6,3°4+1,0'2))/2
"402"(W(5,58"2+4,91"2))/2
"403"(kvj2,475'2+4,91*2))/2
"404"(kvj3,225"2+4,91"2))/2
"405"(kW(2,475"2+4,91"2))/2
"406"(kr(3,475'2+4,91'2))/2
"407"(kv"(3,275"2+4,91"2))/2
"408"(kr(2,425'2+4,91'2))/2
"409"(kc(2,225'2+4,91'2))/2
"410"(kC(3,225"2+4,91'2))/2
"411"(M(2,475*2+4,91'2))/2
"412jk¢(3,225"2+4,91'2))/2
"413"(kC(2,475"2+4,91°2))/2
"414"(kď(3,35"2+4,91"2))/2
"415"(W(3,4"2+4,91"2))/2
°416jkď(4,8'2+4,91'2+o,4"2))/2
"41T(kvj3,205'2+4,91*2))/2
"418"(M(6"2+8,48"2+0,4°6))/2
"419"(kvj3,3"2+3,35"2))/2
"42O"(M(10,1'2+2,5'2O,2+0,25'2))/2
"422,423yýtah"o
"424-po Mhled"((kv-0,3)'(2,0"4+1,85"2+2,15'2+0,95'4+1,65"4))/2
"425-po podhted"((kv-OM(2,0"4+1,85'2+1,6'2+0,95'4+1,75'4))/2
"426-po podhléd"((kv-0,3)'(1,8"2+2,65"2))/2
"427-po Mhled"((kv-O,3)"(1,2'2+3,05"2))/2
"428"(kv"(4,65"2+3,05'2+0,65"2+0,2'2))/2
"429-po pocihted"((kv-0,3)'(1,85"2+2,8*4+1,9'2+0,9'2))/2
"430-po Mhľed"((kv·O,3)"(1,85'2+2,8"4+1,9'2+0,9*2))/2
"432"(kvj2,8"2+2,925'2))12
"433"(kvj2,8'2+2,925"2))/2
"434"(kv"(2,65'2+6"2))/2
"435"(kvj6,33"2+2,925'2))/2
"436"(M(6,33'2+2,925"2))/2
"437"(kT(3,305"2+4,91'2))/2
"438"(kd(2,375'2+4,91'2))/2
"439"(M(2,225"2+4,91"2))/2
"440"kv"(3,225"2+4,91"2)/2
"441"k¢(2,4752+4,91"2)/2
"M2"M(3,225'2+4,91"2)/2
"443"M(3,525'2+4,91"2)/2

Cenová ,
soustava .

212,031
119,918

26,293
24,083
26,439
32,858
27,414
77,058
23,839
26,601
23,839
26,601
23,676
26,699
50,960
21,613
18,850
30,388
0,000

38,940
37,908
13,128
12,538
25,025
30,238
30,238
35,506
35,506
34,125
41,300
26,618
33,426
26,601
23,839
26,601
23,839
26,601
23,839
26,601
23,839
26,601
24,001
26,439
23,839
26,601
23,676
26,699
0AO0

1 593,272

334,855
34,093
24,001
26,439
24,001
27,251
26,601
23,839
23,189
26,439
24,001
26,439
24,001
26,845
27,008
32,858
26,374
50,960
21,613
42,088
0,000

38,940
37,908
13,128
12,538
27,788
30,238
30,238
18,606
18,606
28,113
30,079
30,079
26,699
23,676
23,189
26,439
24,001
26,439
27,414

l 24
Strana 22 z 71



r" " "" "'" " "" W , j.cena "" "'"Cenová nl PČ Ty Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] l

, p . . [CZK) soustava lW W4"kv'(2,425"2+4,91"2)/2 ' 23,839
W "445"kvj2,225"2+4,91"2)/2 23,189
VY "446"kď(3,475"2+4,91"2)/2 27,251
W "44Tkvj3,275"2+4,91"2)/2 26,601
W "448"kvj2,3'2+4,91"2)/2 23,433
W "M9"kW(2,35"2+4,91"2)/2 23,595
VY "450"kv'(3,225"2+4,91"2)/2 26,439
VY "451"kvj2,475"2+4,91"2)/2 24,001
W "452"W(3,225'2+4,91"2)/2 26,439
W "453"kW(2,475'2+4,91"2)/2 24,001
VY "454"kv"(3,205*2+4,91"2)/2 26,374
w "455,456-inst.šachty"O 0,(XX)
w Mezisoučet 1 642,175
VY "5.NP"
w "502-po mted"(kv-0,1)"(1,8"2+25,3+14,7'2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8)/2 178,290
w "503,504-výtah"o 0,000
w "505-po podhled1kv-0,3)"(2,0*4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)/2 38,940
w "506-po NdhlM"(kv-0,3)'(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)/2 37,908
vy "507-po podhted"(kv-0,3)"(1,8"2+2,65"2)/2 13,128
W "5081Cv"(1,8"2+3,2'2+0,4"2)/2 17,550
VY "509"kv"(6'2"5,475"2)/2 37,294
VY "510"kv"(5,725'2+13,66'2)/2 63,001
W "511"kvj2,85"2+3,46"2)/2 20,508
W "512"kvj2,85"2+3,46"2)/2 20,508
W "513"kv'(4,35"2+3A6"2)/2 25,383
W "5141N'(4,35"2+3,46"2+0,4"2)/2 26,683
W "515"kv'(4,35"2+3,46"2)/2 25,383
W "516"kv"(4,35"2"3A6"2)/2 25,383
VY "51Tkv"(5,725"2+3,46'2)/2 29,851
VY "518"kv'(4,3"2+5,05"2)/2 30,388
W "519"kv"(5,7"2+5,075"2)/2 35,019

r"' W "52O"kv'(3"2+2,85'2)/2 19,013
VY "521"kv"(2,5°2+4,75"2)/2 23,563

i w "522,523-inst.šachta"O 0,000
w Mezisoučet 667,793
w "výtah.šachty"
w "stěny"
W 19,15"(1,6"2+2,45"2)/2 77,558
W 20,05"(2,45°2+2,9'2)/2 107,268
w Mezisoučet 184,826
W 7965,915*0,05 398,296
w Součet , 8 364,211

93 M 562842330 omítník PVC délka 250 an ti. omítky 10 mm " m l 8 782,422 13,41j 117 772,28 es Urs 201701
w ' " 8364,211"1,05 'Přepočtené koeficientem mmžstň " ' 8 782,422

94 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení z potysty'enoyých desek nebo z kombinovaných desek - ·- · l - - m2 17,175 617,49 - 10 605,39 es URS 2017 01na vnejšj stěnV, t ousťky desek pres 120 do 160 mm

FbznámkG k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny náklacfy na: q) upeměhi desek lepením a tdiřovýmf hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačhich desek, c) vloŽeni ,sktoviáknité Yýztúžhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nák(á¢ý na: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpmvy: - vnchni tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přislušhými cenami této Části katalcgu - nátěrem; tyto se ocení pňslušqýml cenami ä$ti1

PŠC AO7 katalogu 800-783 - kemmickým obkladem; tyto se ocení přisfušnými cenami souboru cen
části ,401 kotdogu 800-781 obkladý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňstušhými cenami
této áisti katalogu. 3. V cenách -1101 q ·1'105 jsou započteny nákladý na osazeni g dodávku
tepe{něiTolunich zátek vpočtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovuná
deska je např. sendv/ävě uSpoňá&ná deska tvořena izotačhim jádrem z grafitového polµtyrenu
q krycí deskou z m/nuáíni vlny.

W
W

. W.... .i' W
l 95 m 1283764240

W

96 K 622221131

"soklová část 0,5m nad terén"
"1.np-sbupy (s omítkou)"0,5"(0,4"15"0,52"5)
"1.np-část objektu s cementodáknitým obktadem"0,5"(18,5+7,25)
Mezisoučet

l
deska z pdystyrénu XPS, hrana pdodrážková a hladký povrch ti 140 mm l m2
17,175'1,02 'Přepočtené koefiáentem množství
Nbntáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kdmou orientací vláken na
vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm m2

Hznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenynáklady na: a) upevněni desek tepenim a tdiřoyými hmoŽdinkami, b)
přestěrkováni hotaČhich desek, C) vloŽeni sklovlákníté výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklodý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve Speäfikacj, ztratné {ze
$tQňovit ve výši 2%, b) pruvedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkoví%tvou omítkou, tyto
se ocení při$(UšMhnj cenamf této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňstušktými cenami Části
AO7 katalogu m-m - kemmickým obkladem; tyto se ocení pňslušiými cenami souboru cen
části AOľ kätdQ9U 800-781 obk/adý kemmické, c) osazení lišt; tyto se ocení pň:slušhými cenami
této Částí kntdogu. 3. Vcenách -1101 q 4 f05 Jsou započteny náktQdy na osazeni a dodávku
tepetněizoľaČhich zátek v počtu 9 b/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je mpř. sendviavě uspoňidaná deska twřencz izotaäjim jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

"MW tl.140mm"
"jednovrstvý kzs"
"1.np-stoupy (s omítkou)"3,05"(0,4°15+0,52"5)
"1.np-část objektu s cementodáknitým obkladem"3,05"(18,5+7,25)
"odpočet soklu XPS tL140mm"-17,175
Mezisoučet
"MW tl.1 50mm"
"součást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
"tl.150+2®=35Omm"
"5.np-atikový pás"1,1"(37,1"2+15,16"2)
"pohled jižní-pásy mezi AL sestavami"1,3"50,9+0,95"50,9"2+1,3"50,9
"tt.150+80=23Omm"
"pohled severní-pásy mezi AL
sestavami"1m1j+1,1"19,8+0,6"0,175+0,95"50,9"2+1,3'50,9
"tl.150"180=330mm"
"pohled západní-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9
"pohled východ-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,W9,9

4,300
12,875
17,175
17,519j 543,21

17,519

1 067,714 758,28j

9 516,50 es Urs 2017 Of l
P

809 626,17jcs Urs 2017 01

PSč

VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

VY

W
VY
VY

26,230
78,538

-17,175
87,593

114,972
229,050

225,195

9,900
9,900

Ĺ
. 2'! '

Strana 23 z 71



|PČ Ty Kód
! p

W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W

97 l M 631'5153-01
VY

l 98 l M 631515330
VY

99 M 631515320
W

100 K 622221211

Popis NU Množství j.cena[CZK] Cena celkem [CZK]
Mezisoučet
"MW tL160mm"
"jednovrstvý kzs"
"pohled severní-boky na zdivu tL44Omm"12,15"(2,04"2)
"součást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
W.160+2®=36Omm"
"pohled západní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9
"pohled východní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9
"tl.160+120=280mm"
"pohled jižní-boky na zdivu tL440mm"12,15"(2,04"2)
"tL160+100=260mm"
"pohled východní-boky na zdivu tlA40"12,15"(5,66+5,54)
"pohled západní-boky na zdivu tl.440"12,15"(5,66+5,54)
Mezisoučet
Součet
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-0.041 ti. 150 mm
"dtto MW tl.150mm"589,017
deska izolační minerálnf kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 160 mm
"dtto MW tL160mm"391,104
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno )1-0.041 tt. 140 mm
"MW tt.14Omm"87,593

jMontáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny,
Kelkové tloušťky izolace přes 200 do 240 mm

Poznámka k &ouboru cen:
1. Položky jsou určenypro oceněni montáže druhé vrstvy fzo{ace, první vrstva se ocení cenami
souboru cen 621 2.-1. Montáž kontaktniho zatepleni. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a)
upevnění desek lepením a hmŽdinkamí 3. V cenách nejsou zapoČteny nák(ady na: a) dodávku
desek tepelné izolace; tyto se ocení ve $pecifikQc/, ztratné (ze stanovit ve výší 2%, b) provedeni
základni vrstvy ze stěrkové hnmy a sklovtáknité výztužné tkaniny, tyto jsou již započteny v
položkách montáže první vrstvy zatepleni.

589,017

49,572

9,900
9,900

49,572

136,080
136,080
391,10'4

1 067,714
m2 589,017

589,017
m2 l 391,104

391,104
m2 l 87,593j

87,593

m2 225,195

I
i7l
i

j
g

l
Cenová l

soustava i l
íl
í
Š
i
i

:

478,92 l 282 092,02

511,06

446,77Ĺ
,
i

334,8¶

199 877,61 les Urs 2017 01 l

39 133,92 !cs Urs 2017 01

75 395,29 es Urs 2017 01

PŠC

.,..............
;

\

W
W

W

NT"
W

fáj'

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

103 M
W

104 M
W

"MW tl.8Omm (spodní vrstva KZS)
"tt.150+80=23Omm"
"pohled sevemí·pásy mezi AL
emwmi"1,3"31,1+1,1"19,8+0,6*0,175+0,95"50,9"2+1,3'50,9

631515110 Ťdeska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 80 mm m2
225,195"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny,

622221221 m2celkove tloušťky 1zo[ace pres 240 do 280 mm

225,195

236,455 ! 256,09j
236,455

321,732 388,01

60 553,76 es Urs 201701

124 835,23 es Urs 2017 01

,,·'"' 105 K
:'
É
r,

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
L Hložky jsou unČenypň3 oceněni montáže druhé vrmy izolace, první vntva se ocení cenami
souboru cen 621 2.- L Montáž kontaktnibo zctepleni. 2. V cenách jsou zQpočtetW nákladýna: q)
upevnění desek lepením hmožd/nkami 3. V cenách nejsou započteny náklaay na: Q) dbdávku
desek tepelné izokce; tyto se ocení ve :specif/koci, ztratné (ze stanovit ve výši 2%, b) provedeni
základni vTstvy ze stěrkové hmoty q sktovláknité výztužné tkaniny, tyto jsou již započteny v
položkách montáŽe první vrstvy zQtépteni.

"MW tl.100mm"
"tl.160"100=26Omm"
"pc3hled východní-boky na zdivu tt440"12,15"(5,66+5,54)
"pohled západní-boky na zdivu tt440"12,15"(5,66+5,54)
Mezisoučet
"MW tl.120mm"
"t(.160+120=280mm"
"pohled jižní-boky na zdivu tL440mm"12,15"(2,04'2)
Mezisoučet
Součet

631515130 deska izolaČhí minerálni kontaktních fasád kolmé vlákno A-0.041 ti. 1'00 mm
"MW tL100mm"272,16

631515150 deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A-0.0'41 ti. 120 mm
"MW tl.120mm"49,572

622221241 Montáž druhé vrmy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny,cetkové tloušťky izolace přes 320 do 360 mm

Poznámka k souboru cen:
L Fbložky/sou určeny pro ocenění montáže druhé vtstvy izolace, první vrstva se ocení cenomi
soubom cen 62¶ 2.-1. Montáž kontQktního zatepleni. 2. V cenách jsou započteny nák(Gdy na: a)
upevněni desek lepením a hmoždinkami 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku
desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedeni
zák(Qdni vrstvy ze stěrkové hmoty a sklQvláknité výzt®é tkaniny, tyto 1= již započteny v
položkách montáže první vrstvy zatepleni.

136,080
136,080
272,160

49,572
49,572

321,732
m2 272,160 319,28j

272,160
m2 "l "" 49,572 l 382,47

49,572

m2 154,572 577,58

86 895,24 es Urs 201701 l

18 959,80 es Urs 201701

89 277,70 es Urs 2017 01

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

1106 m |63151'5340
W

107 M 631515350

VY

108 K 622251101

"MW tl.180mm"
"tl.150+180=33Omm"
"pohled západní-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0*9,9
"pohled východ-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9
Mezisoučet
"MW tl.200mm"
ŤL15Oŕ2®=35Omm"
"5.np-atikový pás"1,1"(37j"2+15,16"2)
"tL160+2®=36Oŕnm"
"pohled západní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9
"pohled východní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9
Mezisoučet
Součet

. deska izolační minerálni kontaktních jfásád kolmé vlákno Á-O.041 tí. 180 mm m2
"MW tt.180mm"19,8
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 200 mm m2
"MW tL200mm"134,772
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu m2
"XPS tL140mm"17,175

jlvbntáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s ,
Koužiúm tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální dny; m2

9,900
9,90'0

19,800

114,972

9,900
9,900

134,772
154,572
19,800 575,36
19,800

134Á'72 638,55
134,772

17,175 15,85

11 392,13 es Urs 201701

86 058,66 es Urs 2017 01

272,22!cs Urs 2017 01

Ĺ
W

109, K 622251105

17,175

3162,213 25,17 79 592,90 es Urs 2017 01

C r'-2 t;, i.{

Strana 24 z 71



I PČ Tpl Kód Popis MJ Množství
J.cena " "" Cenová "7

Cena celkem [CZK] '[CZK] _. soustava !

1 067,714

225,195
321,732

1 547,572
3162,213

l 2 094,499 60,97j
127 701,60

L,

225,195
321,732

1 547,572
2 094,499

34,350j 103,10

i...__ , __

3 541,49 es Urs 2017 01

8,600
25,750
34,350
36,068 140,79 l
36,068

1 664,376j 58,98

5 078,01 |cs Urs 2017 01 l

98 164,90 es Urs 2017 01

G'

E

Poznámka k souboru cen:
1. V ceoách jsou zQpoČteny náklGdy na: a) upevněni desek lepením q talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkování izolačhich desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
Mpočteny nákMV na: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stcnovft ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrsmu omítkou, tyto
se ocení přistušnými cemmi této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňstušnými cenami Části

PŠC ,407 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přistušnými cenami souboru cen
Části ADS katalogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňslušhými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -11Of a -nos jsou započteny nákladý na osazení a dodávku
tepelněizolačhĹch zátek y počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 kslm2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspQřádaná desko tvořena izo/ačnim jádrem z grafitwého polystyrenu
a krycí deskou z minet"áthi vlny.

w "pro zateplení MW"
w "vrchní vrstva KZS"
W 7L140,150,16mm"1067,714
w "druhá (spodní) vrstva KZS"
w "tl.8Omm"225,195
w "tL1®,12Omm"321,732
W 7L180,200mm"1547,572
w Mezisoučet

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za kotvení zateplení fasády do
110 K 6222512-01 m2

t[.360mm

Poznámka k soubwu cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a tdiřovými hmoždinkami, b)
přestěrkování izolaČhich desek, C) vloŽeni sk(ovtáknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny näkladý na: a) dOdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve $pecifikQci, ztmtné Lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňstušnými cenomi této ústi kQtalQgu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části

PŠC AO7 kntatogu 8CU-783 - kerQmjckým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části ADI katalogu 800-781 obkladý kemmickě, C) osazeni lišt; tyto se ocení přistušnýml cenami
této äistí kctafqgu. 3. V cenách -1101 a -1705 jsou zQpočtený náklodý na osazeni a dodávku
tepelněizolaČhich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh(edý a 6 b/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izdačhim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minenálni vlny.

w "pro zateplení ve dvou vrstvách"
vy "druhá (spodní) vrstva KZS"
w "tt.80mm"225,195
VY 7tL100,120mm"321,732
W "t(.180,200mm"1547,572
vy Mezisoučet

l
i 111 K 622252001 MontáŽ ľišt kontaktního zatěµení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m

Fůznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady no omzeni lišt. 2. V cenách nejsou zQpočtený nák(adý

PŠC dbdávku lišt; tyto se ocení ve specifik«i. Ztratné Lze stanovit ve výši 5K 3. FbtoŽku -2®2 nelze
pouŽit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo mdpraži, kde jsou náktodý na
osazeni nohomiků již započteny-

W "zatepleni tl.140mm MW+XPS"
vy "1.np-stoupy (s omítkou)"(O,4"15+0,52"5)
w "1.np-Část objektu s cementovláknitým obkladem"(18,5+7,25)
w Mezisoučet

112 M 590516510 lišta soklová Al s okopničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm l m
vy 34,35"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž Lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. tepených do .1131 K 622252002 - m

l tmelu
Fbmámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náktadý na osozeni Ĺišt. 2. V cenách nejsou započteny nák/adý

PSČ dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztmtné lze stanovit ve výši 5%. 3. Hložku -2(X)2 nelze
použit v případě montáže fišt kontaktního zatepleni ostění nebo ňQdpřaži, kde jsou náktadý na
osazeni rohwniků již zQpočteny.

w "dilatační stěnové a rohové-viz.objekt B"0
w "rohové"
VY 37,1"4+15,16"4+1,0T4
W 12,12"4+3,05"4+54,98"4+21,1"4
w "v otvorech"
W 2,45+5,6"9+2,95+4,9"3+4,38"3+5,58"2+3,0"38
W 50,9"4+2,55"4+9,9"4+3,15"4
W 50,9'4+2,55"4+9,9'4+3,15"4
W 50,9"4+2,55"4+9,9*4+3,15'4
w Mezisoučet
VY 1585,12"0,05
vy Součet

114 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m
w "rohová"1664,376
w 1664,376"1,05 'Přepočtené koeficientem množství " ,

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek
115 K 622273201 na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým 'pojem, m2

(zadní uchycení ) opláštění stěn bez tepelné izolace

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady na: a) montážQ dodávku nosné konstrukce (roŠtu) se
vzdálenosti podpěr 425 mm pro podhledý a 600 mm pro stěny. Montáž roštu s jinými (menšími)

PSČ ruztečemi podpěr se oceňuje lndividuátně, b) montáž a dodávku tepelné izotoce z desek zminenálni vlny, C) montáž fasádni desky, 2. V cenách nejsou zopočteny náktady na: a) dodávku
fasádních desek, tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztmtné pro kompaktní deskjt - (cementovláknité,
cementotňskové, z vysokotlakého laminátu) stanovit ve výši 25 b) pňudmu povrchovou
ůptuvu desek.

w "Imp-na zateplení tl.140mm"
VY "1.np-Část objektu s cementwláknitým obkladem"3,05"(18,5+7,25)
vy Mezisoučet

116! m 2832928-01 jfolie parotěsná pro odvětrávané fasády m2

w "dm cementovláknitý obklaď78,538
w 78,538"1,15 'Přepočtené koefiáenbem množství

' deska vláknocementová fasádní probarvená q povrchově barvená 1192 x 3050 mm1171 M 591551040 . , m2
! ' ti. 8 mm-popis víz. TZ ,

0,000

213,320
365,000

208,800
266,000
266,(XX)
266,000

1 585,120
79,256

1 664,376
1 747,595 11,09
1 664,376
1 747,595

78,538! 4 578,52

19 380,83 es Urs 2017 01 !
r

359 587,80 es Urs 2017 01

!

78,538
78,538
90,319j 116,40

78,538
90,319

98,173 1 152,94

10 513,13

113 187,58 es Urs 201701

P 24 3
Strana 25 z 71



|PČ Ty Kód
P

W
W

!
l
l
'118 K 622273291

Ĺ

. . " J.cena Cenová lPopis MJ Množství Cena celkem [CZK] í[CZK] . soustava l
"äáo cementovláknĹtý obklad"78,538 78,538
78,538"1,25 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 98,173
Montáž zavěšené odvětrávané fasády na htiníkové nosné konstrukci z fasádních desek i T l!
na dvousměrné nosné konstrukci opláštěni pňpevněné mechanickým 'k'ytým 'p°j"m7 ' '

m l 6,000 2 305,89 13 835,34 es URS 2017 01 l1(zadni uchyceni ) oplastěni sten osteni nebo nadpraží s vtozenim tepelne izolace, i '
, i!tloušťky l l .

Poznámkc k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny nákfadjl na: q) YňQňtáŽ q dodávku nosné konstrukce (mStu) se
vzdálenosti podpěr 425 mm pno podhledy q 600 mm pro stěny. Montáž mStu s jinými (menšími)
roztečemi podpěr se oceňuje indMduálně, b) montáž q dOdávku tepelné izolace z desek z
minerálni vlny, c) montáž desky, 2. Vcenách nejsou započteny nákladý na: a) dOdávku
fasádních desek, tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztrotné pro kompaktní desky - (cementovtáknité,
cementotřiskové, z vysokotbkého laminátu) stanovit ve výši 25 %. b) připadnou povrchovou
úpravu desek.

"ostěnř3,0"2 6,000
folie parotěsná pro odVětrávané fasácN m2 l 1,035 116,40 120,47
bstěnř3,0"2'0,15 0,900
0,9"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,035

.deska vláknocementová fasádní probarvená a povrchově barvená 1192 x 3050 mm · ·
. . , m2 1,125 1 152,94 1297,06 es URS 201701 ltl. 8 mm-popis viz. TZ l

"ostěni"3,O"2"0,15 0,900
0,9"1,25 'Přepočtené koeficientem množství 1,125

'Montáž profitů zavěšené odvětrávané fasády rohových nebo do spár, na rošt kovový I m 9,050 162,96 1 474,79 es Urs 2017 01

Fbčznámka k soubom cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pnof/lů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztratné
Lze stanovit ve výši 5%.
"pro cementovtáknitý obklad l.np-ray"3,05+3,0"2 9,050

1profil hliníkový ti. 0,7 mm, délka 3 m rohový vnější ! kus 1,400 720,59! 1 008,83 es Urs 201701
4 ' 4,(XX)
4"0,35 'Přepočtené koeficientem množství 1A'OO
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tt. 1,5 mm včetně penetrace vnějších "' m2 1 204,962 271,61 327 279,73

,_ sten,podhledu a spalet i i
Poznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se světlostálými amrSanfckými pigmenty, vysoce prodyšná pm vodní páty
(µ s 30) a COL s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklarovaným znáním bez
nepňznifvých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou o&!nosti proti výskytu miknoo[ganismů a
s možhosti výběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochrany (z'ýšený, standardni, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrdíová Úptuva musí vykazovat prokazatelně funkčhi a neměnnou
samočisticí schopnost (např. 17q principu fotokotulytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebním ústavem), jížje možho vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě a bez dalších úprav vystavena
poyětmastnim vlivům nejméně 5 let. Zvdené řéšeni musí umožňovat pozdější renovaci fQsácty
nátěrem od stejného výrobce, s totožhým složením (silikátové pojivu, bílé q barevné
pigmenty atd.) pří zachováni výše uvedených vĹQstňostĹ (vysoká prodýšnost pro 'vodní páry a CO2,
trvale neměnná samočisticí schopnost např. na principu fotokatalytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd.)

i

}
l

l
l
ii

PŠC

W

119 M 2832928-01
W
W

120 M 591551040

VY
W

121 K 622274011

PSČ

W
122 M 591551850

W
VY

:' 123 K |6225310-01

P

{

í
'X,:,

W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W

W

VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W
W
W

)124 K 629991001

"viz.zateptení (vrchní vrstva)"
"MW tl.140mm"
"jednovrstvý kzs"
"1.np-sloupy (s omítkou)"3,05"(0,4"15+0,52"5)
Mezisoučet
"MW tl.15Omm"
"souČást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
"tí.150+200=350mm"
"5.np-atikoyý pás"1,1'(37,1"2+15,16"2)
"pohled jižní-pásy mezi AL sestavami"1,3"50,9+0,95'50,9"2+1,3"50,9
"tt.150+80=230mm"
"pohled severní-pásy mezi AL
estavamr1,3"31,1+1,1"19,8+0,6"0,175+0,95"H,9"2+1,3"50,9
"tl.150+180=330mm"
"pohled západní-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9
"pohled východ-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9
Mezisoučet
"MW tl.16Omm"
"jednovrstvý kzs"
"pohled severní-boky na zdivu tlA40mm"12,15'(2,04"2)
"souČást dvourstvého KZS (vrchní vrma)"
"tL160+200=360mm"
"pohled západní·atiková část na AL sestavou"1,0*9,9
"pohled východní-atiková část na AL sestavou"1,0'9,9
"tt.160+120=280mm"
"pohled jižní-boky na zdivu tL44Omm"12,15"(2,04"2)
"tl.160"1®=260mm"
"pohled východní-boky na zdivu tL440"12,15"(5,66+5,54)
"pohled západní-boky na zdivu tt440"12,15"(5,66+5,54)
Mezisoučet
"špalety"
"1.np"0,2"(2,95+4,9+4,38+5,58"2+5,6'8+4,38'2+4,9"2+2,45+5,6*2+3,0"36)
"2.ňp"0,2"(50,9"2+9,9'2+1,95+2,55"3+3,15"4)
"3.np"0,2"(50,9"2+9,9"2+2,55"4+3,15"4)
"4.np"O,2"(50,9'2+9,9'2+2,55"4+3,15"4)
"spodní líc odskoku (změna tt.izolace mezi 1. a 2.np)"po
obvodu"Oj154,98+21,1"2+33,14)
hkäsoučet
1147,583"0,05,
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných
rovných (např. chodníků) fólií položenou volně m2
Poznámka k soubom cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž mčištbvucí liŠty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této Části kata!ogu a materiálem ve specifikaci.
"viz.půdorys 1.np-okapový chodník"O,T(16,8+20,8)
"ostatní potřebné plochy"200
Mezisoučet

26,230
26,230

114,972
229,050

225,195

9,900
9,900

589,017

49,572

9,900
9,900

49,572

136,080
136,080
391,104

41,680
28,760
28,880
28,880

13,032

141,232
57,379

1 204,962

226,320 11,20
2 534,78 es Urs 2017 01 l

PŠC

W
W
W

26,320
200,(XX)
226,320

2N
Strana 26 z 71



!pč Ty Kód
l p

l1251 K 629991011
l
W
W
W
VY
W
W
VY

).126L K 629999011

PSČ

VY
VY
VY
W
W

127 K 629999032
F

si
"{,

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
Popis MJ Mnozstv} [CZK] , ,, soustava

" iZakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a ' l """"l ' .Ĺsvistých ploch fólií přilepenou lepia' páskou m2 l 1 517,324) 42,68| 64 759,39 es URS 2017 01
"vnější otvory"
"1.np"2,45"3+5,6"3"2+2,95"3+4,9"3+4,38"3+5,58"3"2+5,6"3"7+4,38"3"2+4,9"3"2 284,400
2mp"50,9"2,55+9,9"3,15"2+19,975"1,95+30,925"2,55 309,975
"3.ňp"50,9"2,55+9,9"3,15"2+50,9"2,55 321,960
"4.ňp"%,9"2,55+9,9'3,15"2+50,9"2,55 321,960
"5.np"2,7"(36,806"2+14,866"2) 279,029
Mezisoučet 1 517,324

C

Pň"ptatky k cenám úprav vnějších pwrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku l ' ·
. . l m 35,540 44,01 1 564,12 es URS 2017 01dvou struktur na fasáde l .- ,

Poznámka k souboru cen:
1. Cena ·9CK)f je určena pro předepsané vícenásobné kropeni např. u pórobetonu. 2. Cenu -9011
lze použit pro oceněni prováděni: a) Ňzmbarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, C) pracovni spáíy v případě, že nelze provést celou plochu najednou, d) šambrán, e)
přechodů různých materiálů. 3. Cena -9022 je určena pro oceněni omítáni: q) moblenýdi rohů
stěn s poloměrem větším než l® mm jako příplatek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako
příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zQobieni. 4.
Ceny -%)31 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná
pLocha jednotlivých otvorů v soMsie omítané fasádě je větší než 45 % z celkové pbchyprůčeli.
Nentahu/e se na průčelí se souvislýml pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tři stran.
Měrná Jednotka se určuje v m2 celkové omitnné plod7yjednotlivý¢h průčelí (ul/Čhi, dvorní,
Štítové). 5. čem -9031 až -%)32 nelze použit pro vyspraveni, zatřeni, hydrofobizaci a tenkovmtvé
omítky. 6. K cenám úpřQv vnějších povrchů lze případně pouŽit i ceny příplatků souboru cen 619
99- této Části katalogu

"viz.pohľedy"
0,4"15+0,52'5m,35"8+1,04+0,95"8+1,2r2 25,540
Mezisoučet 25,540
10 10,000
Součet 35,540
Pň'ptatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prad ·

- · · 1 - · - m2 1 20'4,962 101,66 122 496,44 es URS 2017 01menšího rozsahu omrtane plochy s poch cm otvorů v plose fasády pres 65 do 95 %

Pšc

W

,128 K 631311113
i

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -9ťX)l je určena pro předepsané vícenásobné kropeni mpř. u pórobetonu. 2. Cenu -%11
Lze použit pro oceněni provádění: a) různobarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, C) pracovni spáry v případě, Že nelze provést celou plochu najednou, d) Šcimbrán, e)
přechodů různÝch materiálů. 3. Cena -%22 je určena pro oceněni omítání: a) zaoblených rohů
stěn s poloměrem větším neŽ 100 mm jako pňp/atek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako
příplatek k pilířům nebo stoupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaobleni. 4.
Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využitím omítkových profitů, kde úhrnná
plocha jednotl/vých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochyprůČeli.
Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohmničených omítkou alespoň ze tři stran.
Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotthýeh průčelí (uliční, dvomi,
šticové). 5. čety -9031 až -9032 nelze použit pro vyspwveni, zatřeni, hydnofobizod a tenkovntvé
omítky. 6. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně µ)uŽit i ceny příplatků souboru cen 619
99- této am katalogu

"dtto plocha vnější omítky"1204,962
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm l
tř. C12/15

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vynwnávuci nebo oddělujiä pod potěry, podlahy, průmmové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených stmjů a technologických zařízeni (S náležkým
mtemäním hutného betonu). 2. Pro mazoniny tlouštěk větších než 240 mm jsou wčeny: a) pro
mamniny ukládané na zeminu (v halách apod) ceny souborů cen 2T 31- ZáktQä z betonu
pmtého a 2T 32 - záktadý z betonu Železového, b) pro mazaniny y nodZemnich podlažkh ceny
souboru cen 41¶ 3¶- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okQpcwý chodníček
budovy (včetně tvarováni rigalového Žlábku) v přislušhých tloušťkách. jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základni stiŽeni povrchu mazaniny s
uro¥nánim vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvuřeni dilataäich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilotačhi spáry vytvářeny ph" prováděni betonáže. Jestliže jsou
ditataäú špán' řezány &datečhě, oceňuji se cenomi soub«u cen 634 91-11 Řezáni dilatučhkh
nebo smršťovacích spár.

"podkladní mazanina základových k-cíMz.základy"
"pod ŽB pasy-tt50mm"
"š-4®mm"O,05"0,411,525+1,375)
"š-975mm"0,05'0,975"2,075
"š·6OOmm"
0,05"0,6"(20,8"9+6,95"2+6,05"Z+6,8+2,8"3+5,4"42+1,925)
Mezisoučet
"pod zákL&skou-tl.5Omm"
O,05"(5,4"4,2"18+5,4"4,7"13+6,05"2,8+1,675'5,4+2,65'4,325+2,8"1,7+2,075'3,15+5,4"
1,55+2,8"2,425+2,8'2,6+1,925"3+1,675"5,4+1,525"5,4+1,925"3,2)
Mezisoučet
55,802"0,1
Součet

iMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí t{. přes 80 do 120 mm
1tř. c12/15

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vymvnávuci nebo oddělujici pod potěry, podlahy, ptůmys{ové podlahy, popř. pro podtéváni
pnwizorně podk(inovamkh patek usazených strojů a technQ(Qgickýd7 zQřizéni (s náležitým
zatemováMm hutného betonu). 2. Pm mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou urČeny: a) pro
mazaniny uktádctné na zeminu (v halách apod.) čem souborů cen 2T 31- Zák[ady z betonu
prostého q 27" 32 z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podtažich ceny
souboru cen 411 31· . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použit ĺ pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvunováni rigo(ového Žlábku) v pňstušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
mmstatneZ 4. V ceně jsou započteny i nák/adyna' q) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibmäň lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dl{atačnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokudjsou dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže. jestliže jsou
dilataäú spá'y řézúny dbdatečhě, oceňuji se cenami soubonu cen 634 91-11 Řezání ditatačhkh
nebo smňťovuciCh spár.

"podkladní mazanina dojezd výtahu"0,1"6,9"3,55
Mezisoučet
2,45"0,05
Součet

|Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm l
ltř. c 20/25 l

, 1 204,962
m3 61,382 3 591,86

.__L__
220 475,55 es Urs 2017 01

PSČ

;"' W
t. W

W
W
W
W
W
VY

W

W
W
W

129 K 631311123

0,058
0,101

13,714
13,873

41,929

41,929
5,580

61,382

m3 2,573 3381,23j
8 699,90jcs Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W
W

130 K 631311125

2,450
2,450
0,123
2,573

m3 1,880 3 669,47 6 898,60 es Urs 2017 01

' 2'!
Strana 27 z 71



l PČ Ty KÓd Popis MJ
i p

Fbznámkn k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. pQdklQdni, ptovouci,
vyromávoci nebo oddělujici pod potěry, podkhy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaný'h patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny uktádčmé na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- zák(adý z betonu

PŠC prostého a 27" 32 - záktQdý z betonu Železového, b) pro mazaniqy v nadzemních podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvarováni r/go(ového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nák/odý na: a) záklQdňi strženi povrchu n7QzQňiňy s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hloditkem, b) vytvořeni diktačních spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spá'y vytvářeny pří pncwáděni betonáže. jestliže jsou
di/atačni spáry řezány dodatečhě, oceňuji se cenami soubcm cen 634 9¶- n Řezáni d/latačhich
nebo smršťovacích spár.

w _ "viz.půdbrys 1.np-okapový chodník"O,1°0,5"(16,8+20,8)
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 2401311 K 631311136 m3
mm tř. C 25/30

Poznámka k souboru cen:
1. Ceryjsou určeny pro mazaniny krycí (ptxhůmé i WJízdN), popř. podk(Qdni, plovoucí,
vyrovnávuci nebo oddělu/icf pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
pmvizomě podklinovaných patek usazených stno/ů a technologických zaňzeni (s náležitým
zotemovúnim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách qpcxĺ) ceny souborů cen 2T 31- ZáklaW z betonu

PSČ prostého a 2T' 32 - záktadý z betonu Železového, b) pro mazaniny v na&emnich podlaŽích cenysouboru cen 4¶1 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze pouŽit i pro betonový okapový chodníČek
budovy (včetně tvurovčini rigofového Žlábku) v pňslušr*h cloušťkách. Jeho' podloži se oceňuje
samostatně. 4. Vecné jsou mpočtenyi na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační (lštou nebo dřevěným h/aditkem, b) vytvořeni di/atačnkh spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou d/(atačhi spáry vytmářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilataäi spáry řézány dodatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačhich
nebo smršťovacích spár.

w Mz.podlahy-drátkobe="
w "dtto PP2 tL142mm"PP2"0,142

f"""" Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí.
t' 132 K 631319012 m3í, pres 80 do 120 mm

., Poznámko k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -%23 lze pouŽit pro mazoniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9071 až -9023 jsou

PŠC započteny i náktacý za přehlazení povrchu mazon/ny ocelovým hladítkem. 3. CcM -9171 až -9175(ze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdlí se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněŽ výměrou (m3) cetkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

vy "viz.půdorys 1.np-okapový chodník"0,1"0,5'(16,8+20,8)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí.

133 K 631319013 m3
_ pres 120 do 240 mm _

Poznámka k souboru cen:
ĺ. Ceny -9Cňl aŽ -9023 Lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ tO. 2. V cenách -9011 aŽ -9023 jsou

PŠC započteíW i náklady za přehktzeni povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 aŽ -9175lze také použít, bude-li & mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrsCwu
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu tati rovněŽ výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mammny.

w Mz.podiahy-drátkobeton"
w "dm pp2 tl.142mm"PP2"0,142

Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny
134 K 631319183 m3mazanina tt. pres 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen:
1. čem -9011 až -5ť723 ke použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou

PŠC započteny i nákkdý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 aŽ -9175lze také použit, bude-ú db mazaniny vkládám druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdýse oceňuje druhé stížení powchu latí f\OVňěŽ výměrou (m3) cetkové tlouštky
tři vrstev mazaniny.

w "viz.půdorys 1.np-okapwý chodník"O,1"0,5*(16,8+20,8)
Příplatek k cenám bemových mazanin za vyztužení ocelavými vlákny (drátkobeton)135 K 1631319204 . . , m3

l objemove vyztuzeni 30 kg/m3
,"' w Mz4xxjlahy-drátkobeton"

t,, w "dtto PP2 tl.142mm"PP2"0,142

136 K 631351101 IBednění v podlahách rýh a hran zřízení l m2
w "viz.půdorys 1.np-okapový chodník"O,1°(16,8+20,8+0,5"2)
w Mezisoučet
w Součet

137 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2
w " "dttD bedněnř3,86

138 k 631362021 Ĺvýztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI - t
' w "okapový chodník-kaň síť prům.4mm oka 100/100mm VČ.15% překrytí"

w Mz.půdorys 1.np-okapový ~ník1(16,8+20,8)"2,28)/1000
W Mezisoučet
w "podlahy-výztuž Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vČ.15% překrytŤ
W "Mkhy"((pp1+D1+D2+D3+N+pl+p3+p4)"5,1)/1m
w Mezisoučet
W 20,958"0,05
w Součet

139 K 6324514·01 Potěr písk«ementwý běžný tí. přes 70 do 80 mm tř. c 30 m2
Puznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou urČeny pro potěr na mQzQnjná¢h nebo betonových podkladech pňpojený nebo
ptowuci beµý (krycí nášlapný), pod tenkovrstvé podlahoviny nebo pro průmyslové poď(ďN (u

PSČ vyšších pévňQsti). 2. V cenách jsou započteny i nákladý na základni stržení povrchu potěru s
urovnáním vibmčhi LiŠtou nebo dřevěným htoditkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou mpočteny i
náktacý za přehtazeni povrchu mazanhiy ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklac(ý na přehlazení
povrchu htadičkou betonuľ.

w "dtto D2"D2
|140 K 6324514-03 Potěr pískocemenbwý běžný ti. přes 50 do 60 mm tř. c 30 m2

w "dtto D4"D4
141j K 6324533-01 Potěr bemnový samonivelační litý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. c 2,5/30 m2

w "dtto D1,P3"D1+P3
i 142 K 6324533-03 Potěr betonwý samonivetační litý tí. přes 90 mm do 100 mm tř. c 25/30 m2

w "dttD PP1"PP1
143 K 632453361 Potěr betonový samonivelační litý tí. přes 50 mm do 60 mm tř. c 25/30 m2

j.cena CenováMnozstvl [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

l
;

1,880

11,322 3 747,07 42 424,33 es Urs 2017 01 l
l

11,322

1,880 444,55
l

835,75!CS Urs 2017 01 l
r

1,880

11,322 222,83j
2 522,jcs Urs 2017 01 l

_J

11,322

1,880 76,72 144,23 - es Urs 2017 01

1,880

11,322 1 219,46

11,322
3,860 313,73
3,860
3,860
3,860
3,860 70,62
3,860

22,006 29 821,34

0,086
0,086

í13 806,73'CS Urs 2017 01

1 211,oo|CS Urs 2017 01 l

272,59 es Urs 2017 01 l

656 248,41!CS Urs 2017 01 i

20,872
20,872

1,048
22,006
23,000 430,14 9 893,22

23,000
121,540
121,540
258,735
258,735

11,020
11,020
73,200

315,95 38 400,56j

362,5ý

422,38

293,78

93 794,02 !
l

4 654,63

21 504,70 . es Urs 2017 01

24
Strana 28 z 71



73,200
i 3 605,058 332,58!

- PČ Ty Kód

- P _
Pšc

VY
1144 k 632453371

Pšc

W

. 145 K 6324591G1

W
l

146 K j632459111

W
W
W
W

147 K 6324812-01
W

148 K 632481213
W

l
149 K 634112123

W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

Popis J.cena
L:ZK1 Cena celkem [CZK]

lCenová j
soustava _J

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou Určeny pro potěr na betonových konstrukcích.
"dtto D3"D3
Potěr betonový samonivetační Litý ti. přes 60 mm do 70 mm tř. c 25/30 . l, m2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonový¢h konstrukcích.
"dtto P1,P4"P1+P4
Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30 st., tí. potěru

m2
do 90 mm
"viz podähy:D2,D4"D2+D4

Ĺpříptatky k cenám potěrů za provedení žlábku v prádelnách apod., rozměru &Š x v = l m

j200X1® mm
"připočet fabionu"
"104"2,45'2+1,6"2
"105"2,45'2"2,9'2
Mezisoučet

ISeparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fäie-zesilená l m2
"viz.podlähy"PP2+D3+P1+P4
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2
Mz.pod{ähy"D1+DZ+D4
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií

mvýšky 80 mm, šířky 5 mm
"viz.půdorysy"
"1.NP"
"101j02j03"6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4"10
"104,105-výtah"o
"106"2,0"4+1,85"2+2,2"2+0,95"4+1,6"4
"1OT2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"108"1,8"2+2,15"2
"10'9"3,7'2+1,3"2
"110"6,5'2+2,8"2
"111"6"2+3,05"2+0,2'2
"112"1,8"2+6"2
m31xjdesty"3,15"2+1,65"2+3,15"2+1,5"2
"114"1,8"2+17,98°2
"115"4,113"2"5,1"2
"116"2,975'2"5,1"2
"11T2,975"2+5,1'2
"118"4,113"2+5,1"2
"119"4,462"2+5,1"2+0,4"2
"120"4,462"2+5,1"2+0,5"2+0,4"2
"121"4,563"2"5,1"2
"122"0,95"2+2,25"2
"123"3,2"2+3,7"2
"124"6,3"2"5,9"2+0,4"2
"125"2,95"2+1,8"2
"126"1,8"2+2,95"2
"12T1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4
"128"2,2"2+7,8"2
"129"1,8"2+4,55"2
"130"4,63"2+6,3"2
"131"2,825"2+4,23'2
"132"3,025"2+4,23"2
"133"6,73"2+2,85"2
"134"2,24"2+3,5"2
"135"2,24"2+3,5"2
"136"3,5"2+5,1"2
"13T4,275"2+5,1"2+0,4"2+0,25"2
"138"2,975"2+5,1"2
"139"2j25+4,5"2
"140"3,125"2+5,1'2
"141"1,8"2"17"2
"142"3,35'2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"143"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"1M"3,35'2+1,35'2+0,15+3,%"2+1,1"2
"145"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2
746"3,432+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9"2
"147"3,2°2+4,3"2
"148"2,95'2+4,3"2
"149"1,6"2+2,95"2
"150"1,6"2+3,2"2
"151"2,95"2+2,35"2
"152"1,7"2+2,95"2
"153"1,5"2+6,2"2
"154"1,45"2+0,8"2
"155"1,5"2+2,15"2+1,6"2+3,2"2+0,9"4+1,425"4
"156"4,2"2+2,65"2
"157"2,25"2+2,65"2
"158-MesW"3,15"2+1,6"2+3,15'2+1,5"2
"159"1,8"2+12"2
"1602,975"2+5,1"2
"161"2,725'2+5,1"2
"162"2,975"2+5,1"2
"163"3,175"2+5,1"2
"164,165-inst.šachty"O
"166"1,95+14,9+0,5+2,725+O,5+1"2+1,05+0,5+1,9+O,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4
"167"1,95"2+11,7"2+0,25"2
Mezisoučet
"2.NP"
"201"1,8"4+54,275'2+6,3'4+6,5'2+24,9"2+18,9"2
"202"3,305"2+4,91"2
"203"4,675"2+4,91'2+0,65"2
"204"3,3"2+4,91'2
"205"2,475"2+4,91"2
"206"3,475"2+4,91"2

1 198 970,19!cs Urs 2017 01

3 605,058
í l
i 144,540 21,06
, 144,540

18,800 - 106,43j

l

3 044,01j

2 000,88 es Urs 2017 01 l
l

f
l'
l
S

i
S
k
t

l
l
l
il
I

l
;
l

8,100
10,700
18,800

3 757,988 23,28
3 757,988

370,200! 12,31j

370,200

4 809,514 21,51

87 485,96
ľ

4 557,16jčs Urs 2017 01 i

_"_7_
103 452,65jcs Urs 2017 01

53,144
0,000

26,300
25,700

7,900
10,000
18,600
18,500
15,600
18,900
39,560
18,426
16,150
16,150
18,426
19,924
20,924
19,326
6,400

13,800
25,200

9,500
9,500

26,800
20,000
12,700
21,860
14,110
14,510
19,160
11,480
11,480
17,200
20,050
16,150
11,725
16,450
37,600
18,510
18,510
18,510
18,510
22,430
15,000
14,500
9,100
9,600

10,600
9,300

15,400
4,500

26,200
13,700
9,800

18,800
27,600
16,150
15,650
16,150
16,550
0,000

52,325
27,800

1 124,400

241,550
16,430
20,470
16,420
14,770
16,770

2'!7
Strana 29 z 71



I PČ Tpy Kód

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
'VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

Popis MJ Množství JjCZe: CenováCena celkem [CZK]
soustava

E"

"20T3,275"2+4,91"2
"208"4,8"2+4,91"2+0,4"2+0,2'2
"209"3,225'2+4,91'2
"210"2,475'2+4,91'2
"211"3,225'2+4,91"2
"212"3,525"2"4,91"2
"213"2,425"2"4,91"2
"214"5,6°2+4,91'2
"215"2,475'2+4,91"2
"216"3,205'2+4,91"2
"21T6"2+8,48'2+0,4'6
"218"3,35"2+3,3"2
"219"2,5'2+3,3'2
"220"3,25'2+2,5"2
"221"3,2'2'2,5'2+0,2
"222-msw"1,9"2+3,15"2+1,5"2+3,15*2
"223,224-výtah"o
7257,0'4+1,85'2+2,15'2+0,95"4+1,65'4
"226"2,0"4+1,85'2+1,6'2+0,95"4+1,75"4
"227"2,15'2+1,8'2
"228"3,7"2+1,3"2
"229"2,1"2+2,8'2
"230"4,35'2+6"2+0,2
"231"3,45'2+6"2+0,65"4
"232-Me$N"1,9'2+3,15'2+1,5'2+3,15"2
"233"3,95'2+6'2
"234"2,925'2+6,33"2
"235"2,925'2+6,33*2
"236"3,33"2+4,91"2
"237"4,75'2+4,91"2+0,65'2
"238"3,225"2+4,91'2
"239"3,525'2+4,91'2
"240"4,8"2+4,91'2+0,65'2
"241"3,475'2+4,91°2
"242"3,325'2+4,91"2
"243"4,75*2+4,91'2+0,2"2+0,65"2
"244"3,475"2+4,91'2
"245"3,275'2+4,91"2
"246"2,425'2+4,91'2
"247"5,6"2+4,91°2
"248"2,475"2+4,91'2
"249"3,205"2+4,91"2
"250,251-inst.šachty"O
Mezisoučet
"3.NP"
"301"1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1
"302"32,75"2+6,1"2+1,8'2
"303"3,18'2+4,91"2
"304"2,5"2+4,91"2
"305"3,225'2+4,91'2
"306"4,8"2+4,91'2+0,4"2
"30T3,525"2+4,91'2
"308"17,6"2+4,91'2+0,4'4+0,2"4
"309"2,425"2+4,91"2
"310"3,275"2"4,91"2
"311"2,425'2+4,91'2
"312"3,275"2+4,91'2
"313"2,375'2+4,91'2
"314"3,3'05"2+4,91"2
"315"6"2+8,48"2+0,4'6
"316"3,35"2"3,3"2
"317"2,5"2+3,3'2
"318"6,6"2"2,5"2+0,15"2+0,2
"319-msw"1,9'2+3,15"2+1,5'2+3,15"2
"320,321-výtah"o
"322"2,0"4+1,85'2+2,15°2+0,95"4+1,65"4
"323"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75'4
"324"1,8"2+2,65"2
"325"1,2"2"3,05"2
"326"3,05°2+4,65°2
"32T1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9"2
"328"1,85'2+2,8'4+1,9"2+0,9"2
"329-~sW"f,9"2+3,15'2+1,5'2+3,15'2
"330"2,925'2+7,8"2+0,2'2
"331"2,925"2+7,8"2+0,2'2
"332"6'2+4,1"2+0,4'2
"333"1,8'2+12,2'2
"334"3,28"2+4,91"2
"335"4,725"2+4,91"2+0,65'2
"336"3,275"2+4,91"2
"33T2,425"2+4,91"2
"338"3,275*2+4,91"2
"339"2,425"2+4,91"2
"340"3,275"2+4,91"2
"341"2,425'2+4,91'2
"342"3,275"2+4,91"2
"343"2,425"2+4,91'2
"344°3,275'2+4,91'2
"345"2,475"2+4,91'2
"346"3,225"2+4,91'2
"34T2,425'2+4,91'2
"348"3,275"2+4,91'2
"349"2,375'2+4,91"2
"350"3,305'2+4,91"2
"351,352-inst.šachta"O
Mezisoučet

16,370
20,620
16,270
14,770
16,270
16,870
14,670
21,020
14,770
16,230
31,360
13,300
11,600
11,500
11,600
19,400

CLOOO
26,400
25,700
7,900

10,(XX)
9,800

20,900
21,500
19AOO
19,900
18,510
18,510
16,480
20,620
16,270
16,870
20,720
16,770
16,470
21,020
16,770
16,370
14,670
21,020
14,770
16,230

CĽOCK)
1 036,600

143,750
81,300
16,180
14,820
16,270
20,220
16,870
47,420
14,670
16,370
14,670
16,370
14,570
16,430
31,360
13,300
11,600
18,700
19,400

OAOO
26,400
25,700
8,900
8,500

15,400
20,500
20,500
19,400
21,850
21,850
21,000
28,000
16,380
20,570
16,370
14,670
16,370
14,670
16,370
14,670
16,370
14,670
16,370
14,770
16,270
14,670
16,370
14,570
16,430
0,0'00

1 052,830

Strana 30 z 71



:' :' .

ii

PČ Ty
P

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY

1150 k
W

151j K

Pšc

VY
W
W
W

W

W
VY
W

Kód Popis NU Množství j.cena CenováCena celkem [CZK]
[CZKJ soustava

l
?

l

634661111

634911114

"4.NP"
"401"54,26'2+1,8"4+15,7+15,4"2+18,8"2+6,3"4+1,0"2
"402"5,58"2+4,91"2
"403"2,475'2+4,91"2
"404"3,225"2"4,91"2
"405"2,475"2+4,91"2
"406"3,475'2+4,91"2
"4OT3,275"2+4,91"2
"408"2,425'2+4,91"2
"409"2,225"2+4,91"2
"410"3,225"2+4,91"2
"411"2,475*2+4,91'2
"412"3,225"2+4,91"2
"413"2,475°2+4,91"2
"414"3,35"2+4,91"2
"415"3,4"2+4,91"2
"416"4,8"2"4,91"2+0,4"2
"41T3,205"2+4,91"2
"418"6"2+8,48"2+0,4"6
"419"3,3"2"3,35"2
"420"10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2
"421-MesW"1,9"2+3,15"2+1,5°2+3,15"2
"422,423-výtah"o
"424"2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"425"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4
"426"1,8"2+2,65"2
"427"1,2"2+3,05"2
"428"4,65"2+3,05"2+0,65'2+0,2'2
"429"1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"430"1,85"2+2,8"4+1 ,9"2+0,9"2
"431-podesty"1,9"2+3,15'2
"432"2,8"2+2,925"2
"433"2,8"2+2,925"2
"434"2,65"2+6"2
"435"6,33"2+2,925"2
"436"6,33"2+2,925"2
"437"3,305"2+4,91"2
"438"2,375"2+4,91'2
"439"2,225'2"4,91"2
"440"3,225'2+4,91"2
"441"2,475'2+4,91"2
"442"3,225"2+4,91"2
"443"3,525"2+4,91"2
"444"2,425'2+4,91"2
"M5"2,225"2+4,91"2
"446"3,475"2+4,91"2
"44T3,275"2+4,91"2
"448"2,3'2+4,91"2
"449"2,35"2"4,91"2
"450"3,225"2+4,91"2
"451"2,475"2+4,91'2
"452"3,225"2+4,91"2
"453"2,475"2+4,91"2
"454"3,205'2+4,91"2
"455,456-inst.šachty"O
Mezisoučet
"5.NP"
"501-podestä"3,15"2+1,9"2
"502"1,8*2+25,3+14,7"2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8
"503,504wýtah"o
"505"2,0"4+1,85*2+2,15"2+0,95"4+1,65°4
"506"2,0"4+1,85°2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"507"1,8"2+2,65"2
"508"1,8"2+3,2"2+0,4"2
"509"6"2+5,475"2
"510"5,725"2+13,66"2
"511"2,85"2+3,46"2
"512"2,85"2+3,46"2
"513"4,35"2+3,46"2
"514"4,35"2+3,46*2+0,4"2
"515"4,35*2+3,46"2
"516"4,35"2+3,46"2
"517"5,725"2+3,46"2
"518"4,3"2+5,05"2
"519"5,T2+5,075"2
"520"3*2+2,85"2
"521"2,5"2+4,75"2
"522,523-inst.šachta"O
Mezisoučet
4715,21"0,02
Součet
výplň ditatačních spar mazanin sitikomvým tmelem, šířka spáry do 5 men m
"dtto řezání mazanin"633,449
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru
šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm m
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započtenyi nákladý na vyČiŠtěni spárpo řezání.
"okapwý chodní"O,5"(7"4)
Mezisoučet
"podtahyMz.půd'my"
"1.np"
13,3+6,7"2+2,55"2+1,8"3+1,8"5+1,95"5+2,85+2,725+2,2+1,8+6+1,95"3+5,4+6,3+5,83+4
,63+2,65+3,2+4,1"2+4,4+4,6+3,05+2,8+1,8
"2.np"
1,8*36+1,5"2+2,55"2+4,91"7+8,13+6+2,6+3,45+3,95+2,925"2
"3.np"

227,020
20,980
14,770
16,270
14J70
16,770
16,370
14,670
14,270
16,270
14,770
16,270
14,770
16,520
16,620
20,220
16,230
31,360
13,300
25,900
1%400
0,000

26,400
25,700
8,900
8,500

17,100
20,500
20,500
10,100
11,450
11,450
17,300
18,510
18,510
16,430
14,570
14,270
16,270
14,770
16,270
16,870
14,670
14,270
16,770
16,370
14,420
14,520
16,270
14,770
16,270
14,770
16,230

0,(XX)
1 071,220

10,100
113,200

Cl,000
26,400
25,700
8,900

10,800
22,950
38,770
12,620
12,620
15,620
16,420
15,620
15,620
18,370
18,700
21,550
11,700
14,500
0,000

430,160
94,304

4809,514
633,449 79,15
633,449

633,449j 127,49

5,500
5,500

130,235

137,250

50 137,49!CS Urs 2017 01

80 758,41 es Urs 2017 01

N 2A9
Strana 31 z 71



PČ Ty KÓd
P

W
W
VY
VY
W
W
W
VY

152 K !635111215

W

D 8
11531 k ,8942151-01

Množství j·cena
[CZK,j

137A00

CenováCena celkem [CZK]
soustava

114,000

78,900
597,785
30,164

633,449
__L. 1,880 1219,46

1,880

2 292,58 es Urs 2017 01 l
l

124 245,86
5AOO 5 576,26 30 111,80

P

W
W
W
VY

154j K j899913122

PSČ

W
155j K |899914111

Wľ

·1, 156' M |140110200

D 9

j157 K 919726123

W
W

158 K 941111122

Popis NU

1,8*36+2,55"2+1,8'2+4,91'7+8,13+6+2,5+3,05+2,925"2+4
"4.np"
1,8"36+1 ,8"2+2,55"2+4,91'2+2,5"2+8,13+6+3,05+2,65+2,925"2
"5.np"
1,8"6+1,95"6+6+5,475+3,46"5+4,3+5,05+2,5+2,55"2+5,6+5,075
Mezisoučet
603,285"0,05
Součet
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3
"viz.půdorys 1.np-okapový chodník-podktaď0,1"0,5"(16,8+20,8)

Trubní vedení
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 2,5 m3 se stěnami z bětonů-D+M

m3(komplet)
FbznámkQ k položce:
Šáchtice domovní kanaľ/začni (revizní) se stěnami z betonu se zákla&vou deskou (dnem) z
betonu, s vyspmwnim s neruvnosti, obetonavánim potrubí ve stěnách q nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu k čističi vloŽce, obestavěného prostoru & 2,5 m3
oc.poklop vizNýp/s zámeaik

"revizní Šachty"
1,5"1,6"1,2
1,5"1,4"1,2
Mezisoučet

Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100 kus

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i nákMC na nerezové upiňQci pásky dbných průměrů.
"v základech pro etektro"10

Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm m

"v základech-etektno"4,5"5+8"5
trubka ocelová bezešYá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm m

2,880
2,520
5,400

10,000 454,53

10,000
i62,500

i 62,500
i 62,500
l

1 274,89

158,53

70,841

39,91

4 545,30 es Urs 2017 01

79 680,63 es Urs 2017 01
i

9 908,13 es Urs 2017 01 l

2 131 287,98
1 864,51jcs Urs 2017 01

90 120,65 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
VY
W

159 K 941111222 1,16
l

314 327,10jcs Urs 2017 01

'l'

PSČ

W
0
.

160 K 941111822

PSČ

W

161 K 944111122

W
VY
W
W
W
W

162 K 944111222

W

163 K 944111822

W
d

1164 K 944511111

PSČ

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraá měrná hmotnost přes 300 do ll m2 26,320
500 g/m2 !
"viz.půdorys 1.np-okapový chodnik"O,T(16,8+20,8) 26,320
Mezisoučet 26,320

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního $ podlahami s provozním i l
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. WO9 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m , m2 l 2 258,097

Poznámka k souboru cen:
L V ceně jsou započteny i nákladý na kotveni lešení. 2. Montáž lešení řQdového trubkového
lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od vn/tMiho lice sloupků zábmdli k protilehlému vo{nému okraji podtahynebo mezi
vnitMimi licí.
"objekt a"
"okolo objektu"
13,35"(20,8"2+µ,6+32,95+1,2"7) 1 836,293
"5.np"2,45"(36,806"2+14,9*2+1,2"8) 276,879
"na objektu 8"9,35"15,5 144,925
Mezisoučet 2 258,097
MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l
zatížením tř. 3 do ZOO kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k m2 ##########
ceně -1122
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i ňáklQdý na kotveni lešení. 2. Montáž lešení Ndového trubkového
lehkého výšky přěs 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od mitMiho Ike sLoupků zábmdli k pmtikhlému volnému okraji podlahy nebo mezí
vnitřními licí.
"dtto tešenř2258,097"120 ##########

Demontáž lešení řadcwého trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přěs 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 mT "2 l 2 258,097

Fbmámka k souboru cen:
L Demontáž lešení ňxbvého trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňu/e individuálně.
"dtto lešem"2258,097 2 258,097
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na tešeňcwých konstrukcích

. m 1 153,362dvoutyčoveho
"objekt a"
"okolo objektu"
T(20,8"2+54,6+32,95+1,2"7) 962,850
"5.np"1"(36,806"2+14,9"2+1,2'8) 113,012
"na objektu 8"5"15,5 77,500
Mezisoučet 1 153,362
Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití

. . m ##########zabradlí k cene -1122
"dtto zábrad[ř1153,362"120 ##########
Demontáž ochranného zábradlí tnibkového vnitřního na lešeňových konstmkďch
dvoutyčového m l 153,362
"dtto zábradtí"1153,362 1 153,362

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken ) m2 2 258,097

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou zapoČteny náktQdý na lešení potřebné pro zavěšení šiti; toto lešení se oceňuje
přislu%m/ cenami leŠení.
"dtto lešení"2258,097 2 258,097

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 ##########

Fbznámka k souboru cen:
l. Vcenách nejsou zápočtem náktadým lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
pňslušqými cenami lešení.
"dtto lešení"2258,09T120 #####m##

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci těšení z textilie z umělých vláken l m2 2 258,097

"dtto lešení"2258,097 2 258,097

28,82
l

65 078,36 es Urs 2017 01

5,54 6 389,63 es Urs 2017 01

0,11

5,54

4,43

15 224,38 es Urs 2017 01

6 389,63ics Urs 2017 01

10 00'3,37 es Urs 2017 01

W

165 K 944511211 0,11 29 806,88 es Urs 2017 01
l

psč

W
166 K )944511811

f
W

3,33 7 519,46 es Urs 2017 01

25?
Strana 32 z 71



l PČ Tpy KÓd

i l
j167 K 945231111
í

Popis MJ Mnozstvr J·cena Cenová" ' Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 ' lden l 120,000 388,01
m délky do 1,20 m ,

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou mpočteny j nákkdý na: a) kotveni, zavěšeni, p17jv0z mechonizmu, převěšeni a
sejmuti lávky; b) úpravu střechy před vyložením kmkorců q provizorní zakryti otimrů po
demontážl kmkorců; ") jakýkoliv způsob kotvení a druh krakorců. 2. Závěsná klec na rumění
Qckojeřábu se oceňuje cenou 945 22-n 71 katQ1Qgu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručním
pohonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňuje
lndNiduátně, 5. Ochrana ploché střechy proti poŠkozeni se oceňuje cenami přislušhýdi katdogů.

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 o l l
,, , , , ' m2

l 2 257,31oj 16,63
vysce lesenove podlahy do 1,9 m l . l
"pro podhledy"
"zakrytování"
"miner.skl.-viditetný rošt"224,91 224,910
"minerální sktádané"1582,4 1 582AOO
bstatnř1®"4+50 450,000
Mezisoučet 2 257,310
MontáŽ lešení lehkého kozwého trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do sada 28,000 365,84
1,5 m
S'bznámka k souboru cen:
1. Množstň měmých jedňotek se určuje vpočtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V
cenách nájmu jsou započteny i nákladý,na man/pU(Qci s lešením.

"pro schodiště"(6"8)'2 28,000
Montáž těšení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den sada 1 680,000 7,76

,potmtí lesem k cene ·1121 _
Poznámka k souboru cen:
l. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sQd lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V
cenách nájmu jsou započteny inákladý m manipulaci s lešením.
"pro schodiště"((6"8)"2)"60 l 680,000
Demontáž lešení Lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy sada 28,000 243,89
do 1,5 m
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měmÝch jedhotek se určuje vpočtu sad lešení (2 kmya dřevěná pcdlQhä).

46 561,20!CS Urs 2017 01
j

l
É

S
:
l
ii
l
Éíi
e

i
l

i

;
g

psč

168 K - 949101111 37 539,07 es Urs 2017 01
t

l
_

W
W
VY
W
W
W

i169 K |949111121 . l10 243,52 es URS 2017 01 l
..._-J

PSČ

W

170 K 949111221 13 036,80 es Urs 2017 01

PSČ

W

171 K 949111821

':C

PSČ

W

172 K 949311112

6 828,92 es Urs 2017 01 ,
.--J

12 950,74 es Urs 2017 01

PSč

VY

173 K 949311211 37 679,76 es Urs 2017 01

PSČ

VY
r l '
1174j K 949311812

PSíC

W
1751 K 949411112

i'

ii

' G

"pr) schodiště"(6"8)"2 28,(XX)
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6

m 35í400 365,84m2. výšky pres 10 do 20 m
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou mpočteiqy náktady na vysekáni otvorů ve zdivu, $vět(iku nebo Šachtě; tyto
stavební práce se oceňuji pňslušhými cenami katdqgu 801-3 8u&vya haly- bourúni konstrukci.
2. Mnobtvi měrných jednotek se určuje v běžiých metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž
lešení trubkového do šachet Yýškýpřes 50 m se oceňuje indMduálně.
"výtah"18,15+17,25 35,400
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahový'h, potnibních) Příplatek za první a
každý datší den použití lešení k ceně -1111, 1112 nebo -1113 ,_ m 2 124,000 17,74
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny náklQdyna vysekáni otvorů ve zdiw, světlíku nebo Šachtě; tyto
stavební prúce se oceňuji pňstušhými cenami kata!ogu 801-3 Budovy q haly - bourání konstrukci.
2. Množství měrných jednotek se určuje y běžných metrech výšky Šachty nebo světlíku. 3. MontáŽ
lešení trubkového do Šáchet výšky přes 50 m se oceňuje 1Mividuá(ně.

"výtah"(18,15+17,25)"60 2124,000
Demontáž lešení trubkového do Šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do '
6 m2, výšky přes 10 do 20 m . m 35,400 243,89j
Fbmámkn k souboru cen:
ľ. Demontáž lešení trubkového do šachet výšky přes so m se oceňuje individuálně.
"výtah"18,15+17,25 35,400
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 "" i '

m l 15,500 388,01m2, výšky pres 10 do 20 m
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zopočtenyi náktadý na kotvení těšení. 2. Množství měmých jednotek se určuje v
běžhých metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sioupku k únwni nejvyšší podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje
1Miv/duá{ně. 4. MontáŽ věŽi z tTubkového tešéni výšky o půdwymé ploše přěs 15 m2 se oceňuje
indMduáině.
"objekt a"15,5 15,500
Montáž schodišťových a výstupových věži z trubkového lešení Pň'platek za první a
každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo 1112 m 1 550,000 22,17

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákladý na kotveni lešení. 2. Mnobtvi měmých Jednotek se unčuje v
běžnýúh metrech výšky měřené jako vzdálemst paty krajního sloupku k úruvni nejvyšši podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje
individuálně. 4. Montáž věži z trubkového lešěni výšky o půdbrymé ploše přes 15 m2 se oceňuje
individuálně.
"objekt a"15,5"100 l 550,000
Demontáž schodišťových a výstupových věži z trubkového lešení o půdorysné ploše do

in 15,500 277,1510 m2, výšky pres 10 do 20 m
Poznámka k souboru cen:
L Demontáž věži z trubkového {ešéni výškypňes 40 m se oceňuje Individuálně. 2. Demontáž věži
z trubkového lešení výšky o půdbrysné ploše přěs 15 m2 se oceňuje individuálně.
"objekt a"15,5 15,500
Dodávka+moňtáž-hasíd pňstroj php 21a (vizjZ požární ochrana) ks ! 33,000 1 108,60

Poznámka k položce:
Všechny hasiči přistroje budou rq volně přístupném a cibbřé viditelném místě v místě ,
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný pmtl pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlQhou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na Jiné veodommé stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.
"viz.TZ PO odd.13-přenosné hasící pň"stroje"
4+3+4+5+5+2+5+1+3+1 33,000

' lZednická výpomoc pro ZT1,ÚT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného hod l 900ÁX) 243,89
zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť
Vyčištění budov nebo objektů piěd předáním do užívání budov bytové nebo občanské ,
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů y místnostech,
chodbách a schodišb'ch, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a m2 , 5 554,734 91,90

, vYčištění iinÝch z ..___ L l

8 633,71 es Urs 2017 01

6 014,16 es Urs 2017 01

PSč

W

176 K 949411211 34 363,50 es Urs 2017 01

PSč

W

177 K 949411812 4 295,83 es Urs 2017 01

PŠC

VY
178 K 95-002 36 583,80

P

W
VY

179 K 95-01.1

180 K 952901111

l

219 5OLOO

510 480,05,cs Urs 2017 01

l

25!
Strana 33 z 71



7č Tpy KÓd j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PSč

VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W

1 135,680
1 160,078
1 160,078
1 160,078

547,158
204,307
187,355

5 554,734

181 K 953271121 12,000 958,94

182

183

W

K

W
W
W
W

K

PSČ

953334315

11 507,28 es Urs 2017 01

13 125,68 es Urs 2017 01

9536111-01

12,000

22,990

20,900
20,900

2,090
22,990
14aoo!

570,93

3 769,24 52 769,36

...

W
W
W
VY
W
W

l l
j184 K j9536111-02

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze pouŽít i pro vyčištěni pŮGý a romé střechy budov, pokud def/nitivni úprava
umožňuje, aby se ploché střechy pouŽívalo jako terasy, nebo tehW, kaj'ž je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.)- Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešhi plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaŽí cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podktži, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se pňätaji.

"viz.půdorysy"
"1.np"54,6"20,8
"2.np"54,98"21,1
"3.np"54,98"21,1
"4.np"54,98"21,1
"5.np"36,806'14,866
"střecha nad 4.np"(54,98"21,1-(36,m"14,%6))/3
"střecha nad 5.np"(37,1"15,15)/3
Mezisoučet

ĹNadstřešní základ pro stožár televizní antény z betDnových cihel nebo bločků vel. cca
500 x 500 x 450 mm, vyzděných na maltu cementovou s potěrem, s vyspárováním, se

jsešikmeným soklíkem a osazením kotevního šroubu (z dodávky stožáru televizní kus
janténv), bez
"viz.střecha nad 5.np"12
Kombinovaný těsnící pás do pracovních spar betonových konstrukcí PVC pás s
bobtnavým kruhovým profilem šířky 150 mm m
"dojezd výtahu-bílá väna"3,55"2+6,9"2
Mezisoučet
20,9"0,1
Součet
schodišťový prvek pro úúum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi
podestou a ramenem, délka 1,5 m,vč.prutů výztuže,tl.podesty 160mm kus
Sbznámka k souboru cen:
l. V ceně ·7111 jsou započteny i nákladý na nosný element. 2. V ceně -1211 jsou započtenyi
náklady na lepicí pásku.
"viz.statika-výkresy tvaru-ozn.B"
"1.np"4
"2.np"4
"3.np"4
"4.np"2
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi l i
podestou a ramenem, délka 1,5 m,vč.pmtů vÝztužeA.po&sty 250mm kus l
Fůznámka k souboru cen:
L V ceně -1111 jsou mpočtenyi náklacjy na nosqý element. 2. Vecné -1211 jsou započteny i
nákladý na tepici pásku.
Mzmtika-výkresy tvaru-ozn.A"
"1.np"3
"2.np"4
"3.np"3
"4.np"1
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukově izolační mezi schody a
stěnou dilatační špárová deska , dl. 1 m kus
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně -1111 jsou započteny i nákladym nosný element. 2. V ceně -1211 jsou započteny i
nákladý na lepicí pásku.

"viz.statika-C
"1.np"18
"2.np"17,5
"3.np"18
"4.np"8,4
Mezisoučet

4,000
4,000
4,000
2,000

14,000
l

11A00' 3 769,24 41 461,64

Pšc

W
W
W
W
W
VY

185 K 953611211

3,000
4,(XX)
3,(XX)
1,000

11,000

61,900 3 769,24 233 315,96 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W
W
W

18,000
17,500
18,000
8,400

61,900

tí

'Y

Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami
186 K 9539211-01 např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k kus 12O,(XX) 72,06 8 647,20

ceně -1115 za podkládané čtverce (s přesahem) z PVC folie l

Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami ! .187 K 953921115 . . W kus i 120,000 130,81 15 697,20 es URS 2017 01
napr. pro schůdnost po měkké krytine, pro trvale zauzení krytin,500 x 500 mm l

W
' t1188j K 9771511-01

120,000

m ! 2OJJ00 2 305,89 46 117,80

PŠC

P

VY
W
VY

189 K 9771511-02

"viz.střécha-pod externí kondenzátory (plocha cca 5x6m)"120
Jádrové vrty diamantmými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlaŽeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm
Fbznámka k souboru cen:
L Vcenách jsou započteny i nákľadý m nozměřéni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
dlamantovjkh vrtacích korunek q spotřebu 2. V cenách -1211 až -1233 pro dbvrchni vrty
jsou započteny i nákMt na odsátí výplachové vocN z vrtu.
PůznámkQ k po(ožce:
vč.odvozujikň&ce a poplatku za suť
"pro ÚT přes strop"O,25"42
"zn-přes strop"O,25"38
Mezisoučet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dtažeb, kamene) průměru přěs 120 do 130 mm
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i náklady na mzměřéni, ukotveni vrtacího stno/e, vrtáni, opotřébeni
diamantových vrtacích korunek a spotňbu voqy. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty
jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.
Poznámka k položce:
včxxňmčzu,llkvi&ce q poplatku za suť
"pro profese (mimo pnostupy v ŽB stropech-do prům.12Omm)"
"1.np-5.np"0,25"5r4+0,25"30
Mezisoučet

10,500
9,500

2OAOO

m 57,500 3 081,91 177 209,83

psč

P

VY
W
VY

57,500
57,500

d 998 Přesun hmot
l l Přesun hmot pro budovy obČanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou l
1190 k j998012103 kon$trukq monotiti,ckou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm t l 11 068,465
l vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy "ýšky přes 12 do 24 m

2 858 984,51
l

':1 2 858 984,51 es Urs 2017 01

: 252
Strana 34 z 71



, PČ Ty Kód Popis MJ Množství
í P

j.cena Cenová l
[CZK] Cena celkem [CZK] 'soustava !

PSČ

F\oznámka k souboru cen:
1. CCM ·7UJl aŽ ·7006 Lze pouŽit v případě, kdy dochází ke ztíŽeni přesunu např. tím, že není
mobé instdowt jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použit pň'phtky za zvětšéný přesun -1014
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. jestliže pm Mslýpřesun pouŽívá zařízeni
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, tí. 6 m.

d PSY Práce a dodávky PSY
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

l Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradty a tmely za studena na ploše191! K 711111001 vodorovné V nátěrem penetračním m2

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. kolace plochyjednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně čemu pňslušhé izolace a cenou 7n

19-9095 Příplatek zq plochu db FO m2.
vy "dtto izolace asf.pásem vock«wná"1081,08

! 192 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t

w 1081,08"OA003 'Přepočtené koeficientem množství

193 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše Mstě Snátěrem penetračním m2
FbznámkQ k souboru cen:

pse 1. kotace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izohce a cenou 711
19-9095 Pňptatek za plochu do IQ m2.

w "dtto svislá izolace asf.pásem"109,66
194 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg ! t

vy , 109,66"0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

195 K 711141559 Provedení izolace proti zemní dhkosti pásy přitavením NAJP na ploše vodorovné V m2
l

Poznámka k soubom cen:
PSČ L kolace plochy jednotl/vě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušné izolace a čemu 711

19-9U97Pňplatek za plochu & 10 m2.

w "izolace spodní stavby-vodorovná (viz.půdorys záktadů"řezy)"
VY "plocha objektu vč.dojezdu výtahu"54,6"19,8

196 m 628522640 pásy s modifikovaným asfQltem vložka skelná tkanina minerální posyp m2
w 1081,08"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

197 K 711142559 Prwedení izolace proti zemní dhkosti pásy přitavenim NAJP na ploše Mstě S l m2

Fbznámka k souboru cen:
PŠC L kolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji sk{Qdébně cenou pňslušné izolace a cenou 711

19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

vy "izolace spodní stavby-svislá (viz.půdorys záktadů+řezy)"
w "vytažení na obvod 0,5m"O,5"(54,6"2+19,8"2)
w "přípočet dojezdu výtähů"1,4"(2,95*2+6,3"2)
W "pň'počet izolace stěn revizních šachět"1,2"(0,9'2+1,3"2+1,1'2+O,6*2)
w Mezisoučet

198 M 628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp l m2
vy , 109,66"1,2 'Přepočtené koefi'cientem množství

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky
199 K 711161302 tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m m2

i
FbmámkQ k souboru cen:

PSČ L V cenách -1302 aŽ -T36t nejmu započteny náklQdý na ukončení izolace (iStou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedení detailů fóúemf.

w "ochrana izolace základů (dtto XPS tL100mm)"163,611
vy Mezisoučet
W 163,611"0,05
w Součet

l 200 K 711161381 Kotace proti zemní vthkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou m

Poznámka k souboru cen:
PŠC l. V cenách -1302 až -1361 nejsou mpočteniy náklaqý' m ukončeni izolace lištou. 2. Prostupy

izolaci se oceňuji cenami soubom 711 76 - P,mvedeni detailů fóúeml.

W "ochrana izolace záktadů"(54,8+21"2+33,05)
W Mezisoučet
VY 129,85"0,05
w Součet

_
201 K 711493-01 " Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a m2výztužné síťky-interiér

vy "dtto podlahy keramické"D1+D2+D3+D4
w Mezisoučet
VY 443,4'0,05
w Součet

202 K 711493-02 Izolace Woti podpwrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky" m2
interiér

vy "viz.půdorysy"
w "místncsti s ker.soklíky"
W "1.np"

W "101,1o2,103"o,2"(6,997m,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4"10-(1,6+0,8"3+1+1,2+2,55+5,6+5,6+1,4))
W "139"0,2"(2,n5+4,5"2-(2,725"2+0,8))
W "141"0,2"(1,8'2+17'2-(0,8"11+0,9))

"166"0,211,95+14,9+O,5+2,725+O,5+1"2+1,O5+O,5+1,9+0,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4-
W (2,55+0,8"5+0,9"2+1,8+2,725))

W "5.NP"
W "509"0,2"(6"2+5,475'2-1,45)
w Mezisoučet
w "místnosti s ker.cbktady"
vy "viz.půdorysy"
W "Imp"
W ' "1%"0,2"(2,0"4+1,85"2+2,2'2+0,95"4+1,6"4)-(0,7"0,2"7)
W "10T0,2"(2,0'4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7"0,2"7)
W "108"0,2"(1,8"2+2,15"2)-(0,8'0,2)
W "109"0,2"(3j2+1,3"2)-(0,2"0,8)
W "122"0,2°(0,95'2+2,25"2)-(0,2"0,7)
W "12T0,2"(1,8'2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4)-(0,7"0,2'7)
W "152"0,2*(1,7'2+2,95"2)-(0,8"0,2)
W "154"0,2"(1,45'2+0,8"2)·(O,TO,2)

41 820 671,45
720 254,54

1 081,080 , 6,65' 7 189,18 es Urs 2017 01 )

1 081,080
l 0,324 50 995,60
' 0,324

l
É

109,66oj 8,87
l

109,660
0,038 50 995,60
0,038

1 081,080 55,43

16 522,57 es Urs 2017 01 l

972,68 es Urs 2017 01
r

1 937,83 es Urs 201701

l
, i59 924,26 es URS 2017 01 l

l '.

1 081,080
1243,242
1 243,242

109,660

121,95

77,60

151 613,36 es Urs 2017 01 ,

8 509,62 es Urs 2017 01

74AOO
25,900
9,360

109,660
131,592 121,95 l
131,592

l

171,792 55,43

163,611
163,611

8,181
171,792
136,343 99,77

16 047,64 es Urs 201701 l

L l

9 522,43 es Urs 2017 01 l

13 602,94jcs Urs 2017 01 l

129,850
129,850

6,493
136,343

465,570

443,400
443,400

22,170
465,570

246,271

583,12 271 483,18

' ' T
l

600,86 147 974,39

6,359

1,095
5,580

7,890

4,300
25,224

4,280
4,160
1,420
1,840
1,140
4,380
1,700
0,760

. 253
Strana 35 z 71



1pč Ty Kód
l P

W

VY

W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

i

203 K 998711103

l

MJ

. C

Popis

"155"0,2"(1,5'2+2,15"2+1,6"2+3,2*2+0,9"4+1,425"4)-(0,T0,2'7)
"pň°počet na výšku obkladu-sprchy,umyvadla"(2,2-
0,2)'(1,85'2+0,6'2+1,8+1,7+1"2Q,6"2+1,5+0,6'2)
"2.np"
"225"0,2"(2,0"4+1,85"2+2,15'2+0,95"4+1,65"4)·(0,7"0,2"7)
"226"0,2"(2,0"4+1,85"2+1,6'2m,95"4+1,75'4)-(0,7"0,2'7)
"227"0,2°(2,15'2+1,8"2)-(0,8"0,2)
"228"0,2"(3,7"2+1,3"2)-(0,2"0,8)
"pň'počet na výšku obktadů-sprchyjmyvadla"(2,2-0,2)"(1,85"2+0,6"2)
"3.np"
"322"0,2"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65°4)-(0,7"0,2"7)
"323"0,2"(2,0"4+1,85"2+1,6"2W,95"4+1,75'4)-(0,7"0,2"7)
"324"0,2"(1,8'2+2,65"2)-(0,8"0,2)
"325"0,2"(1,2"2+3,05"2)-(0,2"0,7)
"32TO,2"(1,85"2+2,8°4+1,9"2+0,9'2)-(0,8"0,2"3)
"328"0,2"(1,85'2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"0,2"3)
"přípočet na výšku obkladu-sprchy,urnyvadla12,2-0,2)"(1,85"2+0,6"2+0,9'12+1,85"2)
"4.np"
"424"0,2"(2,0"4+1,85"2+2,15'2©,95'4+1,65'4)-(0,7'0,2"7)
"425"0,2"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4)-(0,7"0,2*7)
"426"0,2"(1,8'2+2,65"2)-(0,8"0,2)
"42T0,2"(1,2"2+3,05"2)-(0,2"0,7)
"429"0,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8'0,2'3)
"430"0,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8'0,2"3)
"přípočet na výšku obkladu-sprchy,ummdta"(2,2-0,2)"(1,85"2+0,6"2ľ0,9"12+1,85"2)
"5.np"
"m5"0,2"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65"4)-(0,7°0,2"7)
"m"0,2"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4)-(o,T0,2"7)
"50T0,2"(1,8"2+2,65"2)-(0,2"0,7)
"pň'počet na výšku obkladu-sprchy,ummdta"(2,2©,2)"(1,85"2+0,6"2)
Mezimčet
234,544"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vthkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
řjřes 12 do 60 m

Roznámka k souboru cen:
1'. Ceny pro přésun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného mteriálu se používaji tehdý,
pokudje možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zaWčitáM i hmotnost
materiálů oceňovamkh ve spec/fikoci. 2. P\okud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost
přesumvanýdi mateňáCů, he pro Yý»čet přesunu hmot pouŽít orientačhě pnxenmí sGú!bů.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové náklaW za celý stavební dít vČetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňp{Qtek k cenám ·1181 pro pňesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto ůůsobem
skutečhě přemísťúje.

Množství jtz:;ja
' 4,260

28,600

CenováCena celkem [CZK]
soustava

4,300
4,160
1,420
1,840
9,800

4,300
4,160
1,620
1,560
3,620
3,620

38,800

4,300
4,160
1,620
1,560
3,620
3,620

38,800

4,300
4,160
1,640
9,800

209,320
11,727

246,271

t 8,993 1 662,90 14 954,46 es Urs 2017 01

PSČ

D 712
204 K 712-01

W
2051 K 712363001

.

Povlakové krytiny
Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelM izolace l m2 l
"dtto plocha folie vodorovné (ke kotvení)"526,344
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií te~astickou mPVC
(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše m2
Pbznámka k souboru cen:
L Fbvtakové krytiny střéch jednotl/vě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušhé izolace a
čemu 712 39-9097 Pňp!Qtek za p(ochu ab 10 m2.
"fdie k pňtížení (zelená střecha)"
"střecha nad 4.np (vč.atik)ú1,72"20,52+4,55"36,8+5,73"20,52+1,1"36,8
Mezisoučet
"folie ke kowenř
"střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)"36,4"14,46
Mezisoučet
Součet

|jfó(ie střešní mPVC k přitížení 1,5 mm i m2
"fdie k přitížení (zelená střecha)"
"střecha nad 4.np (vč.atik)"11,72"20,52+4,55"36,8+5,73'20,52+1,1"36,8
Mezisoučet
565,994"1,15 Pňepočtmé koeficientem množství
fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2
"folie ke kotvení"

,"střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)36,4"14,46
Mezisoučet
526,344"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení podakcwé krytiny střech do 10" připevnění izolace kotňcími pásky nebo !
úhelníky (vč.kotvídch přvků)-D+M l "
Rzznámka k souboru cen:
1. Cenami -9095 qž -9097 lze oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-li souČet plochy vodorovné a svislé
izolační vEstvý 10 m2. 2. Cenou -9U95 až -%97 nelze o¢eňovat opravy a údržbu povlakové
kruHmr
"kotvení svislé izolace"
"folie k pň'tíženř
"zelená střecha (nad 4mp)"
"u ätik"(19,82"2+53,56"2)
"u parapetu 5.np"(14,9"2+36,8'2)
MezisouČet
"folie ke kotvení"
"střecha nad 5.np"
"u atik"(13,76"2+35,7"2)
"na výtah. šächtú"(3,8*2+3,35)"O,7"3,35
"atika výtah. šächty"(3,25"2+2,25)
Mezisoučet
371,125"0,05
Součet

iProvedení Pod"k?"é krytiny střéch plochých do 10 st. -ostatní práce provedení w"t'y m2
textilní podkladm
Roznamko k souboru cen:
1. Cenami -9U95 až -%)97 lze oceňovat jen tehdý, nepŇsáhne·li součet plochy vodorovné a svislé
izolačhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 aŽ -9097 nelze oceňovat opravy a údrŽbu povlakové
kmínu

526,344j 219,5oj

526,344

1 092,338 119,73

1 344 614,64
115 532,51

130 785,63 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W
W
VY
VY
W

·' |206 M 283220560

W
W
W
W

207 M !283220410
iW

W
W
W

208 K 7123911-01

565,994
565,994

526,344
526,344

1 092,338
650,893 176,27

565,994
565,994
650,893
605,296 176,27

¶14 732,91 . es Urs 2017 01

106 695,53 jcs Urs 2017 01

526,344
526,344
605,296

389,681 219,50 85 534,98

Pšc

W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

209 K 712391171

146,760
103,400
250,160

98,920
13,295
8,750

120,965
18,556

389,681

1 092,338 26,61 29 067,11jcs Urs 2017 01

PSČ

259
Strana 36 z 71



Ipč Tpy Kód

W
W
VY
W
W
W
W

;210 M j693111460
W

211j K j712771101
l l

Množství

526,344
526,344

565,994
565,994

1 092,338
1 146,955 i
1 146,955

l
515,136!

l

_"""_m"""_lJ.cena čenova i
Cena celkem [CZK] '[CZK) soustava _

31,04j

35,48

35 601,48 jcs Urs 2017 01 l

i
18 277,03 es Urs 2017 01 i

i

PŠC

W
W

1212 m 693341050
W

1213 k 712771271
l

515,136
592,406 31,04
592,406

515,136 35,48
e

18 388,28 es Urs 2017 01 l

18 277,03 es Urs 2017 01

PSČ

25,50 14 449,58

W
VY

214j M j6933431-01
r r

W

215 K 712771333

W
W

216 M 693341520

VY

217 K 712771401

W
W

218 M 103212250

W
W
W

219 K 712771531

W
W

220 M 005726100

W

221 K 712771601

W
W

222j M 583374020

W
W

223 K 712771613

W
W

224 M |693343400

W

225 K 712831101

Popis MJ

"dtto folie ke kotvení (mezi folií a EPS 1005)"
"střecha nad 5.np (vč.atik a yýtah.šachty)"36,4"14,46
Mezisoučet
"dtto folie k přitíženi (zelená střecha)-separace pod folií PVC (mezi folií a EPS 100S)"
"střecha nad 4.np (včAtjk)"11,72"20,52+4,55*36,8+5,73'20,52+1,1"36,8
Mezisoučet
Součet
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2
1092,338"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti
mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s m2
přesahem, sklon střéchv do 5 st.
Puznámka k souboru cen:
1. (ze použit jen vpňpadě, jsou-ti ochranné vrstvy kladeny ve zvláštním pmcomim kroku,
nelze je použit např. v pňpadech, použité hydroizolačni fóúe splňuji požadavky odotnasti'
proti prorůstání kořenů nebo kái použité hydroakumulaäi rohože plní současně ochrannou
funkci opod.

"separační vrstva proti prorůstání kořenů (na PVC fdii)-zetená střecha"
"střecha nad 4.ňp"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82 .
textilie ochranná vegetačních střech 300 g/m2, ti 3 mm, PES m2
515,136"1,15 'Přepočtené koeficientem množstvl'
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem,
sklon střechy do 5 st. l m2
Poznámka k muboru cen:
l cenu lze použit jen v pňpadě, je-li fittraäi vrstva kladena ve zvláštním pmciovnim kroku, tzn.
není-li součásti vyrobel*h drenáŽních vrstev.
Mz.střecha+řezy'
"střecha nad 4.np"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
geotextilie filtmční vegetačních střech 200 g/m2, ti 1,1 mm, PP m2
515,136"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení hydroakumukční vrmy vegetační střechy z plastových nopových fólií s l
perforací, kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5 st. m2
"viz.střecha+řezy"
"střecha nad 4.np"19,82"11,4+4,2*36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
fólie drenážni nopová vegetačních střech ti 20 mm, HOPE m2
515,136"1,2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon
střechy do 5 st. m2
"viz.střecha"řezy"
"střecha nad 4.ňp"19,82*11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky m3
Mz.střecha+řezy-t(.80mm"
"střecha nad 4.np"(19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4'19,82)"0,08
41,211'1,05 'Přepočtené koefiáentem množství
Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstwaných rostlin do 15 kus/m2,
sklon střechy do 5 st. m2
"viz.střecha+řezy"
"střecha nad 4j}p"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
sazenice trvatek pro vegetQční střechy průměr 4 an bat. 100 ks "F"kus
515,136"15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střéchy, v místech střešních
prostupům napojení na zed' apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, m3
šířký do 500 mm
"ochranný pás z kaCírku okolo atik a 5.np (zelená střecha-nad 4.np)"
0,08"0,3"(19,82'2+53,562+14,8*2+37,4"2)
kamenivo dekorační (Kačírek) frakce 16/22 t
6,028"1,7
10,248"1,05 'PřepoČtené koefiäentem množství
Pruvedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné Kačírkové lišty f
navařením na hydroizolaci m
"střecha-oddělení kaCírku od substrátu"

,(19,82"2+53,56"2+14,8"2+37,4'2)
jlišta Kačírková šířka 100 mm, détka2000 mm, výška 100 mm, Al m

251,16*1,02 'Přepočtené koeňcientem množství

Provedení padákové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAIP nebo tkaninou m2

"svislá separační textilie (pod folií)"
"pod folií k pňtíŽeni"
"zelená střecha (nad 4.np)"
"u atik"0,4"(19,82"2+53,56"2)
"u parapetu 5mp"O,2"(14,9"2+36,8"2)
"pod folií ke kotveni"
"střecha nad 5.np"
"u atik"0,4"(13,76"2+35,7"2)
"na výtah. ŠachtůM,0'(3,8"2+3,35)"0,7"3,35
"atika výtah. šachty"0,25"(3,25"2+2,25)
Mezisoučet
"svislé textilie (proti prorůstání kořenů-nad ti. substrátu)"
"zelená střecha (nad 4.np)"
"u atik"0,15"(19,82"2+53,56"2)
"u parapetu 5.np"0,15"(14,9'2+36,8'2)
Mezisoučet
Součet
textilie ochranná vegetačních střech 300 g/m2, tí 3 mm, PES m2
"svislé textilie (proti prorůstání kořenů-nad tí. subsůátu)"
"zelená střecha (nad 4.np)"
"u atik"0,15"(19,82"2+53,56"2)
"u parapetu 5.ňp"0,15'(14,9"2+36,8"2)
Mezisoučet
37,524"1,2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2
"svislá separační textilie (pod folií)"
"pod folií k přitíženř
"zelená střecha (nad 4.np)"

515,136
566,650
566,650

515,136 52,10

515,136
618,163 155,20j
618,163

515,136 46,23j
l. . l

515,136
43,272 2 627,38

41,211
43,272

515,136 71,17

515,136
7 727,040 16,74j
7 727,040

6,028 312,63

6,028
10,760 887,99
10,248
10,760

251,160 38,02

251,160
256,183 365,84 '
256,183

26 838,59 es Urs 2017 01

95 938,90 es Urs 201701

23 814,74 es Urs 2017 01

113 69f,99 |cs Urs 2017 01

36 662,23jcs Urs 2017 01 l

l

129 350,65 jcs Urs 2017 01 l

l 884,53 es Urs 2017 01 l

9 554,77 es Urs 2017 Of !

i

' %

9 549,10 es Urs 2017 01
l

93 721,99 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W

226 M

W
W
W
W
W
VY

227! M
Š W
VY
W

171,959 46,56 8 006,41 es Urs 2017 01

58,704
20,680

39,568
13,295
2,188

134,435

693341050

22,014
15,510
37,524

171,959
45,029 31,04

22,014
15,510
37,524
45,029

154,600 31,04 l

ľ 397,70 es Urs 2017 BIJ

693111460 4 798,78 es Urs 201701

255
Strana 37 z 71



i
l
Él
l
l
)I
);l
g
í

;

í,

PČ Ty Kód Popis NU Množství j·cena Cenová j

, p _ (CZK] Cena celkem [CZK]
soustava l

W "u äb"k"0,4"(19,82"2+53,56"2) """"" 58,704
w "u parapetu 5.np"0,2"(14,9"2+36,8*2) 20,680
w "pod folií ke kotvení"
w "střecha nad 5.np"
W "u aúk"O,4"(13,76"2+35,T2) 39,568
w "na výtah. šachw"1,0"(3,8"2+3,35)O,T3,35 13,295
w "atika výtah. šachVO,25*(3,25"2+2,25) 2,188
w Mezisoučet 134,435
w , .,. 134,435"1,15 'Přepočtené koeficientem množsNÍ 154,600

228 K 712861702 " Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií l " " " : """ 'ř m2 134,435 127C9 17 139,12|cs Urs 2017 01 J
_ _.. na konstrukce p evysuµa woven strechy, přilepenou bodově .L.__ j .. __ lVY "fdie k pňtížení"

w "zelená střecha (nad 4.np)"
W "u ätik"0,4"(19,82"2+53,56"2) 58,704
w "u parapetu 5.ňp"0,2"(14,9"2+36,8'2) 20,680
vy Mezisoučet 79,384
vy "folie ke kotveni"
w "střecha nad 5.np"
VY "u atik"0,4"(13,76"2+35,7"2) 39,568
vy "na výtah. šachtu"1,0*(3,8"2+3,35)+0,7"3,35 13,295
w "atika výtah. Šachty"0,25"(3,25"2+2,25) 2,188
w Mezisoučet 55,051
w Součet 134,435l "" ·1229 m 283220560 fólie střešní mPVC k přitížení 1,5 mm ,_ m2 l 95,261j 176,27j 16 791,66 es URS 2017 01 !

w "folie k pň'tíženř
w "zelená střecha (nad 4.np)"
W "u atik"O,4'(19,82"2+53,56"2) 58,70'4
w "u parapetu 5.ňp"0,2*(14,9"2+36,8"2) 20,680
w Mezisoučet 79,384
w 79,384"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 95,26'1

230 . M 283220410 fólie střešní mPVC ke kotveni 1,5 mm m2 l 66,061 176,27j , 11 644,57 es Urs 2017 01 !
w "fdie ke kotveni"
w "střecha nad 5.np"
W "u atik"0,4"(13,76"2+35,7"2) 39,568
w "na výtah. šaatu"1,0"(3,8"2+3,35)+0,7'3,35 13,295
w "atika výtah. Šachty"0,25°(3,25"2+2,25) 2,188
w Mezisoučet 55,051
w 55,051"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 66,061

" Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 47,620 1 186,20 56 486,84 es Urs 2017 01
231 K 998712103 ,Morovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m !

PŠC

D 713
232 K 713121111

Rnnámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunomného materiálu se použivuji tehdý,
pokud je imžné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zQpočicávú i hmotnost
materiálů ocěňowmkh ve $pecifikG¢i. 2. Rokud nelze jednoznQaě stanovit hmotnost
přesunovuných matenäů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaW" pmcentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákla© za celý stQvébni díl včetně nákladů na jmteriát ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez pouŽíti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto Způsobem
skutečně přemiswje.

1zoÉace tepelné
Montáž tepelné izolace&lah rohožemi, pásy, deskami, dt1ci, bloky (izolační l
materiál ve specifikaci) kladenýmivol,ně jednovrstvá l m2
Roznámko k souboru cen:
1. Množství tepelné kotace podlah okrujovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.
"viz.podtahy"
"EPS 20OS tL30mm"
PP2
Mezisoučet
"pěnový poLystyren pro kroč.útlum tl.2Omm"
D4
Mezisoučet
"pěnwý pdystyren pro mč.úttum tl.30mm"
D3+P4
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x

m2
500 x 30 mm
"EPS 20OS tL30mm"
PP2
Mezisoučet
79,73"1,02 'Přepočtené koeficienbem množství
deska pro kročejový útlum 1000x500x20 mm m2
"pěno"ý poly'ty'"n pro knoč.úttum tl.20mm"
O
Mezisoučet
"pěnový polystyren pro kroč.úttum tl.20mm"
D4
Mezisoučet
121,54"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
deska pro kročejový útlum ľOOOx500x30 mm m2
"pěnový polystyren pro kroč.útlum tt.3Omm"
O
Mezisoučet
"pěnový polystyren pro kroč.úttum tl.30mm"
D3+P4
Mezisoučet
3071,35"1,02 'Přepočtené koefidentem množství
hkmtáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, di1ci, bloky (izolační l

materiál ve speciňkaá) kladenými volně dvouvrstvá l m2
Poznámka k souboru cen:
l. Množství tepelné Kota¢e podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určúje v m projektované
délky obloŽeni (bez přemhů) na obvodu podlahy.

3 272,620 20,95

2 357 701,22
, i68 561,39 es URS 2017 01 l

PSč

W
VY
W
W

,,{ W
VY
W
W
W
W
W

l
233 M 283759190

' W

W
W
W

234 M 283756710
W
W
W
VY
W
VY
VY

!235j M 283756730
W
VY
VY
W
VY
W
VY

|236! K |713121121
L__| l

79,730
79,730

121,540
121,540

3 071,350
3071,350
3 272,620

81,325 70.84j

79,730
79,730
81,325

123,971 24,83

5 761,06 lcs Urs 2017 or

3 078,20 es Urs 2017 01

0,(XX)
0,000

121,540
121,540
123,971

3 132,777) 37,25! 116 695,94 !cs Urs 2017 01

OAOO
0,000

3 071,350
3 071,350
3 132J77

, 855,568 48,78l l

i41 734,61jcs Urs 2017 01 l

PSč

25£

Strana 38 z 71



Ipč Ty KÓd
l P

W
W
VY
W
W
W
W
VY

1237i m 283759080

VY
W
VY
W

238 M 283758800

W
W
W
W

239 K 713131141

Popis MJ Množství J[áe:]a
CenováCena celkem [CZK]

soustava
"viz.podtahy"
"EPS 15QS tl.40"40=80mm"
D1+D2
Mezisoučet
"EPS 10OZ ttS0'50=100mm"
PI
Mezisoučet
Součet

|deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x m21500 x 40 mm
"EPS 1505 t(.40+40=8Omm"
D1+D2
Mezisoučet
248,66"2,04 'Přepočtené koeficientem množství

l
deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce lOOť) x 500 x 50 mm l m2

"EPS 100Z tL50+50=100mm"
PI
Mezisoučet
606,908"2,04 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikaci) lepením celoplošně m2
Poznámka k souboru cen:
1. Fbtožky Montáž tepelmkh izolaci stěn Lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci záklacbyých konstrukci (zákta&vé pásy, desky opod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny nák(adý na pMkľQdňi rošt q olištovúni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalQgu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalm 766 - Konstrukce truh(áhké.

"střecha-izdace vnitřní strany atiky"
"střecha nad 4.np"
"atika"0,75"(20,02"2+3,76"2)
"parapetní zdivo 2x10Omm"(0,35"(36,8"2+14,9'2))"2
"střecha nad 5.np"
"atika"O,75"(13,96"2+36,15"2)
"atika-výtah.šachta"0,513,35"2+2,45)
"stěny výtah.šachty nad stropem 5.np-b1+m"(1,35"(3,8"2+2,95)m,85"2,95)"2
Mezisoučet
221,29"0,05
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x m2
500 x 100 mm
232,355"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikaci) lepením bodově _ , m2
Poznámko k souboru cen:
l. Hložky Montáž tepelných izolaci stěn ke pouŽit i pro oceněni montáže svislých tepelných
ízotaei zákla&vých konstrukci (základbvé pásy, désky apod.). 2. V cenách -¶161 až -1167 nejsou
započteny na podkladní rošt a Qúštovúní zdi; tyto se oceňují pr) kovový rušt cenami
souboru 763 12-16 kQtdogu 763 - Konstmkce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 m-n katdogu 766 - Konstrukce truhláhké.

"izolace záklädů"1,2"(54,8+21"2+33,05)
Mezisoučet
155,82"0,05
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, poto či pero drážka a hladký povrch 1250 x

m2
600 x 100 mm
163,611"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, ch7ci, bloky (izolační materiál
ve specifikaá) dožením jednovrstvě m2
FbznámkQ k souboru cen:
1. PoloŽky MontáŽ tepelných ízoľcci stěn lze pouŽit i pro oceněni montíáz"e svistýah tepelných
izolaci základových konstrukcí (základově pásy, desky apod.). 2. V cenách -l 161 až -1167 nejsou
zQpočteny náklac(yna podkladní raSt a olištování zdi; tyto se oceňují pro kowwý rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstuvby nebo pro dřevěný rošt cenami
soub«u 766 41-72 katdoSu 766 - Konstrukce truhtáhké.

"viz.statika"
"2.np"
"PR202 (vč.tLstropú)"0,5"(5,31"4+1,33"4)
"S-203-po průAak1(kvD,25ř(OA8"2))"4
"3.np"
"PR302 (vč.tl.sUopú)"0,5"(5,31"4+1,33"4)
"S-303-po průvlak1(kv-0,25)"(0,38"2))"4
"4.np"
"PR402 (vC. stropu)-atjka"0,95"(20,52"2+1,33"4)
"S-403"(kv10,38"2))"4
Mezisoučet
98,722'0,1
Součet
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm m2
108,594"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dilá, bfoky l
(izolační materiál ve speáfikaá) přilepenými za studena zpŮia, jednovrstvá l m2
Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné kolace střech plochý¢h atikovými pásky k ceně ·1211 se určú/e v m
projektované délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izolace střech ptoaýa spá&Yým1 kliny k cenám -1311 až -1335 se urČuje v m2
půdorysné projektované vyspádbvoné plochy střechy.
"horní část ŽB atik-pod aplechovánř
"EPS 100S tiSOm"
"střecha nad 4.ňp"0,25"(20,52"2+53,76"2)
"střecha nad 5.np"0,25"(14,46"2+35,9"2)
"výtäh.šachta"0,25"(3,4"2+2,45)
Mezisoučet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatiženf v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x m2
500 x 50 mm
64,633"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

248,660
248,660

606,908
606,908
855,568

507,266 84,81
l

248,660
248,660
507,266

! 1 238,092 109,75

i

606,908
606,908

1 238,092

232,355 136,36

43 021,23 es Urs 2017 01

135 880,6oTcs Urs 2017 01
l

31 683,93 es Urs 2017 01 l

PSč

r
C

'Ľ .

W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

240 M 283723090

W

241 K 713131145

35,670
72,380

75,165
4,575

33,500
221,290

11,065
232,355

237,002 192,90

237,002

163,611 136,36

45 717,69 es Urs 2017 01

f22 310,00 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W
W

242 M 283763720

W

243 K 713131151

155,820
155,820

7,791 "
163,611
166,883 l 344,77

166,883

108,594 35,59j
Ĺ

57 536,25 les Urs 2017 01
l

, l3 864,86 es URS 2017 01 !

E
.i

Ip
Z.

PSč

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

K44j 283759360
W

245 K 713141131

13,280
9,120

13,280
9,120

44,042
9,880

98,722
9,872

108,594
110,766 1'09,97j
110,766

64,633 136,36

12 180,94 es Urs 201701 l

8 813,36jcs Urs 2017 01

PSČ

VY
VY
VY
W
W
W

246j M 283723050

W

37,140
25,180

2,313
64,633

65,926 96,45

65,926
.

:! '

. l6 358,56 es URS 201701 l

25?
Strana 39 z 71



PČ Ty Kód
P

247 K 713141135

PŠC

É
S.

"Ĺ

VY
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

248 M 283723090

W
W
VY
W
W

249 M 283723120

W
W
W
W
VY
VY

250 M 283761410
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

251 K 713291122

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

" W
VY
W
W
W

252 M 628522640
VY

253 K 713291142

W
254 M |111631500

W

255 K 998713103

Popis

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky l
(izolační materiál ve specifikaci) přiťepenými za studena bodově, jednovrstvá ll
Poznámka k mtboru cen:
l. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. MnoŽství jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdorysné projektované vyspádované plochy střechy.

"viz.střecha"řezy"
"EPS 100S tt.100mm"
"výtah.šachta"2,25"3,25
Mezisoučet
"EPS 1005 tl.120mm"
"střecha nad 4.ňp"19,82"11,4+4,2'36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
"střecha nad 5.nµ"13,76"35,7
"odpočet výtah.šachty"-3,8"3,35
Mezisoučet
"spádový eps 100s"
"tl.1®-240mm-prům.tt.170mm"
"střecha nad 4.ňp"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
"tL100260mm-prům.tL180mm"
"střecha nad 5.np"13,76"35,7
"odpočet výtah.šachty"-3,8"3,35
"tL1®-180mm-prům.tL140mm"
"výtah.šachta"2,25"3,25
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tl.10Omm"
515,136+491,232+7,313-12,73
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x

- 500 x 100 mm
"viz.střecha+řezy"
"EPS 100S tLlOOmm"
"výtah.šachta"2,25"3,25
Mezisoučet
7,313'1,02 'Přepočtené koeficientem množstň
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (mcx. 2000 kg/m2) 1000 x '

500 x 120 mm . l
"EPS 1005 tl.120mm"
"střecha nad 4.ňp"19,82'11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82
"střecha nad 5.np"13,76"35,7
"odpočet výtah.šachty"·3,8"3,35
Mezisoučet
993,638"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm
"viz.střecha+řezy"
"spádový eps 1005"
"tl.1®-24Omm-prům.tt.17Omm"
"střecha nad 4.np"(19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4'19,82)'0,17
"tL100260mm-prům.tL180mm"
"střecha nad 5.np"(13,76"35,7)"0,18
"odpočet výtah.šachty"-(3,8"3,35)"0,18
7L1®480mm-prům.tl.14Omm"
Ytah.Šachta"(2,25"3,25)"0,14
"přípočet spádu na celkem 3%jxůmtL1®mm"
(515,136+491,232+7,313-12,73)"0,1
Mezisoučet
274,823"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfatwvým pásem
"parozábrana"
"vodorovná"
"střecha nad 4.np («.ab"k)"11,n"20,52+4,55"36,8+5,73"20,52+1,1"36,8
"střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)"36,4"14,46
Mezisoučet
"svislá"
"střecha nad 4.np"
"atika"0,75"(20,02"2+3,76"2)
"parapetní zdivo"0,35"(36,8"2+14,9"2)
"střecha nad 5.np"
"atika"O,75"(13,%"2+36,15"2)
"atika-výtah.šachta"0,5"(3,35"2+2,45)
"stěny výtah.šachty nad stropem 5mp"(1,35"(3,8"2+2,95)"0,85"2,95)
Mezisoučet
Součet
pásy s modifikovQným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp
1260,688"1,15 Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností · doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým
nátěrem
"dtto parozábrana asf.pásem"1260,688
lak asfaltový penetrační (hú t) bal 9 kg
1260,688"0,(XR 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouŽiva/i tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
materiálů oceňovuných ve $pecifjkacj. 2. Pokud nelze jednoznaä7ě stanuvit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na mQteriál ve
$pecjfjkackh. 3. Příplatek k cenám -3 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přémím/e.

J.cena Cena celkem [CZK] CenováMJ Mnozstw [CZK] soustava

m2 l 3 002,853j 136,36 409 469,04 es Urs 2017 01 )
ľ J

7,313
7,313

515,136
491,232
-12,730
993,638

515,136

491,232
-12,730

7,313

1 000,951
2 001,902
3 002,853

m2 7,459 192,90

7,313
7,313
7,459

m2 1013,511 230,59

515,136
491,232
-12,730
993,638

1 013,511
m3 288,564 2 117,43

í
1438,84 es Urs 2017 01

i

233 705,50 es Urs 2017 01
i

611 014,07 , es Urs 201701

87,573

88,422
-2,291

1,024

100,095
274,823
288,564

m2 1 260,688 114,19 143 957,96 es Urs 2017 01

l'
;.
.,

565,994
526,344

1 092,338

35,670
36,190

75,165
4,575

16,750
168,350

1 260,688
m2 1 449,791 126,38

1 449,791
183 224,59 es Urs 2017 01

m2 1 260,688

1 260,688
t 2,521j

2,521

t 25,225

16,63 20 965,24 es Urs 2017 01

49 095,46 l 123 769,65 jcs Urs 2017 01

1 068,69 26 957,71 es Urs 2017 01

PŠC

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 45 634,98

P 2i8
Strana 40 z 71



l PČ Tpy l KÓd

256) K j714451001

PSč

W
W
W
W

257j M j2724518-01

VY
W
W

j258 M 2724518-03
W
W
VY

l
259j K 998714103

i

Popis MJ
Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované l
pryže volně položených vodorovně nebo sviste l m2
Roznámka k souboru cen:
ľ. V cenách nejsou započteny náklad na dodávku rohoži; tyto rohože se oceňují ve
specifikaci,ztnatné {ze stanovit ve výší 5%.
"výtah.šachta-dojezd"
"vodorovně"2,95"6,3
"svislé"1,35"(2,95"2+6,3'2)
Mezisoučet
deska antivibrační tl.25mm (pro vodorovné uložení) ! m2
"výtah.šachta-dojezd"
"vodorovně"2,95"6,3
18,585"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ideska antiňbmčni tl.25mm (pro svislé uložení) l m2
l

"výtahšachta-dojezď
"svisle"1,35'(2,95"2+6,3"2)
24,975"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřeni' stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t
přes 12 do 24 m

Fbznámka k souboru cen:
1. čem pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se pouŽívaji tehdý,
pokud je imžhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiá(ů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jedcmnačhě stQňovit hmotnost
přesunovůných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot pouŽit oňentUně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Přip(atek k cenám -4181 pro pňésun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, Lze pouŽit pouze pro hmotmst materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistůje.

nozstvľ "'""Leena Cenová l
M " ' Cena celkem [CZK] i

[CZK] soustava l
43,560j 29,27 1 275,00jcs Urs 2017 01 l

C
í

:

l
ÉEl
?
:
Ĺ
í
e

::
i
q

:
;q

18,585
24,975
43,560
19,514 937,88 18 301,79j l

18,585
19,514

26,224! 937,88

24,975
26,224

24 594,97j J

1,294 1 130,77 1 463,22!CS Urs 2017 01
J

PSČ

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 130 814,80
l

\
260 K 727121131 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární o&inost El kus 120,000 388,01 46 561,20 es Urs 2017 01120 D 50

' 261 K 727121135 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce poŽární odolnost El kus 80,000 1 053,17 84 253,60 es Urs 2017 01
120 D 110

D 762

262 K 762191961

W
W
W
W
W

263 M |607262420

W
|26J K 7623410-01

Konstrukce tesařské
Zabednění jednotlivých otvorů ve stěnách z desek (materiál ve speäfikaci) tv'dých
(cementotň"skových, cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru plochy jednotlivě m2
do 1 m2
"nika pro rozdělovač"
((1,1*0,8)"6)"5
Mezisoučet
26,4"0,05
Součet
deska dřevoštěpková OSB ostrú hrana nebroušená 2500X1250X15 mm l m2

1..

27J2"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na
sraz, tloušťky desky tL22mm včmojovada prvků (podklad pod optechování)-D+M m2

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -1'011 aŽ -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových q cementotňskových jsou
započteny i Mk(aaý na dMávku spojovacích prostřédků, na tyto potoŽkyse nevztahuje oceněni
dodávky spojovacich prostředků položka 762 39·5CKX).

"pod oplechováním atik"
"střecha nad 4mp"O,71"21,1°2+0,7"53,56+0,58"53,56
"střecha nad 5.np"0,7"(15,16"2+13,76"2)
Hýtah.šachta"0,55"(3,8"2+2,25)
1\Aezisoučet
144,425"0,05
Součet

jKomtrukce zdvojené podlahy·D+M(v1z.TZ) l m2

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dňevUtepkových a
cementotňskovýdi jsou započteny i náktQdý na dodávku spo/ovucich prostředků, na tyto položky
se nevztQhuje oceněni cibdávky $pQjovaci¢h prostředků položka 762 59-5001.

Poznámka k položce:
Technická, tzv. rámová zdvojená podlaha. stojky z gdvQnizovQné oce{1 v rastru 6CK)x600 mm.
stojkyjsou opatřény speciální h(avou, m kterou jsou mšroubovány systémové C-profity. Tyto
profily tvoří tuhý rošt, na kterýjsou poté kladeny samotné podlahové desky. Profily jsou ve dvou
provedeních. Prvním je profil o ruzměm 30X40 mm. Tento slouŽí pro vytvořeni noštu v pochozi
ploše (na něj jsou kladeny desky). D'uhý typ má rozměr 72,5x40 mm. Tento slouží k yytvořeni
sµtémových námů pru technologie (typicky rozváděče, klimajedmtky apod.). Desky jsou formátu
60QX600 mm. Materfáľem je dřevotňska. Desky jsou standardně opatřeny povrchovou krytinou·
PVC

Základni technické údaje:
Bodová zatižitdmst 6000 N
Třída zatižitetnosti6
Třída průhybu C
Tňda reakce na oheň B
Požární odolnost R30

27,720 309,30

26,400
26,400

1,320
27,720
30,492 170,72
30,492

453 241,64

8 573,80 es Urs 2017 01

5 205,59 es Urs 201701

151,646 825,91 125 245,95

PSČ

W
W
W
VY
W
W

·- W
í' 265 K 76251-01

98,519
40,488

5,418
144,425

7,221
151,646

l 85,990 3 523,13 302 953,95

PSČ

P

VY 7P1"
w "3.np-308 (dvojitá podlaha)"ZP1
w Mezisoučet

266 K 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáluvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

85,990
85,990

t 7,205 1 563,13 11 262,35 es Urs 2017 01

q 2 S f'
Strana 41 z 71



l PČ Ty KÓd Popis MJ MnoŽství j·'ena
! p [CfK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

PSč

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností pře$unovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Du této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňowných ve specifikQci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovQnjkh materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit oríentačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklQdyzo celýstavebni díl včetně nákkdů na materiál lne
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -2181 pfo přesun prováděný bez použiti mechaMzoce, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiá(u, která se tímto způsobem
skutečně přemist'uje.

i
ii!
l
!
iq
i

d 763 Konstrukce suché výstavby
l l l """ jstěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profitů !
267 K |763121421 lcw, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární OF tt. 12,5 mm, TI ti. 40 mm, El 30 m2

, _ l 1stěna tí. 62,5 mm, profit 50
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započtenyi nákladý ňc? tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na zákkdni penetračhí nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. CcM pro přédmzené
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na novqý podklad, lepené na bochánky Jsou určeny
pro podklad o nerovnosti cb 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes

PSČ 20 mm. 4. CetN -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přédmzenéstěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou zQpočteW nákladý na profily; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Doporučené množšM na ľ m2 stěmje: a) L9 m profilu CW a 0,8 m pnofilu UW u
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu ÚD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641
Montáž desek nejsou započteny Mklacý na desky; tato dodávko se oceňuje ve specifikaci. 7.
Ostatní konstrukce a prúce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

vy "zakrytování k-ci!
W "1.np"sv1"(0,6"2)
w Mezisoučet
W 20
w Součet

."'" Stěna předsazená ze sádrokartonma desek ostatní konstrukce a práce na
l 268 K 763121714 předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr m2

Poznámka k souŕ7¶u cen:
1. V cenách jsou započteny inákla& 17q tmelení a Yýztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
nákladý na záklodni penetmäí nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro čepeni na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny
pro podklad o nerovnosti do 20 mm q lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přěs

PSČ 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 MontáŽnasné konstrukce je stanoveny pru m2 plochy předsazenéstěny. 5, V ceně -1611 a ·1612 nejsou započteny nákladý na profily; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Doporučené mnažstvi na 1 m2 stěny/e: Q) 1',9 m profitu CWa 0,8 m pnofúu UW u
ceny. -1611, b) 1,9 m profitu CD a 0,5 m pFofilu ÚD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641
Montáž desek nejsou započteny nákcadý no desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7.
Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763
11- 17.. pro příčky ze sádnokartomvých desek.

vy "dtto SDK předsazená stěna"24,38
'Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z

269 k 763131411 ocelových profitů CD, Uď jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, bez m2
TI
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou mpočteny j nákladýna tmeleni a Yýztužhou pásku. Z Vcenách nejsou započteny
náklQdý na záklMni penetmční nátěr; tyto se oceňují cenou ·1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i
pro dmjvrstvm dřevěnou spodní konstrukci s nasnými latěmi 60 x 40 mm a mantážhímu latěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce Je stcínoveny pro m2 plochy

PSČ podhledu. 5. V ceně -161¶ nejsou započteny nákladý na dřevo q v cenách ·2612 q -2613 nákhdy
na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na l m2 příčkyje 3,0 m profilu
CD a 0,9 m profilu ÚD. 6. V cenách -162¶ až -1624 Montáž desek nejsou zqpočteňy nákladý na
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného
stmpu přes 20 mm Je započtena pouze montáŽ, atypfcký profil se oceňuje individuálně ve
spec//ikaci.

w "zakrytování rozvodů pod stropem"
W "5.np·510 (vč.čela)"0,95'12,135+0,5"(0,95"2+12,135)

..... ..i w Mezisoučet
' VY 20

vy ' Součet
" Podhled ze sádrokarbonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze '

270 K 763131714 sádrokartonových desek základní penetrační nátěr , m2

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny i nákľadý na tmeleni q výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náklcdý na zákkdni penetručhi nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. CcM 763 13-13 (ze použit i
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm montážhimu latěmf
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy

PŠC podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklaW na dřevo a v cenách -2612 a -2613 nákkdjr
na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené mmŽsM na 1 m2 příČkyje 3,0 m profilu
CD a O, 9 m profilu ÚD. 6. Vcenách -1621 až -f624 Montáž desek nejsou zupočteny náktadý na
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného
stropu přes 20 mm Je mpočtem pouze montáž, atypickýpnofit se oceňuje iMividuáťně ve
specifikaci.

w "dtto SDK podhled 1x12,5mm A"38,546
w Mezisoučet

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
271 K 763431001 vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 m2

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náktadý na montáž a dbdávku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou zopoČteny náktadý na dodávku panelů; jejich dbdávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatni práce a konstrukce na minená(nkh podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. ..

w Mz.půdy~-soc.zař-POD4"

W "1.np-1%-1®,122,127,152,154,155"11,7+10,8+4,41+3,96+2,14+11,7+5,02+1,31+11,3

W "2.ňp-225-228"11,7+10,8+4,41+3,96
W "3.np-322-325,327,328"11,7+10,8+4,77+3,66+10,38+10,71
W "4j7p424-427,429,43om,7+10,8+4,n+3,66+10,38+10,48
W "5.np-505-5oT11,7+10,8+4,n
w Mezisoučet

Suchá výstavba Minerální podhledý Kazety Strqpnf kazeta pro minerální podhled "
272 M 36101768-04 . . - m2(600/600) mm-plny popis v7z.ťž

24,380

1 408 656,74
I

587,56j 14 324,71 es Urs 2017 01 l

4,380
4,380

20,000
24,380

24,380 24,83
l

605,36 es Urs 2017 01 i

24,380

38,546 609,73
l

23 502,65 es Urs 2017 01 l

18,546
18,546
20,000
38,546

38,546 28,27 1 089,70 es Urs 2017 01

38,546
38,546

224,290 199,55
tĹ

44 757,07 es Urs 2017 01_l

62,340

30,870
52,020
51,790
27,270

224,290

235,505 l 282,69 66 574,91

2 6 t.)
Strana 42 z 71



ĹPČ Ty KÓd Popis NU
L__.._-P

Poznámka k poloŽce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
Fbdhle&vá konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN ¶3964, kaŽdá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hranou..
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílu a škrubu neobsahujici
formaldehyd nebo podobné látky, $ certifikátem osvědčujicim vhodnost použiti ve vnithim
prostředí "Blue Engel/Blauer EngeůModrý Anděl" vyráběné technologii wet-felt opatřené finální
povrchovou úpravou nástňkem disperzní barvy jemně děrovaná deska ve formátu 6®x6CK)X 15

p mm, provedeni hmny s podélnou kolmou hnanou. čelní kolmou hranou. Odrazivost světla'=87%,reakce na oheň A2sl,ď) p<xile EN 13501·1, odbtnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO ?1654 Gw>=0,55, NRC>= 0,6, neprůzvuČnost podle EN 20140-9 ·= 34 [dB], barva bílá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových hlavních a příčných
profilů širokých 15/24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích
prostředků od$ouhlasených pro pňs/ušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou pcxižity
fychlozáyěsy S FO apod.. Napojeni nq svislé konstrukce je pmvedeno prostřednictvím okrajových l-
profilů 24/24 mm v bité barvě, napojovQňých v rozích nakoso. Při montáŽi je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáŽe určené výnobcem a odbomé technické posudky.

nôž tví j·cena Cenová lM "s Cena celkem [CZK] '
. .J.CZ.K] soustava l

VY
273 K j763431011

224,29'1,05 'Přepočtené koeficientem množství;
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšě&"ů roštu polozapuštěného s panely "
vyjímatetnými, velikosti panelů do 0,36 m2 - m2
Pbmámka k souboru cen:
L V cenách montáže podhledu -1(X)ľ aŽ -1201 Jsou zapoČteny náklady na montáž a dOdávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákladjr na dodávku panelů; jejich dOdávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minenábich podhledech lZe ocenit cenami 763 13-
17. ..
"viz.půdorysy"
"POOl"
"1.np:10-103,124,128-
132,138"6,29+76,07+14,43+26,%+17,99+13,46+26,93+11,95+12,8+13,71
Mezisoučet
"POD2"
"1.np:112,1 14j33n39j41j53j59n66j6T10,91+32,75+19,18+12,36+30,65+9,45+2
0,84+46,52+22,82
"2.np"
"201"222,73
"217 v kombinaci s POD3"48,78/2
"3.np"
"301,302,333"130,13+69,35+21,29
"315 v kombinaci s POD3"48,78/2
"4.np"
"401"22477
"418 v kombinaci s POD3"48,78/2
"5.np"
"502,511-520"1®,07+9,81+9,81+13,79+16,1+16,1+13,94+18,6+21,71+28,66+7,93
"510 v kombinaci s POD3"78,1/2
Mezisoučet
"POD3"
"2.np"
"217 v kombinaci s POD2"48,78/2
"3.np"
"315 v kombinaci s POD2"48,78/2
"4.np"
"418 v kombinaci s POD2"48,78/2
"5.np"
"510 v kombinaci s POD2"78,1/2
Mezisoučet
Součet
Suchá výstavba Minerální podh(edy Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled l "" l
(600/600) mm plný popis viz.TZ , ! m2 l

Poznámka k položce:
poDf-širokopásmový akustický stnopni podhled s pobzapuŠtěnou konstrukci
F\cxihtedová konstrukce s viditelnými nosnými profily šičky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964:2004, každá de$kQ je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného mstru jsou
Qpatřen!y zahloubenou hranou.
Fbdhtedové desky z bidogicky odbouratelné minerálni vlny, jílu q Škrobu vyráběné technologii
wet·felt neobsahujici formddehyd nebo podobné látky, s certifikátem QsYědčujicim vhodnost
pouŽiti ve vnitřním prostředí "Blue Enge(/B{auer Engel/Modrý Anděl" opatřené finálni povrchovou
úpravou mkaširovanou netkanou textilii s nástřikem bctrvou hladká ďust/cká deska ve formátu
6ák60Qx24 mm, provedeni hmny s podélnou pdozcpuŠtěnou hranou, četní polozapuštěnou
hranou. Odraziwst světlä>=8&%, reakce m oheň A2sl,dO podle EN 13501·1, odolnost vlhkosti aŽ
& 95 %, zvuková pohltivosc podle EN ISO 11654 aw>= 1,0, NRC>- 1,0, neprůwuWst podle EN
20140-9 29 /d8], barva bílá podobná RAL901(L
Nosná konstnjkce podhledu se skládá z wditelnýth, bile kkovanýeh kovových hlavních a přičhých
profilů šIrokých 24 mm. Hlavní profily j&oů m nosný strop zověšeny pomocí kotvicích prostNdků
odsouhlasených pro pňslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou pouŽity rychtozávěsy šlO
apod.. Napojeni na $v/$(é konstrukce je provedeno prostřednktvim stupňovitých okrajových
profilů 25/ 15/8/15mm v bité barvě, napojovaných v rozích nakoso.
Při montáŽi je nutno dbát no vŠeobecné podmínky montáže určené výrobcem g odborné technické
posudky.

235,505
1 582,400! 199,55 315 767,92 es Urs 2017 01 i

l

PSČ

í

W
VY

W

W
W

VY

W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W

274 M |36101768-01
l

219,690

219,690

205,480

222,730
24,390

220,770
24,390

224,770
24,390

264,520
39,050

1 250,490

24,390

24,390

24,390

39,050
112,220

l 582,400

230,675 598,64 138 091,28

r
Š
t

P

W
VY

VY

W
W

275! M 36101768-02

"«z.půdořysy"
"POOl"
"1.np:10-103,124,128-
132,138"6,29+76,07+14,43+26,%+17,99+13,46+26,93+11,95+12,8+13,71
Mezisoučet
219,69"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Suchá výstavba Minerální podh(edy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled
(600/600) mm-plný popis viz.TZ

219,690

219,690
230,675

m2 ' 13"2".| 487,78 640 462,46 l
_

2£ !.
Strana 43 z 71



R Ty " Kód Popis
P

J.cena CenováMJ Mnozstvi 1 Cena celkem [CZK][CZK, soustava '

P

l'
C

W
W

VY

W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY

l
2761 M 36101768-03

l

Poznámka k položce:
poD2-paltivý širokopásmový akustický stropní podhled s potozQpůštěnou konstruci
vzájemný poměr ploch pohttivál odrazivá stanoven výpočtem doby dozvuku podle ČSN 73 0525 g
73 0527)

Podhledová konstrukce s viditelnými Ek7sňým/ profity Šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Podhledové desky z b/ologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu a škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvě&bjiäm vhodnost
použití ve vnitňňm prostředí "Blue Enget/Blauer EMel/Modrý Anděř oWtřené finálni povrchovou
úpravou nakaširovanou netkanou textilii s nástřikem barvou hladká ckustickä deska ve formátu
6CKbc6OOx19mm, provedeni hrany s podélnou pdozapuštěnou hranou, Četní polozQpUŠtěnou
hnanou. Odrazivost světlo"=88%, reakce na oheň A2sl,ď) podle EN 13501-1, odOlnost vlhkosti až
& 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 aw·=O,95, NRC"= O, 90, neprůzvučnost podle EN
20140-9 ·= 28 [dB], barvu bitá podobná RAL9010.
Nosná kcnstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných
pnofi[ů širokých 24 mm. hltami profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvících prostředků
odsouhksených pro přistušhý typ nosné konstrukce, jako závěsy/sou pouŽity rychlozávěsy ŠlO
apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profilů 25/ 1518/15 mm v bílé barvě. Při montáŽi je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže
určené výrobcem a odborné technické posudky.

"viz.půdorysy"

"POD2"
"1.np:112,114,133,139,141,153,159,1&,16T1O,91+32,75+19,18+12,36+30,65+9,45+2
0,84+46,52+22,82
"2.np"
"201"222,73
"217 v kombinaci s POD3"48,78/2
"3.np"
"301,302,333"130,13+69,35+21,29
"315 v kombinaci s POD3"48,78/2
"4.np"
"401"224ň7
"418 v kombinaci s POD3"48,78/2
"5.np"
"502,511-520"1e,07+9,81+9,81+13,79+16,1+16,1+13,94+18,6+21,71+28,a+7,93
"510 v kombinaci s POD3"78,1/2
Mezisoučet
1250,49"1,05 'Přepočtené koeňcientem množství
Suchá výstavba Minerálni podhledý Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled
(600/600) mm-plný popis vĺz.TZ m2

Poznámka k položce:
poD3-odrazivý akustický stropní panel s polozapuštěnou k-ci
Vzájemnýpoměr ploch pohltivál odrazivá stanoven výpočtem doby dozvuku podle ČSN 73 0525 a
73 0527)

Podh{edová konstrukce se skrytými nosnými profily provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá
deska le Wměn/tebá, desky vkládctné do nosného rastru jsou opatřeny skrytou asymetrickou
hranou..
Podhledové desky z biokjgicky odbouratelné minerálni vLny, jílu q škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsuhujici formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědČujicim vhodnost
použiti ve m/tňňm prostředí "Blue Enge(/8(auer Engd/~lýAMěr opatřené finální povrthowu
ůpravuu mkoširovanou netkQnou textilii s nástřikem barvou hladká Qku$t/cká deska ve formátu
6CX]k6OOx19 mm, provedení hrany $ podélnou polozapuštěnou hnanou, Četní polozapuštěnou
hranou. Odmzivost $větla"=88%, reakce na oheň A2sl,dO podle EN 13501-!, odolnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 aw>=O,15, NRC>= 0,15, neprůzvučhost podle EN
20140-9 >= 38 [d8], barvo bitá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá ze skrytých bíte lakovaných kovový¢h hlavních profilů
širokých 24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích prustřédků
odsouh{asených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity Iychtozůvě$y S FO
apod.. Příčné L-profity se vkládají do hron desek, vzdálenost htamich profilů je vymezena
distanäúmi profily. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostkdnicMm stupňovitých
okrajových profilů 25/15/8/15 mm v bílé batvě. Při montáži je nutno dbát na všeobecné
podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické pQsudky.

205,480

222,730
24,390

220,770
24,390

224,770
24,390

264,520
39,050

1 250,490
1 313,015

117,831 609,73 71 845,10 Ĺ
i

P

.C
t

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

|277j K 763431041

PšC

"viz.půdorysy"
"POD3"
"2.np"
"217 v kombinaci s POD2"48,78/2
"3.np"
"315 v kombinaci s POD2"48,78/2
"4.np"
"418 v kombinaci s POD2"48,78/2
"5.np"
"510 v kombinaci s POD2"78,1/2
Mezisoučet
112,22'1,05 'Přepočtené koeficientem množství'
Montáž podhledu minerálního vČetně zavěšeného roštu Příplatek k Cenám: za výšku

m2zavesení pres 0,5 do 1,0 m
Fbznámka k souboru cen:
i. V cenách montáže podhledu -1001 aŽ -1201 jsou zQpočtenynákkdy na montáŽ a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny ňáklQdý m dodávku panelů; Jejích dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. ostQtňi práce q konstrukce na minerá{nich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .
"dtto miner.podhted pdozapuštěný"1582,4
"dtto miner.podhled-viditelný rošt"224,29

_ MezisoučetMontáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou l m

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započtenynák{adý na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dbdůvku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce no minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 Ť3-
17. ..

24,390

24,390

24,390

39,050
112,220
117,831

1 806,690 11,09
l

20 036,19 es Urs 2017 01 i

-_1

Pšc

W
W
VY

j278 K 763431201

1 582,400
224,290

1 806,690
2 074,962 27,72 57 517,95 es Urs 2017 01

232
Strana 44 z 71



Popis MJ Množství J[áe:; Cena celkem [CZK]

t.

':í
'4 '"

..........

! PČ Tpl KÓd

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

E

l

Ĺ?
:

i
l

. 7čenova l l
soustava !

l"
i

53,144
15,600
39,560
6,400

25,200
26,800
20,000
12,700
21,860
14,110
14,510
19,160
16,150
11,725
37,600
9,300

15,400
4,500

26,200
27,600
52,325
27,800

241,550
31,360
26AOO
25,700

7,900
10,000

143,750
81,300
31,360
26,400
25,700

8,900
8,500

20,500
20,500
28,000

227,020
31,360
26,400
25,700

8,900
8,500

20,500
20,500

113,200
26,400
25,700
8,900

38,770
12,620
12,620
15,620
16,420
15,620
15,620
18,370
18,700
21,550
11,700

1 976,154
98,808

2 074,962

279 K 998763303

"viz.půdo'y'y"
"1.NP"
"m102j03"6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4°10
"112"1,8"2+6"2
"114"1,8"2+17,98"2
"122"0,95"2+2,25"2
"124"6,3'2+5,9"2+0,4"2
"127"1,8"2+1,45"2+2,25'4+1,05"2+1,1"2+1,75"4
"128"2,2"2+7,8"2
"129"1,8"2+4,55'2
"130"4,63'2+6,3"2
"131"2,825"2+4,23"2
"132"3,025'2+4,23"2
"133"6,73"2"2,85'2
"138"2,975'2"5,1'2
"139"2,725+4,5°2
"141"1,8"2+17'2
"152"1,7*2+2,95"2
"153"1,5"2+6,2"2
"154"1,45"2+0,8"2
"155"1,5"2+2,15"2+1,6"2+3,2"2+0,9"4+1,425"4
"159"1,8"2"12"2
"166"1,95+14,9+O,5+2,725+0,5+1"2+1,05+O,5+1,9+0,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4
"16T1,95"2+11,T2+0,25"2
"2.NP"
"201"1,8'4+54,275"2+6,3"4+6,5"2+24,9"2+18,9"2
"217"6"2+8,48'2+0,4"6
"225"2,0"4+1,85'2+2,15"2+0,95'4+1,65"4
"226"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4
"22T2,15"2+1,8°2
"228"3,7"2+1,3"2
"3.NP"
"301"1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95t+1,8+20,6+8,1
"302"32,75"2+6,1"2+1,8"2
"315"6"2+8,48'2+0,4"6
"322"2,0*4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"323"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"324"1,8"2+2,65"2
"325"1,2'2"3,05"2
"32T1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"328"1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9"2
"333"1,8"2+12,2"2
"4.NP"
"401"54,262+1,8"4+15,7+15,4"2+18,8"2+6,3"4+1,0"2
"418"6"2+8,48"2+0,4'6
"4242,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65"4
"425"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95°4+1,75"4
"426"1,8"2+2,65"2
"427"1,2*2+3,05"2
"429"1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"4307,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"5.NP"
"502"1,8"2+25,3+14,T2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8
"505"2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"506"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75'4
"507"1,8"2+2,65"2
"510"5,725"2+13,66"2
"511"2,85"2+3,46"2
"512"2,85"2+3,46"2
"513"4,35"2+3,46"2
"514"4,352+3,46"2+0,42
"515"4,35"2+3,46"2
"516"4,35"2+3,46"2 '
"517"5,725"2+3,46"2
"518"4,3"2+5,05"2
"519"5,7"2+5,075"2
"520"3"2+2,85"2
Mezisoučet
1976,154"0,05
Součet

ŠPřesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, '
cementMáknitých nebo cemenbových stanovený z hmotnosti přesunovaného t
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu se použiji tehcik', pokud
le možné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů ve specifik«i. 2. Pokud nelZe Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňpktek k cenám -3381 pro přesun pruváděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistůje. U přesunu stano¥eného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuálně.

3,480 4 046,39 14 081,44 es Urs 2017 01

Pšc

D 764
280 K 764042414

W
281 K 764042418

W
VY
W
VY

i1282 K 764244311

VY

Konstrukce klempířské
l
lStruktumí odddětovací rohož se zabudovanou hydroizolací rŠ přěs 300 do 500 mm
l
"pro 304"365
Strukturní odddělwad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 1000 mm
"viz.klempíř-301"202
"302"55
"303"10
Mezisoučet
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš BOO mm
Mz.klempíř-301"202"1,25

m 365,000
365,000

l m 267,cKxý
202,000

55AQO
10,000

267,000

m2 317,500

252,500

150,77

370,27

850 916,94
55 031,05 es Urs 2017 01j

98 862,09 es Urs 2017 01 l

1 385,75
439 975,63 es Urs 2017 01 l

u 2£3
Strana 45 z 71



j.cena Cenová lPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] i
P [CZK] soustava l

W "302"55'1,0 55,000
W "303"10"1,0 10,000
w Mezisoučet 317,500

ljo$echování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého l l
283 K 764245346 !vátcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo i kus 12,o00j 241,67, 2 900,04 es Urs 2017 01 l

lkoutu přes rš 400 mm l . l i !
VY "pro 301"4 4,000
VY "pro 302"4 4,000
W "pro 303"4 4,000

. w Mezisoučet 12,000284' K 764246304 Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných l i . i

, mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm m l 365,(XX) 587,56j 214 459,40 es URS 2017 01 !íw "viz.ktempiř-305"365 365,000
Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných l ' , l

285 K 764246365 celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení kus l 4 000 78,60 314,40 es URS 2017 01 l
j rohu nebo koutu do rš 400 mm l ' l l

W "pro 30'4"4 4,000
l Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s " """ '

2861 K !764314612 krytinou skládanou nebo z plechu m2 14,706 1 795,93 26 410,95 es Urs 2017 01]

,N'

l
i

PSČ

W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

287 K 764315622

2,089
0,960
1,800
3,120
1,920
0,840
0,960
1,680

13,369
1,337

14,706

6,000 679,57
l

4 077,42 es Urs 2017 01

W
VY
W
W

288 K 764315623

1,000
5,000
6,000

1,000 809,28 809,28 es Urs 2017 01

W
W

289 K 764315624

W
VY

290 K 998764103

1,CKX)

3,000 886,88

3AQO
l

2,857 1 895,71
!

!
2 660,64lCS Urs 2017 01

5 416,0jcs Urs 2017 01 l

PŠC

Paznámka k souboru cen:
L Vcenách nesjou započteny náklm na připojovací ďitQWäí lištu, tyto lze ocenit cemmi
souboru cen 764 OF - ¶62. Ditatačhi lišta z pozinkovaného plechu s upnaveqý povrchem.
"viz.ktempíř
"30T(2"Pl'0,35"0,35+2"pi"0,35"0,6)"1
"309"(0,6'0,2'4)'2
"310"(0,6'0,2'2+0,6'0,3"2)"3
"311"(0,6*0,8'2+0,6'0,5'2)"2
"312"(0,6"0,35"2+0,6"1,25"2)"1
"313"(0,6"0,5"2+0,6'0,2'2)"1
"314"(0,6"0,4"4)'1
"316"(0,6"0,7'4)"1
Mezisoučet
13,369'0,1
Součet
Lemování trub, konzol, drŽáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s

Fvrchovou Úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus
jjrůměř přes 75 do 100 mm
"viz.klempíř"
"308"1
"315"5
Mezisoučet
Lemování Uub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s i
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, l kus
průměr přes 100 do 150 mm i
"viz.ktempíř"
"305"1
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus
průměr přes 150 do 200 mm
"viz.klempíř"
"306"3

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného t
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdý,
pokud je určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikQd. 2. Pokud nebe jfed|7oznaä7ě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové näklacN za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikaäch. 3. Příplatek k cenám -4781 pro přesun provádětý bez použiti meahanizoce, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pm hmotnost moteriátu, která se tímto způsobem
skuteäě přemistu/e.

1/

D 766

291 K 766-201

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křidlo,Rw-27 "
dB vč.oc.zámbně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL ks 1,000 16 950,49
9007jjožjxblné EI30DP3-C -D+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k poLoŽce:
systém generálního kličeqntibumpingovú ochmna A++, úpmvu BSZ,chHněný profil klíče
pQtěňtem, klíČe ze stňbroniktové s(itiny
smnQzavímč:k{uzM vMiä Ušta,požämi certífik«e,nastavite{né funkce-sila mvináni,tlumení
otevínánijychlost zaviráni,zpoŽděni zavhúni
vč.seňzeni dřeň
202-Dveře vn.h(.pt 800/197Omm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň'dío,Rw-27
d8 vč.ocäámbně typ 0ZD,těsnění cebobv.,do zdi t(.15Omm,nátěr RAL 9007- ks 168,000 11 828,76
D+MNiz.výpis truhlář)
Poznámka k poloŽce:
systém genenálniho kliče·antibumpingovú ochrana A"+, úprava BSZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze střibroniktové slitiny
vč.seňzeni dVeří

- 203-Dveře vn.ht.pl. 900/197Omm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídto,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ DZ0,těsnění ce(oobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL ks 3AO0 16 950,49

' %X)7.poŽxxblné EI30DP3-C -D+MNiz.výpis truhlář) l
Poznámka k položce:
systém generálního ktšče-antibumpiqgová ochmna ,4++, úpnwa BSZ,chnáněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroniklové sIjtim
sutmzovimč:kluzná vodicí 1išta,požárni certíflkaee,mstavitelné funkce-sila zaviráni,tlumení
oteviránijychlost zQviná7iÁĽpQžděni zavíráni
vč.seřizeni dveň

- 204-Dveře vn.ht.pt. 800/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
" na kň'db,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr ks 4,000 16 767,58
RAL 9007-D+M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
vč.seřizení dveří
úpruva pro invaúdý

4 047 625,96

16 950,49

P

292 K 766-202 1987231,68 .)

P

293 K 766-203 50 851,47

P

294 K 766-204 67 070,32

P

2 Ĺ) g
Strana 46 z 71



PČ Ty KÓd
i P

295j K . 766-205
l

Popis
205-Dveře vn.h(.p1. 700/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
na kři"d(o,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ceíoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr
RAL 9007-D+I\A(vizNÝpis truhlář)
Poznámka k poloŽce:
vČ,seňzeni dveří

NU Množství Jj:ZeK; Cena celkem [CZK]
l !

ks l 16,0CX) 11 889,74 190 235,8¶
l l

_._

Cenová i
soustava . l

l

P

296 K ' 766-206

P

297 K j766-207
l

P

298 K 766-208

1_

P

299 K 766-209

't'l
S

P

3OO| K j766-210

P

301 K 766-211

P

"r

302 K j766-212

P

f
ť

303 K 766-213

P

304 K 766-214

P

305j K 766·215

P

206 Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs l " " r'""'"" i """"" l
na kři'dlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.10Omm,nátěr l ks - 36,000' 11 889,74! 428 030,64 '
RAL 9007-D+M(vĹz.vÝpis truhlář) . l l
Roznámka k polbžce:
vč.seňzeni dveří
207-Dveře vn.ht.pl. ä®/1970miíTHPLM&.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL ks ! 7JXX) 16 950,49 118 653,43
9CK)7.pož.odotné E130DP3-C -D+M(vĺz.vÝp1$ truhlář) l

Puznámka k poloŽce:
systém genenátniho kliče-antibumpi~ ochmna A·", úprava BsZ,chrúněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbmniklové sUtiny
samozav/rač:kluzM vodici {išta,požární certjfjkace,na$tavítelné funkce·si[a zavíráni,tlumeni
otevinánijychlost mviráni,zpoŽděni zavírání
vč.seňzeni d'veň

208-Dveře vn.hl.pt. 800/1970mm HPL,etektromechmmozamykad zámek pro i
jednostrannou kontrdu,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zámbně typ

ks 2,000 42 193,32 84 386,64j
DZD,tesneni celoobv.,do zdi tl.150mm,nater RAL 9007,poz.odolne E130DP3-C- !
D+M(viz.vÝois truhlář) l

Fbznámka k položce:
systém generálního kliČe·as7tibumpintgovú ochrom A++, úprava 8SZAráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroniklové sUtiny
mmozavimč:kluzná vodici tišta,požámi certifikacemastMtelné funkce·síla zQviňní,tlumeni
oteviránijyth{o$t mvíráni,zpožděni zQviňáni
vč.seřizeni dveří

209-Dveře vn.hl.pl. 800/197Omm HPL,elektromechanický samozamykací zámek pro
jenostrannou kontro{u,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ ks 1,000' 37 071,58 37 071,58
0ZD,těmění celoobv.,do zdi ttj0Omm,nátěr RAL 9007-D'M(viz.výpis truhlář) l

l l

Poznámka k poLoŽce:
systém genenátniho kliče-antibumpingoä ochrano A++, úpruva Bsz,chráněiý pmfil klíče
patentem, klíče ze stňbronikfové slitiny
včseňzeni dieň
210-Dveře vn.ht4ýLdvoukřj600/197omm HPL,etekmmech.samozamýkad zámek pro
jednostrannou kontrotu,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ ks 1,000 70 545,76 70 545,76
0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007jx)ž.odolné EI30DP3-C-KZ -
D+MNiz.výMs truhlář)

Fbznámka k položce:
systém genenálniho k(i&-Qntjbumpinsmqá ochrana ,4++, úpravo BsZ,chráněný profil klíče
patentem, klíČe ze stňbnmik(ové slitiny
samomvimč:klumá vodki 1išta,požämi certlfikace,nastavjtelné funkce-sik mviráni,tlumeni
oteviráníjychlost zaňráni
vč.seřizeni dřeň

211-Dveřé vn.hl.pl. 800/197Omm HPLMožk.zámek-osazení magnetického i
kontaktu,kování 3x závěs na kň'dto,Rw-27 dB vč.oc.zámbně typ 0ZD,těsnění ks 17,0®j 13 657,95 232 185,15

ľ
cekxíbv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-D+M(vizNýpi$ truhlář) j
Raznámko k položce:
systém genenálniho k{iče-antibumpinm ochrana ,4++, úpnava BsZ,chráněhý profil klíče
patentem, klíče ze stňbi'onikbvé slitiny
vč.seřizeni dveří
212-Dveře vn.hl.pl. 800/197Omm HPLMožk.zámek,osazení magnetického
kontaktu,kování 3x závěs na křídLo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ks 2,000 18 779,68 37 559,36
celoobv.,do zdi tl.100mm,nátěr RAL 9(X)7,pož.odotné EĹ3ODP3-C -0+M(viz.výpis
truhlář)
FbznámkQ k položce:
systém generáíniho kliČe-QntibumpinSová odímm ,4++, úprava BSZ,chnáněný profit klíče
patentem, klíČe ze stňbroniklové sUtiny
samozavinač:kluzná vodicí /išta,požámi cenifikace,mstMtehé funkce-sila zavírúni,tlumeni
oteviránijychlost zavirúni,zpožděni zavinání
Yč.seňzení dveň
213-Dveře vn.ht.pl. 800/197Omm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na kň'dIo,Rw-27 "r
CÍB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL ! ks ZAJO 16 950,49 33 900,98
9007,poŽ.odotné EW30DP3-C -0+M(viz.výpis truhlář) !

Poznámka k pdaŽce:
systém generálního kliče-antibumpingovů ochmm A++, úpmva B5Z,chrúněný pnofi( klíče
patentem, ktiče ze stňbroniklové sliCiny
samozcvimč:kluzná vodici 1išta,pUámi certjf/kace,na$tavjte(N funkce-síta zaňnáni,tlumeni
otevi&ijyehl«t zaviráni,2pož&"ní zavíráni
vč.seňzeni dŕeň
214-Dveře vn.ht.pt. 800/197Omm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kwání 3x závěs
na křídlo,Rw-27 cÍB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr ks 4,000 11 889,74 47 558,96
RAL 9®7-D+M(vĹzNÝpis truhlář) __
Poznámka k poloŽce:
vč.seňzeni dveň
215-Dveře vn.hl.pLdvoukřj800/2400mm HPL,etektnomech.samozamykad zámek pro
jednostrannou kontrolu,kování 3x závěs na křídloÁw-27 dB vč.oc.zárubně typ k, Lock) 95 666,64 95 666,64
0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.100mm,nátěr RAL 9007,požMotné E13ODP3-C-KZ -
0+M(viz.vÝpis truhlář)

Fbznámka k položce:
systém generůlniho klíče-Qntibumpingwá ochnam ,4++, úpmva Bsz,chráněný proffľ kliCe
patentem, kliCe ze stňbtonikľové sutím
$amozayirač:kluzná wdici 1išta,pcŕžámi certifikace,nastavitdné funkce-šik zaviräni,tlumeni
Qtevínáni,rychto5t mvíňni,zpoždčn1 zavíráni

306 K 766-216

f

vč.seňzeni dveří
Qsäzení magnetického kontaktu

216-Dveře vn.hl.pt. 800/1970mm HPL,zámek,kování 3x závěs na kň"dlo,Rw-27 dB
vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-
0"M(viz.výpis truhlář)

Fbznámka k položce:
systém genenáíniho ktiČe·Qntibumpinguvá ochrana A++, úprava Bsz,chnáněný profil klíČe
patentem, klíče ze střibmniklově slitiny
vUeřizení dveří
ZÁMEK:certifikát NBÚ bezp.tňda RC 2 dle ČSN EN 1627,omzeni magnetického kontuktu

ks 1,(XX) 14 389,63 14 389,63

P

P 265
Strana 47 z 71



PČ Ty Kód
P

307 K 766-217

, "_?

Mnozstvi J·cena čenova l" ° Cena celkem [CZK] i
[czKj l soustava l

1,000 13 657,95j 13 657,95 )
Sl '

, l

P

308 K 766-218
l

1,000 45 302,94 45 302,94 l
i

P

|309Tk " 766-219 2,000 45 009,16

1,000 47 669,80j
)

F

l90 018,32! l

P

310 K 766-220 47 669,80
t

P

311 K |766-221

P

312 K 766-222

,..·'" P
ť
l
"' 313 K 766-223

F

3,000 47 891,52 143 674,56

2,000 51 549,90 103 099,80
f

1,000 52 215,06j
l

52 215,06

P

i l314 k 1766·224
l ;

1,000 15 525,94 15 525,94

P

l
315j K 766-225

P

Popis MJ
217·Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,zámek,kování 3x závěs na kři°dlo,Rw-27 dB
vč.oc.zámbně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.15Omm,nátěr RAL 9007- ks
o+M(vizNýpis truhlář)
R7známka k pobžce:
systém generálního kliče-antibumpingovú ochrana A++, úprava BsZ,chráněhý profil klíČe
patentem, klíČe ze střibron/klové slitiny
vič.seřizeM cNeři
ZÁMEK:certifikát NBÚ bezp.tň'& RC 3 dle ČSN EN 1627,osazeni magnetického kontaktu

218-Dveře vn.ht.pt.dvoukř. 1450/197Omm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na i
kři"d(o,Rw·27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.100mm,nátěr RAL l ks
9007,pož.odo(né EW30DP3-C -0+M(viz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém genenábího kliče-antibumpingová ochrana ,4++, ůpmva BSZ,chráněný pnofií kliCe
patentem, kliCe ze střibmniklové slitiny
samomvirač:klumá vudíci 1išta,pažámi cemfjkoce,na$tante{né funkce-si/a zavirán1,tlumeni
otevíránijyalost zavináni,zpQžděni zavíráni
vč.seňzeni dveří
219-Kuchyňská linka d(.2,95m,vč.horních a spodních skň'něk,prac.&ska,dřez,varná kpt
deska-D+M Niz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
podrobná specifihce q způsob provedeni viz.pqpis interiérového návrhu
220-Kuchyiiská linka d(.3,2m,vč.homích a spodních skň°něk,prac.deska,dřez,varná i kp(
deskä-D+M (viz.výpis truhlář) ,
Fbznámka k pMožce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis intenférového návrhu
221-Kuchyňská linka dL3,35m,vč.horních a spodních skň'něk,prac.deskaAřez,vamá kpt

. &skä-D+M (viz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
podrobná specifikace q způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu

|222-Kuchyňská linka dL3,6mµč.horních a spodních skňhěk,prac.deska,dřez,varná kpt
jdeska-D+M (viz.výpis truhlář)
Pbznámka k položce:
podnobná specifikace a způsob provedeni viz.popís interiéro¥ého návrhu

223-Kuchyňská linka dl.3,65m,vč.horních a spodních skň"něk,prac.&ska,dřez,vamá ! kpt
deska-D+M (viz.výpis truhlář) _ l
Fbznámka k položce:
podrobná specifikace q Způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu
224-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
d8 vč.oc.zánbně typ 0ZD,těmění celoobv.,do zdi t(.15Omm,nátěr RAL 9007- ks
0+M(viz.výpis truhlář)

Fbznámka k pdožce:
systém generáfniho kliČk-antibumpingová ochram A++, úpmvu BSZ,chnáněný profil k{iče
patentem, klíče ze stňbronik(ové slítány
vč.seřizeni dveří
klika-koute
225-Dveře vn.ht.pl. 900/1970mm HPL,dožk.zámek,kování 3x závěs na kři"dto,Rw-27
cÍB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tt.150mm,nátěr RAL ks
9®7,samozavírač·D+M(vizNýpis truhlář)

Fbmámka k položce:
systém generúlniho kliče-antibumpingcwá ochrom A++, úprava BSZ,chrúněný profil klíče
patentem, klíče ze střibnoniktové slitiny
vč.seřheni dveří
sarkkzav1rač: pro jednokřídlové dveře, kluzná voDiclušTÁ, požární cER77ňKAcE,
NASTAWTELNÉFUNKCE: SÍLA L4VĹRÁN/, TLUMENÍ OTEVÍRÁN/, RYCHLOST zÁvĹRÁNi, ZPOŽDĚM
Z4VĹRÁNĹ
klika-klika

Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ks
objektech výšky přes 12 do 24 m

1,000 18 630,02
l

18 630,02
S i

_.--A....-__

316Ĺ K 9987662-01 i
1,000 5 543,00|

f
5 543,(xj! l

l f

i"' PšC
t,.

D 767

317 K 767-101

22 303 092,22

ks 1,000 250 235,41, 250 235,41

P

318 K 767-102 ks 7,000 122 852,83 859 969,81

P

319 K 767-103
l l l

ks ! 1,000j 122 523,58| 122 523,58

P

l

320 K 767-104
l

Fbznámka k souboíu cen:
l. Ceny pro přésun hmot stanovený z hmotnosti přesumvuného motenäu se pouŽivo/i tehdý,
pokud je ma7é určit hmotnost za celý stuwbni díl. Do této hmotnosti se zQpočitávú i hmotnost
imteňátů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost
pŇsunovaných materiálů, lze pro %oČet pňesunu hmot použit oňentaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí mzpočtwé nákladýza celý stavební dít včetně nákladů na moteňál ve
specifíkacich. 3. Příplatek k cenám -6181 pno přesun prwúděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpŮmbem
skutečhě pŇmismje.

Konstrukce zámečnické
101-AL vchod.stěna 5600/3000mm s dvoukř.posuv.dveřmi 1300/2200mm a pevným
nadsvětlíkem-celoproskLkezp.izoLskto,kování,e(.p~,syst.o$azeni (parotěs.,APU
lištV,těmění)-D+M(viz.zámečník}

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profiiys přerušeným tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2009Sb.
NáwŽen fasádni systém ve sloupko-přičkwém provedeni a wditdnÝmi al ĹiŠtQň7i pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolačhi sklo s protisluneČhi charekterktikou s koef. Ug4,6W!m2K,světdná
prostupnost skel mm.7ů%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %4nax.60%.
102-AL vnějš.stěna 56®/30(xmm-cemDskl.jjezpjzoLskto,fix,syst.mzenĹ
(parotěs.,APU 1išty,těsněnÔ-D"M(viz.zámečník)
Poznámka k polaŽce:
pmýpop/s viz.výpis zámeäík
AL profity s přěrušáým tepdňÝm mostem
Navržen fasádhí systém ve sloupko-pňČkovém provedeni a viditdnými al lištami poh(edb@ šířky
5Umm. Navrženo izofačhi sklo s pmtistunečhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,wětelná
pro$tupno$t skel m/nAj%, celkový činitel prostupu stunečhí enetyie" g v %MňQX.60%.
103-AL vnějš.stěna .,..,,.
(parotěs.,APU tišt¥,těsnění)-D"M(viz.zámečnlk)

Fbznámka k po/Qžcé:
plný popis viz.%is zámeäňk
AL pnofilys p,řěrušeným tepdoým mostem
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedení a viditelňýml al lištami poh{e&vé šim'
50mm. NavrŽeno izolaižhí sklo $ protistuneäú charekteňstikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světeW
prostupnast skel m/n.70%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g y %Mmx.6QX
im-al vnějš.stěna 4380/30(X)mm<elop~ubezpjzol.Mo,ňx,sy$t.osazení
(parotěs.,APU tištyXěmění)-D+M(viz.zámečnjk) ks

""__m" _ "T

3,(XX) 97 917,10 293 751,30
l

j

ľ
. 206

Strana 48 z 71



PČ Ty Kód
l P

Popis MJ Množství JfjCZ:]a
CenováCena celkem [CZK]

soustava

P

l 321 K 767-105
l

Poznámka k poloŽce:
plnýpopis viz.výpis zámečhik
AL profily s přérušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém pmwdeni q viditelnými AL lištami pd]!edbvé šiřW
50mm. Novňeno izolační sklo s protisluneái charekteristikou 5 koef. Ug-O,6W/m2K,světelM
prostupnost skel min.70%, cetkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

l105-AL vnějš.stěna 4900/3(X}0mm-cetoproskljmj.ĹzoLsklo,fix,yst.osazení l ks
(parotěs.,APU tištYXěsnění)-D"M(viz.zámečník) i
Fbznámka k položce:
plný popis vk.výpfs zámeaik
AL profitys přerušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve sIoupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledově Šířky
50mm. NavtŽeno izdačhi sklo s protislunečhí charekteristikou s koef. Ug·O,6W/m2K,světdná
prostupmst ske{ m/n.70%, cetkový Činitel prostupu stunečhí energie· g v %=max.60%.

106-al vnějš.stěna .,..,",. ks
(parotěs.,APU tišty,těsnění)-D+M(ňz.úmečník)

Poznámka k položce:
ptnýpopis viz.výpis zámečník
AL profily s přetuŇným tepelným mostem
Navržen fasádni Systém ve stoupko-pňčkovém provedeni a viditelAými al lištami pohledové šířky
50mm. Návtženo izolační sklo s protistuneäú charekteristikou s koef. ug-o,6w/m2K,Mtetná
prostupnost skel min.7% celkový činitel prostupu sluneäi energie- g v %Mnäx.«

107-AL vchod.stěna 5600/30OOmm s dvoukř.posuv.dveňni 1300/2200mm a pevným
nadsvěttlkem-celop~.Aezp.izolmb,kování,eLpohonm5t.wzení (parotěs.,APU ks
(išty,těsněm-o+MNiz.zámečnm)

Poznámka k poloŽce:
pĹl7ý pQpfs viz.výpis zámečník
AL profily s pŇrušéqým tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2®9Sb.
Nbvňen fasádhi systém ve s{oupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al lištami pohledové Šířky
5Omm. ŇQvtženo izolačni sklo s protis{uneČni charekterhtikou s koef. Ug-O,6W/m2K,sviěte(ná
prustupnost skel mlnL7U%, cetkový činitel prostupu sluneäú energie· g v %=max.60%.

108-al vnějš.stěna 2450/3(xx)mm<ek}pro5kLmLizdMo,nx,syst.osazení ks
(parotěs.,APU lišW,těsnění)-D"M(«z.zámečník)

Poznámka k položce:
plqý pQpis viLYýpis zámeäúk
AL profity s přerušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém v'e sloupko-pňčkovém pmvedeni a viditelnými al lištami pohtedóvé šířky
50mm. Navrženo ižokäň sklo s pnotislunečhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostuµmt sket min.70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energfe- g v %Mnax.60%.

109-AL vnějš.stěna ..,,. 1 k,
(parotěs.,APU tištVXěsnění)-D"M(viz.zámečnl )

Poznámka k položce:
plný popis víz.výpi$ zámeáik
AL profity s přerušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni q viditelnými AL (ištaml pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolaai sklo s protislunečhi chanekteríst/kou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.7ů%, cetkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %max.60%.

110-AL vnějš.stěna 4900/3(XXknm<etopFoskL,bezp.izd.sk(o,fixM$t.osazení l ks
|(parotěs.,APU lišty,těsnění)-O+MMz.zámečník)

Poznámka k položce:
ptl1!ýpopis mvýpis zámeaik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
Navížen fasádni systém ve stoupko-přičkovém provedeni a viditelnými al lištami pohledové šířky
50mm, Navrženo jzo[aai sklo s protisluneäi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,wěte(ná
pnastupmst skel min.70%, celkový činitel pmstupu slunečhi energie- g v %max.60%:

111-al vnějš.stěna 438o/3o00mm-cebproskLjjezp.izoLskto,nxm5t=azení i ks
(parotěs.,APU (išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník) l

Roznámh k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
AL pmfitys přerušeným tepetným mostem
Návtžen fasádní sj/stém ve s{oupko-pňčkovém píuvedeni a viditelhými al lištami pohledové šířky
50mm. Navrženo imtaäni sklo s protisluneční dmnekteri3tikou s koef. Ug-O,6W/m2K,$větelná
pnostupnost sket min. 7U%, celkový Činitel prostupu slunečhi enetgie- g v %=max.60%

112-AL vnějš.stěna 50900/255Omm-
cetoproskLkezp.izoL*lo,ňx+OS,kování,syst.Qsazení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)- ks
D"M(viz.zámečnik)

1,000 108 254,79
i l

108 254,79j,. l

P

! 322 K !767-106
l

1,OCX) 69 608,99
t

69 608,99
l ____-J

P

T_

l 323 K 767-107
!

1,000! 250 235,41 250 235,41 l
-.n

P

it"

?
C

% 324 K 767-108 1,000 60 737,98 60 737,981 , . A

P

325j K 767·109 1,000 113 351,02 113 351,02

P

326 K 767-110 1,000 113351,02 113 351,02j l
l

P

327 K 767-111 1,(XX) 122 523,58
i

122 523,58 Ĺ
Ĺ

P
ŠS

t

l
328Ĺ K 767-112

L_ l
l

2AO0 1 347 550,97j 2 695 101,94

P

Poznámka k položce:
phý pQpis v/z.Yýpis zámečhik
AL profily 5 přerušeným tepelným mostem
vč.vnitMího drěvotňsk.pampetu
osazeni magnetického kontnktu
NavŘen fasádni systém ve Aoupko-pňČkovém provedeni a viditelŇni
50mm. Nbvňeno izolačhi sklo s pnotislunečni charekteristjkou s koef.

AL lištami pohte&vé Šířky
Ug-0,6W/m2k,světe(ná

, 329 K 767-113

prostupnost skel min.7Q%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=imx.60%

113-AL vnějš.stěna 56CK)/30OOmm-
cel%mkl.,*W.izd.skto,hx+OS,kování,Wt.oKzení (pa'otěs.,APU tištj/,těsnění), v
místě dveří celoproskLzábradtí-D+M(viz.zámečnľk)

Poznámka k položce:
plný popIs viz.výpi$ úmeáík
AL pruf/ly s přerušeným tepelňým mastem
skleněné zábrudlisystémové ňešeni (sQúČást AL stěny) dle stat.výpočtu-1,0xo, 95-2ks
osazeni magnetického kontaktu
NavrŽen fasádni systém ve sbupko-pňčkovém pnovedeni a viditelnými AL lištGtňi pohledové šířky
50mm. Navrženo izolaäň sklo s protistuneČhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,$věteítň
pmstupnost sket min.70%, celkový činitel prostupu sluneČní energ/e- g v %·max.60%.

114-ál vnějš.stěna 30925/2550+19975/195Omm-
celoproskLnjezp.izoLsklo,fi"x+OS,kování,syst.o$azení (parotěs.,APU 1išty,těmění)-
0+M(viz.zámečMk)

Poznámka k položce:
plqý popis viz.Yýpis zámečník
AL profi[y s přerušeným tepelným mostem
vč.mieřniho dřévDtřisk.parapetu
OSQZěl7Ĺ magnetického kontaktu
Navňen fasádtň systém ve s(oupko-pňčkovém provedeni a vfdjtelnými al lištami pohledwé Šířky
Hmm. Navtženo izolačhi sklo s protisluneái chwekteňstikou $ koef. UgQ,6W/m2K,wětelM
pnastupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

ks 6,000 345 538,43 2 073 230,58|

P

' 330 K 767-114 ks l 1,000 1 258 824,17 1 258 824,17

P

P 2€7
Strana 49 z 71



Ipč Ty Kód
1331Ĺ : j767-115

l i

Popis MJ Množství j[áe:; Cena celkem [CZK]
!115-AL vnějš.stěna 5090012550mm- l l ! l
lcetoproskL,bezp.izoL$kloÁx+OS,kování,syst.«azení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)· l ks l 1 oool 1 347 550 97Ĺ l 347 550,97 :
!O"M(viz.zámečm^) l. ľ ' ! _._._.. ' !
Roznámko k položce:
p(Ľ!ýpopis viz.výpís zámeäiik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vČ.vnitihiho dřewtňsk.Wmpetu
osazeni magnetického kontaktu
NavrŽen fasádni systém ve s{oupko-pňčkovém pirove&ni a viditelnými AL lištami pohledbvé šířky
50mm. Navrženo izolační sklo s protis{unečhi charekteristikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světelná
prostupnost sket min.70%, celkový Činitel prostupu sluneČní energie- g v %=max.60%.

Cenová l
soustava l

il
. _i

P

332j K 767-116

i

P

333 K 767-117

P

i"

C,

334 K 767-118

P

116-AL vnějš.stěna 50900/2550mm- """"""""T"" l l
celoproskl.Nzp.izoL5klo,ňx+OS,kwání,5yst.osazení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)- ks 1,000 1 347 550,97! 1 347 550,97 l
0+M(viz.zámečmk) l . ! .. I
Pbznámka k položce:
plnýpopis viLvýpis zám&ik
AL profily $ přerušéným tepelným mostem
vC. mitňúho c/Ňvotňsk.pampetu
osazeni magnetického kontaktu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a v/ditetnými al lištami pohledbvé Šířky
50mm. Navrženo izo[aäí sklo s protisčunečni cMrekteňstikou s koef. Ug-0,6Wlm2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu stunečnš energie- g v %Mnax.60%.

117-al vnějš.stěna 50900/255Omm-
cel~$kt.,»zp.izd.$klo,fix+OS,kováni,Wt.oazení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)- ks 1,000 1 347 550,97 1 347 550,97
0+M(viz.zámečník)

Fbznámka k poloŽce:
plhýpopis vizvýpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.mitMiho dřewtňsk.pQmpetu
osazeni magnetického kontaktu
Navržen fasádni Sy$tém ve sIoupko-přičkovém prwedení a viditelnými al lištami pohledové šiRy
Hmm. NavrŽeno izolaČhi sklo s protisluneČní charekteňstikou s koef. UgO,6W/m2K,světdná
prustupno$t skel min.7ů%, celkový činitel prostupu stunečhí energie" g v %==X.6Q%.

. 118-AL vnějš.stěna rohová 36766+14826+36766+14826/27®mm- i
- celoproskl.,bezp.izoLsklomx+oS,kování,syst.o$azení (parotěs.,APU (išty,těsněni)- ks 1,000 2 616 970,03 2 616 970,03
' 0+M(viz.zámečnik) ,

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitňňho dřevvtřisk.pampetu
osazení magnetického kontQktu
Rkwržen fasádni systém ve stoupko-přičkovém provedeni q viditelnými al tiŠtQtňi pohledové šířky
50mm. Navľženo izolaäí sklo s protisluneČhi charekteristikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světe{ná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu slunečhi energie· g v %=max.60%.

335 K 767-119
Ľ119-AL sestava vnitřní rohová 2317+2875+2317/365Omm" l ks i 1,000 291 128,34

cebproskl.,bezp.sklo,kováníAvoukř.po$w.dveňni s et.pohonem-D+M(viz.zámecnľ ) L_ l
Fbznámka k poloŽce:
plnýpopis m.%is zámeáik
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.

291 128,34

P

336 K 767-120

P

337 K 767-121

P

1(
".. 338 K 767-122

P

3391 K 767-123

P

340 K 767-124

P

341 K j767-125

120-AL sestava vnitřní 2550/3650mm-
!cetoproskl.kezp.skloXwánĹ~kř.posw.dveřmi s eLpohonem-DtM(Az.zámečník)
Fbmámka k položce:
plnýpopis vizNýpis zámečhik
zaskleni dle vyhl.398/2(X)9 Sb.

121-AL sestava vnitřní 2725/365Omm-
cebproskl.Nzp.skto,kováníAvoukř.posw.dvEňni s elpohonem-D+M(viz.zámečník)
Fbmámka k poloŽce:

popis viz.výpis zámečhik
zasklení dle vyh{.398/2009 Sb.

122-AL dveře vnitřní 1100/2200mm-

celopro$kL,bezp.$klokwání,zárubeň,elekUomotoncký samozamykad zámek,madlo-
0"M(viz.zámečník)
Poznámka k po(ožce:
plný popis viz:výpis zámeäik
zasklení dle vyhl.398/2(X)9 Sb.

123-AL dveře vnitřní 1100/2200mm-
cebproskLkezp.skb,kování=ubeňAektro~anický samozamykad zámek pro
jednostrannou kontrdu,dv.vačkový zavíračjnadloĎ+AA(viz.zámečník)
Fbznámka k pq{qžcc:
plný popis viz.výpis zámeäňk
zaskteni dle vyhl.398/2009 Sb.

124-AL dveře vnitřní 11®/22mm-cet@mskt.,&W.sklo,koúní,zám&ň,EĹ3®P3-
C,elektromechanický samozamykad zámek pro jednostrannou kontrdu,dv.vačkový
zavírač -D+MNiz.zámečník)

Fbznámka k položce:
plhýpopis vk.výpis zámečhik
zaskleni dle vyhl.398/2®9 Sb.
paŽ.odó[no$t dle PBŘ
systém genenáíniho klíče-antibumpingvá ochrana ,4++, úpravu BSZ,chnáněný profit klíČe
patentem, klíČe ze stňbroniklové sUtiny
samozaňmč:k(umá vodici {išta,požárni certifikace,na$tavitelné funkce-šik zQviňni,tlumeni
otevinánijychlcst zGvirání,zpoŽděni zavíráni
vČ.seňzeni dreň

125-AL dveře vnitřní 3150/22+m-celQpr«kl.,&zp.gto,kování,úru&ň,krajní část
fix zasktená,El30DP3·C-KZ,etektromechanický samozamykací zámek pro
jednostrannou kontrolu vstupu,dv.vačkový zavírač -0"M(viz.zámečník)

ks 1ÁXX) 148 577,90| 148 577,90

' l
ks 1,(XX) 150 619,94 150 619,94

f

ks j 1,000 106 491,01 106 491,01

ks 1,000 94 065,82 94 065,82

ks 1,000 122 733,11 122 733,11

ks 1JJOO 250 085,75! 250 085,75
É

P

I 208
Strana 50 z 71



PČ Ty Kód Popis
P

MJ MnoŽství j·cena[czKj
CenováCena celkem [CZK]

soustava

P

Fbznámka k poLoŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik
zasklení dle vyhl.398/2®9 Sb.
pož.odočnost dle PBŘ
systém genená{niho kliČe-Qntibumpingová ochrana A++, Úprava BSZA7ráněný profil kliCe
patentem, klíče ze stňbnoniktové slitiny
samozavímč:k{uzná mici 1išta,požárni certifikace,nastavitelné funkce-síla zaviráni,tlumeni
otevináníjy¢hlo$t zaňráni,zpožděni zavíráni
vč.seřizeni dveň

342 K 767-126

P

" 343 K j767-127

2,000 4 947,68 -

í,(xx) 51 475,62

S

9 895,36j
1·

51 475,62

P

344 K 767-128 1,000 25 817,08 25 817,08 .j

P

[345 K 767-129
6,000 1 053,17 6 319,02

P

346 K 767-130 6,(XX) 2 217,20
!
i13 303,20 ,. l

P

.-"' 347 K 767·131
l
{
>

P

348 K 767-132

P

t349 K 767-133

P

350 K 767-134

6,000 609,73 3 658,38|

1,000 2 494,35j 2 494,35

L

1,000 2 217,20j 2 217,20
l

5,000 3 724,90 18 624,50
l

P

351 K 767-135
5,OOO| 5 099,56

25 497,80

P
r

352 K 767-136
-.___

P

353 K 767-137

P

126-Pryž.venk.rôhož 1800/9OOmm v-12,5mm,prům.kruh.děr 14mm l
vč.syst.náběhcvého profilu,zapuštěná do zámk.dtažby-D"M(viz.zámečník) ks l
Poznámka k poloŽce:
plný pQpfs vilz.výpis zámečník
127-Vnitř.rohož v AL rámu 2875/2267mm,textitní mäta pdypropyten v pruzích mezi l
al proh(v,v-17mm-o"mz.výpis zámečník) ks
Poznámka k poLoŽce:
plnýpop/s viz.výpis zámeáňk
128-Vnitř.rohož v AL rámu 2725/1200mm,textilní mat.a polypropylen v pruzích mezi
AL prDfi[V,v-17mm-D+M(viz.výpis zámečník) ks
FbzMmka k položce:
plný popIs viz.Yýpis zámeäňk
129-Madlo pevné k WC dU00mm,prům.trubky 25mm,vč.kotvení nerez-D+M(viz.výpi' ks
zámečník)
Fbmámka k poLožce:
plný pQpis viz.výM$ zámečhik
130-Madto sklopné k WC ve tvaru "U" nerez dt.810mm, vč.kotveňí-D+M(viz.výpis ks
zámečník)
Fbznámka k poloŽce:
ptný popis viz.Yýpis Mmečhik'
131-Madto nástěnné k umyvadlu,dl.300mm prům.25mm,vč.kotvení, nerez-
0+M(viz.výpis zámečník) ks
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
132·Sedátko sklopné do sprchy pro invalidy rozměr 400x31Omm,max.hmotnost
15Omm, čiré,nerez, vč.kotvení-D+M(viz.výpis zámečník) ks
Poznámka k poloŽce:
plnýpop/s v1z.Yýp/$ zámečhik

l- 133-Madlo do sprchy lomené pro invaůdy,rozměr 810x400mm,vč.kotvení, nerez- ks "
0"M(viz.výpis zámečník)
Poznámka k poloŽce:
plnýpopis viz.výpb zámeajk
134-Vnitřní celokovový kryt radiátoru,žár.zinkwaný,vč.kowení chem.kotvami" ks
O+M(viz.zámečnik)
Poznámka k položce:
plný popis vtLvýpis zámečhik
rozměr 1,2"0,8, h{.0,2m
135-cetokcwový stůl v celách rozměr 4Oox900mm výška 75Omm,vč.kotvení do podlahy ks
chem.kotev-8ks M8-D+M (viz.zámečník)
Fbznámka k položce:
plný popis viz.Yýpís zámečník a nákres
136-Ce[okovová kontrukce postele v celách rozměr 2000/9000mm výška ks
481mm,vč.kotvení do podlahy chem.kotev-4ks M12-D+M (viz.zámečník)
Poznámka k položce:
ptnýpopis viz.výpis zámeäik a nákres
137-Cetokovová dělící mříž rozměr 2000/3650mm s jednokř.otcč.dveřmi ks
m/1970mm,vč.zámku,kwání,žár.=nk-D+M (viz.zámečník)
Fbznámka k položce:
p/nýpopis viz.výp/s zámečník a nákres
cdková hmotnost 464kg
138-Vnitř.oc.zábradú hl.dvouramschodiště,v4m (kovové madlo,výptň pásovina
50/8mm),kotvené zboku,žár.pozink,celk.délka 30,8m-D"M (viz.zámečník) ks
Poznámka k poloŽce:
pLný popis viz;výpi$ zámečhik

5,000 8 314,50 41 572,50

5,000 29 488,76 147 443,80

354 K _ 767-138
?

{.

1,000 143 408,50 143 408,50

... ..... P

355 K 767-139 ks 1,000 94 519,24 94 519,24j
l

P

356 K 767-140

P

357| K 767-141
1

ks 1,000 24 389,20 24 389,20

ks 1,000 11 573,78 11 573,78

P

Ĺ
358 K 767-142

l
P

139-Vnitř.oc.zábradlí ht~ram.schodiště,v-1m (kovové madlo,výptň pásovina
50/8mm),kotvené zboku,žár.pozink.celk.délka 20,3m-D+M (viz.zámečník)
Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpi$ zámečhik

14O-Pok(op pro výlez na střechu 90Qx600mmptDčný,oboustranně oplechovaný s
1zoLvtožkou,pož.oddnost 30minut,vč.úhelník rámu,zámek FAB,závěsná oka pro
žebňk-D+M(viz.zámečmk)
Fbmámka k položce:
plnýpopis vizjvýpis zámeäňk

141-závěsný Žebřík k výlezu na střechu dl.3,6m, žár.pozink-D"M (viz.zámečnik)

Poznámka k poloŽce:
pitý pqpis vizj<Ýpf$ zámeäůk
142-Střéšní světlík 10QOl1(XjOmm pro odvod tepla a kouře,otevíratetnýjň'wsM
výptň,zaskl.akryt.sklo čiré,rám z tvnLPvC,vč.ceninkwaného zaň"zení pro možnost
oteviéní-D+M (viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výpis zámeáňk
143-vnější celokovový stožár pro antény kotvené do bet.základů v rámci stropní Zb
desky, výška stožáru 5m vč.kotvení-D+M (viz.zámečník)
Poznámka k položce:
pti7ý pQpi$ viz.výpts zámečhfk a nákres
celková hmotnost 167kglks

144-vnější celokovový stožár pro antény-mikrovlnný spoj,kotvené do bet.záktadů v
rámci stropní ŽB desky, výška stoŽáru 5m vč.koNcM-D+M (viz.zámečník)

FbznámkQ k položce:
ptnýpqpis YizNýpi$ zámeäik a nákres
celková hmotnost 16Okglks

j145-vnějsi celoskteněné zábradlí·bezp.sklo dle statNýpočtuNč.madla,v-

!1Jm,Žár4x)zink,vč.kotvení·D+M (viz.zámečnik)

ks 1,000 55 241,54 55 241,54

__

J

1359 K 767-143

P

360 K 767-144

ks 37000! 8 868,80 26 606,40

ks 1,000 8 868,80 8 868,80

P

1361 K 767-145
ks

í1,(XX) 1 643 158,05j
l

1 643 158,05j

r

P 2€9 ..

Strana 51 z 71



1pč Ty KÓd
L__L__.

Poznámka k položce:
pĹnýpop/s vizNýpis zámečník a nákres
cetk.détka lf6,8m

i
j
i

Š,
j.cena Cenová l

Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
[CZK] soustava l

P

|362j K j767-146

P

) 363 K |767-147
b

146-Kovový rošt 11OD/900mm pro vynesení VZT jednotky na střeše vč.nosné oc.k-ce" j ks 1,od 26 329,25!
válc.nosnFky,cetk.hmotnost 250kg,žár.pozink-D"M (viz.zámečník) l L,, l l
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeČhik
nosná k-cc "U" č. 1®Áoupky tr.5013mm, roznášeči ptotM 20012(X)mm
147-Poktop pro betNýWň (pvc) 1(xx)/600mm,vodotěsný,plymtěsný,vč=az.rámu i ks l 1,OOO| 9 423,j
nerez-D+M (viz.zámečník) l , l l
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeä7ik
148-Pok[op pro bet.výplň (pvc) 8®/3®mmNodotěmýj)lynotěsný,vč.o$az.rámu ks 1,000 8 979,66
ňerez-D+M (viz.zámečník)
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpi$ zámečhik
149-Vnitřní průhledové okno 850185Omm,zasktení dvojsklem,reflexní sklo ks l 2,000 8 757,94
včnmu,okenice,vč.parapetu-D+M (viz.zámečník) i
Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výpis zámeäik

" 15O-AL venk.žaluzie CBD 5580/3000mm,et.ovládání vč.horního kanálu,$podní+m'cí l
profity,vč.homího krycího pLechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D"M(viz.výpis ks 1,000 27 488,40j

zámečník) l

26 329,25

P

l 364! K 767-148

P

365 K 767-149

9 423,10

8 979,66

17 515,88 """"'""l

P

366 K 767-150 27 488,40

....,. ..
(

P

367 K 767-151

Pbznámka k poloŽce:
ptnýpopfs viz.výp/s zámeäňk
sestava obsahuje 2 motory
LZhmety h(inikové, vÚkované do tvaru písmene nC", Šířky 80 mm s olemovQ!Tým okrajem,
opatřené vypdomcim lakem - barm dle stundardniho barevného vzorníku. Za přjptatek lakovúno
dle RAL
Llhmetyjsou jednostrunně mklopitdné (orientQčhě v rozsahu ca 15 - 90").
Úkw1!ý profil Žaluzie z pozinkovoného ocelového pLechu (zo příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěňým vytohowcim a naklápěám mechanismem, včetně horního a dolního
koncového donazu.
Sýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s ocblnosti proti W-záření.
EšPojeni lamel pletenými tkonicemi z polyesteru s ocbtnosti proti UV záření, každá {amekt je
MáSt uchycena nerezovou sponkou.
moincový hliníkový profil uzavírcjici sloupec (Qmel se natáČí spolu s lamelami, je vyroben
protCočovánim a pňnodně eloxován. Zo příplatek lakováno dle RAL.
Ljilno případ Huřtivého počQsi je každá lameta jednostranně vedena vodicími čepu
L%ditka z htinikového profilu vyrobeného protlaČováním Jsou pňrodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro pot[aäváni hluku. Za připtatek lakováno dle RAL
Lávládáni žaluzii klikovým ovládacím mechGnismem nebo elektromotorem 23UV-5OHZ s
vestavěnými koncovými spínači pto obě koncové polohy
L9'připadě poŽadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řeŠéni), standbrdhě Jednostranně povrchově {akovanou vypdovacim lakem dle RAL.
Ĺůspojených žaluzii může dojit k odchylce v mkfopeni lamel jedné vůČi druhé až o 20"
Ljllň malýď7 šířkách nelze zamezit šikmému chodu žaluzii
LMolnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + A l, dle nozměru Žaluzie q vzdálenosti od fasáciý:
technická třída O - S (3,3 - 20,5 mls).

151-AL venk.žaluzie CBD 5600/300Qmm,el.wládání vč.horního kaná(umodní+vodíd :
profily,vč.homího kryaho plechu-pnovedení s vnější omítkou,RAL m6-D"M(viz.výpis ks
zámečník)

Fbznámka k poloŽce:
ptný popis viz.výpis zámečhik
sestava obsahuje 2 motory
LZbmely htinikové, vá(cované do tvaru písmene ,,C", Šířky 80 mm s demovaným okrajem,
opatřené vypalovacím lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za příp{atek lakováno
dle RAL.
ähme/y Jsou jednostrunně naklopitelné (orientačně v rozsahu ca 15 - 90').
Lbomý profil žaluzie z pozinkovaného oce{ovém plechu (za pňplatek htinikový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovccim a naklápěcím mechanismem, včetně homiho a dolního
koncového dorazu.
Liiýtahavaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
L%ojeni lamel pletenými tkQňicemi z polyesteru s odotnosti proti W záření, kaŽdá lamela je
zvláŠť uchycena nerezovou sponkou.
aoncový hliníkový profil uznviru/ici sloupec lamel se natáčí spolu s lamelami, je vyroben
prottačovánim a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Liko případ bouřlivého počasí je každá jednostranně vedena vodicími čépu
LBMitka z hliníkového profitu vyrobeného protlQäjvůnim jsou přírodně eloxovaná q opatřená
vložkami pro pcmačování hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Lbvládáni Žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23OV·5OHZ s
vestavěnými koncovými spínači pno obě koncové polohy
L9připadě požGdávku jsou žaluzie ve vytaženém stovu ktyty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostrunně povrchově [akownou vypalovacim lakem dle RAL.
LO spojených žaluzií může dojit k odchylce v naklopení 1ame{ jedné vůČi druhé až o 20'
Dři malých Šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzií
L&blnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + AL dle rozměru Žaluzie a vzdátenosti od fasádý:
technická tilda O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

_""_T
6,000 27 526,76 165 160,56

S

P

368 K 767-152
152-AL venk.žduzie CBD 5580l3000mm,et.oďádání vč.homího kanátu,spodňí+vodící
proňty,vč.homího krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9ocl6-D+M(viz.výpis
zámečník)

ks 1,000 27 488,40 27 488,40
l

2 ':"
Strana 52 z 71



l '""" ' ' ' " 'l PČ Ty KÓd Popis NU MnoŽství J·cena čenova -
, Cena celkem [CZK]L__.__m_ [CZK] soustava

P

Pbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
sestava obsahuje 2 motory
äbmely hlinikové, vá(CovQňé do tvaru písmene nC", Šířky 80 mm s olemovaným okrajem,
opatřené vypdovacim lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za pňplatek lakováno
dle RAL.
áhmety jsou jednostranně naklopite(né (orientUně v rozsahu cu 75 - 90").
ůíosný profit Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za připktek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytQhovacim a ňQk/ápěcim mechonismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.

páska z polyesteru o šířce 8 mm s Qdolno5ti proti W·zářeni.
L»ojeni lamel pktenÝmi tkanicemi z polyesteru s odolností proti UV záření, každá ĹamelQ je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
ooncový htiMkový profil uzavirajiá sloupec (amet se natáČí spolu s lamelami, je vyroben
protlaČováním q přírodně eloxován. Za pňplatek lakwáno dle RAL.

případ bouřlivého NČäsi je každá lamek jednostranně vedena vodicími čepµ
L9oditka z hliníkového profilu vyrobeného protlaČováním jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro poe(ačováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL
LMádäni Žaluzii klikovým ovtädacim mechanismem nebo elektmmotorem 23OV-5Ohlz s
vestQYěnýmj koncovými spínači pro obě koncové polohy
L9připadě poŽadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou yypdomcim lakem dle RAL.
Liľ spojených ža/uzii může dojit k odchylce v mklopeni lamel jedné vůči druhé až o 20'
Wřl malých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu žaluzii
úkkdnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + AL dle rozměru žaluzie a vzdálenosti od fasácg:
technická tňdá O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

153-AL venk.Žatuzie CBD 2825nOOOmm,e(.ovtádání vč.homího kanáhj,spodm+vodíd
profily,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omitkou,RAL 9006-D"MNĹzNýpis
zámečník)

Pbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
sestava obmhuje 1 motor
Ĺlhme/y hliníkové, v'álco'vuně do Nam písmene nC", šířky 80 mm s okmovQným okrcjem,
opatřené vypatovacim lakem - barva dle standwdniho Hrevného vzomiku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
LZhme/y jsou jednostranně naklopitelné (orientačně v rozsahu ca ?5 - 9\0").
úíbsný profil Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
Ljůýtahovaci páska z polyesteru q šířce 8 mm s odb(nosti proti UV-zářeni.
l=jeni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolností proti UV záření, každá lameh je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Ĺ9bncový hliníkový profil uzavinajici sloupec lame! se natáčí spolu s /amelami, je vyroben
prottačovánim q přírodně eloxován. Za pňplatek 1Gkováno dle RAL.
Liiro případ bouřlivého počasí je kaŽdá lamela jednostranně vedena vodícími Čepy
L%ditka z hliníkového profilu vynobeného protlačováním jsou přírodně eloxovaná q opatřená
vložkami pro potlačováni hluku. Za pňptatek lakováno dle RAL.
LZMádání Žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23OV-50HZ s
vestavěnými Kmcovými spínači pro obě koncové polohy
L9pňWdě pQŽä&vku jsou žduzie ve WtQŽéňém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
;eŠéni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
Liľ spoj"ných Žaluzii může dojit k odchylce v naklopení 1Qmel jedné vůČi druhé ažo 20"
Li9ři malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu žáluzii
Wdotnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasácfy:
technická třída O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

O

|369Ĺ K 767-153
ks 1,000 13 981,84 13 981,84

f.',l
Z
R

P

370 K 767-154
154-AL venk.Žaluzie CBD 4380/3000mm,el.Mádání vč.homího kanálú,spodní+vodíd Ĺ
profiíy,vč.homího krycího plechu-prcwe&ní s vnější omítkou,RAL 9006-D+M(vĹzNýpi' l k'
zámečník) l

Fbznámka k položce:
pli?ý pQpis vŤz.výpis zámeáňk
sestavo obsahuje 2 motory
Ĺlhmdy hliníkové, válcované db tvoru písmene nC", šičky 80 mm s olemova|7ým okrajem,
opatřené vypdovoám lakem - barvu dle stan&ndniho barevného vzorníku. Za připtQtek 1Qkovúno
dle RAL.
LZhmely jsou jechostmnně naklopite{né (or/entačhě v nazsahu ca 15 - 90').
LBosný profil Žaluzie z pozinkovuného ocelového plechu (za příplatek hlinikm'ý), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naktápětím mechanismem, včetně horního a dblniho
koncového dorazu.

páska z polyesteru o Šířce 8 mm s ociblmsti proti UV-zářeni.
L%olení 1Qmet pletenými tkGnicemj z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá tamek je
zvláŠť uchycena nerezovou sponkou.
LHbncový hlinikový profil uzaňl"ajicí sloupec hmel se natáčí spolu s lamelami, je vyroben
protlačováním a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Dru pň"Wd bouřlivého počásí je každá tame(a jednostmnně vedena vodicími Čepů

z hliníkového profilu vyrobeného protlačovúnim jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potlaČováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Q\vtádáini žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23QV-5OHz s
vestavěnými koncovými spínaČi pro obě koncové polohy
L9'pňpadě pažadbvku jsou Žátuzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řeŠení), stan&rdně jednostmnně pcwTchově lakovunou Yýpďovucim lakem dle RAL
Lá spojených Žduzii může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůČi druhé až o 20"
Li3ňl malých šířká¢h nelze zamezit šikmému chodu Žáluzii
L8abltmt proti větru dle ČSM EN 13 659 + AI, dle rozměru žáluzie a vzdá{enQ$ti od fasády:
technická tňdá O- 5 (3,3 - 20,5 mls).

155-AL venk.žaluzie CBD 490Ch/300Omm,el.ovtádání vč.homiho kanátu,spodnkvMíd
profity,včjiomiho krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D"M(vĹzNýpis l ks

zámečník) l

l

3,000
l

l ' I
18 182,34 54 547,02

l

Ĺ'

t

"J

P

371 K 767-155 3,000 19139,75 57 419,25!
!

"?
.

: · 2 ? !
Strana 53 z 71



lLpč Tpy Kód Popis J.cena
[CZK]

"" Cenová l
Cena celkem [CZK]

soustava

P

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeČhik
sestävQ obsahuje 2 motory
Llbmely hliníkové, válcované do tvoru písmene ,,C", šířky 80 mm s olemovaným okrojem,
opatřéné vypdovacim lakem · bQrva dle standardního barevného vzomiku. Za pňp/atek lakováno
dle RAL
Llhmely jsou jednostranně naklopitelné (orientačhě v rozsahu co 15 - 90").
ůíbsný profit žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a nak/ápěcim mechanismem, vČetně horního a dblniho
koncového dorazu.
L9ýtahavaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti W-zářeni.
L»¢7jeni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.

hliníkový profil uzovíra/ici sloupec (amel se natáČí spotu s lamelami, le vyroben
protlaČováním a pňnodně eloxován. Za příplatek (Qkováno dle RAL.
Liko případ bouř(ivého počasí je každá lamek jednostranně vedena vodicími Čepy.
L9oditka z hlinikověho profilu vyrobeného prot/ačovánim jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potkČovúni hluku. Za pňplatek tokovám dle RAL.
ůívládáni Žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo e{ekuomotorem 23OV-50Hz s
w$twěným1 koncovými spínači pro obě koncové polohy
Bpňpadě požadavku jmi Žaluzie ve vytaženém stavu kryty kíyci golerii (typ dle technického
řešeni), standardně je~tmnně povnchově lakovanou vypalovocim lakem dle RAL.
LO spojemkh žaluzii může dojit k odchylce vnaklopeni lame! jedné vůČi druhé až q 20"
Dři mdých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzii
8&lmst pruti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle razměru žaluzie a vzdálenosti od fasády:
technická třída O- 5 (3,3 - 20,5 mls).

156-AL venk.žatuzie CBD 2950/3000mm,el.ovtádání vč.homího kanálu=dni+vodl'cí
proň'íy,vč.horního kryaho plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D"M(viz.výpis " ks
zámečník)

Poznámka k položce:
plnýpopis viz.Yýjňs zámeäik
sestava obsahuje 1 motor
Llhmely hl/nikové, válcované do tvaru písmene »C", Šířky 80' mm s okmovuným okrajem,
opatřené vyp'alovacim Lakem - barva dle ston&rdniho barevného vzorníku. Za pňplatek lakovůno
dle RAL
Llbm'elyjsou jedmstmnně naktopitehé (orientačně v nozsuhu ca 15 · 90").
Wsný prof1{ Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevr"e®
směrem dbtů, s vestavěným vymhmcim q nak(ápěcim mechanismem, včetně homiho a dôhiho
koncového dorazu.
Gýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-záření.
Ĺ%ojeni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolností proti W záření, každá je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
ooncový hliníkový pnofil uzavim/ici sloupec lamel se máčí spolu s lametami, je vyroben
pmtlačovánim a pňrodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Ljko případ bouřlivého poČasí Je kaŽdá lamela jednostranně vedena vodícimi Čepy
L9bdítka z hliníkového profitu vy'obeného protlačóváním jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potlaČováni hluku. Za pňplatek lakovóm dle RAL.
Wvládáni žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23OV-5OHZ s
vestavěhýmf koncovými spínači pro obě koncové polohy
L9pňpadě poŽadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí gderii (typ dle technického
řešeni), stan&rdně Jednostramě povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
LU spojených Žaluzii může dojit k odchylce v naklopení lamel jedné vůČi druhé až o 20'

malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu Žaluzii
L&btnost pruei větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle razměru žaluzie a vzdálenosti od 1Qsádý:
techMcká tň'da O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

O

l

372 K !767-156

i

1,000 14 742,92 14 742,92

l
>4

P

373 K 767-157
157-AL venk.žaluzie CBD 509®/2550mm,el.ovfádání vč.homího kanálu,spodni'vodicí
pMily,vč.homiho krycího pkchu-provedení s vnějsi omítkou,RAL 9006-0+M(viz.výpis
zámečník)

Poznámka k poďUce:
plný popis viz.výpis zúmeänik
sestavu obsahuje 18 motorů
LZhmely h(inikové, válcovuné do tVQiřú písmene ,,C", Síňky 80 mm s olemovaným okrajem,
qmtřené Vypatovacim kkem - bGlrva dle stun&rdního barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL
Lžhmdy jsou jednostranně naklopitelné (orientaČhě v rozsahu ca 15 - 90").
úbmý profil žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (zq příplatek hliníkový), otevřený
směrem dblů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
L9ýtahovaci páska z polyesteru o šířce 8 mm s odbLnosti proti UV-zářeni.
Läx'jeni lamel pletenými z polyesteru s odolnosti proti W záření, každá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
&ňcoYý hliníkový profil uzavirajici sloupec lamel se natáČí spolu s lamekmi, je vyroben
protlačováním a přírodně eloxován. Za pňptatek lakováno dle RAL.

případ bouřlivého počasí je každá lameta jedhostnanně vedena vodicími Čepy.
L9bdítka z hlinikového pmfilu vyrobeného protlačovůnim jsou pňríodně eloxovaná a opatřená
vložkami pm potlačování hluku. Za příplatek lokováno dle RAL.
LMádáni žaluzii kúkovým ovládácim mechcnismem nebo elektromotorem 230V-50HZ s
ve$tavěMmí koncovými spínači pro obě koncové polohy
L9'pňpadě WžQdavku jsou Žaluzie ve vytaŽeném stavu kiyty kiyä galerii (typ dle technického
řešeni), standbrdhě jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lokem dle RAL.
Lil spojených žá/uzii můŽe cb/it k odchylce v naklopeni lamel Jedné vůči druhé až o 20"
LPň malých šičkách nelze zamezit šikmému chodu Žaluzií
L&blnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru žaluzie a vzdálenosti od fasády:
technická třída O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

158-AL venk.Žatuzie CBD 9900/3150mm,el.ovtádání vč.homího kaná[umodní+vodicí

profily,vč.homiho krydho plechu-pr=&ní s vnější omftkou,RAL 9cKj6-D'M(viz.výpis
zámečník)

ks 1,000 210 537,21j
l

"'""" l """" l
!
l210 537,21j !

l l

g
e

P

374 K 767-158 ks i 6,000 36 475,53 218 853,18

' 2?2
Strana 54 z 71



PČ Ty Kód Popis MJ Množství
P

J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
plný popis vizNýpis zámečník
sestava obsuhu/e 4 motory
L7bmety hliníkové, válcované & tvaru písmene ,,C", Šířky 8U mm s olemowným okrajem,
opatřené vypalowcim lokem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
ábmely jsou jednostrunně mk(opite(né (orientaäě v nozmhu ca 15 - 90').
Lík'sný profil žaluzie z poz/nkovuného ocelového plechu (za příplatek híinikový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně homiho a dOlního
koncového dorazu.
Liiýtahovaci páska z polyesteru o šířce 8 mm s cxiblnosti pnm UV-zářeni.
L%ojeni lamel pktenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá kmeta je
zvláŠť uchycem nerezov'ou sponkou.
Honcový hliníkový profil uzavimjici Roupec lamel se natáčí spotu s [amelami, je 'yroben
protlačováním q přírodně eloxován. Za přip/atek lakováno dle RAL.

případ bouřt/vého peňasi je každá kmeta Jednostmnně vědem vodícími čepy.
L9bditka z blinikového profitu vyrobeného prot{ačoviáním jsou pňnodně eloxovaná q opatřená
v/QŽkämi pro potlaibvání hluku. Za připlatek lakováno dle RAL.
Ovládáni žaluzií ktíkovým ovládacím mechaMsmem nebo dektnomotorem 23UV-50HZ s
ve:stavěnými koncovými spínači pro obě koncové polohy
L9pňpadě požádávku jsou žaluzie ve vytoženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostmnně povrchově Lakovanou vypdovoám kkem dle RAL
Lá spojených Žaluzii může dojit k odchylce v nokbpeni lame! jedné vůči druhé až o 20"
0ři malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu žQfůzii
Bdolnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru žduzie q vzdálenosti od fasádý:
technická třída O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

j159-AL venk.žaluzie CBD 50900/2550mm,et.ovtádání vč.homiho kanákj,spodní+m|'á l
jprofily,vč.homího krydho pIechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D+M(viz.výpis ks

.!zámečnlk) l

Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výpis zámeäik
sestava obsahuje 18 motorů
L1hme(y hliníkové, vá(tované cb tvaru písmene nC", Šířky 80 mm s olemovaným okm/em,
opatřené vypalovacim lakem - barva dle stQndardniho barevného vzorníku. Za příplatek lokovúno
dle RAL.
LZbmely jsou jednostranně naktopitetné (oriento&ě v rozsahu ca 15 - 90°).
Liíosný profil Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevňený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně horního g dolního
koncového cbrazu.
LSýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti W-zářéni.
LM/eni lamel pletenými tkQň/cemi z polyesteru s odolností proti UVzářeni, každá lometa je
zvlášť uchycena nerezcmou sponkou.
Ooncový húnikový profil uzavhujici sloupec lamel se natáčí spolu s (amelaml, je vynoben
protlačováním a přírodně eloxován. Za pňptQtek lakováno dle RAL.
Ljko případ bouřlivého pQčási je každá lamela jednostranně vedena vodicími čepy
L9bditka z hliníkového profilu vyrobeného protlačováním jsou pňrodně eloxovaná q opatřená
vlažkQml pro pot(ačôváni hluku. Za příplatek lakovúno dle RAL.
L8vládáni Žaluzii klikovým ovládacím mechqnísmem nebo elektromotorem 23OV-5OHZ s
wstavěnými koncovými spínači pro obě koncově polohy
L9pňpadě Wža&vku jsou žaluzie ve Vytaženém stavu kryty krycí gderii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
Lil spojených žaluzií může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůči druhé aŽ q 20"
0ří malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu ŽQtúz/i
Odolnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru žaluzie q vzdálenosti od fasády:
technická tňda O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

16O-AL venk.žatuzie CBD 50900/255Omm,et.ovtádání vč.homího kanátu,spodní+vodící l
profily,vč.hom?ho kryaho plechu-provedení 5 vnější omítkou,RAL 9006-D"j\A(vizNýpis ks
zámečník) _,_ t

Poznámka k položce:
plný popis Yiz.výpi$ zámeäik
sestava obsahuje 18 motorů
ähmety hliníkové, válcované do tvaru písmene »C", šířky 80 mm $ olemovaným okrajem,
opatŇné vypalovucím lakem - barva dle standamfnÍho barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
Llhmety jsou jedmtmnně naklopitehé (orientačně v rozsahu ca 15 - 90').
Wsný profit ŽQlúzie z pozinkovQného ocelového pIechu (za příplatek hlinikový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím q naklápěcím mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
5ýtabovaci páska z polyesteru o šířce 8 mm s odolnosti proti W-zářeni.
i%o1eni kmet pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UVzářeni, kaŽdá lamek Je
zvláŠť uchycena nerezovou sponkou.
&ncový hliníkový profil uzavirajici sloupec lamel :se natáČí spolu s lamelami, je vyroben
protlačováním q přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Liko případ bouřlivého počási je každá lamela jednostranně vedena vodíciml Čepů
Ĺkditka z hľlnikového profilu vyrobeného protlačoúním Jsou přinodně eloxovaná a opQtřéná
vloŽkami pro potlačovůni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
ůMádání žQ(ůzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23QV-5OHZ s
vestavěnými koncovými spimči pro obě koncové polohy
BpňpaděpoM&vku jsou žaluzie ve vytaženém stavu kryty kry'i galerii (typ dle technického
Nšeni), standardně Jednastmnně povnhově takovunou vypalavacim lakem dle RAL.

spojených Žátuzii může db/it k odchylce v naklopeni lamel jedné vŮČi druhé až o 20"
igří malých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzii
Lädblnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru žduzie a Yzdá(enosti od fasáN:
technická třidá O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

l
i

I
Cenová l

soustava i
l
!
í
Š
Í:
q

l

P

375 K 767-159 1,000 210 537,21 210 537,21 _ l

(

P

l

376 K 767-160 1,000 210 537,21 210 537,21

l
"K..

P

l '
' 377 K 767-161

161-AL venk.Žatuzie CBD rohová sestava
36766+14826+36766+14826/27®mm,el.ov(ádání vč.horního kanátu,spodňí+vod'd
profily,vč.homího krycího plechu-provední s vnějsi omítkou,RAL 9®6-o"M(viz.výpis
zámečník)

l
ks 1,(XK) 523 119,781 523 119,78

2 :' 3
Strana 55 z 71



" PČ Ty Kód Popis
: p

NU Množství j[áeK; Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

P

378 K 767-162

P

l
Ĺ379 K 767-163

l'"
t,

P

380 K 767-164
l

P

381! K 767-165
l l

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
sestava obmhu/e 34 motorů
Llhmely h/inikové, válcQvané do tvaru písmene ,,C", Šířky 80 mm s okmowným okrajem,
opatřené vypalovůcim lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
ábmely jsou jednostranně nak(opitetné (orientačně v rozsahu ca 15 - 90").
úibsný profit Žaluzie z pozinkovaného ocdového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím q mklápěcim mechanismem, včetně horního a do(niho
koncového cbmzu.
L9ýtahovaci páskc z polyesteru o šířce 8 mm s odblnosti proti UV-Uřěni.
L=geni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá kmeta Je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
~cový htinikový profil umvirajici sloupec Lamel se natáčí spotu s lamelami, je vyroben
prottačoQMm a přírodně eloxován. Za pňplatek ľQkovúno dle RAL.

případ bouřlivého počasí je každá hme(a jednostrunně vedena vodicími čepy.
&>ditka z hliMkového profilu vyrobeného protľaäwúnim jsou přírodně eloxovGná a opatřená
vložkami pro pottačovúni hluku. Za pňplatek {akovůno dle RAL.
Ládádáni Žaluzii klikovým ovládacím mechonismem nebo elektromotorem 23W-50HZ s
vestavěnými koncovými spÍnači pro obě koncové polohy
L9pňpodě poža&vku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu kryty kryá galerii (typ dle technického
řešeni), stondarchě jednostranně povrchove" lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.

spojených žá/uzii může dojit k odchylce y mklopeni {amd jedné vůči druhé až o 20"
Dři malých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzií
úk!olnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasádý:
technická tňda O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

162-vnější celoprosktená markýza-nadstřešení hlavního vstupu kpt ; 1,000 91 936,20
5m/1500mm,bezp.sklo~áhlaNč.kot\Rní-D+M(«z.zámečn1k) l
Roznámka k po{oŽce:
plnýpqpis viz.výpis zámečník a nákres
163-Větrad venkovní mřížka 200/200mm vč.rámu-etoxovaný hliník (větraní výtdmé 'l ks 1,000 388,01
$achtv)D"M(wz.zamecnlk) l
Poznámka k položce:
pĹnýpapis viz.výpis zámeäik
164'Vnitř.ce(okwAveře & ceľ 800/197Omm<boustramě oplechované jednokř.,s
průzorem a otevíradm okénkem, možnost otevření z vnější strany,dvojitý ks 5,000 30 375,64
zámek,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdiva tL15Omrn-D"M(viz.zámečník)
Rmámka k položce:
phý popis viz.výpis zámečník
165-Al vnitřní žaluzie 5600/2550mm el.odádaM,vč.hmMo kanátu,spodní a vodící ks 3,000 8 717,14
profily-D+M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný pQpis v/z.výpis zámečhik
166-AL dveře vnitřní 1m/21+m-cetowal.,Hzp.*Éo,kování,ú+ň,Ew30Dp3-c- l
KZ,vtožk. zámek,dv.vačkový zavírač,požární konzole s koordinátorem postup.zavírání - k, l 1,000 96 601,19
D+AA(viz.zámečník) ,

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
zuskleni dle vyhl.398/2(X)9 Sb.
pož.odblnost dle P8Ř
systém genenálniho kliče-Qntibump/ngovů ochrana A++, úprava BSZÁjnáněný profil kliCe
patentem, ktičé ze stňbroniklové slitiny
smmmvimč:klumá vodící 1išta,požárni certi/ikQce,na$tavite[né funkce-sila zaviňni,tlumeni
oteviráni,rychlast zm!iráni;zpQŽdění zavíráni
vč.seňzenš dveří

91 936,20

388,01

151 878,20 l
!

-m

26 151,42 l

P

|382 K j767-166 96 601,19

P

383 K 767-167 ks 3,000 122 423,81 367 271,43

l
\ '... .-... ...

P

Ĺ167-AL dveře vnitřní 11®/22®mm<eloproskLkéZp.sklo,kování,zárubeň,E!30DP3-
, C,e[ektromechanícký samozamykaa' zámek pro oboustrannou kontrotu,dvmčkwý
zavírač -D'M(viz.zámečnik)

Fbznámka k položce:
plnýpopis v1z.Yýpi$ zámeäik
mskleni dle Vyht.39812®9 Sb.
pož.o&tmst dle PBŘ
systém genenálniho kliče<tntibumpingová ochrana A++, úpravu Bsz,chnáněný profil kliCe
patentem, klíče ze $třibnmiklové slitiny
$amckzuvímč:kľuzná vůdíci tištQ,požámi cert/fjkace,na$tQviteEné funkce-silo zavirúni,tlumeni
otevináni,rychlost zaňHni,zWŽ&"ni zavinání
vč.seřizeni dveň

1168-AL dveře vnitřní 31D/22+m-celoW«kl.,*zp.*lo,kouní,záwHň,E!3®p3·c-
KZ,elektromechanický samozamykací zámek pro oboustrannou kontrotuAv.vačkový

izavírač -O+M(«z.zámečník)

Puznámka k položce:
plný popis viz.výpb zámečník
zaskleni dle vyh(.398/2W9 Sb.
poŽ.odotnost dle PBŘ
systém generálního ktiče-antibump/ngovů ochrana A++, Úpravu BsZ,chrůněný profil klíČe
patentem, klíče ze stňbroniklové slitiny
samozavimč:kluzná vodici 1iŠta,poŽämi certifiknce,nastavitelné funkce-sila zaviráni,tlumeni
otevinánijychlost zaňMni,zpcžžděn1 zavíráni
vč,seřizeni dveří

!169-VnAv.pl.kovové 12®/197Omm,obousuanně
oplechovanéAvoukřídlové,kováníNtožkzámek,vč.zárubně tt.100m s
nátěrem,E115DP1-D+M(viz.zámečn!k)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výp1$ zámečník
poZodôtnast dle PBŘ
systém generálního kliče-Qntibumpingová ochrana ,4++, úpravu BsZ,chráněný profil kůče
pcttentem, kliCe ze stňbnoniktové slitiny
vč.seňzení dveří
170-Vn.dv.ptkwové 800/1970mm,oboustranně
op(echované,jednokřÍdtové,kováníMožk.zámek,vč.zámbně tt150m s
nátěrem,osaz.magnet.kontaktu,o&tné proti vloupání·kat.A ·D"M(viz.zámečnik)

384 K 767-168 ks 2,000 205 773,90 411 547,80

P

385 K 767-169 ks 5,000 43 767,53 218 837,65

P

386 K 767-170 ks 1,000 38 801,00 38 801,00

e

ji 2?4
Strana 56 z 71



ĹPČ Ty Kód
L____E_..

Množství j·cena
(CZK] Cena celkem [CZK] Cenová .

soustava

P

|387j K 7676272-01

Poznámka k poloŽce:
pInýpQpis viz.výpis zámeäik
systém genenálniho ktiče-Qntibumpmgová ochruna ,4++, úprava 8sZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroniktové slitiny
vČ.seřizeni dveří

MontáŽ napojovacích systémových al panelů-mezi příčkou a AL okenními obvodovými
. , . ' kus -vyptnemí

Poznámka k souboru cen:
L V cenách montáže oken jsou zGpočteňy i nák/adyna zaměřéní, vyk[inováni, horizontálni i
vert/kální vyrovnáni okenního rúmu, ukotveni a vyplněni spáy mezi rámem q ostěním
potyuretunom pěnou. 2. V cenách není zápoČtem montáŽ dOkonČeni okovúni oken zdvo/ených
pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňuji cenou 767 62-0718 MQntážokování pákového Uzaěru.
3. Cenami -71 . . (ze oceňovQt montáŽ: a) oboustranného spojeni d¥ou prvků (oken,stěn, dveří,
vňať, zárubni a jhých) kíycimi lištami ocelovými přědosazenim prvků nebo dbdátečhě pojejich
osazeni, b) Jednostranného spojeni dvou prvků; množStví se urči pobvinou výměry, c) krycích
lfšt, které se montuji jen na jeden prvek; mnobtvi se urči čtvrtinou výměry.

Poznámka k položce:
pb?ý popis viz.TZ q detail napojeni
Mz.půdorysy"připojení zděných příček na rám AL obvodových výpkíř
"1.np"12
"2.np"20
"3.np"19
"4.np"21
"5.np"4
Mezisoučet

|A1 sendvičový přjíx7jovaeí panel tl.80mm,Rw 45dB,oboustranná povrchová pohledová
Ĺúprava,mitřní izolace minerálni vata m2
"viz4jůdo'ysy"pňpojenízděných příček na rám AL obvodových výplní"
"1.np"(3,0"0,3)'12
"2.np"(1,95"0,25)"3"(2,55"0,25)"13"(3,15"0,36)"4
"3.np"(2,55'0,25)"15"(3,15"0,36)"4
"4.np"(2,55"0,25)"17"(3,15'0,36)"4
"5mp"2,7"0,38"4
Mezisoučet
58,663"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot píro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m " ks
objektech výšky přes 12 do 24 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používali tehdy,
pokud je možňé urát hmotnost zq celýstavebni díl Dc) této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňwanýdí ve specifikaci. 2. Pokud nelze jedhoznačně stanovit hmotnost
přesummÝch nmteriálů, lze pro výpočet přésunu hmot použit oríeneczaě procentní sQzbů.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladýza celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
speafikQckh. 3. Příplatek k cenám -7181 pno pŇsun prováděný bez použiti mechanizcce, ti. za
ztíženýa podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiá{u, ktetů se tímto Způsobem
skutečně přemistuje.

76,000 1 036,54 78 777,04

Pšc

P

W
W
W
W
W
W
VY

|388 M 5532476-01

W
W
VY
W

,..·" W
l
3,, W

Ľ '- W
W

389 K 9987672-01

12,000
20000
19,000
21,000
4,000

76,000

61,596 6 906,58

10,800
14,286
14,099
15,374

4,10'4
58,663
61,596

l1,0cKj 27 715,00|

l
425 417,70 es Urs 2017 01

27 715,00

PŠC

D 771
r ' 'l ·
ÉO| K 771-01

465 238,71
l132,425 116,40 15 414,27 l

_....-..-_J

P

W

391 K 771-02
VY
W
W

392 M 28376-01

, WĹ
', 3931 K 771474113

"m

W
W

VY

W
W

W

W
W
W
VY
VY

p94 M 5976113-01

P

Podlahy z dlaždic
Nerezové profity ukončwací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíku-OtM m

l

Fbznámka k položce:
V místnostech bez obklQdu je proveden sokl výšky 1ťX) mm, ze stejného materiálu Jako dlažba.
Fbvedeni bude nalepením soklové dlcůby na jádnmmí omítku. Z vrchu bude saklovú dlaŽba
ukončena ukončující nerezovou lištou.

"dtto soktík"132,425

Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazá l m
"styk dlažba-soklík (dtto dl.soklíku)"132,425
"styk dlažba-obklad (dtto ukonČ.profil)"515,235
Mezisoučet
provazec těsnící impregnovaný , m
647,66"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soktíků z dlaŽdic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných 'ýšky
přes 90 do 120 mm m
"viz.půdorysy"
"Imp"
701jOZj03"6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4"10-
(1,6+0,8"3+1+1,2+2,55+5,6+5,6+1,4)
"139"2,725+4,5"2-(2,725"2+0,8)
"141"1,8"2+17'2-(0,8"11+0,9)
"166"1,95+14,9+0,5+2,n5+0,5+1"2+1,o5+o,5+1,9K,9+o,25+2,6+2,55+2,6+17,4-
(2,55+0,8"5+0,9*2+1,8+2,725)
"5.NP"
"509"6"2"5,475"2-1,45
Mezisoučet
126,119*0,05
Součet
dlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle n m2

Poznámka k položce:
Buchu použity různé nozměiy a borevné kombinoce keramické dlaŽby, kladené v pmvoúhtém
rustru, nebo nakoso nebo v nůznÝch tvum'ých kombinacích. Slinuté dlaždice musí být v
l. kvulitativni třídě max. odchylky 0,5% y rozměrech, přímosti, pmvoůhtasti a mvimasti licnich
hmn. Nasákavust max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, o&lnost proti povrch.
Qpotřébeni W, s odolností glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré pncmozy bude použita
pmtisktuzná dlažba ktená musí splňowt stupeň protisk{uznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koefictent třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kdisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 20Ox2(X) mm, 3QOx30Q mm, 4OQx40Ů, 300x6á) apod., mmzuvzdomé,
povrch saténoW matný ti. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s pňslušhým plastifikátorem
a spárované baremou hmotou odpovidajici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta

132,425
647,66oj
132,425
515,235
647,660
680,043
680,043

132,425

31,794

5,475
27,900

39,450

16,63 to 770,59

4,43 l

97,67

3 012,59j

12 933,95 es Urs 2017 01
i

21,500
126,119

6,306
132,425
14,567j 260,52 3 794,99

VY
W

395 K 771574131

W

"soklík v-1®mm"132,425°0,1
13,243"1,1 'Přepočtené koeňcientem množství
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených Aexibitním lepidlem režných nebo
glazovaných pnotiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksí' m2
"viz.podlahy"

13,243
14,567

m2 i 443r400j 389,12
in 535,81 es Urs 2017 01 l

l
.

.
.

q

.. 2?5
Strana 57 z 71



)PČ Tpy

VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

|396Ĺ M

Kód Popis MJ Množství j[áeKn]a Cena celkem [CZK]

"DI"
"1.np:101-103,107-1®,122,127,139,141,152,154,166"
6,29+76,07+14,43+10,8+4A1+3,96+2M+11,7+12,36+30,65+5Ab1,31+46,52
Mezisoučet
"D2"
"1.ňp:1%,155"11,7+11,3
Mezisoučet
"D3"
"2.ňp:226-228"10,8+4,41+3,96
"3np:323-325"10,8"4,77+3,66
"4.np:425-42T10,8+4,77+3,66
"5.ňp:506,50T10,8+4,77
Mezisoučet
"D4"
"2.np-225"11,7
"3.ňp-322,327,328"11,7+10,38+10,71
"4mp-424,429,430"11,7+10,38+10,48
"5.np-505,509"11,7+32,79
Mezisoučet
Součet
dlaždice keramické ti. 11mm protiskluzné-specifikace dle TZ m2

Poznámka k položce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pFavoúhtém
nastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazované dlaŽdice musl být V
l. kvat/tatiivni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinnosti licnkh
hran. Nasákavost mx. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
Qpotřebeni lV, s odolností glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlažba která musí sptňôvut stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucho 0,66, za mokrQ 0,62.
Kolisáni odstínů, tmrev V3.
Dlažby budou rozměru 200X200 mm, 3QQX3® mm, ·Mx400, 3QOx600 apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matný ti. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s přistušhým plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovidajici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

225,660
225,660

23,(XX)
23,000

19,170
19,230
19,230
15,570
73,200

11,700
32,790
32,560
44,490

121,540
443AOO
487,740 260,52 !

t:jl
g

l
j

Cenová l l
soustava , i

l

l
í
i
i
,

5976113-01 127 066,02

P

r"
f

"C

W

397 K 771579191

443,4"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
i

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

"viz.podtahy'
"DI"
"Imp"
4,41+3,96+2,14+5,02+1,31
Mezisoučet
"D3"
"2.ňp"4,41+3,96
"3ňp"4,77+3,66
"4.ňp"477+3,66
"5.np"4,77
Mezisoučet
Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických Pň"platek k cenám za dvousložkový spárovací
tmel
"dtto Mtahy-dtažby"D1+D2+D3+D4
"soklík vMXknm"132,425*0,1
Mezisoučet

1Podtahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických

"dtto soklík"132,425
" Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

Fbznámka k souboru cen:
l. Množství měmých jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řézaných dlaŽdic, nezávisle na
jejich vetikosti. 2. Položkou -1185 (ze ocenit prováděni vice řezů na Jednom kusu dlažby.
"dtto podtahy-dtäžby"D1+D2+D3+D4
"soklík v-1(X)mm"132,425"0,1
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem l

Fbznámka k souboru cen:
1. Množství měmýáh jednotek u ceny -1185 se stonovi podle počtu řezaných dlaŽdic, nezáviste na

jejich vetikcsti. 2. Ro(ožkou -1185 lze ocenit provúdění vice řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dlažba-soklík (dtto dLsoklíku)"132,425
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profit)"515,235
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce montáž profitu dilatační spáry v rovině dlažby

Fbznámka k souboru cen:
L Množství měmýeh jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných d(Qžďic, nezávisle na

jejich velikosti. 2. FbioŽkou -l 185 lze ocenit provádění vice řězů na jednom kusu dlažby.
Mz.půdorysy"
"1.np2,55+6,T2+11,4+1,8"5+1,95"5
"5.np"6+5,475
Mezisoučet
57,575'0,05
Součet

lprofil di(atační na ochmnu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) _ l
60,454'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profitu pro plynulý přechod (dlažba-

jkoberec apod.)
Fbznámka k souboru cen:
l. Množství měmých jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaňÝch dlaždic, nezávisle no
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit prováděni vice Nzů na jednom kusu dlažby.

"viz.půdorysy"
"1.np"o,7"18+0,8"49+0,9"3+1,6+1,8+2,55+2,n5+1,8+1,2+1+1
"2.ňp"0,7'8+0,8"45+2,85+1+1,8+1,2
"3.ňp"O,T8+0,8"45+2,85+1+1,8+1,2
"4.ňp"0,7"8+0,8"45+2,85+1+1,8+1,2
"5.ňp"0,7"9+0,8°17+1,45+1,8+1,2+1
Mezisoučet
238,875"0,05

487,740

m2 46,840 11,75 550,37 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY

l

398 K j771579196
l

VY
VY
W

399 K 7715911-01
W

F40oj K 771591111

m2

16,840
16,840

8,370
8,430
8,430
4,770

30,000
46,840

456,643

443,400
13,243

456,643
132,425
132,425
456,643

39,02 17 818,21 es Urs 2017 01

m

m2

49,89 6 606,68

44,68j 20 402,81 es Urs 2017 01

PSČ

,. ' . Wl
i W
\.'--.-.. W

401! K 771591115

443,400
13,243

456,643
m ! 647,660 39,24 25 414,18 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

!402 K 771591161

132,425
515,235
647,660

m 60,454 20,07 1 213,31 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
VY
W
W

403 M 590541520

W

404 K 771591171

46,100
11,475
57,575

2,879
60,454

m 66,499 133,03
66,499

m 250,819 24,17
l

8846,36 es Urs 201701J

6 062,30jcs Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
VY
W
W
W
'N

68,175
48,450
48,450
48,450
25,350

238,875
11,944

.
S

. 2"F
Strana 58 z 71



1pč Tpy

_. KÓdW
405 M |590541000

VY
"i
1406 K !998771103
l , l

Popis

Součet

profil přechodovýs pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 25OOmm)

250,819"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
. vDarovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PoznámkQ k souboru cen:
l Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pNsunovaného materiálu se používají tehdý,
pokudje moŽné určit hmotnost za cetýstavebni dít Do této hmotnosti se započitávú i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikací. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze p'o výpočet přěsunu hmot použít orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladýza celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikocich. 3. PňplQtek k cenám -1¶81 pm přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztiženjkh podmínek, lze použit pouze pru hmotmst materiálu, která se tímto způsobem
skutečně pNmistluje.

NU Množství' J[áe;ja

250,819

m 275,901 94,23
l

275,901

t 11,770 577,58!
l
S

Cenová 'Cena celkem [CZK]
soustava l

25 998,15 es Urs 201701 l
i

l
6 798,12jcs Urs 2017 01 l

_L_ __!

i
i
i!
l
i
;q
g

l
iS

PSČ

d 776 Podlahy povlakové
|407 K 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového _. m2
Ĺ

Poznámka k suuboru cen:
L V ceně 776 ¶2-1511 zábruna proti vlhk«ti jsou započteny i náklady na 2 vrmy penetrace a

PSČ zagpáni křémičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny l nákladý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 qž 776 14-4ň1 jsou zapoČteny j náktadý na cbdáni
stěrky.

w "dtto PVC podlahy"(P1+P3+P4+ZP1)
408 K 776111211 Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm " _L m

Kznámka k souboru cen:
L Vecné 776 ¶2-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j nákla<fy na 2 vrstvypenetrace a

PSČ zasypáni kŇm/čitým pÍskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náktadý
no dodávku pletiva. 3. Vcenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapoČteny i náklady na dodání
stěrky.

w "stupnice-viz.schodiště"
W 1,5°(11'2+10"6)
W 1,5"(W2+9'4)
w Mezisoučet

409 K 776111221 Příprava podkladu broušení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm m

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábnana proti vihkosti jmu započteny i náklcdý na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 73-2111 vyztuženi pteth'em jsou započteny i náklaW
na dOdávku pletiva. 3. V cenách 776 f4-1111 aŽ 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni
stěrky.

w "podstupnice-viz.schodiště"
W 1,5"(12"2+11"6)
VY 1,5"(11"2+10"4)
w Mezisoučet

410 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2

Fbznámkn k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosti jsou mpočtenyi nák(ady na 2 vntvypenetrace q

PSČ zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuŽeni pletivem jsou započteny inákkdY
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 ¶4-4111 jsou započteny i nák(adý na dodáni
·těrky.

vy "vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
VY (P1+P3+P4+ZP1)"3
w Mezisoučet

l 411 K 776111321 Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 mm _ m

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně 776 124511 zábnana proti vlhkosti Jsou zQpoČtenyi náklaW m 2 vntvypenetrace q

PSČ zasypáni křémíčitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady
m dodávku pletivu. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 Ť4-4111 jsou započteny i nák(aW na &dáni
·těrky.

w "vysáti 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
W 20T3
w Mezisoučet

P

412 K 776111331 Příprava podkladu vysáti schodišť podstupnic, výšky do 200 mm l m

Poznámka k »uboru cen:
f. Vceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny i nákladý na 2 vrstvy penetmce q

PŠC zasypáni kŇmičitým pískem. 2. V ceně 776 13·211¶ vyztuŽeni pletivem jsou započteny j nákladý
na dodávku p/etML 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapoČteny i nákladY na dodání
stěrky. '

w "vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
W 228'3
W Mezisoučet

Příprava podkladu penetrace viodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná '
413 K 776121111 W m2

I v pomeru 1:3 podlah
Půmámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny í nák(adý na 2 vrstvy penetrace a

PŠC zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náktadý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 ¶4-4111 jsou započteny i nák!a<9 na dodáni
stěrky.

w "dtto PVC pod(ähy"P1+P3+P4+ZP1
w Mezisoučet
w "dtto pro vyrov.stěrku"P1+P3+P4·řZP1
w Mezisoučet
w Součet

l l Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná414j K 1776121211 m
_ l lv pomeru 1:3 schodišť do 300 mm stupníc, šířky

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vLhkosti jsou zápočtem i nák/adý na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypání křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuŽeni ptetřvem jsou započtenyi nákladý
na dbdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny í nákla© na dodáni
stěrky.

w "stupnice-viz.schodiště"
W 1,5"([1"2+10"6)
W 1,5"(10'2+9"4)

! 3 724,123 38,80j
6 064 074,93

144 495,97 es Urs 2017 01 1

3 724,123
l 207,000 22,17j 4 589,19 es Urs 2017 Of

("

ť
. 123,CKX)

84,000
207,000
228,000 22,17 5 054,76 es Urs 2017 01

135,000
93,000

228,000
11 172,369 4,43j 49 493,59 es Urs 2017 01 l

11 172,369
11 172,369

621,00oj 2,22j 1 378,62 es Urs 2017 01 l

621,000
621,000
684000j 2,22j 1 518,48 es Urs 2017 01

684JJ00
684ÁOO

7 448,246 19,95 148 592,51 es Urs 2017 01

3 724,123
3 724,123
3 724,123
3 724,123
7 448,246

l
207,000) 15,52

l
3 2'2§' es Urs 2017 o!j

123,000
84000

t " 2??
Strana 59 z 71



Ipč Ty Kód
l P

W

415 K 776121221

PSČ

W
W
W
W

|4161 K :776141121

PŠC

W

417 K 776142111

Pšc

W
W
W
W

,"""" 418 K 776143111
?,'

,.

PŠC

W
W
W
W

|419 K 776223112

P

W
W
W
W
W
W

420 K 776241111

W
VY

VY

l

Ľ
r

\

W

W

VY PI
W
W
W
W P3
VY
W

W

VY

W

W

W

VY

W

W

W

W

W P4
W
W
W ZP1
W
W
W
W
VY

F21 m 2841102-01

j.cena Cenová lPopis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] l
soustava l

Mezisoučet 207,000
Pň'prava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná ·

. ,. . ,. m 228,000 15,52 3 538,56 es URS 2017 01..,_y,pomeru 1:3 schodisť do 200 mm podstupme, výšky A
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou mpočteny inákladý na 2 vrmy penetrace a
zosypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuŽeni pletivem Jsou započteny i nák!aaý
na dodávku pletivu. 3. Vcenách 776 14-1111 qž 776 14-4111 jsou započteny i nákladý na dodáni
stěrky.

"podstupnice-viz.schodiště"
1,5"(12"2+11"6) 135AOO
1,5"(11'2+W4) 93,000
Mezisoučet 228,000
Příprava podkladu vyrovnání samonivelaČní stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, l ' . im2 l 3 724,123 149,66Ĺ 557 352,25 es URS 2017 01 l
úousťky do 3 mm . l l
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-15¶1 zábruna proti vlhkastí jsou zQpočtenyi nákladý na 2 vrstvypenetmce a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteayi nákladý
na dodávku pletivu. 3. Vcenách 776 14-1111 až 776 14-4Ĺľf jsou započteny i Mkladý na dodáni
stěrky.

"dtto podlahy PVC"P1+P3+P4+ZP1 3 724,123
Příprava podkladu vyrovnání samoniveľační stěrkou schodišť stupnic, Šířky do 300 mm 207,000 44,34 9 178,38 es Urs 2017 01
do 3 mm min pevnosti 35 MPa, tloušťky m

Rnnámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábmna proti vlhkosti jsou zapoČteny f náklady na 2 vrstvy penetnace a
zasypáni kŇmiätým piskem. 2. V ceně 776 13-21¶1 vyztuženi pletivem Jsou mpočteny j nákladý
na dbdávku p(et1va. 3. V cenách 776 14- lf11 aŽ 776 14-4111 jsou započtenyi náklady na dodáni
stěrky.

"stupniceMz.schodiště"
1,5"(11"2+10"6) 123,000
1,5"(10"2+9"4) 84,000
Mezisoučet 207,000
Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky do 3 ·

m 228,000 44,34 10 109,52 es URS 2017 01 i
mm i
Poznámka k soubom cen:
f. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v{hko$ti jsou započteny ináklac(y na 2 vrstvy penetmce g
zasypáni křem/č/tým pískem. 2. Vecné 776 f3-2111 Vyztužení pletivem jsou započteny l nákladý
m dodávku pletivu. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady m dodání
stěrky.

bxistupnice-viz.schodiště"
1,5"(12*2+11"6) 135,000
1,5"(11'2+10"4) 93,000
Mezisoučet 228,000
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena L !!L_,J 3 147,402 16,63 52 341,30!cs Urs 2017 01 l

1

Poznámka k položce:
vc:$vÍauňůly
spojom svaíbvacimi šňůmmi stejného odstínu od stejného výrobce.
"dtto PVC podtahy"(Pl+P3+P4+ZP1)"0,75 2 793,092
"schodišťový fabion"76*0,1"0,75 5,700
"obvodový fabion"3571,134*0,1"0,75 267,835
"stupnice"207"0,3"0,75 46,575
"podstupnice"228'0,2°0,75 34,200
Mezisoučet 3 147,4Cl2

1Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) i m2 l 4 088,836j 118,62 485 017,73 es Urs 2017 01 "

"vÍz.podlahy"
"PI"
"1mp:110m2m3-podestam4421j23426n2&138,14oj47-151,153,156j57,158-
podesta,159-163,16T
17,55+17,85+10,91+3,15"1,65+32,75+19,M+13,71+13,71+19,M+20,56+20,56+18,95"1 392,508
1,9+26,%+5,31+5,31+17,99+1 3Ä6+26,93+11,95+12,8+19,18+7,74+7,84+16,21
19,69+13,71+13j7+12,26+11,3+4j2+5,12+6,84+9,45+11,13+5,75+3,15"1,6+2O,84+13 214,4®
,71+12,62+13,71+12,52+22,82
Mezisoučet 606,908
"P3-mezipodesty"
1,5°3,15"4 18,900
1,5"3,15"3 14,175
Mezisoučet 33,075
"P4"
"2np:201-222-msa,n9-232-msta,233-249"
222,73+16,O5+23,11+15,83+12,O2+16,93+16,08+23,36+15,83+12,O2+15,83+17,18+12" 562,350
27,5+12,02+15,56+48,78+11,05+8,25+8,13+6,54+5,55
5,64+20,72+19,21+5,55+22,45+17A4+17A4+16A5+23,11+15,83+17,18+23,36+16,93" 359,190
16,33+23,11+16,93+16,®+12+26,25+12,02+15,56
"3mp:3oao7m9m91xjdesta,326,329-po&sta,330-350"
130,13+69,35+15,M+12,14+15,83+23,36+17,18+12+16,e+11,77+16,®+11,53+16,o5" 455,610
48,78+11,05+8,25+15,04+5,55
12,56+5,55+22,85+n,85+22,5+21,29+15,93+22,99+16,08+11,77+16,e+12+16,o8+12" 358,200
16,08+12+16,®+12,02+15,83+12+16,08+11,53+16,05
"4mpmo1-4211jo&sta,428,431-po&sta,432-454"
224,n+27,22+12,02+15,83+12,o2+16,93+16,08+12+11,15+15,83+12,o2+15,83+12,o2" 564,69'0
16,38+16,63+23,36+15,56+48,78+11,05+23,66+5,55
12,56+5,55+6,94+8,19+15,9+17,M"2+16,05+11,74+11,15+15,83+12,02+15,83+17,18"1 332,900
2+11,15+16,93+16,®+11,M+11,47+15,83+12,02+14,58+12,02+15,56
"5.np-501-podesta,502,508,510-521"
5,55+1W,07+5,38+78,1+9,81+9,81+13,79+16,1+16,1+13,94+18,6+21,71+28,66+7,93"1 365,210
1,66
Mezisoučet 2 998,150
"ZP1"
"3.np-308 (dvojitá podlaha)"85,99 85,990
Mezisoučet 85,990
"přípočet fabionu"
"schodišťový"76"0,1 7,600
"obvodový"3571,134"0,1 357,113
Mezisoučet 364,713
Součet 4 088,836

!PVC vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.TZ l m2 4 702,161j 726,13j 3 414 380,17

P 2'?8
Strana 60 z 71



NU Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZKJ soustava

P

Poznámkcz k položce:
Vysoce ZátěŽOVá hybridní vinylová podlahová krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, ze sklené sítě, silně lisovaná homogenní náš[Qpná vrstva
probarvená v ce{kwé tloušťce tvořená Čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou o&tnosti vŮČi chemikáliím a dez/nfekcim (eosin, betudin apod.) nevyžQdujici

ochranných emulzí.
- celková tťouštka 2 mm l šířka role 2m
- povrchová úpravu : laserem tvrzená povrchová úpravu, s matným efektem Protecso(2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
" třída otěru ,, T"
- obsah pojiva ISO 10582 - l.
- s certifikátem
- antibakter/álni přísada sunosd v celkové ti. materiálu
- tloušťka nášlapné ce[oprobarvené homogenní vrstvy bez pův min. l mm.
- dle normy EN 425 vhodná na Židle s pcýezdbvýmí kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 spLňu/ici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 135014 vyhovujici Třídě Bfl SI.
- sklon ke vzniku stotické elektřiny dle normy EN f815 " 2 KV.
" kfučejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 áLw: + 8 d8.
- barevná stálost EN ISO 105-802 $ výsledkem z 6
- odolnost proti chemikátiim dle normy EN 423- dobrá
- proc/sktuznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběru architekta a UŽivatele
- souč/nite{ smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, MOC po 28 dnech " 1Qug/ m3 dle

ISO 16000-6

spojovat svařovccimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Gerflor)

.f
í

..

W

422 K 776341111

W
W
W
VY

423 M 2841102-01

4088,836"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
' Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 '

m- mm i
"stupniceMz.schodiště"
1,5"(11"2+10*6)
1,5"(102+9"4)
Mezisoučet
PVC vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace vĺz.TZ l m2

Fbznámka k položce:
vysoce ZátěŽová hybridní vinytoU podlahová krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubovú
vrstvu z recykľovaného viMu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovaná homogenní nášlapná vrstvu
probarvená v celkové tloušťce tvořená Čipsy Čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
ůpnava s vysokou odOlnosti vůČi chemikáliím a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyŽadu/ici
ap{/koci ochnanných emulZi.
- celková tloušťka 2 mm l šířko role 2m
- povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úpravu, s matným efektem Protecsd2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- tň& zátěže 34-43
- třída otěru ,,T"
- obsah pojiva iso 10582 - l.
- s certifikátem Jtoomcore"
· antibakteriálni pňmdb sanoso( v celkové tí. mater/átu
- tloušťka nášlapné cetoprobarvené homogenní vrstvy bez pliv min. l mm.
· dle normy EN 425 vhodná no Židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě Bfl si.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 ' 2 KV.
- kročejový útlum je dle n'ormy EN ISO 717/2 alw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-h2 s výsledkem ž 6
- odobost proti cherMkáľiim dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběru architektu a uživatele
- souČinitd smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, moc po 28 dnech · mi m3 dle

ISO 16000-6

spojovat svaňôvacimi šňůmmi stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Gerflor)

2OT0,3
62,1"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně pod'tupni", výšky d° l m
200 mm l
"Mstupnicemz.schodiště"
1,5"(12"2+11"6)
1,5'(11"2+1ď4)
Mezisoučet
PVC vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace VĹZ.TZ m2

4 702,161

207,000 43,24
l

8 950,68 es Urs 2017 01

123,000
84,000

207,000
71,415j 726,13j 51 856,57

P

l

W
W

424 K 776341121

VY
W
W
W

, 425j M 2841102-01

62,100
71,415

l
228,000 43,24j

l
9 858,72 es Urs 2017 01

135,(XX)
93A00

228,000
52,440j 726,13 38 078,26

. 2?9
Strana 61 z 71



" PČ j.cena CenováTy Kód Popis MJ Mnozstvi r Cena celkem [CZK]
p ,czKj soustava

P

Poznámka k pdožce:
Vysoce zátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v ro/ich s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuhQ ze sklené sitě, silně lisovaná homogénni náŠlapná vRstva
probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odolností vůči chemikátlim a dezinfekcím (eosin, betad/n apod.) nevyžadu/ici
apHkaci ochranných emulzi.
- celková t(oušťkQ 2 mm l Šířka roľe 2m
" povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úprcva, s matným efektem Protecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
· třída otěru ,,T"

pojiva ISO 10582 - i.
- s certifikátem Rftoo!s¢ore"
- antibakteriálni pňsackt sanosol v celkové ti. materiálu
· tloušťka nášlapné celoprobarvené homogenni vrstvy bez pliv m/n. 1 mm.
- dle normy EN 425 vhodná na Židle s pojez&vými kolečky.
· rozměrovú stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO ¶3501-1 vyhovujici Třídě Bfl si.
- sklon ke vzniku stQtické elektřiny dle normy EN 1815 " 2 KV.
- kročéjUYý útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-802 s výsledkem z 6
- odOlnost proti chemikáliím dle normy EN 423- &brá
- protiskluznost materiälu za mokro RIO
- bQrevnost dle výběru architekta a uživatele
- součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " i%9/ m3 dle

ISO 16000-6

Spo/omt $vuřbvucimj šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Genfbr)

rí,X.

W
W

426j K 776411121

W
VY
VY
W

427 m 12841100r1
Ĺ

W
428j K j776421111

VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
W

228"0,2
45,6"1,15 Přepočtené koeficientem množství

1Nbntáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm
"viz.schoďště"
(0,2+0,3)"(11"2+10"4)
(0,2+0,3)"(12'2+11"6)
Mezisoučet

ĹPodlahoviá lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou
!chlopní nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion)
76"1,05 'Přepočtené koefiáentem množství

µontáŽ lišt obv~ch lepených
"viz.půdo'ysy"
"1.NP"
"110"6,5"2+2,8'2-0,8
"111"6"2+3,05"2+0,2"2-0,8
"112"1,8"2"6"2-(0,8"2+0,9"2+1)
"113-p&sy"3,15"2+1,65'2+3,15"2+1,5"2
"114"1,8"2+17,98"2-(0,8"6+0,9+0,7+1,8)
"115"4,113"2"5,1"2-(0,8"4,113)
"116"2,975'2+5,1"2-(0,8"2,7)
"117"2,975"2+5,1"2-(0,8"2+2,7)
"118"4,113'2+5,1"2-(0,8"2+4,113)
"119"4,%2"2+5,1'2+0,4"2-(0,8+2,7+1,3)
"120"4,462"2+5,1"2+0,5'2+0,4"2-(0,8+2,7+1,3)
"121"4,563"2+5,1"2-(0,8+4,093+4,63)
"123"3,2"2+3,7"2-0,8
"124"6,3*2+5,9"2+0,4"2-(0,8+2,9'2)
"125"2,95"2+1,8°2-0,8
"126"1,8"2+2,95"2-0,8
"128"2,2"2+7,8"2-(0,8"8+0,7)
"129"1,8"2+4,55"2-(0,8+1,8)
"130"4,63"2+6,3'2-(0,8+4,38)
"131"2,825"2+4,23"2-0,8
"132"3,025"2+4,23"2-0,8
"133"6,73"2+2,85"2-(1,8+0,8"3)
"134"2,24"2"3,5"2-0,8
"135"2,24"2+3,5'2·0,8
"136"3,5"2"5,1*2-(0,8"1,1)
"1 3T4,275"2+5,1"2+0,4'2+0,25"2-(0,8+1,1+2,7)
"138"2,975"2+5,1"2-(0,8+2,7)
"1®"3,125'2+5,1"2-(0,8"2+2,7)
"14T3,2"2+4,3"2-(0,8"2+2,95)
"148"2,95"2+4,3"2-(0,8"2+2,95)
"149"1,6"2+2,95"2-0,8
"150"1,6"2+3,2"2-0,8
"151"2,95"2+2,35"2-(0,8"2)
"153"1,5"2+6,2"2-(0,8"2+0,7"2)
"156"4,2"2+2,65'2-0,8
"157"2,25"2+2,65"2-0,8
"158-MesW"3,15"2+1,6"2+3,15'2+1,5"2
"159"1,8*2+12"2-(0,8"7+1,8)
"1602,9752+5,1"2-(0,8"3+2,7)
"161"2,725"2+5,1'2-(0,8+2,7)
"162"2,975'2+5,1"2-(0,8+2,7)
"163"3,175"2+5,1"2-(0,8+2,7+4,38)
"16T1,95"2+11,7"2+0,25"2-(0,8"4+1,6+0,7'2)
"2.NP"
"201"1,8"4+54,275"2+6,3"4+6,5"2+24,9'2+18,9"2-(0,8'4+1,2+1,8+2,85+1,8"4)
"202"3,305"2+4,91"2-0,8
"203"4,675"2+4,91"2+0,65'2-0,8
"204"3,3"2+4,91"2-0,8
"205"2,475"2+4,91"2-0,8
"206"3,475"2+4,91"2-0,8
"20T3,275"2+4,91"2-0,8
"208"4,8"2+4,91"2+0,4"2+0,2"2-0,8

45,600
52,440

m 76,000 83,15

31,000
45,(XX)
76A00

l

m 79,800 105,32
79,800

m l 3 571,134 49,89

17,800
17,700
11,200
18flO0
31,360
13,513
12,650
11,850
12,713
15,124
16,124
9,803

13ÄX)
18,600
8,700
8,700

12,900
10,100
16,680
13,310
13,710
14,960
10,680
10,680
15,300
15,450
12,650
12,150
10,450
9,950
8,300
8,800
9,000

12,400
12,900
9,000

18,800
20,200
11,050
12,150
12,650
8,670

21,600

225,300
15,630
19,670
15,620
13,970
15,970
15,570
19,820

6 319,4ojcs Urs 2017 01
l

8 4U54j

178 163,88 es Urs 2017 01

l
F
..

J 2Eň
Strana 62 z 71



Ipč Tpy Kód Popis MJ

W "209"3,225'2+4,91"2-0,8
W "210"2,475"2+4,91"2-0,8
W "211"3,225'2+4,91"2-0,8
W "212"3,525'2+4,91"2-0,8
W "213"2,425'2+4,91"2-0,8
W "214"5,6"2"4,91"2-0,8
W "215"2,475'2"4,91'2-0,8
VY "216"3,205'2+4,91'2-0,8
W "21T6"2+8,48'2+0,4"6-(0,8"2+2,7'2)
W "218"3,35"2"3,3'2-0,8
W "219"2,5'2"3,3'2-0,8
W "220"3,25"2+2,5'2-0,8
W "221"3,2'2"2,5°2+0,2-0,8
W "222-msN"1,9"2+3,15"2"1,5"2"3,15*2
W "229"2,1'2+2,8"2-0,8
W "230"4,35"2+6"2+0,2-0,8
VY "231"3,45'2+6"2+0,65'4-0,8
W "232-msN"1,9"2"3,15'2+1,5"2"3,15"2
VY "233"3,95"2+6"2-0,8
W "234"2,925"2+6,33'2-(0,8+2,925)
W "235"2,925'2+6,33'2-(0,8"2,925"2)
W "236"3,33"2+4,91'2-0,8
W "23T4,75"2+4,91'2+0,65'2-0,8
W "238"3,225'2+4,91"2-0,8
W "239"3,525"2+4,91'2-0,8
W "240"4,8°2+4,91"2+0,65"2-0,8
VY "241"3,475'2+4,91"2-0,8
W "242"3,325*2+4,91'2-0,8
W "243"4,75'2+4,91"2+0,2'2+0,65"2-0,8
VY "244"3,475'2+4,91'2-0,8
W "245"3,275"2+4,91'2-0,8
W "246"2,425'2+4,91"2-0,8
W "24T5,6"2+4,91'2-(0,8'2)
W "248"2,475'2+4,91'2-(0,8"3)
VY "249"3,205*2+4,91"2-(0,8*2)
W "3.NP"

"301"1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1-W (0,8'30+O,T2+1+1,2+2,85+1,8"2)

VY "302"32,75"2+6,1'2+1,8"2-(0,8"10+1,8+1,8+1,8)
W "303"3,18"2+4,91"2-0,8
W "304"2,5'2+4,91'2-0,8
W "305"3,225"2+4,91'2-0,8
W "306"4,8'2+4,91"2+0,4'2-0,8
W "30T3,5252+4,91"2-0,8
W "308"17,6"2+4,91"2+0,4"4+0,2'4-1,8
VY "309"2,425"2+4,91'2-0,8
VY "310"3,275"2+4,91'2-0,8
W "311"2,425"2+4,91"2-0,8
W "312"3,275"2+4,91"2"0,8
VY "3137,375"2+4,91"2©,8
W "314"3,305'2+4,91"2-0,8
W "315"6'2+8,48"2+0,4"6-(0,8'2+2,7'2)
W "316"3,35"2+3,3"2-0,8
W "31T2,5'2+3,3'2-0,8
W "318"6,6"2+2,5'2+0,15'2+0,2-0,8
W "319podésty7,9'2+3,15"2+1,5'2+3,15"2
W "326"3,05'2+4,65"2-0,8
W "329-msw"1,9"2+3,15"2+1,5'2+3,15"2
VY "330"2,925'2+7,8"2+0,2'2-0,8
W "331"2,925"2+7,8"2+0,2'2-0,8
W "332"6"2+4,1"2+0,4'2-(0,8+2,7'2)
W "333"1,8'2+12,2"2-(0,8"6+1,8)

"--m W "334"3,28'2+4,91"2-0,8
W "335"4,725°2+4,91'2+0,65"2-0,8
VY "336"3,275"2+4,91"2-(0,8'2)
W "33T2,425'2+4,91'2-0,8
W "338"3,275"2+4,91'2-0,8
W "339"2,425'2+4,91"2-0,8
W "340"3,275"2+4,91'2-0,8
W "341"2,425"2+4,91"2-0,8
W "342"3,275"2+4,91'2-0,8
W "343"2,425"2+4,91"2-0,8
VY "344"3,275'2+4,91"2-0,8
W "345"2,475"2+4,91"2-0,8
W "346"3,2252+4,91"2-0,8
W "34T2,425"2+4,91'2-0,8
W "348"3,275'2+4,91"2-(0,8'2)
W "349"2,375°2+4,91"2-(0,8'3)
VY "350"3,305'2+4,91"2-(0,8'2)
W "4.NP"

W "®1"54,26'2+1,8'4+15,7+15,4'2+18,8"2+6,3"4+1,0'2-(0,8"48+0,7'2+1,2+1,8+2,85+1+1,8'4)
W "402"5,58"2+4,91"2-0,8
W "403"2,475"2+4,91"2-0,8
VY "404"3,225'2+4,91"2-0,8
VY "405"2,475"2+4,91"2-0,8
W "406"3,475"2+4,91"2-0,8
W "40T3,275"2+4,91'2-0,8
W "408"2,425"2+4,91"2-0,8
W "409"2,225"2+4,91'2-0,8
W "410"3,225"2+4,91"2-0,8
VY "411"2,475'2+4,91'2-0,8
VY "412"3,225'2+4,91"2-0,8
W "413"2,475"2+4,91'2-0,8
W "414"3,35'2+4,91"2©,8
W "415"3,4'2+4,91"2-0,8

i
l
!
l
S
i

l
l
l
l

i

i'

Množství J-cena
[CZK]

15,470
13,970
f5,470
16,070
13,870
20,220
13,970
15,430
24,36'0
12,500
10,800
10,700
10,800
19,400

9ÁXX)
20,100
20,700
19,400
19,100
14,785
11,860
15,680
19,820
15,470
16,070
19,920
15,970
15,670
20,220
15,970
15,570
13,870
19,420
12,370
14,630

Cenová iCena celkem [CZK] l
soustava l

109,700

67,900
15,380
14,020
15,470
19,420
16,070
45,620
13,870
15,570
13,870
15,570
13,770
15,630
24,360
12,500
10,800
17,900
19,400
14,600
19,400
21,050
21,050
14,800
2L400
15,580
19,770
14,770
13,870
15,570
13,870
15,570
13,870
15,570
13,870
15,570
13,970
15,470
13,870
14,770
12,170
14,830

173,170

20,180
13,970
15,470
13,970
15,970
15,570
13,870
13,470
15,470
13,970
15,470
13,970
15,720

'""° ' " 2 ? !.
Strana 63 z 71



ĹPČ Ty KÓd

I p
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY

l
429j M 284110OR1

ľ

W

430 K 776431211
W

1431 m 590541400

W
432j K 776991111

Popis MJ

PSČ

f
:
i, VY

W
W
W

1433! K 776991121
l . . .

PSČ

W
W
W
VY
W
W

434 K 998776103
F .

"416"4,8*2+4,91"2+0,4'2-0,8
"41T3,205"2+4,91"2-0,8
"418"6"2+8,48'2+0,4"6-(0,8"2+2,7"2)
"419"3,3"2+3,35"2-0,8
"420"10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2-0,8
"421jxxksty7,9"2+3,15"2+1,5"2+3,15"2
"428"4,65"2+3,052+0,65"2+0,2"2-0,8
"4311»desty"1,9"2+3,15"2
"432"2,8"2+2,925"2-0,8
"433"2,8"2+2,925*2-0,8
"434"2,65'2+6"2-0,8
"435"6,33"2+2,925'2-0,8
"436"6,33'2+2,925"2-0,8
"43T3,305"2+4,91'2-0,8
"438"2,375"2+4,91'2-0,8
"439"2,225"2+4,91'2-0,8
"440"3,225"2+4,91"2-0,8
"441"2,475"2+4,91"2-0,8
"442"3,225"2+4,91"2-0,8
"443"3,525"2+4,91"2-0,8
"444"2,425'2+4,91"2-0,8
"445"2,225'2+4,91"2-0,8
"446"3,475"2+4,91*2-0,8
"44T3,2752+4,91"2-0,8
"^"2,3"2+4,91"2-0,8
"449"2,35"2"4,91"2-0,8
"450"3,225'2+4,91"2-0,8
"451"2,475"2+4,91"2-0,8
"452"3,225'2+4,91"2-(0,8"2)
"453"2,475"2+4,91"2-(0,8"3)
"454"3,205'2+4,91"2-(0,8"2)
"5.NP"
"501-podesta"3,15°2+1,9"2
"H2"1,8"2+25,3+14,7"2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8-(0,8°14+1,45+1+1,8+1,2)
"508"1,8"2+3,2"2+0,4*2-0,8
"510"5,n5"2+13,66"2-(0,8'2)
"511"2,85"2+3,46*2-0,8
"512"2,85°2+3,46*2-0,8
"513"4,35"2+3,46"2-0,8
"514"4,35"2+3,46*2+0,4"2-0,8
"515"4,35"2+3,46'2-0,8
"516"4,35"2+3,46"2-0,8
"51T5,725"2+3,46"2-(0,8"2)
"518"4,3"2+5,05"2-(0,8"4)
"519"5,T2+5,075"2-(0,8°2)
"520"3"2+2,85'2-(0,8'2)
"521"2,5"2+4,75°2-0,8
Mezisoučet
3501,112"0,02
Součet
Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou
chbpnf nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion) m
3571,134'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž schodišťwých hran kovových nebo Fýlasbových šroubovaných m
"«z.KmšŮ"1,5"(12'2+11"6)"1,5"(11'2+10"4)
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) m
228"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní práce spárování silikonem ! m
Rnnámka k :souboru cen:
1. Vceně 776 99-1121 jsou zupočte{7y náktacý na vysáti podlahya setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 Jsou započtenyi náklady na dOdáni pasty.
"dtto soklíky"76+3571,134
Mezisoučet
3647,134"0,05
Součet

Ostatní práce údrŽba nových podlahovin po pokládce ČiŠtění základní l m2
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 99-1121 Jsou započteňy nákladý na vysáti podlohy q setřéni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 jsou započteny f nákladý na dcdáni pasty.
"dtto PVC podtahy"(P1+P3+P4+ZP1)
"schodišťový fabion"76"0,1
bbvocbvý fabion"3571,134'0,1
"stupnice"207*0,3
"podstupnice"228"0,2
Mezisoučet

Přesun hmot pro podlahy podakové $täRovéný z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná doprawií vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny plo přesun hmot stanovený z hmotností piésunovaného materiálu se použiv'aji tehdý,
j»kud je možné určit hmotnost za celýstavebni dli. Do této hmotnosti se zqpoč/tává i hmotnost
materiálů oceňovuných ve specifikQcB. 2. Pokud nelze jkdnamQä7ě stanovit hmotnost
pNsunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtové nák(adý zq celý stavební díl včetně nákladů na nmteriát ve
specifikacích. 3. Připlatek k cenám -6181 pro pňe'sun provůděnÝ bez použiti mechQnizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pm hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje.

J.cena Cena celkem [CZK] CenováMnozstvi [CZK] soustava

19,420
15,430
24,360
12,500
25,100
19,400
16,300
10,100
10,650
10,650
16,500
17,710
17,710
15,630
13,770
13,470
15,470
13,970
15,470
16,070
13,870
13,470
15,970
15,570
13,620
13,720
15,470
13,970
14,670
12,370
14,630

10,100
96,550
10,000
37,170
11,820
11,820
14,820
15,620
14,820
14,820
16,770
15,500
19,950
10,100
13,700

3 501,112
70,022

3 571,134

3 749,691

3 749,691
228,OOO|

228A00
l 232,560

232,560
3 829,491

105,32 394 917,46

335,91j

703,96j

9,98

76 587,48jcs Urs 2017 01

163 712,94 es Urs 201701 l

38 218,32 es Urs 2017 01 l

3 647,134
3 647,134

182,357
3 829,491
4196,536 13,30

3 724,123
7,600

357,113
62,100
45,600

4 196,536

37,104 3 852,39

55 813,93 es Urs 2017 01 i

142 939,08 es Urs 2017 01

Pšc

D 777
435! K |777111111

W
1436 k j777111131

W
437! K 777131101

Podlahy lité
Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
"dtto PP1,PP2"PPl+PP2
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézování
"dm pp1,pp2"pp1+pp2
Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý

m2 Ĺ 90,75oj
90,750

m2 90,750
90,750

m2 l 102,277

5,54j

121,95

99,77

160 571,63
502,76 es Urs 2017 01

11 066,96 es Urs 2017 01

10 204,18jcs Urs 2017 01

2?Z
Strana 64 z 71



PČ Ty Kód
P

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

438! K j777131123

Popis MJ Množství J·cena Cenová[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

6 235,83 es Urs 2017 01
l

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W ,

!439 K 77751115-01

90,750

0,810
1,070
1,851
1,851
1,851
1,851
2,243

102,277

102,277 60,97j

90,750

l
t:l
iE
l

l
)l

0,810
1,070
1,851
1,851
1,851
1,851
2,243

102,277
79,730 543,21j 43 310,13j

P

W
W
W
W PP2

.·""'" 440 K 777611141
:
Z
í

79,730
79,730
11,020 543,21 5 986,17 es Urs 2017 01 l

PŠC

W
W
W
W PP1

441 K 777611151 25 632,40 es Urs 2017 01

PSč

W
442j K 777611161 25 632,40 es Urs 2017 01

PŠC

VY
1443 k 777911111
l

W
W
W
W
W
W
W
W
W

.." "' W
il W
"Ľ,, ..'' ' W

Ĺ

444 K 998777103

"dtto PP1,PP2"PP1+PP2
"pň'počet fabionu"
"104"0,1°(2,45'2+1,6"2)
"105"0,1'(2,45"2+2,9'2)
"142"0,1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"143"0,1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"1M"O,1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1'2)
"145"0,1"(3,35"2+1,35'2+0,15+3,38'2+1,1"2)
"1a"o,1"(3,43"2+1,43"2©,15+3,38"2+2,9"2)
Mezisoučet

l

Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2

"dtto PPl,PP2"PP1+PP2
"připočet fabionu"
"104"0,1"(2,45"2+1,6*2)
"105"0,1"(2,45"2+2,9"2)
"142"0,1"(3,35"2+1,35"2K,15+3,38"2+1,1"2)
"143"0,1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"1M"O,1*(3,35"2"1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"145"0,1"(3,35'2+1,35'2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"146"0,1"(3,43"2+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9"2)
Mezisoučet
Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 3 do 4 mm-D+M m2

Fbznámka k potaŽce:
stěrkový epoxi&vý systém na bázi kŇm/ätýeh pisků, epoxkbvé pryskyňce q specielních pňsad,
s pŇsypem křemičitých písků (možhost regulace drmosti povnchu) v lehce zrnité povrchově
úpravě v jedhobanevném provedeni -ti. 4 mm-ptqý popis viz. TZ
"viz.podlahy"
"PP2"
"1.np:142-1%"15,9+14,99+15,®+14,99+18,76
Mezisoučet
Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový m2 !
Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně -1133 nejsou zopoČteny nákladý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny náklady rq změřeni odporu.
"viz.podíahy"
"pp1-dojezd výtahu"
"1.np:104,105"3,92+7,1
Mezisoučet

jKrycí nátěr podlahy parkovacích pbch epoxidový m2

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně - 1133 nejsou zQpočteiqy nákladY na napojeni m zemnicí okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny náklady na změřeni odporu.
"dtto PP2"PP2
Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem l m2
Poznámka k souboru cen:
L V ceně -1133 nejsou započteny nákkdy na napojeni na zemnící okruh. 2. V ceně ·1'135 nejsou
zopočteny nákMt na změkni odporu.
"dtto PP2"PP2

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé l m
l

"pňpočet fabionu"
"104"2,45"2+1,6"2
"105"2,45"2+2,9"2
Mezisoučet
"fabion-cely"
"142"3,35'2+1,35"2©,15+3,38"2+1,1"2
"143"3,35"2+1,35"2©,15+3,38"2+1,1"2
"144"3Á5"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
745"3352+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1'2
"146"3,43"2+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9"2
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
l Ceny pro pRsun hmot stQňovený z hmotnosti pňesunovuného materiálu se použivuji tehdý,
pokudje možné určit hmotnost za cdýstavební díl. Do této hmomosei se započítává i hmotnost
mteňálů oceňovat*h ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednozmčhě stanovit hmotnost
pře$unwul*h materiálů, lze pno výpočet přésum hmot pouŽit or/entaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ~tové náklady m celý stavební dít včetně nákladů ňQ materiál ve
spedfikacich. 3. Připtatek k cenám -7181 pro přesun pro¥áděný bez pouŽiti mechanimce, tj. za
ztížených podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemímí/e.

11,020
11,020
79,730 321,49

79,730
79,730 321,49

79,730
Š115,270 271,61

8,100
10,700
18,800

18,510
18,510
18,510
18,510
22,430
96,470

115,270

31 308,48 es Urs 201701

:%'.

1,249 554,30
i

692,32lCS Urs 2017 Of

Pšc

D 781 791 713,51
445 K 781-01

VY

446 M 28376-01
VY

447 K 781474113

Dokončovací práce - obklady
Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S

"dtto spárování silikonem"706,913
provazec těsnící impregnovaný
706,913"1,05 Přepočtené koeficientem množství

'Montáž obkladů vnftřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
režných nebo Rtazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2
"viz.půdorysy"
"1.np"
"1%"2,2"(2,0"4+1,85"2+2,2"2+o,95"4+1,6"4)+0,15"(0,95"2+1,85)-(o,7*1,9r7)
"10T2,2"(2,o"4+1,85"2+1,6"2+o,95"4+1,75"4)m,15"(o,95"2+1,85)-(o,7"1,97"7)
"108"2,2*(1,8'2+2,15"2)+0,15"1,8-(0,8"1,97)
"109"1,5"(3,7"2+1,3"2)-(1,5"0,8)
"122"1,5"(0,95"2+2,25'2)-(1,5"0,7)

"12T2,2"(1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4)A,15*(1,05+1,1+1,8)-(0,7'1,97"7)

"152"2,2"(1,T2+2,95"2)-(0,8"1,97)
"154"1,5"(1,45"2+0,8"2)-(0,7"1,5)

m 706,913
706,913

m 742,259
742,259

m2 956,699

16,63 11755,96 _]

4,43 3 288,21

335,91 321 364,76 es Urs 2017 01

VY
VY
W
W
VY
W
W

W

VY
W

48,770
47,450
16,074
13,800
8,550

49,900

'""' ' 2 n q5,700 l 4.j

Strana 65 z 71



Množství j[á!;ja

48,122
257,250

.....,
t

PČ Ty Kód
P

VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY KO

448 M 5976100-01
VY

449 K 781479196

W

450 K 781491021

W
W
W
VY
VY
W
W

451 M 6346512-01

W

452 K 781494111

Popis

7552,211,52+2n52+1,62Ťj,22+0,9"4+1,425"4)+0,15"0,910,7"1,97"7)
Mezisoučet
"2.np"
"225"2,2"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)+o,15"(0,95'2+1,85)-(0,7"1,9r7)
726"2,2"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)+0,15"(O,95"2+1,85)-(O,7"1,97'7)
"22T2,2"(2,15"2+1,8"2)"0,15"1,8-(0,8'1,97)
"228"1,5"(3,7"2+1,3"2)-(1,5"0,8)
Mezisoučet
"3.np"
"322"2,2"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)"0,15"(0,95"2+1,85)-(0,T1,97"7)
"323"2,2"(2,0°4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75*4)+0,15"(0,95"2+1,85)-(0,7"1,97'7)
"324"2,2"(1,8"2+2,65"2)"0,15"1,8-(0,8"1,97)
"325"1,5"(1,2"2+3,05"2)-(1,5"0,7)
"32T2,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"1,97'3)
"328"2,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"1,97"3)
Mezisoučet
"4.np"
"424"2,2"(2,o'4+1,85"2+2,15"2+Q,95"4+1,65"4)+o,15"(o,95"2+1,85)-(o,7"1,9r7)
"425"2,2"(2,o"4+1,85"2+1,6"2+o,95"4+1,75"4)+0,15'(0,95'2+1,85)·(0,7"1,9r7)
"426"2,2"(1,8"2+2,65"2)+0,15'1,8-(0,8"1,97)
"42T1,5"(1,2"2+3,05'2)-(1,5"0,7)
"429"2,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"1,9T3)
"430"2,2"(1,85"2+2,8"4+1,9'2m,9"2)-(0,8"1,9r3)
Mezisoučet
"5.np"
"%5"2,2"(2,o'4+1,85"2+2,15"2m,95"4+1,65"4)"o,15"(0,95"2+1,85)-(0,T1,97"7)
"5O62Á12,OM+L852+1,6"2+0,95"4+1,75°4)+0,15*(0,95"2+1,85)-(0^97"7)
"50T2,2"(1,8"2+2,65'2)-(1,9ř0,7)-(0,7'1,97)
Mezisoučet
911,142"0,05
Součet
obkládačky keramické-Specifikace VĹZ.TZ
956,699"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za
dvoudožkcvý spárovací tmel
"dtto ker.obklaďKO
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2
Mz.půdorysy-nad umyvadly"
"1.np"Cl,6"0,6*13
"2.np"0,6"0,6"5
"3.np"0,6"0,6"9
"4.np"0,6"0,6*9
"5.np"0,6"0,6"5
Mezisoučet

Izrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm
14,76"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
rohové
Poznámka k souboru cen:
1. Mmžstw" měmých Jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezanjkh obkladaček,
nezávisle na jejich wtikQsti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhklndíŕ
"viz.půdo'y'y"
"1.np"2,2+0,95"4+0,9"2+1,05+1,1+1,85°2+1,8+1,8
"2.ňp"2,2+0,95"4+1,85"2+1,8
"3.ňp"2,2+0,95"4+1,85"2+1,8+2,2"2+2,2"4
"4.ňp"2,2"3+0,95"4+1,85"2+1,8+2,2"4
"5.np"2,2+0,95"4+1,85"2
Mezisoučet
87,85"0,05
Součet
Ostatní prvky ptastm'é profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
vanové
1%znamka k souboru cen:
l. Mnobtvi měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obklo&ček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 [ze ocenit pnovúděni vice Ňzů na jednom kusu
nhk/ndn
"sprch.koůty"1,7+1"2+0,9"12+0,9"12
Mezisoučet
25,3"0,05
Součet
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
ukončovací
µoznGmka k souboru cen:
L MnoŽství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu Ňzmýa obklQdäček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 Ke ocenit provádění více řezů na jedhom kusu
rdSklndu
"viz.půdo'ysy"
"1.np"
"106"(2,0"4+1,85'2+2,2"2+0,95"4+1,6'4)
"10T(2,W4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"108"(1,8"2+2,15"2)
"1®"(3,7"2+1,3"2)-(0,8)
"122"(0,95'2+2,25"2)-(0,7)
"12T(1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4)
"152"(1,7"2+2,95"2)
"154"(1,45"2+0,8"2)-(0,7)
"155"(1,5"2+2,15"2+1,6"2+3,2*2+0,9"4+1,425"4)
Mezisoučet
"2.np"
"225"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
226"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"227"(2,15"2+1,8"2)
"228"(3,7"2+1,3"2)-(0,8)
Mezisoučet
"3.np"
"322"(2,04+1,85'2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
"323"(2,0'G1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)

MJ
CenováCena celkem [CZK]

soustava

m2

m2

m2

48,990
47,450
16,074
13,800

126,314

48,990
47,450
18,274
11,700
40,372
40,372

207,158

48,990
47,450
18,274
11,700
40,372
40,372

207,158

48,990
47,450
16,822

113,262
45,557

956,699
1 052,369
1 052,369

956,699

956,699

14,760

4,680
1,800
3,240
3,240
1,800

14,760
16,236
16,236

92,243

235,02 247 327,76

39,02

417,94

37 330,39 es Urs 2017 01
S

6 168,79jcs Urs 2017 01 l

m2

m

715,05 11 609,55

144,12 13 294,06 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
W
W
W
W
W
W

.< 'r

453 K 781494211
...,... ..

17,250
11,500
24,700
24,700
9,700

87,850
4,393

92,243

m 26,565 162,96 4 329,03 es Urs 2017 01

Pšc

VY
VY
W
W

1454 k 781494511

.

25,300
25,300

1,265
26,565

m l 515,235j 104,10 53 635,96 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY

26,300
25,700

7,900
9,200
5,700

26,800
9,300
3,800

26,200
140,900

26,400
25,700

7,900
9,200

69,200

P= l 2?t!

Strana 66 z 71



li PČ Tpy Kód

W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

455 K !781495111
Ĺ

Popis MJ Množství j[áe:;

8,900
7,800

20,500
20,500

1(19,800

!
!
il
i
j
Š

Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava ib

í
I

Qg
i

26AOO
25,700
8,900
7,800

20,500
20,500

109,800

26,400
25,700
8,900

61,000
24,535

515,235
956,699j 44,68

956,699
706,913 41,35j

42 745,31 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
1456 k j781495115 29 230,85|CS Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

l
'457 K 998781103

191,450
98,900

147,300
147,300
88,300

673,250
33,663

706,913

16,678 577,58 9 632,88 es Urs 2017 01
l

PŠC

D 783
458 K 783314201

W
W
W
W
W
W
W

,,.d

W
".--- VY

W
W
W

459 K 783817121

W
W
VY
W
VY
W
W
W
W

460 K 783817521

"324"(1,8"2+2,65"2)
"325"(1,2"2+3,05"2)-(0,7)
"32T(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
"328"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
Mezisoučet
"4.np"
"424"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
"425"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"426"(1,8"2+2,65"2)
"427"(1,2"2+3,05"2)-(0,7)
"429"(1,85'2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
"430"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
Mezisoučet
"5.np"
"505"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
"506"(2,0°4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"507"(1,8"2+2,65"2)
Mezisoučet
490,7'0,05
Součet

jostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu l m2
'Fbznamka k souixm cen:
L MnioŽítví měrných Jednotek u ceny -5185 se $tanoyi podle počtu řezaných obkladoček,
nezávisle na jejich velikasti. 2. Položkou ·5185 (ze ocenit prováděni vice řézů na jednom kusu
nhklndrt
"dtto ker.obklad"KO

jostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m
Fbznamka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezuných obkladaček,
nezávisle na jejich ve{iko$t/. 2. Položkou -5185 lže ocenit prováděni více řezů na jednom kusu

"kouty"
"1.np"2,2"n+1,5"12+0,95"4+1,85"2+1,8+1,8+1,05+1,1+0,9'2
"2.ňp"2,2"38+1,5"4+0,95'4+1,85"2+1,8
"3.ňp"2,2"6O+1,5"4+0,95"4+1,85"2+1,8
"4.np"2,2"60+1,5"4+0,95"4+1,85"2+1,8
"5.np"2,2"34+1,5"4+0,95"4+1,85"2
Mezisoučet
673,25'0,05
Součet

l
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu i

tvodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovmý z hmotnostl přesunovaného materiálu se použiimji tehdý,
pokud je moŽhé určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává j hmotnost
materiálů oceňovumkh ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stcnovit hmotnost
pŇsunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákkdý za celýstwebni díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. zo
ztížených podmínek, [ze použit pouze pno hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemístuje.

Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2
standardní
"úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1m"
(1,0"(0,06"4))'18
"viz.výpis prefa-L 60160/6mm dt.1,3m"
(1,3"(0,06'4))°54
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m"
(1,1"(0,06"4))"16
Mzyýpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,9m"
(1,9"(0,06'4))"2
Mezisoučet
26,304"0,05
Součet

: Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkowsNých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický m2
"omyv.nátěr v celách"
"142"2,2"(2,3"1,1+1,35)
"143"2,2"(2,3+0,3+1,1+1,35)
"1M"2,2"(2,3+1,1+1,35)
"145"2,2"(2,3+0,3"2+1,1+1,35)
"146"2,2"(1,8+1,7+2,9)
Mezisoučet
57,86"0,1
Součet

!Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek

hrubých, 'ýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bň"zotitových) syntetický m2

Fbznámka k potoŽce:
otejuvzdomý nátěr stěn a dm dojezdu výmhové šáchty

27,619 53,21
l

4,320

16,848

4,224

0,912
26,304

1,315
27,619

l
63,646' 97,56

10,450
11,110
10,450
11,770
14,080
57,860

5,786
63,646

33A'40j 106,43

i

33,040

15 523,311 8,87

11195,36
1 469,61 es Urs 2017 01

6 209,30 es Urs 2017 01 l
l

3 516,45 es Urs 2017 01 ,
;
;

P

W "dojezd výtahu-olejuvzdomý nátěr"1,4"(2,45"4+2,9"24,6'5)

D 784
r_

461 K 784181101

VY
W
W
W
W
W
W

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2
"STROPY-mimo podhledů"
Mz.půdorysy-suopy bez podhledů"
"1.np:ptocha viz.tegenda místnosů"978,64
"odpoČet výtah.šachet a schodišťjn$tšachet"13,92+7,1+18,74+20,24+1+1,96)
"2.np:p{ocha viz.tegenda místnosh"994,5
"odpočet výtah.šachet a $chodišť,inst.šadm3,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96)
"3.np:pľocha viz.legenda místnostř993,61

665 323,63
137 691,77 es Urs 2017 01 l

978,640
-52,960
994,500
-52,870
993,610

2 t': S
Strana 67 z 71



i'
\

Popis

"odpočet výtah.šachet a schodišťjnst.šad7et"13,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96)
"4.np:plocha viz.legenda místnosu"991,19
"odpočet výtah.šachet a schodišť,inst.šachet"-(3,92+7,1+20,24+1+1,96)
"5.np:plocha viz.legenda místnostř453,97
"odpočet výtah.šachet a iňst.šachet"-(3,92+7,1+1+1,96)
"odpočet minerMdit.rošt"224,91
"odpočet skládaný minerální podhled"-1094,8
Mezisoučet
"STĚNY"
"viz.půdorysy"
"1.NP"
701,102,103-podhteď(svl-
0,3)"(6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+O,5+13,3+0,4"10)-(2,55"3,65)
"104,105q/ýtah"o
"1%-Mhleď(w1-0,8)"(2,0"4+1,85"2+2,2*2+0,95"4+1,6"4)
"107-po Mhleď(w1-0,8)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"108-po pcjdhleď(sv1-0,8)"(1,8"2+2,15"2)
"109-po podhted"(M-O,8)*(3,7"2+1,3"2)
"110"sv1"(6,5"2+2,8"2)
"111"sv1"(6'2+3,05"2+0,2"2)
"112"sv1"(1,8*2"6"2)
"114-po podhted"(sv1 -0,3)"(1,8"2+17,98'2)-(1,8*3)
"115"w1"(4,113"2+5,1"2)-(4,113"3)
"116"m"(2,975"2"5,1"2)-(2,n5"3)
"11Twľ'(2,975'2+5,1"2)-(2,n5°3)
"118"M°(4,113'2+5,1"2)-(4,113"3)
"119"M"(4,%2'2+5,1"2Q,4"2)-(3,125*3+1,378"3)
"12O"M"(4,%2"2+5,1"20,5"2+0,4"2)-(3,125"3+1,378*3)
"121"M°(4,563'2+5,1"2)-(4,®3"3+4,38"3)
"122-po podhleď(sv1-0,8)"(0,95"2+2,25"2)
"123"w1"(3,22+3,7"2)
"124"w1"(6,3"2+5,9"2+0,4'2)-(2,95"3"2)
"125"svl"(2,95"2+1,8'2)
"126"sv1"(1,8"2+2,95"2)
"127-po Mhled"(w1-0,8)"(1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1*2+1,75*4)
"128-po podhled"(sv1 -0,3)"(2,2*2+7,8°2)
"129"M"(1,8"2+4,55"2)-(1,8'3)
"130"sv1"(4,63"2+6,3"2)-(4,38'3)
"131"sv1"(2,825"2"4,23"2)
"132"sv1"(3,025"2"4,23"2)
"133-Mh(ed"(w1-0,3)"(6,73"2+2,85"2)
"134"M"(2,24'2+3,5"2)
"135"sv1"(2,24"2+3,5"2)
"136"sví "(3,5"2+5,1"2)
"13Tw1"(4,275"2+5,1"2+0,4"2©,25'2)-(2,725"3+1,15"3)
"138"sv1"(2,975"2+5,1"2)-(2,725"3)
"139-po podhleď(sv1 -0,3)"(2,n5+4,5'2)-(2,725"3"2)
"1@"M"(3,125"2+5,1"2)-(2,725"3)
"141-po podhledjM-o,3)"(1,8'2+1T2)
"142"sv1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"143"sW"(3,35*2+1,35"2+0,15+3,38*2+1,1"2)
"1M"Sv1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"145"w1'(3,35'2+1,35'2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"146"sv1"(3,43"2+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9*2)
"14TsW"(3,2"2+4,3"2)-(2,95"3)
"148"5v112,95"2+4,3"2)-(2,95"3)
"149"Sv1 "(1,6"2+2,95*2)
"150"sv1"(1,6"2+3,2"2)
"151"sv1"(2,95"2+2,35'2)
"152-po Mhleď(w1-0,8)"(1,r2+2,95"2)
"153-po podhtecř(sv1 ·0,3)'(1,5"2+6,2"2)
"154-podhled"(M -0,8)"(1,45"2+0,8"2)
"155-po podhled"(sv1 G,8)"(1,5"2+2,15'2+1,6"2+3,2"2+0,9"4+1,425"4)
"156"sv1"(4,2"2+2,65"2)
"157"M"(2,25'2+2,65'2)
"159-po Mhled"(w1©,3)"(1,8"2+12"2)-(1,8"3)
"16O"M"(2,975"2+5,1"2)-(2,725'3)
"161"sv1"(2,n5"2+5,1"2)-(2,725"3)
"162"M"(2,975"2+5,1"2)-(2,725*3)
"163"w1"(3,175"2+5,1"2)-(2,705"3+4,38"3)
"164,165-inst.šachty"O
"IU-po podhted"(sv1-
O,3)"(1,95+14,9+0,5+2,725+O,5+1"2+1,05+0,5+1,9+0,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4)
-(1,8"2,28+2,725"3+2,55"3)
"167-po podhled"(sv1 m,3)"(1,95"2+11,r2m,25"2)
"2.NP"
"201-po Mhteď(sv-O,3)"(1,8"4+54,275"2+6,3"4+6,5"2+24,9'2+18,9"2)-
(3,15"2,4+1,8"3,15"4)
"202"M(3,305"2+4,91'2)
"203"svj4,675"2+4,91"2+0,65"2)
"2M"W(3,3"2+4,91"2)-(3,3'1,95)
"205"M(2,475"2+4,91"2)-(2,225"1,95)
206"svj3,475"2+4,91"2)-(3,225"1,95)
"2OTM(3,275"2+4,91"2)-(3,275"1,95)
"2®"M(4,8"2+4,91"2+0,4"2+0,2'2)-(2,175"2,55+2,225"2,55)
"209"sv"(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"210"sv"(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"211"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"212"M(3,525"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"213"sé(2,425°2+4,91'2)·(2,175"2,55)
"214"M(5,6"2+4,91"2)-(5,6"2,55)
"215"sť(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"216"svj3,205"2+4,91'2)-(1,875"2,55)
21Tsvj6'2+8,48"2+0,4"6)-(2,8"3,15"2)
"218"M(3,35"2+3,3"2)
219"sv"(2,5"2+3,3"2)

MJ Množství J·cena
[CZK]

-52,870
991,190
-34,220
453,970
-13,980

-224,910
-1 094,800
2 885,300

CenováCena celkem [CZK]
soustava

Ĺ

PČ Ty Kód
P

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

W

W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W

W

W
VY
W

W

W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
W

168,725

0,000
74,955
73,245
22,515
28,500
67,890
67,525
56,940

127,126
54,916
50,623
50,623
54,916
59,214
62,864
45,121
18,240
50,370
74,280
34,675
34,675
76,380
67,000
40,955
66,649
51,502
52,962
64,186
41,902
41,902
62,780
61,558
50,773
22,929
51,868

125,960
67,562
67,562
67,562
67,562
81,870
45,900
44,075
33,215
35,040
38,690
26,505
51,590
12,825
74,670
50,005
35,770
87,060
50,773
48,948
50,773
39,153
0,000

175,289

-19,929
93,130

658,178

51,755
64,481
45,288
42,187
46,537
45,179
53,733
43,027
40,852
43,027
44,789
40,664
51,933
40,852
46,343
81,144
41,895

""" ' 2 f! E:
Strana 68 z 71



!pč Tpy Kód

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

W

W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY

Popis NU

7

2

220"M(3,25"2+2,5"2)
"221"sv"(3,2"2"2,5"2"0,2)
"223,224-výtah"o
"225-Mh(ed"(w-0,3)"(2,0'4+1,85"2+2,15'2+0,95"4+1,65"4)
"226-po Mhleď(w-O,3)"(2,0"4+1,85'2+1,6'2+0,95"4+1,75'4)
"227-po podhteď(sv-O,3)12,15'2+1,8"2)
"228-po podhledjsv-0,3)13,7'2+1,3*2)
"229"svj2,1'2+2,8'2)
"230"sv"(4,35'2+6"2+0,2)
"231"M(3,45'2+6"2+0,65"4)
"233"sv"(3,95'2"6"2)
"234"sV'(2,925"2+6,33"2)-(2,8'3,15)
"235"M(2,925'2+6,33"2)-(2,8'3,15)
"236"M(3,33"2+4,91'2)-(1,975'2,55)
"23TM(4,75'2+4,91°2+0,65"2)-(2,125"2,55+2,225'2,55)
238"M(3,225'2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"239"wj3,525'2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"240"svj4,82+4,91"2+0,65"2)-(2,175'2,55+2,225"2,55)
"241"sť(3,475"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"242"M(3,325"2+4,91"2)-(3,325'2,55)
"243"sd(4,75"2+4,91"2+0,2"2+0,65"2)-(2,125'2,55+2,225"2,55)
244"sv"(3,475'2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"245"sv"(3,275*2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"246"s¢(2,425"2+4,91'2)-(2,175'2,55)
"247"M(5,6'2+4,91'2)-(5,6"2,55)
"248"M(2,475"2+4,91'2)-(2,225°2,55)
"249"sv'(3,205"2+4,91"2)-(1,875'2,55)
"25'0,251-inst.šachty"O
"3.NP"
"3'01-po Mhled"(wm,3)"(1,8"21,4+19+1'2+6,3+19+1,8+4f ,95++1,8+20,6+8,1)-
(1,8"3,15"2+3,15"2,4)
"302-po Mhted"(w-0,3)"(32,75'2+6,1"2+1,8'2)-(1,8"2,4+1,8"2,28+1,8*3,15)
"303"W"(3,18"2+4,91'2)-(1,85'2,55)
"304"M(2,5'2+4,91"2)j2,25"2,55)
"305"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"3%"M(4,8"2+4,91"2+0,4"2)-(2,225'2,55+2,175'2,55)
"307"s¢(3,525'2+4,91'2)-(3,275"2,55)
"308"M(17,6"2+4,91"2+0,4"4+0,2"4)-(1,8'2,4+5,6"2,55"3)
"309"M(2,425*2+4,91"2)-(2,175'2,55)
"310"M(3,275*2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"311"svj2,425'2+4,91'2)-(2,175"2,55)
"312"sd(3,275"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"313"M(2,375'2+4,91"2)-(2,125'2,55)
"314"M(3,305'2+4,91'2)-(1,975"2,55)
"315"sV'(6"2+8,48"2+0,4"6)-(2,8"3,15"2)
"316"Sv"(3,35°2+3,3"2)
"317"svj2,5"2"3,3"2)
"318"sď(6,6"2+2,5'2+0,15"2+0,2)
"320,321µýtah"o
"322-po podhted1sv-OM(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65'4)
"323-po Mhted"(wm,3)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2m,95"4+1,75'4)
"324-po podhtéd"(wQ3)*(1,8'2+2,65"2)
"325-po podh{edlsv-O,3)"(1,2"2+3,05'2)
"326"sv"(3,05°2+4,65'2)
"327-po Mhleď(w-0,3)"(1,85"2+2,8'4+1,9'2+0,9"2)
"328-po podhled"(sv-om'(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
"33O"sC(2,925*2+7,8"2"0,2"2)
"331 "sv"(2,925"2+7,8"2+0,2"2)
"332"M(6'2"4,1"2+0,4"2)-(2,8'3,15"2)
"333-po podh(ed"(sv-om°(1,8"2+12,2"2)-(1,8'3,15)
"334"svj3,28*2+4,91'2)-(1,95"2,55)
"335"sW(4,725'2+4,91'2+0,65'2)-(2,15*2,55+2,175"2,55)
"336"M(3,275'2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"33TsC(2,425'2+4,91'2)-(2,175'2,55)
"338bŕ(3,275'2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"339"M(2,425'2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"34O"sv"(3,275"2+4,91'2)-(3,275"2,55)
"341"M(2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"342"s¢(3,275"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"343"wj2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"344"sV'(3,275'2+4,91'2)-(3,275"2,55)
"345"s¢(2,4752+4,912)-(2,Z25"2,55)
"346"sť(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"34TsV'(2,425"2+4,91"2)-(2,175°2,55)
"348"M(3,2752+4,91"2)j3,275"2,55)
"349"M(2,375"2+4,91"2)-(2,125'2,55)
"35OW(3,305'2+4,91"2)-(1,975"2,55)
"351 ,352-Mst.šachta"O
"4.NP"
"401-po Mhled"(w-O,3)"(54,26'2+1,8"4+15,7+15,4'2+18,8'2+6,3'4+1,0"2)-
(1,8"2,28+3,15'2,4+1,8"3,15'4)
"402bř(5,58"2+4,91'2)-(4,25'2,55)
"403"sť(2,475'2+4,91'2)-(2,225"2,55)
704W(3,225'2+4,91'2)-(3,225"2,55)
"405W(2,475"2+4,91'2)-(2,225"2,55)
"406W'(3,475'2+4,91'2)-(3,225'2,55)
"4OTM(3,275'2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"408"sv"(2,425*2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"409W(2,225"2+4,91"2)-(2,225°2,55)
"41OW(3,225'2+4,91'2)-(3,225"2,55)
"411"sv"(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"412"wj3,225"2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"413"M(2,475"2+4,91"2)-(2,225'2,55)
"414"svj3,35'2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"415"svj3,4"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"416"M(4,8"2+4,91"2+0,4"2)-(2,175"2,55+2,225'2,55)

j.cena CenováMnozství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
36,225
36,540
0,000

75,240
73,245
22,515
28,500
30,870
65,835
67,725
62,685
49,487
49,487
46,876
53,861
43,027
44,789
54,048
44,602
43,402
55,121
44,602
43,214
40,664
51,933
40,852
46,343
QA00

390,788

217,611
46,250
40,946
43,027
52,473
44,789

102,213
40,664
43,214
40,664
43,214
40,477
46,718
81,144
41,895
36,540
58,905
0,000

75,240
73,245
25,365
24,225
48,510
58,425
58,425
68,828
68,828
48,510
74,130
46,625
53,767
43,214
40,664
43,214
40,664
43,214
40,664
43,214
40,664
43,214
40,852
43,027
40,664
43,214
40,477
46,718
0,000

612,663

55,250
40,852
43,027
40,852
44,602
43,214
40,664
39,277
43,027
40,852
43,027
40,852
43,814
44,002

""" ' 2 7
Strana 69 z 71



F'"""""' "
i

!pč Ty KÓd
l P

VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W ·
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

_ 462 K 784181107

W
W
W
VY
W
W
VY
W

463 K 784221101

VY
W
W
W

464 K 784221107

W

465 K 784221153

VY
W
W
W
W
VY

Popis NU

l
Š

,.,.

"41TM(3,205"2+4,91"2)-(1,875"2,55)
"418"m62+8,48"2+0,4"6)-(2,8"3,15"2)
"419"sv"(3,3"2+3,35"2)
"420"M(10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2)
"422,423-výtah"o
"424-po podhleď(sv-O,3)"(2A"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
"425-po Mhled"(sv-O,3)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"426-po podhlěd"(sv-OÁ)"(1,8'2+2,65"2)
"427-po podhled"($v-O,3)11,2"2+3,05"2)
"428"w"(4,65"2+3,05"2m,65'2+0,2"2)
"429-po podhled1sv-O,3)*(1,85'2+2,8'4+1,9'2+0,9*2)
"430-po podhledlsv-0,3)"(1,85"2+2,8"4+1,9*2+0,9"2)
"432"sv"(2,8"2+2,925"2)
"433"s¢(2,8"2+2,925"2)
"434"sv"(2,65"2+6"2)
"435"M(6,33"2+2,925*2)-(2,8"3,15)
"436"sv"(6,33"2+2,925"2)-(2,8"3,15)
"43TW"(3,305"2+4,91"2)-(1 ,975"2,55)
"438"M(2,375"2+4,91"2)-(2,125'2,55)
"439"sv"(2,225"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
wo"svj3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"M1"sW(2,475"2+4,91*2)-(2,225"2,55)
W2"sv"(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
W3"sv"(3,525"2+4,91*2)-(3,275"2,55)
"m"M(2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"M5"M(2,225"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"M6"M(3,475"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"MTM(3,275"2+4,91*2)-(3,275"2,55)
"M8"M(2,3'2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"M9"M(2,35"2+4,91"2)·(2,25"2,55)
"45o"svj3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"451"svj2,475"2+4,91"2)-(2,25"2,55)
"452"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"453"sť(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"454"svj3,205"2+4,91"2)-(1,875"2,55)
"455,456-inst.šachty"O
"5.NP"
"502-po pcKjhtedlsv4m11,8"2+25>14,r2+8+6,3"2+6,6+1,95*2+23,8)-(1,8'2,28)
"503,504-výtah"o
"505-po Mhled"(wm,3)"(2,0"4+1,85'2+2,15'2+0,95"4+1,65'4)
"506-po podhlěd"(w€Á)"(2,W4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75'4)
"507-po podhlcd"(sv-0,3)"(1,8"2+2,65"2)
"508"sv"(1,8"2+3,2"2+0,4"2)
"509"sv"(6"2+5,475"2)
"510"sď(5,725"2+13,66"2)-(5,675"2,7+3,135"2,7+5,05"2,7+4,975"2,7)
"511"M(2,85"2+3,46"2)-(2,85"2,7)
"512"W'(2,85"2+3,46"2)-(2,85"2,7)
"513"M(4,35'2+3,a"2)·(4,35"2,7)
"514"svj4,352+3A6"2+o,4"2)-(1,3"z,7+2,8"2,7)
"515"M(4,35"2+3,46"2)-(2,8"2,7+1,3"2,7)
"516"sv"(4,35"2+3,46"2)-(4,35"2,7)
"51TM(5,725'2+3,%"2)-(5,725"2,7+3,135"2,7)
"518"sv"(4,3'2+5,05'2)-(5,05"2,7)
"519"M(5,T2+5,075"2)-(4,975"2,7+5,675"2,7)
"52O"sv"(3"2"2,85"2)
"521"s¢(2,5"2+4,75"2)
"522,523-inst.šachta"O
Mezisoučet
"výtah.šachty"
"stěny"
19,15'(1,6"2+2,45"2)-(1,2"2,18°5)
20,05"(2,45"2+2,9"2)-(1,8"2,28"5)
"stropy"3,92+7,1
Mezisoučet
"odpočet ker.obkladů"-kO
"odpoČet omyv.nátěrů v celách"-63,646
Mezisoučet
15204,409*0,02
Součet
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schoá'šti o výšce podlaží do m23,80 m l
"dtto bednění schod.ramen a mezipodest"124,732
"přípočet spodního líce podest"
1,65"3,15+1,9"3,15"4
1,6"3,15+1,9"3,15"4
"schod.stěny"
17,83"(3,15"2+6,4"2)
14,33"(3,15*2+5,95"2)
Mezisoučet
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2
"dtto penetrace stěn,stropů,šachet"15508,497
"dtto SDK podhled A"38,546
"dtto SDK předsaz.stěna"24,38
Mezisoučet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2
"dtto penetrace schodiště"784,209
Malby z malířských směsí otěruvz&mých za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných

µnateb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém m2
"dtto stěny (viz.ma[by)"13007,198
"odpočet ker.obk(adů"-kO
"odpočet omyv.nátěnů v celách"-63,646
Mezisoučet
"dtto schodiště-stěny"
"schod.stěny"

J.cena Cena celkem [CZK] CenováMnozstvl [CZKJ soustava

46,343
81,144
41,895
81,585
0A00

75,240
73,245
25,365
24,225
53,865
58,425
58,425
36,068
36,068
54,495
49,487
49,487
46,718
40,477
39,277
43,027
40,852
43,027
44,789
40,664
39,277
44,602
43,214
39,877
40,001
43,027
40,788
43,027
40,852
46,343

0,(XX)

341,156
0,000

75,240
73,245
25,365
34,020
72,293
71,271
32,058
32,058
37,458
40,653
38,133
37,458
33,944
45,270
39,128
36,855
45,675

OAOO
13 007,198

142,035
194,015

11,020
347,070

-956,699
-63,646

-1 020,345
304,088

15 523,311

784,209 11,09

124,732

8 696,88 es Urs 2017 01

29,138
28,980

340,553
260,806
784,209

15 571,423!

l
15 508,497

38,546
24,380

15 571,423

784,209

784,209

12 588,212

13 007,198
-956,699
·63,646

11 986,853

26,61i
414 355,57 es Urs 2017 01

26,61

6,65

É20 867,80 es Urs 2017 01 l

83 711,61 es Urs 2017 01 l

' 2?8
Strana 70 z 71



1pč Tpl Kód

VY
VY
VY
W

Popis MJ Množství j[áeKn]a

340,553
260,806
601,359

12 588,212

CenováCena celkem [CZK]
soustava

17,83"(3,15'2+6,4"2)
14,33'(3,15"2+5,95"2)
Mezisoučet
Součet

d M Práce a dodávky M 2 134 055,00
d 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 2 134 055,00T____466 k jNáktadnívýtah _ k!sobo-nákladní výtah-D+M(popis viz.12) " kpt l 1,000 ,1,258 261,00 1 258 261,OO|

P

Fbznámka k položce:
pFovedeni:Elektncký osobní výtoh pro přepravu osob (tň'da výtahu ĺ), s plynubu regulaci
frekvEnčhim měničem.
jmenovitá nosnost :2275 kg, max. 30 osob(y).
Jmenovitá rµh(ost :1 mls
Zdvih: 14.5 m
FbČet stonic:výtah má celkem S stanic(e). 5 nástupišQě) má na hlavni nástupní straně (stmna
A). Hlavní stanice 1
Rozměry šachty:2450 mm Šířka x 2900 mm hloubka
výška prohlubně :140Ů mm
Horní přejezd :4050 mm (pod spodní hranu montáMich ok)
Provedeni %chty:8etonová %chta zbavená bedněni
Provedeni hlukové zkoušky a zajištěni zkušebního protokolu

PLNÝPOP/S viz.technická zprůva objekt a

467 K Osobní výtah Osobní výtah-D"M(popis viz.TZ) kpt 1,OOO| 875 794,00 875 794,OO|

P

Poznámka k položce:
Provedení:Elektňcký osobní výmh pro přepravu osob (třída výtahu l), s p[ynulou regulaci
frekvenčním měničem.
Jmenovitá nomost: 1000 kg, max. 13 osob(y).
jmenovitá rychlost :1 mls
Zd'vih:14.5 m
Počet stanic:výtah má celkem 5 stan/c(e). 5 nástupišť(ě) má na hlavni nástupní struně (strana
A). Hlavní stanice 1
Rozměry Šachty: 1'600 mm šířka x 2450 mm hloubka plus 50 mm pro zapuštěni dveří do niky na
straně A (t.j. strana, kde je servisni pand MAP).
výška prohlubně: 1400 mm
Homi pře/ezd:3®0 mm (pod 'pôdni hranu montážních ok)
Provedení ŠádHyBetonová šachta zbavená bednění
Pruvedeni hlukové zkoušky q zajištění zkuŠebního protokolu
PLNÝ POPIS viz. technická zpráva objekt a

d nod záchytný a zádržný systém

_ d NOl záchytný a zádržný systém1468i K lZáchytný sytém 1záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D"M (popis viz.1Z) kpt
i
Poznámka k poloŽce:

p Komplet obmhuje:·montáž a dodávku kotvících bodů U1-21b,U2-4b,permmnetni nerez.lano prům.6mm-52m

-revizi

70 884,99
70 884,99

1,000 70 884,99 70 884,99

2?9'
Strana 71 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-1 - SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto informací části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

l '
" Cena bez DPH 2 629 449,64

Základ daně Sazba daně
DPH základní Z 629 449,64 21,00%

snížená O,® 15,00%

1Cena s DPH v CZK

výše daně
552 184,42

0,00

3 181 634,06

t"
is.
Ĺ'í .

ď 2 f' í)
Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
201 7/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 5:
2017/014-2-02A-2-1 - SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
UchazeČ: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 629 449,64

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 44 217,60
713 - Izolace tepelné 85 971,65
721 - Vnitřní kanalizace 571 817,19
722 - Vnitřní vodovod 806 652,12
725 - Zařizovací předměty 712 116,02
726 - Instalační prefabrikáty 288 365,65
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 49 018,49
M46 - Zemní práce při montážích 44 801,52
713 - Izolace tepelné 1 719,46
721 - Vnitřní kanalizace 5 718,16
722 - Vnitřní vodovod 8 066,58
725 - Zařizovací předměty 7 121,16
726 - Instalační prefabrikáty 2 883,66
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 980,38

2f)t

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-1 - SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

W . j.cena CenováPopis NU Mnozstw Cena celkem [CZK]{CZK] soustava

2 629 449,64

D 45
1 ! K - 451573111

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku pod kana(izaci m3 49,000
Fbznámka k souboru cen:
Po/ožkQ Je určena pro prúce v otevřeném výkopu, pto prúce ve štok se k poloŽce pouŽívá
příplatek 45754-1192.
Roznámka k položce:
výkres č.03-2, generováno poČítaČem, 42X1

44 217,60
902,40 44 217,60

PSČ

P

D 713
2 K j713-2111

P

3 l K 713-2112

P

4 I K 713-2113

85 971,65
4 170,60

9 218,88

5 121,90j

P

5 ! K 713-2214

P

6 K !713-2215

P

7 K j713181216

9 511,80j l

9 877,80 l

8 077,60
PSč

P

8 K 713181217

pšc

P

izolace tepelné
Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 22/30 mm m 36,000 115,85
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-1 1,03-12,$pecjfikace 77, generováno počitcčem, 36xl

lzotační potrubní pouzdra a Atu fdií 28/30 mm l m 72,000Ĺ 128,04
ĹFbznámka k poloŽce:

výkres č.03-3,03-11,03-f2,$pe¢jfimce n, genemváno počítačem, 72x1

Izolační potrubní pouzdra a Atu folii 35/30 mm m 35,000 146,34

Poznámka k poloŽce:
výkres tz, počítačem, 35X1

ÉzoĹačnĹ potrubní pouzdra a Atu folií 42/30 mm m 60,0CK) 158,53

Fbznámka k položce:
rýkres Č.03-3,03-11,03-12,$WcifiRce TZ, generováno počitcčem, 60x1

- Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 54/30 mm m l 60AOO! 164,63j
Fbmámka k poloŽce:
výhes č.03-3,03- 11,03- 12,specif/kace TZ, počítačem, 6Qxl

Izolace návleková ti. stěny 20 mm ,_ l m 184,000 43,90
Fbznámko k souboru cen:
V poloŽce je kalkulována dodávka izotaäni trubice, spon q (epici pásky.

F'oznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 22 mm, yýkres Č.03-3,03- 11,03- 12, generováno počítačem, 184X1

ízdace návteková tt. stěny 20 mm l m l 279,000 46,34
Fbmámka k souboru cen:
V po(ožce je kalku/ovům dbdávka izotQäí trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k položce:
mitňů průměr 25 mm, výkres č.03-3,03- 1¶,03- 12, generováno poČítaČem, 36X¶

Izolace návteková ti. stěny 20 mm m 333,000 58,53j
Roznámka k souboru cen:
Vpdožce Je kalkulována dbdávka izolačhi trubice, spon a lepicí pásky.
Rctmámka k poloŽce:
vnitňň průměr 32 mm, výkres č.03-3,03-1¶,03-12, generováno počitačem, 333xf
Izolace nádeková tl. stěny 20 mm m 30Axjj 58,53
Fbznámka k souboru cen:
Vpobžce je kdkulovúna dodávka izolačhi Hubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k poloŽce:
vnitřhi průměr 4() mm, výkres č.O3-3,03·11,Q3-12, generováno počítačem, 3Ox1
Izolace návteková tí. stěny 20 mm m 40,000 65,85
Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolaáí trubice, spon q lepicí pásky.
Fbznámka k poIažce:
vnitřní průměr 54 mm, výkres č.03-3,03· n,03-12, generováno počítačem, 40x1
Kotace návleková ti. stěny 9 mm l m 5,000 30,49
Fhmámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izotačhi trubice, spon a lepicí pásky.
F\mtnámka k poloŽce:
vnitihí průměr 25 mm, výkres č.q3-3,03-11,q3-12, generovúno počítačem, 5x1
Izolace návleková tt. stěny 9 mm . m 19,000 31,71j
Fuznámka k soubotu cen:
VpoloŽce je kalkukwúm dbdávka jZO(Qäň trubice, spon q (epici pásky.
Fbmámka k poloŽce:
vnitMi průměr 32 mm, výkres č.03-3,03· 11,03-12, generováno počitQčem, 19X1
Izolace návtekcvvá ti. stěny 9 mm ! m 24,000 34,14j
Fbznámka k souboru cen:
V pdožce je kalkulována dodávíkQ izolaČní trubice, spon q (epici páskyo
Fbznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 40 mm, yýkres Č.03-3,03- 11,03- 12, genenwáno počítačem, 36x1

!Izolace návteková ti. stěny 9 mm l m I 44,000j 36,5Eý

Fttznámka k souboru cen:
V potaŽce je kalkulovúna GbdůvkQ trubice, a (epici pásky.
Fuanámka k pqĺqŽcc:
vnitíhí průměr 50 mm, výkres Č.03-3,03-11,03-12, generovúno počítačem, 36x1

12 928,86

PšC

P

9 K 713181219 19 490,49

l'
Š

Pšc

P

10 l K 713181221
l

PSč

P

11 l K 713181222

1 755,90j

2 634,00

Pšc

P

12 l K 722181212 152,45

Pšc

P

13 K 722181212.1 602,49j

PSČ

P

l 14j K |722181212.1

PSČ

P

15 l K 722181212.1

819,36

1 6'09,52j

222
Strana 3 z 8





PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství J[áeK;
CenováCena celkem [CZK]

soustava
P

44 ! K 721273150 ! kus l 4,000 792,65j 3 170,60

PSČ

P

l 45 i K |721273200

P

46 l K j721273200

P

47 l K j72129o111

P

48 K 721290123

kus 4,000 707,29 2 829,16

kus 1,000 987,76! 987,76

m 353,000 6,10 2 153,30j
Ť

m l 648,000 6,10 3 952,80j

P

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-8,03-9,03-10, 13x1
Hlavice ventilační přivětrávací HL900

Poznámko k souboru cen:
S masfmi pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odnimatelnou mřížkou proti hmyzu.

Fbznámka k položce:
přivzduŠňovuci ventů HL%0, D 50/75/ 110 mm, výkres č.,o3-9,03-10, 4x1

Souprava ventilační střešní HL

Fbznámka k položce:
soupravu větrací hlavice PP HL810 D 110 mm, výkres č.03·8,03-9,03-10, 4x1

Souprava ventilační střešní HL

Poznámka k položce:
souprava větrací h{avice PP HL810 D f25 mm, výkres č.03-8,03-9,03·10, 13x1

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125

Pamámka k poloŽce:
výkres Č.03-2, 353x1
Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300

Roznámka k položce:
výkres č.03-9,03- fo, 64&xl

D 722
49 K 722-61

51 K 722-71

Vnitřní vodovod
Regulační ventil pro cirkulaci TUV, -ON 15
POznámka k položce:
včetně vyváženi, výkres č.03-3, &x1
Regulační ventil pro árkulaci TUV-DN 20
Rzznámkn k poloŽce:
včetně vyváŽeni, výkres č.03-3, ¶x1
Protipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 50
Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,Q3-6,03-7,03-11,03- 12, 53x1
Rohový ventil s filtrem 1/2"
Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03·4,O3-5,03-6,03-7,O3-11,03- 12, 131xl

806 652,12
ks 8,000j 3 365,71 26 925,68

P

50 K 722-6 ks 1jjooj 3 804,72j 3 804,72

P

P

52 K j722-73

ks l 53,000 30'4,87 16158,11

ks i 131,000 390,23 51 120,13

P

53 K 722-921 Zkouška hydrantu ks 9,000 609,73 5 487,57
54 K 722-922 Hygienický rozbor vody šoub 1,000 3 902,27 3 902,27
55 K 722-95 Přechodky plast měď 22-40 ks 29,000 189,02 5 481,58

P

56 K j722130233

POznámka k položce:
výkres č.03-3, 29!x1

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m l 5,000
Fbznámka k potQžcé:
včÁmanovek,dnobmkh závěsů q zednických připom«i, výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03- 17,03-
12, generováno počitQČem, 5X1

Potrubí z trubMvit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 ! m 19,0CK)

Poznámka k položce:
vuyarovek,dnobmkh závěsů a ze&ických pňpomoci, výkres Č.O3-3,03-4,O3-5,03·6,03-7,O3-11,03-
12, generováno počítačem, 19X1

ĹPotrubí z tntb.závit.pozink.wařovan. 11343,DN 40 m 24,000

Fbznámka k položce:
včxvarovek,dmbných závěsů q zechických pň'pomocí, výkres č.O3-3,O3-4,O3-5,03·6,03-7,03-11,03-
12, genencwáno počítačem, 24xf

jpotrubí z trub.závit.Nzink.svařóvan. 11343,DN 50 m l 44,00oj

Poznámka k položce:
vč.mrovek,drobných závěsů a zednických připomoci, výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,03-7,03-f1,O3-
12, gener'avůno počítačem, 44x1

IPotrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm m l 36,000
Fbznámka k souboru cen:
Vpdožkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí q tvuruvek včetně montáže.

Poznámka k položce:
vč.drobných závěsů a zedhických pňpomoci, výkres č.o3-3,03-4,o3·5,03-6,o3-7,03-¶1,03- ¶2,
genenovúno počítačem, 36x1

Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm l m l 72,000
Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou zupočteny nákladý na dOdávku potrubí a tvarovek včetně montáŽe.

Poznámka k položce:
vč.drobných závěsů a zednických připomoci, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03·6,03-7,03- 71,03-12,
generováno počítačem, 72X1

Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm l m 35,(XX)
;

Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladý na dodávku potrubí a tvurovek včetně montáže.

Fbznámka k polažce:
vč.drobných závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.O3·3,03-4,03-5,03-6,03-7,O3·11,O3·12,
generuváno počitučem, 35X1

Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm i m 60,000

Fbznámka k soubom cen:
V položkách jsou započteny nákladý na cbdávku potrubí q včetně montáže.

Poznámka k položce:
vČ.drobl*h závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,O3-7,03·11,03- 12,
generováno počítačem, 60X1

Potrubí z měděných trubek D 54 x 2,0 mm m 60,000

Fbznámka k souboru cen:
V položkách jsou zGpočterTynáklady na cbdávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Fúznámka k položce:
vč.drobných závěsů a zedhkkých pňpomoci, výkres č.O3-3,03-4,03-5,03-6,O3-7,03-11,03-12,
generováno poČítaČem, 6QX1

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 2Ox2,8 mm ! m 184,000
Fbmámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.O3·3,03-4,O3-5,O3-6,O3-7,03-11,03-
12,specifikace n, generováno poČítaČem, 184X1

1VĹcevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm . m 279,000

399,98! 1 999,90

P

57 K 722130234 458,52j 8711,88

P

58 K 722130235

P

59 K 722130236

539,00 12 936,00

675,58 29 725,52

P

60 K 722163104 324,38 11 677,68

i

psč

P

61 K 722163105 531,68 38 280,96

PSč

P

62 K 722163106 712,16 24 925,60

PŠC

P

ŕ 63 K 722163107 1 043,86 62 631,60

PŠC

P

64 K 722163108 1 541,40 92 484,00

PSČ

P

l 65 K 722172340

P

66 l K 722172341
l

214,62 39 490,08

260,96 72 807,84j

j

Strana 5 z 8



1pč Tpy Kód Popis 'm. . j.cena Cenová lNU Mnozstw [czKj Cena celkem [CZK]
soustava l

Fbznámka k položce:
P dodávka a montáž včetně tvanowk q uchyceni, výkres č.q3-3,03-4,o3-5,03-6,03-7,03- 71,03-

12,specifik«e TZ, geneno¥áno poČítaČem, 279Xt
( 67 K 722172342 Vícevrstvá trubka PP-RCT-čech'čové vlákno, D 32X4,4 mm

Poznámka k položce:
P dodávka a montáŽ včetně mmvek q uchyceni, výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,o3-1¶,03-

12,specifikace TZ, genenovúno poätačem, 333xf
68 l K 722172343 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 40X5,5 mm

Poznámka k položce:
P dodávko a montáŽ včetně tmrovek a udtµeni, výkres Č.03-3,03-4,03-5,O3-6,03-7,03-11,03-

12,specif/koce TZ, generováno počítačem, 3äx1

69 K |722172344 Vícevrstvá trubka PP-RCř-čedičwé vlákno, D 5Ox6,9 mm

Fbznámka k položce:
P dodávka a montáŽ včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03-1f,O3-

12,specifikace TZ, generováno počitQčem, 40x1

70 K |722190401 Vyvedení a upevnění výpustek on 15

l m 333,000j 307,30 102 330,90

m ! 30,999L 370,72L

m 40AOO 485,35j

11 121,60!"""""""6l

19 414,00
~

l
Ĺ
i
l
E

!
l
K

l
l
ŠIí
;;
i

;
l
,:

i

P

71 l K 722190402

P

l n K 722190403

P

m K 722212440

kus 168,000 42,68 7170,24j

kus ! 12A00! 54,88 658,56

kus l 9,00'0j 60,97 548,73

soubor 4,0CK) 24,39 97,56 j

P

74 K 722220111

P
Ž'

75 K 722237122

P

76 K 722237123

l

l kus 336,000 103,65 34 826,40j

kus l 16,OOO| 256,09j 4 097,44

kus 12,000 390,23 4 682,76

P

77 K 722237124

P

78j K 722237125

P

79 K 722237126

kus 10,000 548,76 5 487,60 l

kus l 4,000 756,07 3 024,28

kus 3,000 1 134,10 3 402,30

P

80 K 722237664

P

81 K 722237665

P

82 K 722254201RT3

l '
: kus l 1,ooq 402,42j 402,42

""l kus 2,000 473,15 946,30

kus 9,000 8 804,50 79 240,50j

psč

P

83 K 722290226

...... ....

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03-7 1,03- 12, 168x1

jvyvedení a upevněni výpustek on 20

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03-¶2, ¶2x1

Vyvedení a upevnění výpustek ON 25

PoznámkQ k položce:
výkres Č.03-3,O3-4,O3-5,03·6,03-7,03-f 1,03-12, 9x1
Štítky orientační na zed'

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,O3-11,03-12, 4xl
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2

Raznámka k potQŽcé:
výkres č.o3·3,q3-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03- 12, 336xl
Kohout kulový,2xvnitřň záv. on 20

Fbznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03-11,O3-12, 16x1
Kohout kubvý,2xvnitMzáv. ON 25

Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,q3-7,03-¶¶,03-12, 12xľ
Kohout kutový,2xvnitřňí záv. on 32

Fbznámka k položce:
výkres č.O3-3,03·4,Q3-5,03-6,03-7,03- 11,03-12, ľOx1
Kohout kubvý,2xvnitřní záv. ON 40

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,O3-5,03-6,O3-7,03-1 1,03-12, 4x1

jKohout kulový,2xvnitřhízáv. on 50

Poznámka k položce:
výkres č.O3·3,O3-4,03-5,03-6,03-7,03-1f,O3-12, 3n

jKtapka zpětná,2xvnitřní závit ON 32

Poznámka k polažce:
Úkres Č.O3-3,03-4,03-5,O3-6,03-7,03- 11,03-12, tx1
Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 40

Pbznámka k položce:
výkres č.O3-3,03·4,03-5,03-6,03-7,03-1l,O3- 12, 2x1
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi

FbznámkQ k souboru cen:
hfydmntový systém 025 se stálotmrou hadici dle ČSN 730873 EN 671 - L

Poznámka k položce:
průměr 25/30, stálohmrá hctdke, výkres Č.O3-3,034,03-5,03-6,03-7,03-11,Q3- 12, 9x¶
Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,o3-11,o3-72, 1129xľ
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,O3-5,O3-6,O3-7,03-11,03-12, 1729xF

m 1 129,OOO| 6,10j
l6 886,90L i

l'
P

84 K 722290234 m ! 1 129,000 12,19j 13 762,5'j _A
P

D 725
85 K 725-012

Zařizovací předměty
jpň'slušenství sprch ruční sprcha.držák,had'ce 1,5 m sada l 9,000 1 073,12

712 116,02
9 658,08 -

P
Fbmámka k položce:
výkres Č.O3·3,O3-4,03-5,03-6,03-7,03-11,Q3-12, 9xi

86 k 725-063 zdroj do pro 3 zřízení 12 V ks 5,000 2 341,36 11 706,80
87 k 725-065 zdroj do pro 8 zřízení 12 V ks 2AOO 5 097,34 10194,68
88 k 725-1m2 sprchový odtokový nerezový žlábek dl.800 mm ks 8,000 2 658,42 21 267,36

P

89 ! K 725-2010

P

90 K 725-2011

P

91 K 725-2012

Poznámka k položce:
se zápjnávěrkou
Klozet nerezový antivandal na postavení st.voda komplet

Poznámka k položce:
dodávka a montáž, výkm Č.O3-3,03-9,O3-1O,O3-9,O3-1O,03-11,03-12,$=cifibce tz, 16xl
Automatický et.sptachwač zabudovaný antivandal

Fbznámka k poloŽce:
dbdávka a montáž s filtrem, 12V-pňvu'd r, výkres Č.03-3,03·9,03- ro,03-11,03·12, 5xf
Klozet nerezový antivandaí na postavení sLvoda komplet
mmmm k pôlôxe:
invulidni,dodávka a montáž, výkres č.o3-3,03-9,03-10,03-9,q3- 10,03- 11,03- 12,$pécifikace TZ,
¶Y¶
Umyvadlo nerezové antivandal na dvě vMy

Fbznámka k položce:
12 V Abdávka a montáž , výkres č.O3·3,O3-9,03-1O,O3-9,03-10,O3-11,03-12,$pecifibce TZ, 4x1

. Umyvadlo nerezové na konzoly INY

Fbznámka k pdožce:
dodávko q montáž, výjn$ č.O3-3,03-9,03-1O,O3-9,03-10,03-ľľ,O3-12,$W¢ifikace tz, 1xl

Nástěnná antivandabvá baterie na dvě vody nerezová

ks 4,ooo| 19 755,25 79 ozim

ks 5,(XX) 10 328,83 51 644,15

ks 1,000 19 755,25 19 755,25

P

92 ! K 725-2013 ks 4,000 21 035,69j 84 142,76

P

93 K 725-2014 ks ! 1,000 8 780,11 8 780,11j l

P

94 l K 725-2015 ks 1,000 8 475,25 8 475,25

2S'5
Strana 6 z 8


